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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

PORTIERS

Découvrez un 
logiciel unique pour 
toute votre activité

Business

KITS AUDIO RADIO
■■ KITS INTERPHONES

Grâce à sa technologie radio, il ne nécessite aucune tranchée, ni murs percés, ni installation 
électrique particulière.
Au-delà de sa fiabilité technique, l’interphone radio Hager se distingue par un design sobre et 
élégant et une facilité de mise en service et d’utilisation.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit interphone 1 log. (combiné+base secteur+badge+platine+coffret tech.) 1 P. - 839,00 € HAGLCP01F 4

Kit interphone solaire 1 log. (combiné+base secteur+badge+platine+coffret tech.) 1 P. - 1 097,36 € HAGLCP01S

Kit Interphone 1 log. à code (combiné+base secteur+badge+platine+coffret tech.) 1 P. - 1 058,08 € HAGLCP02F 4

Kit interphone 2 log. 2 bt (2combi.+2bases sect.+2badges+platine+coffrets tech.) 1 P. - 1 261,42 € HAGLCP03F 4

Kit interphone 2 log. à code (2combi.+2bases sect.+2badges+platine+coffr. tech.) 1 P. - 1 560,36 € HAGLCP04F

Interphone combiné intérieur radio avec touches/écran + support + bloc sect EU 1 P. - 379,63 € HAGLCA01F 4

KITS AUDIO FILAIRES
■■ GAMME DB

1

Kit portier audio ‘‘mains libres’’ saillie 2 fils intégral
- Platine extra-plate : 22 mm- Façade en aluminium naturel - Porte nom rétro éclairé
- Gâche électrique câblée directement sur portier, pas d’alimentation supplémentaire
- Poste audio mains libres extra plat : 2,7 cm d’épaisseur
- Fixation murale, étrier métallique fourni - Communication mains libres
- Touche de 2ème contact sec (24 Vcc ou ca - 1,6 A NO)
- Touche d’appel général avec intercommunication
- Réglage de la sonnerie avec possibilité de coupure (voyant rouge indiquant la coupure)
- Réglage du volume d’écoute
- Possibilité d’extension de sonnerie
- PT1211DR : - Alimentation 230 Vac / 15 Vac - 0,7 A DIN 3 modules ou par vis
- Longueur câblage max 150 m en 8/10.

Désignation technique d’installation hauteur (mm) largeur (mm) nombre de téléphones 
domestiques

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

DBS1AP KIT AUDIO M.LIBRES
Kit portier audio 2 fils intégral, mains libres, extensible à 4 postes 
supplémentaires
Avec platine aluminium saillie et transformateur
Distance maximum platine ext/combiné int. 150 m en LYT1 8/10

système bus 175 100 1 1 P. - 176,27 € AIPDBS1AP 4

■■ GAMME DA

1

Kit portier audio 2 fil intégral
- Platine extra-plate : 22 mm
- Façade en aluminium naturel
- Porte nom rétro éclairé
- Gâche électrique câblée directement sur portier, pas d’alimentation supplémentaire
- Réglage du volume d’appel avec possibilité de coupure (voyant rouge indiquant la coupure)
- BP supplémentaire (contact sec) nécessitant une paire supplémentaire
- Possibilité d’extension de sonnerie
- Distance maxi platine>poste : 150 m en LYT1 8/10ème

Désignation avec vidéo technique d’installation nombre de téléphones 
domestiques

nombre de haut-
parleurs de porte

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 DA1AS kit audio 2 fils alu Non système bus 1 1 1 P. - 150,07 € AIPDA1AS 4

■■ CK2

Désignation nombre de téléphones 
domestiques technique d’installation mode de pose Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit audio mains libres BUS 2 fils - pose saillie - CK2 1 système bus en saillie 1 P. - 169,57 € TIC364211 4

Poste intérieur supplémentaire pour kit CK2 mains libres système bus montage mural 1 P. - 80,71 € TIC331650 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

PORTIERS
KITS AUDIO FILAIRES

■■ LINEA 3000■■ LINEA 3000

Désignation technique d’installation mode de pose Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

LINEA 3000 AUDIO - Platine de rue audio 1 ou 2 logements système bus apparent 1 P. - 363,49 € TICBT343071 4

■■ MIKRA

1 2

Une gamme de kits audio pour optimiser votre temps de pose. Câblage de 
la gâche et de l’automatisme direct sur la plaque de rue. 2 fils non polarisés. 
Disponible en version mains-libres ou à combiné. La plaque de rue peut être 
posée en saillie ou encastrée via un accessoire.

Désignation hauteur (mm) largeur (mm) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Kit audio Mikra alu 2 fils combiné 185 99 1 P. - 165,81 € URM1122/31 4

2 Kit audio Mikra alu 2 fils mains-libres 185 99 1 P. - 210,62 € URM1122/61 4

■■ SURF 2 - KIT AUDIO 2 FILS

Désignation technique 
d’installation

mode de pose de la 
station extérieure hauteur (mm) largeur (mm)

nombre de 
téléphones 

domestiques
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit audio saillie 1 ou 2 appels paramétrable
- Platine saillie mono ou bi-famille (2 appels) en Zamak 
(H=183xL=96xP=30mm)
- Extensible à 4 combinés audio GT1772VD. 2 contacts gâche et 
contact sec à la platine sans relais
- Fonction Intercom entre les combinés audio

2 fils apparent 183 96 1 1 P. - 116,05 € BITGAS1220SII 4

KITS VIDÉO

■■ GAMME JO - KIT MAINS LIBRES

1 2

Moniteur écran 7’’ - touches sensitives - Extra-plat 2 cm d’épaisseur - Communication 
mains libres - Ouverture de la porte - Monitoring de l’entrée (visualisation) - Ajustement 
du contre-jour - Contrôle du volume d’écoute - Touche d’option - Extensible à un 
moniteur intérieur JO1FD. Platine saillie ou encastrée - Résistante au vandalisme IK08 
et étanche IP54.

Désignation technique 
d’installation système d’image hauteur (mm) largeur (mm)

nombre de 
téléphones 

domestiques
matériau du 
boîtier/corps

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

JOS1V KIT VIDEO SAILLIE ECRAN 7’
JOS1V : Kit vidéo écran 7", touches sensitives, saillie IP 54 IK 08 
résistant au vandalisme
Distance maximum platine ext/combiné int. 100 m
Type câblage : 4 fils

système bus NTSC 173 98 2 zamak 1 P. - 851,57 € AIPJOS1V 4

2

JOS1F KIT VIDEO ENCASTRE ECRAN 7’
JOS1F : Kit vidéo écran 7", platine encastrée inox IP54 et IK07, touches 
sensitives, encastré résistant au vandalisme
Distance maximum platine ext/combiné int. 100 m
Type câblage : 4 fils

système bus NTSC 209 135 2 acier inoxydable 1 P. - 851,57 € AIPJOS1F 4

■■ GAMME JO - KIT MAINS LIBRES WIFI

3

Moniteur écran 7’’ - touches tactiles - Extra-plat 2 cm d’épaisseur - Communication mains libres 
- Ouverture de la porte - Monitoring de l’entrée (visualisation) - Appairage jusqu’à 8 smartphones - 
Touche d’option - Extensible à un moniteur intérieur JO1FD. Platine saillie ou encastrée - Résistante au 
vandalisme IK08 et étanche IP54.

Désignation technique 
d’installation système d’image hauteur (mm) largeur (mm)

nombre de 
téléphones 

domestiques
matériau du 
boîtier/corps

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

3

JOS1VW KIT VIDEO SAILLIE A/MOD.WIFI
JOS1VW : kit vidéo écran 7" tactile, platine saillie IP54, IK08 résistant 
au vandalisme
Distance maximum platine ext/combiné int. 100 m
Type de câblage : 4 fils

système bus NTSC 173 98 2 zamak 1 P. - 1 056,79 € AIPJOS1VW 4

JOS1FW KIT VIDEO ENC.AVEC MOD.WIFI
JOS1FW : kit vidéo écran 7" tactile, platine encastrée IP54, IK08 
résistant au vandalisme
Distance maximum platine ext/combiné int. 100 m
Type de câblage : 4 fils

système bus NTSC 209 135 2 acier inoxydable 1 P. - 1 056,79 € AIPJOS1FW 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

KITS VIDÉO
■■ GAMME JP ACCESSIBILITE - KITS MAINS LIBRES OU COMBINÉ■■ GAMME JP ACCESSIBILITE

Conforme aux exigences de la loi d’accessibilité pour les ERP.

■■ GAMME JP ACCESSIBILITE - INTERFACE TÉLÉPHONIQUE
Permet de renvoyer les appels directement sur un téléphone fixe.

Désignation mode de pose Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

JPTLI INTERFACE TELEPHONE
Interface téléphonique pour JP4MED Renvoi d’appel sur numéro extérieur ou GSM (1 seul numéro) apparent 1 P. - 1 010,88 € AIPJPTLI 4

■■ GAMME JP ACCESSIBILITE - INTERFACE IP
Permet de renvoyer les appels directement sur un smartphone

Désignation mode de pose Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

JPTLIIPA INTERFACE IP P/3 TEL.
Interface IP pour smartphone. Jusqu’à 5 appareils. Envoie d’email en cas de non réponse ou de sortie de zone blanche.
Appairage facile par QR code.

apparent 1 P. - 1 249,30 € AIPJPTLIIPA 4

■■ GAMME JP ACCESSIBILITE - KITS MAINS LIBRES OU COMBINÉ

Désignation technique 
d’installation mode de pose système 

d’image
nombre de 
téléphones 

domestiques
matériau du 
boîtier/corps

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

JPS4AEDFLBM  KIT VIDEO B.MAGNET. 7’
JPS4AEDFLBM : Kit vidéo ACCESSIBILITE écran 7" & tactile, grand angle 170° 
avec zoom encastré résistant au vandalisme, mémoire, platine encastré 
inox JPDVFLBM
Distance maximum platine ext/combiné int. 300m
Type câblage : 4 fils

système bus encastré NTSC 1 acier inoxydable 1 P. - 1 878,09 € AIPJPS4AEDFLBM 4

■■ GAMME WL11

1

Carillon audio et vidéo sans fil technologie DECT.
La solution de remplacement de sonnette sans câblage.

Désignation
angle 

d’ouverture de 
la camera

avec fonction 
mémoire

nombre de 
téléphones 

domestiques
mains libres avec vidéo système 

d’image
diagonale 

de l’écran en 
pouces

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1
WL11 CARILLON VIDEO SANS FIL
WL11 : carillon audio/vidéo sans fil, écran 2,4’’ orientable à mémoire 
d’images

90 Oui 1 Oui Oui NTSC 2.4 1 P. - 301,01 € AIPWL11 4

■■ NOTE

Avec la gamme Note, Urmet propose une gamme de kits aussi esthétiques que faciles à poser :
- câblage 2 fils intégral non polarisés 
- câblage gâche et automatisme de portail directement sur la plaque de rue sans accessoires
- pose en saillie ou encastrée des moniteurs et plaques de rue
- jusqu’à 3 moniteurs supplémentaires
- plaque  anti-vandale et IK07
- compatible domotique YOKIS
- transfert d’appel sur smartphone inclus ou en option
- tous les kits existent en version 2 familles avec 2 boutons d’appel (excepté le kit URM1723/71ERP)

Désignation technique 
d’installation

nombre de 
téléphones 

domestiques

compatible avec les 
appareils de correction 

auditive
avec fonction 

jour/nuit
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit video Note 2
Kit complet et évolutif avec contrôle d’accès intégré.
Le kit comprend :
- 1 moniteur vidéo couleur mains-libres écran tactile 7" avec boucle 
magnétique intégrée
- 1 plaque de rue antivandale 1 bouton - 1 plaque de rue antivandale 1 
bouton avec lecteur de badges intégré.
- 5 badges de contrôle d’accès et 2 puces discrète
- 1 alimentation et 1 coupleur

Fonctionnalités :
- Mémoire d’images vidéo
- Intercommunication entre les moniteurs
- 8 commandes domotiques Yokis intégrées et 6 scénarios
- Transfert d’appel en option avec le module CallMe ref URM172358A
- Possibilité d’ajouter jusqu’à 2 caméras de vidéosurveillance et 1 contact 
de porte en option

2 fils 4 Non Oui 1 P. - 968,46 € URM1723/71 4

Kit vidéo Note 2 connecté
Kit complet et évolutif avec contrôle d’accès intégré.
Comprend :
- 1 kit URM1723/71 
- 1 module de transfert d’appel sur smartphone ref.172358A

2 fils 8 Non Oui 1 P. - 1 269,11 € URM1723/71W 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

PORTIERS
KITS VIDÉO

■■ NOTE■■ NOTE

Désignation technique 
d’installation

nombre de 
téléphones 

domestiques

compatible avec les 
appareils de correction 

auditive
avec fonction 

jour/nuit
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit vidéo Note 2 pour ERP
Kit permettant aux établissements recevant du public de se conformer à 
la loi accessibilité.

Comprend :
- 1 kit URM1723/71 + 
- 1 module boucle magnétique en Zamac antivandale pour appareil auditif 
type "T"

2 fils 4 Oui Oui 1 P. - 1 233,05 € URM1723/71ERP 4

Module de transfert d’appel sur smartphone pour Note 2 et Note 2 ERP
- Permet le transfert des appels sur 4  smartphones maximum.
- Compte pour un moniteur dans l’installation.
- Connexion à la box de la maison en Wifi ou par câble RJ45.

Compatible avec les kits :
- URM172371
- URM172372
- URM172371ERP

4 1 P. - 319,19 € URM1723/58A

Kit vidéo Mini Note +
Le kit comprend :
- 1 moniteur vidéo couleur mains-libres écran tactile 7" 
- 1 plaque de rue antivandale 1 bouton 
- 1 alimentation
Fonctionnalités :
- Mémoire d’images 
- Intercommunication entre les moniteurs
- 8 commandes domotiques Yokis intégrées et 4 scénarios
- Transfert d’appel en option avec le module CallMe ref URM172258A

2 fils 4 1 P. - 737,70 € URM172295

Kit vidéo Mini Note + connecté
Comprend :
- 1 kit URM172295
- 1 module de transfert d’appel URM172258A

2 fils 8 Non Oui 1 P. - 1041,94 € URM1722958

Kit vidéo MiniNote 2 - 1 bouton d’appel
Comprend :
- 1 moniteur mains -libres  Miro 4’3"
- 1 plaque de rue antivandale 1 bouton
- 1 alimentation + 1 coupleur

Peut recevoir 2 commandes domotiques Yokis en ajoutant un émetteur 
E2BPP
Transfert sur smartphone en option en ajoutant le module CallMe réf 
URM172258.

2 fils 4 Non Non 1 P. - 602,56 € URM1722/83 4

Kit vidéo MiniNote 2 - 2 boutons d’appel
Kit MiniNote 2 pour 2 habitations.
Le kit comprend:
- 2 moniteurs mains -libres Miro 4’3"
- 1 plaque de rue antivandale 2 boutons
- 1 alimentation + 1 coupleur

2 fils 4 Non Non 1 P. - 832,64 € URM1722/84 4

Module de transfert d’appel sur smartphone pour Mini Note + et Mini 
Note 2 4 1 P. - 328,69 € URM1722/58A

■■ CLASSES 100 & 300

Désignation système 
d’image

avec fonction 
mémoire mains libres

diagonale 
de l’écran en 

pouces
angle d’ouverture 

de la camera
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

KIT CLASSE 300 basique + LINEA 3000
Kit vidéo couleur mains libres comprenant :
— 1 platine de rue video Linea 3000 antivandale pose saillie réf. BT343081, 
avec indication sonore et visuelle (dim. : 185 x 106 x 35 mm)
— 1 relais réf. 346250 pour contact sec NO/NF (2 A maxi)  
(dim. : 43 x 20 x 24 mm)
— 1 poste intérieur Classe 300 basique réf. 344612 avec écran 7" tactile. 
Equipé d’une boucle inductive compatible avec les prothèses auditives en 
position T (dim. : 193,5 x 162 x 22 mm)
— 1 alimentation BUS 2 fils avec adaptateur vidéo intégré réf. BT346050

couleur 7 1 P. - 1 015,88 € TICBT363511 4

KIT CLASSE 300 évolué + LINEA 3000 Contrôle d’accès
Kit avec contrôle d’accès intégré comprenant :
— 1 platine de rue vidéo LINEA 3000 avec contrôle d’accès réf. BT343091
— 1 poste intérieur réf. 344622
— 8 badges de proximité (dont 2 puces discrètes)
— 1 relais d’ouverture de porte
— 1 alimentation BUS 2 fils avec adaptateur vidéo intégré réf. BT346050
Fonctionnalités : contrôle d’accès par badges, journal vidéo des visites, 
intercommunication entre poste

Oui 1 P. - 1 107,73 € TICBT363611 4

KIT CLASSE 300X connecté + LINEA 3000 contrôle d’accès
Kit avec contrôle d’accès intégré et transfert d’appel sur smartphone 
comprenant :
— 1 platine de rue vidéo LINEA 3000 avec contrôle d’accès par badge réf. 
BT343091
— 1 poste intérieur Classe 300X connecté réf. BT344642
— 8 badges de proximité (dont 2 puces discrètes)
— 1 relais d’ouverture de porte réf. 346250
— 1 alimentation BUS 2 fils avec adaptateur vidéo intégré réf. BT346050
Fonctionnalités : transfert d’appel sur smartphone ou tablette avec application 
gratuite à télécharger (Door Entry), contrôle d’accès par badges, journal vidéo 
des visites, Compatible avec les caméras Netatmo

Oui Oui 110 1 P. - 1 297,55 € TICBT363911 4

KIT CLASSE 100 basique LINEA 2000
Kit vidéo couleur mains libres
Comprend :
- platine de rue video Linea 2000 avec porte étiquette lumineux
- 1 poste intérieur avec écran 5" Classe 100 réf BT344662
équipé d’une boucle inductive compatible avec les prothèses
auditives en position T
- 1 relais d’ouverture de porte réf. 346250 pour contact sec
NO/NF (2 A maxi)
- 1 alimentation BUS 2 fils avec adaptateur vidéo intégré
réf. BT346050, 6 modules DIN

1 P. - 586,34 € TICBT364618 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

KITS VIDÉO
■■ CLASSES 100 & 300

Désignation système 
d’image

avec fonction 
mémoire mains libres

diagonale 
de l’écran en 

pouces
angle d’ouverture 

de la camera
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

KIT CLASSE 100X connecté LINEA 3000 contrôle d’accès par badge
Kit avec contrôle d’accès intégré et transfert d’appel
sur smartphone ou tablette avec l’App. Door Entry Classe 100X
Comprend :
- 1 platine de rue vidéo Linea 3000 avec contrôle d’accès réf. BT343091
- 1 poste intérieur avec écran 5" Classe 100X connecté réf BT344682,
équipé d’une boucle inductive compatible avec les prothèses
auditives en position T
- 5 badges de proximité
- 2 puces pour contrôle d’accès
- 1 badge maître pour programmation
- 1 relais d’ouverture de porte réf. 346250 pour contact sec
NO/NF (2 A maxi)
- 1 alimentation BUS 2 fils avec adaptateur vidéo intégré réf.
BT346050, 6 modules DIN
Compatible avec les caméras Netatmo

1 P. - 935,60 € TICBT364614 4

KIT ERP VISIOPHONE 300X connecté antivandale
Kit portier vidéo connecté pour les ERP avec transfert d’appel sur smartphone Oui 1 P. - 2 035,94 € TICBT369811 4

■■ KITS VIDÉO

Désignation technique 
d’installation mode de pose système d’image caméra ajustable 

manuellement
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Interface caméra coaxiale pour installation BUS 2 fils vidéo système bus 1 P. - 221,93 € TIC347400 4

Caméra compacte déportée BUS 2 fils d’extérieur
- CCD 1/3, optique 6 mm, BLC, 380 lignes, 1 lux couleur f2.0, avec une 
visière
- A raccorder directement sur le Bus 2 fils comme une platine de rue

2 fils montage en saillie PAL couleur Oui 1 P. - 491,04 € TIC391670 4

■■ LINEA 3000

Désignation technique d’installation mode de pose Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

LINEA 3000 VIDEO - Platine de rue vidéo 1 ou 2 logements système bus apparent 1 P. - 726,99 € TICBT343081 4

■■ VL-SWD501 KITS MAINS LIBRES

1

L’interphone vidéo Panasonic est doté d’un combiné sans fil avec lequel vous pouvez vous déplacer 
partout dans la maison. Ainsi, vous pouvez accueillir vos visiteurs où que vous soyez, et surveiller 
les endroits de votre choix. Vous pouvez également ajouter des caméras de surveillance sans fil 
et des combinés en option. Tous ces équipements étant sans fil, l’installation se fait rapidement et 
facilement, sans câblage. Seul le portier vidéo est câblé au moniteur principal avec 2 fils. Ce système 
extrêmement flexible vous permet d’installer les caméras, le moniteur principal et les combinés où 
bon vous semble, en fonction des besoins de votre client.

Désignation technique 
d’installation hauteur (mm) largeur (mm) profondeur (mm)

nombre de 
téléphones 

domestiques

nombre de 
haut-parleurs de 

porte
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Kit Interphone Montage Saillie
Composé de :
- Moniteur principal avec écran tactile LCD 5 pouces (x1)
- Portier vidéo pour un montage en saillie (x1)
- Combiné vidéo sans fil (moniteur secondaire) (x1)
- Carte mémoire SD en option
- Alimentation 24V CC fournie
- Dimensions platine : 169 X 118 X 30 mm
- Distance maximum platine ext/combiné int : 100m

2 fils 169 118 30 6 2 1 P. 0,08 € 1 170,72 € PANVL-SWD501EX 4

Suivi visuel de  
mes commandes

Mes devis 
en ligne 

Ma page d’accueil 
personnalisée

Mes  
contenus

100% connecté avec votre métierrexel.fr

Mes  
configurateurs

Mon  
agence
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

PORTIERS
KITS VIDÉO

■■ ACCESSOIRES■■ ACCESSOIRES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Camera De Surveillance Sans Fil Dect
- 2 éclairages à LED blanche
- Angle de vision : Horizontal 53° et vertical 41°
- Détection thermique et détection de mouvement intégrées
- Conforme à la norme IP54 (-20°C à +50°C)
- Alimentation 24V CC fournie

1 P. 0,12 € 808,71 € PANVL-WD812EX 4

Combine Video Sans Fil Dect
- Moniteur secondaire avec écran couleur 2.2 pouces
- Communication : Mains libres
- Utilisation en veille : environ 80 heures
- Temps de charge : environ 8 heures
- Chargeur et batterie fournis

1 P. 0,08 € 308,88 € PANVL-WD613EX 4

Repeteur Dect Pour Portier Video Sans Fil
- Portée d’environ 100 mètres
- Dimensions : 82 x 111 x 39 mm
- Alimentation CA fournie

1 P. 0,08 € 239,17 € PANVL-FKD2EX 4

■■ KITS MAINS LIBRES - KITS MAINS LIBRES CONNECTÉ 2 FILS - SOUL G2P

Désignation technique 
d’installation

mode de pose 
de la station 
extérieure

propriété 
du système 

d’image

diagonale 
de l’écran en 

pouces
convient pour 
moins-valides

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit vidéo couleur SOUL 1 appel avec moniteur 7’ WIFI à mémoire
Kit complet prêt à fonctionner, platine pré-câblée et moniteur programmé -  
Système vidéo par bus digital G2+ 2 fils non polarisés - Platine ZAMAC anti-
vandales vidéo de type SOUL avec informations lumineuses et sonores -  
1 bouton métallique d’appel et porte-nom rétro-éclairé blanc indépendant avec 
face arrière protégée contre la pénétration d’eau - Contrôle d’accès intégré 
sur la platine avec programmation directement sur le système (2 badges de 
programmation, 5 badges de proximité) - 2 commandes pour 1 contact sec et  
1 contact alimenté 12 Vcc (portail/portillon)  - Appel palier et 
Intercommunication - Caméra CMOS  grand angle 120°  - Micro protégé et 
haut-parleur haute qualité  - Moniteur WIFI ART 7’’ mains-libres couleur 
tactile - Mémoire d’images interne au moniteur sans carte SD et mémoire vidéo 
avec carte mémoire micro SD (non fournie) - Transfert d’appel en WIFI via 
l’application G2Call (sans coût ou forfait de communication) - Pilotage d’une 
caméra analogique (par platine) - Kit extensible jusqu’à 2 platines de rue et 4 
moniteurs vidéo par bouton d’appel

2 fils apparent couleur 7 Oui 1 P. - 791,25 € BITGS5110/ART7W 4

■■ KITS MAINS LIBRES - KITS MAINS LIBRES 2 FILS - SOUL G2P

Désignation technique 
d’installation

mode de pose 
de la station 
extérieure

propriété 
du système 

d’image

diagonale 
de l’écran en 

pouces
convient pour 
moins-valides

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit vidéo couleur SOUL 1 appel avec moniteur ART 4’
Kit vidéo SOUL couleur 2 fils non polarisés 1 appel contenant : - 1 moniteur 
couleur mains-libres 4’ avec mémoire d’images - 1 platine de rue vidéo 
ZAMAC saillie - Contrôle d’accès intégré avec 5 badges - 1 alimentation 
GFA/G2PC

2 fils apparent couleur 4 oui 1 P. - 470,00 € BITGS5110/ART4 4

Kit vidéo couleur SOUL 1 appel avec moniteur ART 7
Kit vidéo SOUL couleur 2 fils non polarisés 1 appel contenant : - 1 moniteur 
couleur mains-libres 7’ avec mémoire d’images - 1 platine de rue vidéo 
ZAMAC saillie - Contrôle d’accès intégré avec 5 badges - 1 alimentation 
GFA/G2P

2 fils apparent couleur 7 oui 1 P. - 530,00 € BITGS5110/ART7 4

Moniteur mains-libres couleur avec écran 4’’
Moniteur vidéo couleur mains-libres 4’ : - Mémoire d’images et vidéos 
(carte SD non fournie) - Fonctions cabinet médical, appel palier et 
intercommunication - Fonctions auto-allumage caméra et exclusion d’appels 
sur horloge

2 fils apparent couleur 4 oui 1 P. - 237,00 € BITGART4/G2P

Moniteur vidéo SOUL mains libres avec un écran 7’ couleur TACTILE
Façade en verre avec écran mains-libres LCD de 7’’ - 2 voyants lumineux 
de signalisation (communication et exclusion d’appel) - Réglage sur l’écran 
tactile du volume d’appel, du contraste et de la luminosité - Exclusion d’appel 
paramétrable - Mémoire d’images et enregistrement de vidéos avec carte 
mémoire micro SD (non fournie) - Possibilité d’appel palier avec sonnerie 
différenciée - Possibilité de sonnerie supplémentaire - Fonction Intercom - 
Programmation par Dip-Switch - Câblage simplifié 2 fils non polarisés - Livré 
avec son étrier métallique

2 fils apparent couleur 7 oui 1 P. - 308,06 € BITGART7/G2P

 

■■ KITS MAINS LIBRES - KITS PMR ET ERP 2 FILS - NEXA GB2

Désignation technique 
d’installation

mode de pose 
de la station 
extérieure

propriété 
du système 

d’image

diagonale 
de l’écran en 

pouces
convient pour 
moins-valides

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit vidéo couleur encastré 1 appel NEXA  ALU
Pré-câblée et moniteur programmé - Platine aluminium vidéo de type NEXA 
avec leds de signalisation et synthèse vocale - Plaque frontale de 1,8 mm 
d’épaisseur fixée par des vis anti-vandales non apparentes, sous carter 
aluminium - Système vidéo par bus digital intelligent GB2 2 fils non polarisés 
- Moniteur VESTA 2 4,3’’ mains-libres couleur - Transfert d’appel GSM par 
l’ajout du module G GSM GB2 (option) - Kit extensible jusqu’à 4 platines de 
rue et 6 moniteurs vidéo par bouton d’appel

2 fils encastré couleur 4.3 Oui 1 P. - 530,67 € BITGN5110/VESTA2

Kit vidéo ERP 4’ - NEXA  ALU
Kit vidéo couleur dédié aux ERP avec module boucle magnétique à la platine 
de rue - Kit complet prêt à fonctionner, platine pré-câblée et moniteur 
programmé - Platine aluminium vidéo de type NEXA répondant à la Loi 
Accessibilité ERP (leds de signalisation, synthèse vocale et module boucle 
magnétique) - Plaque frontale de 1,8 mm d’épaisseur fixée par des vis 
anti-vandales non apparentes, sous carter aluminium - Système vidéo par 
bus digital intelligent GB2 2 fils non polarisés - Moniteur VESTA 2 4,3’’ mains-
libres couleur - Transfert d’appel GSM audio par l’ajout du module G GSM 
GB2 (option) - Kit extensible jusqu’à 4 platines de rue et 6 moniteurs vidéo 
par bouton d’appel

2 fils encastré couleur 4.3 Oui 1 P. - 944,23 € BITGN5110/ERP
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

KITS VIDÉO
■■ KITS MAINS LIBRES - KITS PMR ET ERP 2 FILS - NEXA GB2

Désignation technique 
d’installation

mode de pose 
de la station 
extérieure

propriété 
du système 

d’image

diagonale 
de l’écran en 

pouces
convient pour 
moins-valides

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit vidéo ERP  7’ - NEXA INOX VESTA7
Kit vidéo couleur dédié aux ERP avec module boucle magnétique à la platine 
de rue - Kit complet prêt à fonctionner, platine pré-câblée et moniteur 
programmé - Platine INOX 316L vidéo de type NEXA répondant à la Loi 
Accessibilité ERP (leds de signalisation, synthèse vocale et module boucle 
magnétique) - Plaque frontale de 2 mm d’épaisseur fixée par des vis anti-
vandales - Système vidéo par bus digital intelligent GB2 2 fils non polarisés 
- Moniteur VESTA 7’’  mains-libres couleur - Kit extensible jusqu’à 4 platines 
de rue et 6 moniteurs vidéo par bouton d’appel

2 fils encastré couleur 7 Oui 1 P. - 1 188,00 € BITGNX5110V7/ERP

■■ VSYSTEMPRO

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit vsystempro premium io
Le kit comprend:
- un moniteur intérieur Premium io avec télécommande radio io intégrée pour commander 5 produits ou groupes de produits Somfy io mémoire d’image en 
cas d’absence (mode silence)
- une platine de rue 1 bouton à monter en saillie composée d’un cadre et d’un module extérieur
  (caméra grand angle : H161°/V101°- lecteur de badge intégré - vision nocturne par leds IR)
- un bloc alimentation 230V - 9 modules type A
- 3 badges dont 1 maître

ATTENTION, seul le bouton poussoir du moniteur permet de lancer un scénario, la fonction portier n’est pas prise en charge par energeasy connect.

1 P. - 835,08 € SYF1841227 4

■■ V500 PRO

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Visiophone v500 pro io + bloc 1 P. - 515,00 € SYF1870652

Visiophone v500 io + module 1 P. - 525,00 € SYF1870651 4

PORTIERS COLLECTIFS

■■ GT

GAMME GT :
- Adaptée à chaque type de construction : promotion privée, copropriété, logement social.
- Vision grand angle 170° horizontal et 100° vertical avec zoom.
- Conçue pour répondre aux usages intensifs.
- 2 types de platines de rue : monobloc ou modulaire.
- Lecteur NFC à la platine : mise à jour du système via la platine ou le poste gardien sans AUCUN démontage.
- Plusieurs types de postes intérieurs équipés de la boucle magnétique : moniteur 7’’ avec vision grand angle et zoom
9 zones, moniteur 3,5’’ étudié pour être installé dans les retours d’huisserie (125 mm de large), poste audio à combiné
avec boucle magnétique ou mains-libres.
- Mise en service du système programmée et sauvegardée sur votre PC (en défilement de noms).
- En système à défilement, programmation des postes GT1C7L et GT1M3L possible par DIP switch.
- Compatible système VIGIK® UGVLOG ou système HEXACT.

Désignation technique d’installation mode de pose système d’image Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

GTDMBLVN P.VIDEO DEF. PERC. VIGIK, NFC, BM
platine vidéo encastrée à défilement de noms, NFC et boucle magnétique système bus encastré 1 P. - 1 910,96 € AIPGTDMBLVN 4

GT1C7L MON.ZOOM M.LIBRES 7’ B.MAGNET.
Moniteur couleur mains libres écran 7" avec boucle magnétique & zoom 9 zones système bus NTSC 1 P. - 448,07 € AIPGT1C7L 4

GT1M3L MON.M.LIBRES 3,5’ B.MAGNET.
Moniteur couleur mains libres écran 3,5" avec boucle magnétique avec zoom 1 zone, largeur 
125 mm

système bus NTSC 1 P. - 339,08 € AIPGT1M3L 4

GT1D P.AUDIO COMBINE
Poste audio combiné avec boucle magnétique pour gamme GT système bus pose murale en saillie 1 P. - 54,50 € AIPGT1D 4

GT4Z DISTRIB.4 LOGTS
Distributeur vidéo de colonne pour 4 moniteurs gamme GT système bus 1 P. - 64,18 € AIPGT4Z 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

PORTIERS
PORTIERS COLLECTIFS

■■ GT
Désignation technique d’installation mode de pose système d’image Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

GFC BOITIER DE DISTRIBUTION RAIL D.
Connecteur de distribution RAIL - DIN 1module 2E/2X5S système bus 1 P. - 32,59 € AIPGFC 4

GTBC CENTRALE AUDIO STD
Centrale audio pour système standard système bus 1 P. - 58,13 € AIPGTBC 4

GTVBC CENTRALE VIDEO STD
Centrale vidéo standard gamme GT système bus 1 P. - 311,23 € AIPGTVBC 4

PS2420DM ALIM.MOD.24VCC 2A
Alimentation modulaire 230 VAC /24VCC 2A . 4 modules DIN autre rail DIN 1 P. - 133,21 € AIPPS2420DM 4

■■ GT - PACKS AUDIO
1 installation = 1 référence
Aiphone vous offre plus de services avec les packs GT.
Une seule référence pour vous faire gagner du temps dans vos installations audio.
Tous les postes sont programmés et repérés par rapport aux boutons d’appel.

Désignation technique d’installation nombre de téléphones 
domestiques

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

GTBA2E PACK AUDIO 2BP
Pack audio 2 BP encastré, avec module percé pour T25 / VIGIK®, centrale audio, alim et 2 postes GT1D 
(1 x 3 modules)

système bus 2 1 P. - 721,50 € AIPGTBA2E 4

GTBA4E PACK AUDIO 4BP
Pack audio 4 BP encastré, avec module percé pour T25 / VIGIK®, centrale audio, alim et 4 postes GT1D 
(1 x 3 modules)

système bus 4 1 P. - 820,80 € AIPGTBA4E 4

GTBA6E PACK AUDIO 6BP
Pack audio 6 BP encastré, avec module percé pour T25 / VIGIK®, centrale audio, alim et 6 postes GT1D 
(2 x 2 modules)

système bus 6 1 P. - 1 055,06 € AIPGTBA6E 4

■■ GT - PACKS VIDÉO
1 installation = 1 référence
Aiphone vous offre plus de services avec les packs GT.
Une seule référence pour vous faire gagner du temps dans vos installations vidéo.
Tous les postes sont programmés et repérés par rapport aux boutons d’appel.

Désignation technique 
d’installation système d’image nombre de téléphones 

domestiques
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

GTBV2E PACK VIDEO 2BP
Pack vidéo 2 BP encastré, avec module percé pour T25 / VIGIK®, centrales, alim et 2 
moniteurs GT1M3L, 2 x 2 modules

système bus NTSC 2 1 P. - 2 328,88 € AIPGTBV2E

GTBV4E PACK VIDEO 4BP
Pack vidéo 4 BP encastré, avec module percé pour T25 / VIGIK®, centrales, alim et 4 
moniteurs GT1M3L, 2 x 2 modules

système bus NTSC 4 1 P. - 3 008,08 € AIPGTBV4E 4

GTBV6E PACK VIDEO 6BP
Pack vidéo 6 BP encastré, avec module percé pour T25 / VIGIK®, centrales, alim et 6 
moniteurs GT1M3L, 2 x 3 modules

système bus NTSC 6 1 P. - 3 852,86 € AIPGTBV6E

■■ GT - INTERFACE TÉLÉPHONIQUE
Désignation mode de pose Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

GTTLI INTERFACE TEL.P/GT
Interface téléphonique pour postes GT. Renvoi des appels vers numéro extérieur ou GSM (1 seul numéro) Câblage en RJ11 pour poste et 
ligne téléphonique. Contact de sortie activé par le poste intérieur. Synthèse vocale. Renvoi des appels vers un numéro extérieur ou GSM (1 
seul numéro). Idéale pour le maintien à domicile et les personnes à mobilité réduite.

apparent 1 P. - 882,46 € AIPGTTLI 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

PORTIERS COLLECTIFS
■■ GT - INTERFACE IP■■ GT - INTERFACE IP

Désignation mode de pose Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

GTTLIIP INTERFACE IP POUR GT
GTTLIIP : Interface IP pour postes GT avec alimentation 12V fournie
Interface IP pour postes GT avec renvoi d’appels sur smartphone (compatible IOS et Android). Conversation audio et vidéo avec
ouverture de porte à distance. Compatible avec ancienne installation GT. Mise en oeuvre par QR code. Interface IP pour postes GT avec 
alimentation 12V fournie et câblage en RJ45 pour liaison avec la box. Idéale pour la gestion à distance des accès. Peut être utilisée en petit 
tertiaire.

apparent 1 P. - 1 439,39 € AIPGTTLIIP

■■ SFERA

La gamme SFERA est conçue pour répondre à toutes vos exigences techniques et esthétiques. Elle se décline en 4 finitions : Allmétal, 
Allwhite, Allstreet et Robur pour s’intégrer à tous les types d’architecture. La gestion des résidents peut se faire par défilement de noms 
ou par boutons poussoirs (nombreux modules de contrôle d’accès et accessoires disponibles).

Désignation mode de pose hauteur (mm) largeur (mm) profondeur (mm) matériau couleur Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Boite d encastrement 1 module 123 117.5 45 1 P. - 24,90 € TIC350010 4

Boite d encastrement 2 modules 214 117.5 45 1 P. - 31,54 € TIC350020 4

Boite d encastrement 3 modules 306 117.5 45 1 P. - 35,21 € TIC350030 4

Enjoliveur 1 module Allmetal encastré 144 138 15 aluminium gris 1 P. - 56,14 € TIC350211 4

Enjoliveur 2 modules Allmetal encastré 235 138 15 aluminium gris 1 P. - 65,80 € TIC350221 4

Enjoliveur 3 modules Allmetal encastré 327 138 15 aluminium gris 1 P. - 75,85 € TIC350231 4

Module micro HP apparent 91 115 22 autre autre 1 P. - 315,38 € TIC351100 4

Facade micro HP Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 57,68 € TIC351101 4

Mod. camera grand angle 2BP+HP encastré autre autre 1 P. - 631,71 € TIC351300 4

Fac. HP cam. G. angle Allmetal 91 114 16.6 plastique aluminium 1 P. - 86,10 € TIC351301 4

Module 4 poussoirs 115 91 27 teinte spéciale 1 P. - 109,93 € TIC352000 4

Facade 3 BP Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 64,31 € TIC352031 4

Facade 4 BP Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 65,92 € TIC352041 4
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Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

PORTIERS
PORTIERS COLLECTIFS

■■ SFERA
Désignation mode de pose hauteur (mm) largeur (mm) profondeur (mm) matériau couleur Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Fac. Defil. de noms Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 80,58 € TIC352501 4

Mod.boucle inductive&synth.voc 115 91 27 teinte spéciale 1 P. - 275,60 € TIC352700 4

Fac. boucle inductive Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 58,40 € TIC352701 4

Module clavier code 91 115 26.9 teinte spéciale 1 P. - 599,79 € TIC353000 4

Module lecteur de proximite 115 91 27 teinte spéciale 1 P. - 390,22 € TIC353200 4

Fac. lect. de proxi. Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 55,99 € TIC353201

Facade T25 Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 65,92 € TIC353401 4

MODULE A DEFILEMENT DE NOMS 115 91 27 teinte spéciale 1 P. - 551,85 € TIC352500 4

Facade clavier code Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 160,66 € TIC353001 4

Façade clavier codé alphanumérique Sfera Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 153,12 € TICBT353011

Guerite saillie 2mod. Allmetal apparent 242 151 82 métal aluminium 1 P. - 238,32 € TIC350621 4

Module 8 poussoirs 115 91 27 teinte spéciale 1 P. - 196,32 € TIC352100 4

Fac.HPcam.G.angle 1BP Allmetal 91 114 16.6 plastique aluminium 1 P. - 89,77 € TIC351311 4

Guerite saillie 3mod. Allmetal apparent 334 151 82 métal aluminium 1 P. - 313,10 € TIC350631 4

Facade 8  BP doubles Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 87,05 € TIC352181 4

Support antivandale 3 modules encastré 315 134 34.5 métal aluminium 1 P. - 72,50 € TIC350335 4

Support antivandale 2 modules encastré 223 134 34.5 métal aluminium 1 P. - 66,50 € TIC350325 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

PORTIERS COLLECTIFS
■■ SFERA

Désignation mode de pose hauteur (mm) largeur (mm) profondeur (mm) matériau couleur Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Facade obturateur Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 64,72 € TIC352301 4

Facade micro HP 1 BP Allmetal 91 114 10 plastique aluminium 1 P. - 64,36 € TIC351111 4

Guerite saillie 1 M. Allmetal apparent 151 151 82 métal aluminium 1 P. - 195,23 € TIC350611 4

■■ LINEA 300 - PORTIERS À BOUTONS POUSSOIRS

Platine de rue Bus 2 fils monobloc antivandale à boutons poussoirs Aluminium ou Inox 4mm.
Conforme loi handicap en résidentiel neuf ou rénové et en ERP. Livrées avec électronique pré-conteneurisée d’usine et une boîte 
d’encastrement.

Désignation technique d’installation mode de pose nombre de touches d’appel matériau Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

PLATINE 2 FILS ALU 1 A 4 BP système bus encastré 4 aluminium 1 P. - 962,57 € TIC308001 4

PLATINE 2 FILS ALU 5 A 8 BP système bus encastré 8 acier inoxydable 1 P. - 1 022,70 € TIC308002 4

PLATINE 2 FILS ALU 9 A 12 BP système bus encastré 12 aluminium 1 P. - 1 220,95 € TIC308003 4

PLATINE 2 FILS INOX 1 A 4 BP système bus encastré 4 acier inoxydable 1 P. - 1 122,67 € TIC308011

PLATINE 2 FILS INOX 5 A 8 BP système bus encastré 8 acier inoxydable 1 P. - 1 176,47 € TIC308012 4

PLATINE 2 FILS INOX 9 A 12BP système bus encastré 12 acier inoxydable 1 P. - 1 399,87 € TIC308013

PLATINE 2 FILS ALU 13 A 20 BP système bus encastré 20 aluminium 1 P. - 1 455,47 € TIC308004

PLATINE 2 FILS INOX 13 A 20BP système bus encastré 20 acier inoxydable 1 P. - 1 674,28 € TIC308014

GUERITE P/PLATINE 1 A 4BP système bus apparent 4 métal 1 P. - 129,47 € TIC308021 4

GUERITE P/PLATINE 5 A 8BP système bus apparent 8 métal 1 P. - 166,22 € TIC308022

GUERITE P/PLATINE 9 A 12BP système bus apparent 12 métal 1 P. - 186,65 € TIC308023 4

GUERITE P/PLATINE 13 A 20 BP système bus apparent 20 métal 1 P. - 258,09 € TIC308024
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
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Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

PORTIERS
PORTIERS COLLECTIFS

■■ LINEA 300 - PORTIERS À DÉFILEMENT DE NOMS■■ LINEA 300 - PORTIERS À DÉFILEMENT DE NOMS
Platine de rue Bus 2 fils monobloc antivandale à défilement de noms Inox 4mm.
Conforme loi handicap en résidentiel neuf ou rénové et en ERP. Livrées avec électronique pré-connectorisée d’usine et une boîte 
d’encastrement.

Désignation technique d’installation mode de pose matériau Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Platine de rue Monobloc à défilement de noms système bus encastré acier inoxydable 1 P. - 2 420,11 € TIC308040 4

CADRE SAILLIE/PE MONOBLOC DDN système bus plastique 1 P. - 182,78 € TIC308026 4

■■ CLASSE 100

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

POSTE INTÉRIEUR CLASSE 100 AUDIO COMBINE A16M 1 P. - 75,57 € TICBT344292

POSTE INTÉRIEUR CLASSE 100 AUDIO MAINS LIB A16M 1 P. - 99,35 € TICBT344282

POSTE INTÉRIEUR CLASSE 100 VIDEO BASIQUE 1 P. - 410,42 € TICBT344662

POSTE INTÉRIEUR CLASSE 100 VIDÉO ÉVOLUÉ 1 P. - 474,97 € TICBT344672

POSTE INTERIEUR CLASSE 100X CONNECTE VIDEO 1 P. - 569,38 € TICBT344682

SUPPORT DE TABLE PI CLASSE 100 1 P. - 66,64 € TICBT344692

■■ CLASSE 300

Désignation technique 
d’installation

mode de 
pose

hauteur 
(mm)

largeur 
(mm)

profondeur 
(mm)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

PI VIDÉO CLASSE 300 basique BLANC
Poste intérieur vidéo mains libres pour installation en saillie sur BUS 2 FILS - Coloris blanc : 
- Ecran 7’’ tactile extra plat
- Boucle inductive permettant l’amplification audio par les prothèses auditives en position 
T
- 4 boutons sensitifs avec guide en relief pour fonctions standards : activation de la 
conversation, ouverture de porte, commande de l’éclairage palier, activation de la platine 
de rue
- Menu avec Interface graphique intuitive
- LED de signalisation : en conversation, ouverture de porte, coupure sonnerie
- Appel porte palière
- Réglages des volumes
- Alimention par bus SCS : 18-27 Vcc
DImensions : 193,5 x 162 x 22 mm

système bus encastré 162 193,5 22 1 P. - 677,56 € TIC344612 4

PI VIDÉO CLASSE 300 basique NOIR
Poste intérieur vidéo mains libres pour installation en saillie sur BUS 2 FILS - Coloris noir : 
- Ecran 7’’ tactile extra plat
- Boucle inductive permettant l’amplification audio par les prothèses auditives en position 
T
- 4 boutons sensitifs avec guide en relief pour fonctions standards : activation de la 
conversation, ouverture de porte, commande de l’éclairage palier, activation de la platine 
de rue
- Menu avec Interface graphique intuitive
- LED de signalisation : en conversation, ouverture de porte, coupure sonnerie
- Appel porte palière
- Réglages des volumes
- Alimention par bus SCS : 18-27 Vcc
DImensions : 193,5 x 162 x 22 mm

système bus encastré 162 193,5 22 1 P. - 687,72 € TIC344613
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

PORTIERS COLLECTIFS
■■ CLASSE 300

Désignation technique 
d’installation

mode de 
pose

hauteur 
(mm)

largeur 
(mm)

profondeur 
(mm)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

CLASSE 300X connecté BLANC
Poste intérieur Classe 300 poste vidéo mains libres - Blanc - vidéo mains libres avec 
transfert d’appel sur smartphone ou tablette avec l’application DOOR ENTRY FOR CLASSE 
300X
pour installation en saillie sur BUS 2
FILS - Coloris blanc :
- Ecran 7’’ tactile extra plat
- Connexion du poste en WiFi
- Boucle inductive permettant l’amplification audio par les prothèses auditives en position 
T
- 4 boutons sensitifs avec guide en relief pour fonctions standards : activation de la 
conversation, ouverture de porte, commande de l’éclairage palier, activation de la platine 
de rue
- Menu avec Interface graphique intuitive
- LED de signalisation : en conversation, ouverture de porte, coupure sonnerie
- Appel porte palière
- Réglages des volumes
- Alimention par
bus SCS : 18-27 Vcc
Dimensions : 193,5 x 162 x 22 mm
Fonction : transfert d’appel sur smartphone et tablette, journal vidéo des visites, 
intercommunication entre postes

système bus 162 194 25 1 P. - 943,99 € TICBT344642 4

CLASSE 300X connecté
Poste intérieur Classe 300 poste vidéo mains libres X13E connecté - Noir - vidéo mains 
libres avec transfert d’appel sur smartphone ou tablette avec l’application DOOR ENTRY 
FOR CLASSE 300X
pour installation en saillie sur BUS 2
FILS - Coloris noir :
- Ecran 7’’ tactile extra plat
- Connexion du poste en WiFi
- Boucle inductive permettant l’amplification audio par les prothèses auditives en position 
T
- 4 boutons sensitifs avec guide en relief pour fonctions standards: activation de la 
conversation, ouverture de porte, commande de l’éclairage palier, activation de la platine 
de rue
- Menu avec Interface graphique intuitive
- LED de signalisation : en conversation, ouverture de porte,coupure sonnerie
- Appel porte palière
- Réglages des volumes
- Alimention par
bus SCS : 18-27 Vcc
Dimensions : 193,5 x 162 x 22 mm
Fonction : transfert d’appel sur smartphone et tablette, journal vidéo des visites, 
intercommunication entre postes

système bus 162 194 25 1 P. - 958,15 € TICBT344643 4

SUPPORT DE TABLE CLASSE 300 96 147 118 1 P. - 57,54 € TIC344632 4

■■ PORTIERS COLLECTIFS - POSTES INTERIEURS 2 FILS
Désignation technique d’installation mode de pose Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

POSTE INTÉRIEUR AUDIO COMBINÉ B2F-SPRINT L2 système bus montage mural 1 P. - 52,74 € TIC344242 4

POSTE INTERIEUR SPRINT L2 AVEC APPEL A L ETAGE système bus montage mural 1 P. - 58,32 € TICBT344232 4

POSTE INTÉRIEUR AUDIO COMBINE UNIVERSEL ANA autre montage mural 1 P. - 68,85 € TIC334262 4

■■ PORTIERS COLLECTIFS - ACCESSOIRES

Désignation technique d’installation mode de pose Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

ALIMENTATION ECO - 26V - 0,6A
Alimentation pour installation de système bus 2 fils audio (platine extérieure audio et postes audio) : 
- Information technique
- 127V /230V
- 0,6 A
- 6 DIN Module
Limite :
- Distance: ~ 1 km pour un système audio
- Jusqu’à 100 postes intérieurs audio avec une platine audio

système bus 1 P. - 165,31 € TIC346040 4

KIT DE CODIFICATION POUR BUS 1 P. - 58,74 € TIC306065 4

DERIVATEUR D’ETAGE BUS 2FILS système bus 1 P. - 92,25 € TIC346841 4
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ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

PORTIERS
PORTIERS COLLECTIFS

■■ PORTIERS COLLECTIFS - ACCESSOIRES
Désignation technique d’installation mode de pose Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

ALIMENTATION 2 FILS DIN 1,2A AVEC ADAPTATEUR VIDEO système bus 1 P. 0,08 € 297,34 € TICBT346050 4

MODULE DEFILT DE NOMS BUS système bus encastré 1 P. - 1 037,00 € TIC342630 4

RELAIS CDE OUVERTURE BUS 2FILS système bus installation intégrée 1 P. - 82,39 € TIC346250 4

MICRO HP UNIVERSEL BUS système bus encastré 1 P. - 305,97 € TIC346991 4

RELAIS AUX B2F 2 DIN -18-27V autre 1 P. - 164,76 € TIC346210 4

EXTENSION 2FILS COLONNE INDEP système bus 1 P. - 450,30 € TIC346851 4

ALIM 12VCC/2A 1 P. - 184,70 € TIC003889 4

RELAIS GACHE P/BUS ET NUM système bus intégré en distributeur 1 P. - 218,65 € TIC346230 4

TRANSFO 220 12V 18VA indépendant du système 1 P. - 159,41 € TIC336842 4

ALIM SUP BUS 2 FILS 1 P. - 135,18 € TIC346020 4

 

■■ PORTIERS COLLECTIFS - POSTES INTÉRIEURS 2 FILS 2VOICE
2 Voice, technologie d’interphonie à 2 fils offre une simplicité d’installation, même en rénovation : réutilisation de seulement deux fils existants, 
déploiement rapide, confort d’usage pour les résidents.
Large gamme de postes, moniteurs et plaque de rue pour répondre à tous les besoins.

Désignation technique 
d’installation mode de pose Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Moniteur Modo 7" mains libres 2Voice.
4 boutons tactiles :
- ouvre-porte ( avec ligne de répère pour malvoyant )
- ouverture de porte auxiliaire
- ouverture porte automatique programmable pour profession libérale
- mute 
- 2 commandes domotiques radio Yokis intégrées.
- 2 sorties relais pour commandes additionnelles. 
- Touche commande supplémentaire pour intercommunication ou appel gardien ou commande supplémentaire avec 
relais URM1083/80
- Raccordement bouton appel palier
- Sortie pour répétition sur carillon
- Moniteur auto-alimenté par le bus (jusqu’à 4 moniteurs dans l’appartement sans alimentation additionnelle)
- Encastré avec le boitier URM1723/60

2 fils en saillie 1 P. - 489,91 € URM1719/1 4

Moniteur Miro 4"3 mains-libres 2Voice
- Ecran LCD couleur 4,3’’ 
- Réglage du niveau de la sonnerie + coupure. 
- 5 mélodies au choix.
- 6 touches de commandes lumineuses : ouverture de la porte, prise et fin de la communication, ouverture du portail 
motorisé, appel du gardien et 2 touches pour commandes domotiques Yokis.
- Affichage des images provenant de la plaque de rue.
- Boucle magnétique intégrée. 
- 1 sortie pour sonnerie supplémentaire ou carillon sans fil URM43410 et URM43305.
- 1 sortie pour moniteur supplémentaire (prévoir une carte optionnelle URM175050).
- 1 entrée pour branchement d’un bouton de sonnette palière.
- Montage encastré avec kit optionnel ref URM175060

2 fils en saillie 1 P. - 380,29 € URM1750/16 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

PORTIERS COLLECTIFS
■■ PORTIERS COLLECTIFS - POSTES INTÉRIEURS 2 FILS 2VOICE

Désignation technique 
d’installation mode de pose Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Poste audio combiné 2 Voice
- Réglage et coupure de sonnerie, 3 niveaux. 
- Signalisation de coupure.
- Touche programmable (relais auxiliaire, intercommunication,...).
- Raccordement direct du bouton d’appel porte palière, sans alimentation ou dispositif supplémentaire.

2 fils en saillie 1 P. - 58,44 € URM1183/4 4

Moniteur Miro combiné Voice
Moniteur vidéo à combiné.
- Ecran LCD couleur 4,3’’
- Réglage du niveau de la sonnerie + coupure avec signalisation. Réglage de luminosité, et couleur.
- 5 mélodies au choix pour l’appel depuis la plaque de rue ou la porte palière.
- 1 touche ouvre porte + 3 touches de commandes supplémentaires : ouverture du portail motorisé, 
intercommunication, surveillance
- 2 voyants de fonction : coupure de sonnerie, ouverture de porte automatique, porte ouverte.
- Boucle magnétique intégrée au combiné. 
- 1 entrée pour branchement d’un bouton de sonnette palière.
- 1 sortie pour sonnerie supplémentaire

2 fils en saillie 1 P. - 344,98 € URM1750/1 4

Poste audio Miro mains-libres 2Voice
- 1 touche de prise de communication
- 1 touche ouvre-porte lumineuse 
- 2 touches pour commandes supplémentaires (motorisation de portail, intercom, appel gardien)
- 2 touches avec contact sec pour ajout de commandes radio domotiques Yokis.
- Réglage de volume d’appel 3 niveaux  5 mélodies au choix.
-Fonction ouverture de porte automatique pour profession libérale.
- Raccordement direct du bouton d’appel porte palière, sans alimentation ou dispositif supplémentaire.

2 fils en saillie 1 P. - 102,32 € URM1183/7 4

 

■■ PORTIERS COLLECTIFS - ACCESSOIRES
Désignation technique d’installation mode de pose Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Bouton poussoir Zamac lumineux 90x90 mm
- Conforme loi accessibilité
- Information sonore par buzzer et lumineuse par voyant d’ouverture de porte.
- Marquage en braille et gravure du mot “porte”.
- Gros bouton Ø 35 mm. Eclairage bleu de localisation.
- Extinction en cas de porte bloquée ouverte.
- 1 contact NO et 1 contact NF indépendants. 
- IP54 - IK09.
Embase pour installation en saillie réf. URMBSZ90

en saillie 1 P. - 169,32 € URMBA/OF/90LH 4

Alim 12Vcc/2A Regulee 3 Modules
- Protection par fusible interne contre les surcharges et les court-circuits.
- Voyant de présence secteur.
- Réglage de la tension de sortie par potentiomètre de 12 à 14Vcc.
- Classe 2.
- Boîtier 3 modules pour montage sur rail DIN ou mural.

1 P. - 76,68 € URMAL12/2DIN 4

Alimentation Système 2voice
- pour 126 logements max.
- Sortie bus : 48 Vcc - 80 W.
- Protection électronique contre les surcharges de courant.
- Boîtier rail DIN 10 modules.

intégré en distributeur 1 P. - 288,96 € URM1083/20 4

Carte option 2 relais 2 fils 1 P. - 66,55 € URMC83/2R 4

■■ PORTIERS COLLECTIFS - PORTIERS À DÉFILEMENT DE NOMS 2VOICE
2 Voice, technologie d’interphonie à 2 fils offre une simplicité d’installation, même en rénovation : réutilisation de seulement deux fils existants, 
déploiement rapide, confort d’usage pour les résidents.

Caractéristiques communes à la gamme :
• Gestion autonome (avec l’application 2Voice Manager pour configurer les plaques autonomes avec le smartphone par bluetooth) ou via la plateforme 
Visiosoftweb (nécessite l’ajout d’une centrale type URMCVx083 en mode Lecture/écriture ou URMKGPRS1P083 en mode connecté temps réel)
• Conforme loi accessibilité
• Caméra couleur grand angle (120°) et synthèse vocale
• Option boucle magnétique réf URMBM83
• Indice de protection : IP54 / IK08
• Clavier d’appel direct et code clavier, touche large, écriture braille, rétro-éclairage ultra-lumineux

Désignation technique d’installation mode de pose Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Plaque vidéo 2Voice inox affichage 2 lignes perçage T25
- Afficheur 2 lignes
- Recherche de noms par liste de noms
- Perçage pour lecteur T25 (non inclus)

2 fils encastré 1 P. - 1 678,23 € URMD83/I 4

Plaque vidéo 2Voice inox afficheur 2 lignes lecteur plat
- Afficheur 2 lignes
- Recherche de noms par liste de noms
- Lecteur Vigik plat

2 fils encastré 1 P. - 1 994,09 € URMD83/ILP

Plaque vidéo 2Voice inox grand afficheur perçage T25
- Afficheur graphique 4’’
- Recherche de noms par liste de noms ou par lettre
- Bouton d’appel pour profession libérale ou accueil avec gestion indépendante des  sur profil horaire
- Perçage pour lecteur T25 (non inclus)

2 fils encastré 1 P. - 2 027,58 € URMD83/IG 4

Plaque vidéo 2Voice inox grand afficheur lecteur plat
- Afficheur graphique 4’’
- Recherche de noms par liste de noms ou par lettre
- Bouton d’appel pour profession libérale ou accueil avec gestion indépendante des  sur profil horaire
- Lecteur Vigik plat

2 fils encastré 1 P. - 2 529,06 € URMD83/IGLP
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

PORTIERS
PORTIERS COLLECTIFS

■■ PORTIERS COLLECTIFS - PORTIERS À DÉFILEMENT DE NOMS GSM■■ PORTIERS COLLECTIFS - PORTIERS À DÉFILEMENT DE NOMS GSM
Innovation exclusive d’Urmet France, Tel2Voice allie la simplicité du système 2Voice à l’interphonie GSM.

Une offre simple de pack matériel + abonnement pour une interphonie connectée hybride gérée en temps réel et à distance.
Tel 2Voice offre le choix d’ouvrir la porte avec :
- un smartphone
- un téléphone fixe
- un moniteur vidéo
- un poste audio
Possibilité de combiner les 4 sur une même installation !

Désignation technique d’installation mode de pose Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Pack Tel2Voice prépayé 1 an
Technologie hybride (filaire et/ou GSM)
Pack composé de :
- 1 platine vidéo 2Voice à défilement de noms inox 2 lignes D83/I
- 1 lecteur Vigik/résident au format T25 T25VK2
- 1 centrale gérée par Visiosoftweb en temps réel IPCV1083
- 1 modem paramétré avec abonnement collectif d’1 an pour 50 logements
- 1 alimentation 2VOICE 1083/20

autre encastré 1 P. - 3 019,79 € URMPCT2V0150/1

Pack LISA 1 porte
Réception des appels sur téléphone fixe ou smartphone.
Pack composé de  :
- 1 platine à défilement de noms LISA inox 2 lignes, caméra couleur grand angle , clavier ultra-lumineux 
braille.
- 1 lecteur VIGIK résident.
- 1 centrale de gestion IP 1 porte compatible Visosoftweb
 - les alimentations nécessaires
- 1 modem 4G 
Ce pack nécessite la souscription à un abonnement mensuel ou prépayé.

système bus encastré 1 P. - 2 769,45 € URMPCL/1PT25

■■ PORTIERS COLLECTIFS - POSTE AUDIO MAINTENANCE
Désignation technique d’installation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Poste Universel 5Fils 2Fils
Poste dédié à la maintenance des installations 5 fils (4 + n), 2 fils (1 + n) avec sonnerie électronique ou ronfleur.
Compatible avec de très nombreuses marques.
Large base permettant de couvrir l’emplacement du poste remplacé.

système multifilaire 1 P. - 60,88 € URM1133/15 4

■■ KITS COLLECTIFS AUDIO & VIDÉO

Kits prêts-à-poser comprenant :
- 1 plaque de rue à boutons haute résistance en aluminium, étiquettes retro-éclairées, haute luminosité. Changement des étiquettes par 
l’avant sans démontage de la façade. Perçage Ø 25 mm pour tête Vigik ou canon PTT.
- le nombre de postes audio ou moniteurs MIRO pré-programmés correspondant au nombre de logements, 
- l’électronique
- l’alimentation 
Câblage en bus 2 fils non polarisés. Une seule alimentation pour le portier et la gâche.

■■ KITS COLLECTIFS AUDIO & VIDÉO - KIT AUDIO PRÉPROGRAMMÉS
Désignation nombre de téléphones domestiques Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit audio 2Voice - 3 logements - 1 rangée
Bus 2 fils non polarisés 3 1 P. - 776,37 € URMKA83/103 4

Kit audio 2Voice - 4 logements - 1 rangée
Bus 2 fils non polarisés 4 1 P. - 842,06 € URMKA83/104 4

Kit audio 2Voice - 5 logements - 1 rangée
Bus 2 fils non polarisés 5 1 P. - 987,32 € URMKA83/105 4

Kit audio 2Voice - 4 logements - 2 rangées
Bus 2 fils non polarisés 4 1 P. - 842,06 € URMKA83/204 4

Kit audio 2Voice - 6 logements - 2 rangées
Bus 2 fils non polarisés 6 1 P. - 1 055,47 € URMKA83/206 4

Kit audio 2Voice - 8 logements - 2 rangées
Bus 2 fils non polarisés 8 1 P. - 1 184,88 € URMKA83/208 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

PORTIERS COLLECTIFS
■■ KITS COLLECTIFS AUDIO & VIDÉO - KIT VIDÉO PRÉPROGRAMMÉS■■ KITS COLLECTIFS AUDIO & VIDÉO - KIT VIDÉO PRÉPROGRAMMÉS

Désignation nombre de téléphones domestiques Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit vidéo 2Voice - 3 logements - 1 rangées
Bus 2 fils non polarisés 3 1 P. - 2 472,29 € URMKV83/103 4

Kit vidéo 2Voice - 4 logements - 1 rangées
Bus 2 fils non polarisés 4 1 P. - 2 749,91 € URMKV83/104 4

Kit vidéo 2Voice - 5 logements - 1 rangées
Bus 2 fils non polarisés 5 1 P. - 3 067,18 € URMKV83/105 4

Kit vidéo 2Voice - 4 logements - 2 rangées
Bus 2 fils non polarisés 4 1 P. - 2 832,42 € URMKV83/204 4

Kit vidéo 2Voice - 6 logements - 2 rangées
Bus 2 fils non polarisés 6 1 P. - 3 499,64 € URMKV83/206 4

Kit vidéo 2Voice - 8 logements - 2 rangées
Bus 2 fils non polarisés 8 1 P. - 4 030,68 € URMKV83/208

Kit vidéo 2Voice - 10 logements - 2 rangées
Bus 2 fils non polarisés 10 1 P. - 4 847,70 € URMKV83/210

■■ GB2

Tous les produits de la gamme GB2 sont basés sur un bus de communication intelligent dérivé du BUS KNX, chacun des produits GB2 étant doté d’un processeur 
d’analyse et de commande. Les produits GB2 communiquent ainsi en permanence entre eux (groupe vidéo, alimentation, poste intérieur, modules accessoires…) 
simplifiant ainsi la mise en œuvre pour l’installateur et l’utilisation pour le résidant. Le BUS GB2 ne se limite pas aux fonctions traditionnelles de l’interphonie, il permet 
également de proposer des offres complémentaires aussi bien en individuel qu’en collectif : transfert d’appel GSM ou RTC, mémoire vidéo, caméras de vidéoprotection.

■■ GB2 - KITS COLLECTIFS - PACKS GB2 AUDIO
• Kit complet prêt à fonctionner avec platine pré-câblée et postes audio programmés
• Parfaitement adapté au petit collectif
• Platine de rue monobloc GTV62 en aluminium de 5 mm d’épaisseur fixée par des vis anti-vandales, avec leds de signalisation et synthèse vocale
• Bouton d’appel en aluminium avec porte-étiquettes rétroéclairés bleu
• Pré-percée canon PTT ou lecteur VIGIK® (non fournis) et livrée avec obturateur
• Système audio par bus intelligent GB2 2 fils non polarisés
• Postes audio à combiné G T 562 avec appel palier et commande additionnelle
• Alimentation standard GB2

Désignation technique 
d’installation

mode de pose de la 
station extérieure

nombre de téléphones 
domestiques

matériau de la station 
intérieure

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit 4 appels audio avec platine de rue aluminium 5mm GTV62
Groupe audio G EL 642 GB2 - Alimentation DIN 28V G FA GB2/B - 
Combinés audio G T562

2 fils encastré 4 aluminium 1 P. - 735,34 € BITGKA62/204

Kit 6 appels audio avec platine de rue aluminium 5mm GTV62
Groupe audio G EL 642 GB2 - Alimentation DIN 28V G FA GB2/B - 
Combinés audio G T562

2 fils encastré 6 aluminium 1 P. - 889,37 € BITGKA62/206

Kit 8 appels audio avec platine de rue aluminium 5mm GTV62
Groupe audio G EL 642 GB2 - Alimentation DIN 28V G FA GB2/B - 
Combinés audio G T562

2 fils encastré 8 aluminium 1 P. - 1 044,45 € BITGKA62/208

Kit 10 appels audio avec platine de rue aluminium 5mm GTV62
Groupe audio G EL 642 GB2 - Alimentation DIN 28V G FA GB2/B  - 
Combinés audio G T562

2 fils encastré 10 aluminium 1 P. - 1 135,00 € BITGKA62/210

Kit 12 appels audio avec platine de rue aluminium 5mm GTV62
Groupe audio G EL 642 GB2 - Alimentation DIN 28V G FA GB2/B - 
Combinés audio G T562

2 fils encastré 12 aluminium 1 P. - 1 282,00 € BITGKA62/212

Kit 14 appels audio avec platine de rue aluminium 5mm GTV62
Groupe audio G EL 642 GB2 - Alimentation DIN 28V G FA GB2/B - 
Combinés audio G T562

2 fils encastré 14 aluminium 1 P. - 1 460,00 € BITGKA62/214
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

PORTIERS
PORTIERS COLLECTIFS

■■ GB2 - KITS COLLECTIFS - PACKS GB2 VIDEO■■ GB2 - KITS COLLECTIFS - PACKS GB2 VIDEO
Kits collectifs vidéo BUS 2 fils GB2 de 4 à 14 logements comprenant :
1 platine de rue vidéo à encastrer pré-câblée avec leds et synthèse vocale
Prédisposition VIGIK avec obturateur
Des moniteurs vidéo couleur mains-libres VESTA 2 taille écran 4,3’’pré-programmés avec boucle magnétique
1 alimentation GB2

Désignation technique 
d’installation

mode de pose 
de la station 
extérieure

mains libres
propriété 

du système 
d’image

diagonale 
de l’écran en 

pouces

nombre de 
téléphones 

domestiques

matériau de 
la station 
intérieure

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit 4 appels vidéo avec platine de rue alu 5mm GTV62
Groupe audio/vidéo couleur G EL 632 GB2/B - Alimentation 
DIN 28V G FA GB2/B - Répartiteurs G D2L GB2 - Moniteurs 
vidéo couleur mains libres G VESTA2SE GB2/H

2 fils encastré Oui couleur 4.3 4 aluminium 1 P. - 1 698,00 € BITGKV62/204

Kit 6 appels vidéo avec platine de rue alu 5mm GTV62
Groupe audio/vidéo couleur G EL 632 GB2/B - Alimentation 
DIN 28V G FA GB2/B - Répartiteurs G D2L GB2 - Moniteurs 
vidéo couleur mains libres G VESTA2SE GB2/H

2 fils encastré Oui couleur 4.3 6 aluminium 1 P. - 2 202,00 € BITGKV62/206

Kit 8 appels vidéo avec platine de rue alu 5mm GTV62
Groupe audio/vidéo couleur G EL 632 GB2/B - Alimentation 
DIN 28V G FA GB2/B - Répartiteurs G D2L GB2 - Moniteurs 
vidéo couleur mains libres G VESTA2SE GB2/H

2 fils encastré Oui couleur 4.3 8 aluminium 1 P. - 2 707,00 € BITGKV62/208

Kit 10 appels vidéo avec platine de rue alu 5mm GTV62
Groupe audio/vidéo couleur G EL 632 GB2/B - Alimentation 
DIN 28V G FA GB2/B - Répartiteurs G D2L GB2 - Moniteurs 
vidéo couleur mains libres G VESTA2SE GB2/H

2 fils encastré Oui couleur 4.3 10 aluminium 1 P. - 3 212,00 € BITGKV62/210

Kit 12 appels vidéo avec platine de rue alu 5mm GTV62
Groupe audio/vidéo couleur G EL 632 GB2/B - Alimentation 
DIN 28V G FA GB2/B - Répartiteurs G D2L GB2 - Moniteurs 
vidéo couleur mains libres G VESTA2SE GB2/H

2 fils encastré Oui couleur 4.3 12 aluminium 1 P. - 3 717,00 € BITGKV62/212

Kit 14 appels vidéo avec platine de rue alu 5mm GTV62
Groupe audio/vidéo couleur G EL 632 GB2/B - Alimentation 
DIN 28V G FA GB2/B - Répartiteurs G D2L GB2 - Moniteurs 
vidéo couleur mains libres G VESTA2SE GB2/H

2 fils encastré Oui couleur 4.3 14 aluminium 1 P. - 4 293,00 € BITGKV62/214

■■ T-LINE

1

Idéal pour le SAV et le remplacement des combinés audio ancienne génération 2 et 5 fils.

Désignation technique d’installation qualité du matériau couleur du téléphone 
domestique

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1
Poste universel analogique (1+N/4+n) ronfleur ou électronique
Réglages phonies montante et descendante pour s’adapter à l’impédance du micro 
HP de l’installation.

système 1+n ABS blanc 1 P. - 41,00 € BITUAV1407/010 4

Retrouvez toute 
votre activité dans 
votre smartphone,
en temps réel
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

TERTIAIRE

■■ PACK EASY
Le PACK EASY est une solution d’interphonie packagée, complète et prête à l’emploi, répondant aux besoins des établissements du petit et 
moyen tertiaire (établissements scolaires, administrations, bureaux, commerces, hôtels, Ehpad, banques, assurances ...).
PACK VIDÉOPHONIE :
Une solution Plug & Play :
- Le portier est pré-paramétré en usine pour pouvoir appeler le moniteur de réception.
- Les 2 postes sont directement alimentés (PoE) par le switch.
Une solution conforme à la « loi accessibilité aux personnes handicapées » :
- Le portier dispose d’une caméra vidéo couleur grand angle permettant au personnel de l’établissement de visualiser le visiteur (en 
l’absence d’une vision directe).
- 3 pictogrammes PHMR visualisables avec leds de couleur indiquent l’état de fonctionnement  
(appel en cours, communication, porte ouverte).
- Des messages sonores de tranquillisation accompagnant ces 3 phases.
- Une boucle à induction auditive est directement intégrée au portier.
Une solution intégrant le contrôle d’accès (version PACK EASY XE BLE) :
- Le badge d’accès est transféré sur le Smartphone (badge virtuel).
- Une solution à la fois sécurisée et beaucoup plus instinctive.
- La configuration se fait d’un simple geste en passant l’un des 3 badges fournis devant le lecteur.
- 3 modes d’identification sont disponibles selon vos besoins (mode badge, mode tap-tap, mode mains-libres).
Possibilité de recevoir les appels de votre portier directement sur votre Smartphone ou tablette :
- CASTEL SIP est une solution de vidéophonie pour Smartphone et tablette qui vous permet de recevoir vos appels et d’ouvrir la porte où que 
vous soyez (via Wi-Fi ou 3G/4G).
- La solution offre ainsi une sécurité et une qualité de service optimales et vous permet de rester connecté à votre interphone.
- Simple d’utilisation et intuitive, l’application est compatible iPhone®, iPad®, ainsi que Smartphones  
et tablettes fonctionnant sous Android®.

Désignation mode de pose Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

PACK EASY XE
Le pack se compose d’un portier audio vidéo antivandale 1 bouton d’appel, d’un moniteur de réception audio vidéo muni d’un écran tactile TFT couleur 7 
pouces, d’un switch permettant la mise en réseau IP du portier et du moniteur et d’une licence pour appel sur un smartphone.

montage mural 1 P. - 2 820,00 € CST590.8900

PACK EASY XE BLE
Le pack se compose d’un portier audio vidéo antivandale 1 bouton d’appel avec lecteur Bluetooth, d’un moniteur de réception audio vidéo muni d’un écran 
tactile TFT couleur 7 pouces, d’un switch permettant la mise en réseau IP du portier et du moniteur et d’une licence pour appel sur un smartphone.

montage mural 1 P. - 3 000,00 € CST590.8980

■■ XELLIP
Pionnier dans l’interphonie IP, CASTEL fait évoluer sa gamme historique XELLIP et lance la toute dernière génération d’interphones Full IP/SIP avec un nouveau design 
et surtout de nombreuses innovations technologiques.
• Qualité audio HiFi
• Design et robustesse
• Full IP / SIP natif
• Qualité vidéo HD - grand angle 170° (ONVIF)
• Une connectique complète
• Réception d’appel multi support
• Interopérabilité avec l’écosystème Sécurité
• Une solution conforme à la « loi accessibilité aux personnes handicapées »
Cette nouvelle gamme permet de répondre à tous les besoins avec plus de 30 modèles disponibles (de 1 à 10 boutons d’appel, avec clavier, défilement de noms et écran 
couleur, avec ou sans caméra vidéo, avec lecteur de contrôle d’accès...).

■■ XELLIP - PORTIERS IP AUDIO
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

XE AUDIO 1B
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Communications Full Duplex puissance 10 W
- 1 bouton d’appel et étiquette rétroéclairée
- 3 leds loi Handicap
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP65 - IK09
- 2 RJ45 (fonction switch), port USB, bus RS485, 2 entrées, 2 relais
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000 ou CST110.9100)
- H 280 mm x L 145 mm x P 2 mm (en encastré avec fond P 61 mm) - H 280 mm x L 145 mm x P 63 mm (en saillie)
- Existe aussi en version WiFi (option module WiFi et antenne réf. CST500.9300)

1 P. - 1 098,00 € CST590.0000 4

 
■■ XELLIP - PORTIERS IP AUDIO VIDÉO

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

XE VIDEO 1B
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Caméra vidéo couleur HD grand angle 170° (ONVIF)
- Communications Full Duplex puissance 10 W
- 1 bouton d’appel et étiquette rétroéclairée
- 3 leds loi Handicap
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP65 - IK09
- 2 RJ45 (fonction switch), port USB, bus RS485, 2 entrées, 2 relais
- Alimentation  PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000 ou CST110.9100)
- H 280 mm x L 145 mm x P 2 mm (en encastré avec fond P 61 mm) - H 280 mm x L 145 mm x P 63 mm (en saillie)
- Existe aussi en version WiFi (option module WiFi et antenne réf. CST500.9300)

1 P. - 1 914,00 € CST590.2000 4

XE VIDEO 1B CLAV
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Caméra vidéo couleur HD grand angle 170° (ONVIF)
- Communications Full Duplex puissance 10 W
- 1 bouton d’appel et étiquette rétroéclairée
- Clavier numérique pour numérotation et composition d’un code d’accès, touches braille
- 3 leds loi Handicap
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP65 - IK08
- 2 RJ45 (fonction switch), port USB, bus RS485, 2 entrées, 2 relais
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000 ou CST110.9100)
- H 375 mm x L 145 mm x P 2 mm (en encastré avec fond P 61 mm) - H 375 mm x L 145 mm x P 63 mm (en saillie)
- Existe aussi en version WiFi (option module WiFi et antenne réf. CST500.9300)

1 P. - 2 418,00 € CST590.2600
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

PORTIERS
TERTIAIRE

■■ XELLIP - PORTIERS IP AUDIO VIDÉO
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

XE PAD VIDEO 1B
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Caméra vidéo couleur HD grand angle 170° (ONVIF)
- Communications Full Duplex puissance 10 W
- 1 bouton d’appel et étiquette rétroéclairée
- 3 touches pour le défilement de noms
- Ecran couleur 2,8 pouces TFT 240x320
- 3 pictogrammes loi Handicap visualisables sur l’écran
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP65 - IK08
- 2 RJ45 (fonction switch), port USB, bus RS485, 2 entrées, 2 relais
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000 ou CST110.9100)
- H 375 mm x L 145 mm x P 2 mm (en encastré avec fond P 61 mm) - H 375 mm x L 145 mm x P 63 mm (en saillie)
- Existe aussi en version WiFi (option module WiFi et antenne réf. CST500.9300)

1 P. - 2 418,00 € CST590.5000

XE PAD VIDEO CLAV
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Caméra vidéo couleur HD grand angle 170° (ONVIF)
- Communications Full Duplex puissance 10 W
- Clavier numérique pour numérotation et composition d’un code d’accès, touches braille
- 3 touches pour le défilement de noms
- Ecran couleur 2,8 pouces TFT 240x320
- 3 pictogrammes loi Handicap visualisables sur l’écran
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP65 - IK08
- 2 RJ45 (fonction switch), port USB, bus RS485, 2 entrées, 2 relais
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000 ou CST110.9100)
- H 375 mm x L 145 mm x P 2 mm (en encastré avec fond P 61 mm) - H 375 mm x L 145 mm x P 63 mm (en saillie)
- Existe aussi en version WiFi (option module WiFi et antenne réf. CST500.9300)

1 P. - 2 610,00 € CST590.5200

■■ XELLIP - PORTIERS IP AVEC LECTEUR DE CONTRÔLE D’ACCÈS
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

XE VIDEO 1B MI/C
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Lecteur 13,56 MHz Mifare® n° de série et 2 leds (verte : accès autorisé, rouge : accès refusé)
- Caméra vidéo couleur HD grand angle 170° (ONVIF)
- Communications Full Duplex puissance 10 W
- 1 bouton d’appel et étiquette rétroéclairée
- 3 leds loi Handicap
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP65 - IK08
- 2 RJ45 (fonction switch), port USB, bus RS485, 2 entrées, 2 relais
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000 ou CST110.9100)
- H 375 mm x L 145 mm x P 2 mm (en encastré avec fond P 61 mm) - H 375 mm x L 145 mm x P 63 mm (en saillie)
- Existe aussi en version 13,56 MHz Mifare® secteur (réf. CST590.6700) et 13,56 MHz Mifare® Desfire® (CST590.6800)

1 P. - 2 136,00 € CST590.6600

■■ XELLIP - PORTIERS IP AVEC LECTEUR BLUETOOTH
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

XE AUDIO 1B BLE
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Lecteur Bluetooth et 2 leds (verte : accès autorisé, rouge : accès refusé)
- Communications Full Duplex puissance 10 W
- 1 bouton d’appel et étiquette rétroéclairée
- 3 leds loi Handicap
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP65 - IK08
- 2 RJ45 (fonction switch), port USB, bus RS485, 2 entrées, 2 relais
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000 ou CST110.9100)
- H 375 mm x L 145 mm x P 2 mm (en encastré avec fond P 61 mm) - H 375 mm x L 145 mm x P 63 mm (en saillie)

1 P. - 1 710,00 € CST590.6400

XE VIDEO 1B BLE
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Lecteur Bluetooth et 2 leds (verte : accès autorisé, rouge : accès refusé)
- Caméra vidéo couleur HD grand angle 170° (ONVIF)
- Communications Full Duplex puissance 10 W
- 1 bouton d’appel et étiquette rétroéclairée
- 3 leds loi Handicap
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP65 - IK08
- 2 RJ45 (fonction switch), port USB, bus RS485, 2 entrées, 2 relais
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000 ou CST110.9100)
- H 375 mm x L 145 mm x P 2 mm (en encastré avec fond P 61 mm) - H 375 mm x L 145 mm x P 63 mm (en saillie)

1 P. - 2 256,00 € CST590.6900

XE VIDEO 2B BLE
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Lecteur Bluetooth et 2 leds (verte : accès autorisé, rouge : accès refusé)
- Caméra vidéo couleur HD grand angle 170° (ONVIF)
- Communications Full Duplex puissance 10 W
- 2 boutons d’appel et étiquettes rétroéclairées
- 3 leds loi Handicap
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP65 - IK08
- 2 RJ45 (fonction switch), port USB, bus RS485, 2 entrées, 2 relais
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000 ou CST110.9100)
- H 375 mm x L 145 mm x P 2 mm (en encastré avec fond P 61 mm) - H 375 mm x L 145 mm x P 63 mm (en saillie)

1 P. - 2 292,00 € CST590.6000

XE PAD VIDEO BLE
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Lecteur Bluetooth et 2 leds (verte : accès autorisé, rouge : accès refusé)
- Caméra vidéo couleur HD grand angle 170° (ONVIF)
- Communications Full Duplex puissance 10 W
- 3 touches pour le défilement de noms
- Ecran couleur 2,8 pouces TFT 240x320
- 3 pictogrammes loi Handicap visualisables sur l’écran
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP65 - IK08
- 2 RJ45 (fonction switch), port USB, bus RS485, 2 entrées, 2 relais
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000 ou CST110.9100)
- H 375 mm x L 145 mm x P 2 mm (en encastré avec fond P 61 mm) - H 375 mm x L 145 mm x P 63 mm (en saillie)

1 P. - 2 544,00 € CST590.7900 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

TERTIAIRE
■■ XELLIP - POSTES CHEFS DE RÉCEPTION■■ XELLIP - POSTES CHEFS DE RÉCEPTION

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

XE DESK-GRAPH-P
- Afficheur graphique 128x64 rétro-éclairé
- Clavier numérique et touches de fonctions
- 4 touches programmables
- Boîtier en ABS, avec accrochage mural ou sur pied (en zamac)
- Indice de protection IP40
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST540.6000)
- H 255 mm x L 127 mm x P 47 mm (avec pied H 255 mm x L 127 mm x P 155 mm)
- Existe aussi en version WiFi (option module WiFi et antenne réf. CST500.9300)

1 P. - 1 296,00 € CST500.2000

■■ XELLIP - MONITEUR DE RÉCEPTION (PETIT TERTIAIRE / PLATEAUX DE BUREAU)
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

XE MONITOR-P
- Ecran tactile TFT couleur 7 pouces
- 4 touches de fonctions
- Boîtier en ABS, avec accrochage mural ou sur pied (en option réf. CST540.8000)
- Indice de protection IP40
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000)
- H 169 mm x L 210 mm x P 37 mm

1 P. - 1 188,00 € CST500.8000 4

XE MONITOR CCTV
- Ecran tactile TFT couleur 7 pouces
 - Permet de visualiser des caméras IP externes
- 4 touches de fonctions
- Boîtier en ABS, avec accrochage mural ou sur pied (en option réf. CST540.8000)
- Indice de protection IP40
- Alimentation PoE (ou externe optionnelle réf. CST110.9000)
- H 169 mm x L 210 mm x P 37 mm

1 P. - 1 800,00 € CST500.8100

■■ XELLIP - LOGICIELS ET APPLICATIONS PC
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

XELLIP MEDIA
- Softphone qui transforme votre PC en un poste SIP complet
- Communication audio vidéo avec un poste de la gamme XELLIP ou CAP IP, ou tout autre poste supportant le protocole SIP
- Enregistrement sur un serveur SIP ou fonctionnement en Stand-Alone
- Fonctions avancées (transfert d’appel, renvoi d’appel, décroché automatique, gestion d’un annuaire de contact SIP, possibilité de gérer une webcam, 
commande de gâche d’ouverture de porte liée à un portier …)

1 P. - 702,00 € CST540.1000 4

■■ CASTEL SIP

Avec CASTEL SIP, solution de vidéophonie SIP pour Smartphone et tablette, simplifiez-vous l’interphonie et entrez dans le monde de la mobilité SIP. 
Recevez les appels de votre portier directement sur votre Smartphone ou tablette, et ouvrez la porte où que vous soyez (via Wi-Fi ou 3G/4G). CASTEL 
propose des solutions packagées prêtes à l’emploi, avec portier Full IP/SIP pré-paramétré (différents modèles), l’application, l’hébergement sur notre 
serveur SIP (Castel Cloud), l’assistance téléphonique gratuite.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

PACK SIP 1 EXT
- 1 extension SIP supplémentaire (uniquement avec les packs ci-dessus) 1 P. - 168,00 € CST560.8500

PACK SIP XE V1B 1 P. - 2 100,00 € CST590.8800

PACK SIP XE PAD V1B 1 P. - 2 700,00 € CST590.8840

PACK SIP XE V1B MI/C 1 P. - 2 460,00 € CST590.8880

Le schéma électrique 
autrement,
simple, rapide, et 
sans expertise CAO.
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

PORTIERS
TERTIAIRE

■■ CAPH - PORTIERS TÉLÉPHONIQUES - INTERFACES■■ CAPH

Des portiers de contrôle d’accès sur installation téléphonique conformes à la « loi accessibilité aux personnes handicapées ».

■■ CAPH - PORTIERS TÉLÉPHONIQUES AUDIO / AUDIO VIDÉO
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

CAPH 1B
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- 1 bouton d’appel et étiquette
- 3 leds loi Handicap
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP64 - IK09
- Alimentation fournie par l’interface
- H 250 mm x L 135 mm x P 14,5 mm (en encastré avec fond P 40 mm) - H 250 mm x L 135 mm x P 54,5 mm (en saillie)
- Prévoir interface IPS2 (réf. CST650.1000) permettant de gérer 1 ou 2 portiers

1 P. - 486,00 € CST660.0000 4

CAPH V1B
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Caméra vidéo couleur intégrée
- 1 bouton d’appel et étiquette
- 3 leds loi Handicap
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP64 - IK09
- Alimentation fournie par l’interface
- H 250 mm x L 135 mm x P 14,5 mm (en encastré avec fond P 40 mm) - H 250 mm x L 135 mm x P 54,5 mm (en saillie)
- Prévoir interface IPS2 (réf. CST650.1000) permettant de gérer 1 ou 2 portiers

1 P. - 912,00 € CST660.6000

CAPH V1B CLAV
- Face avant anti-vandale inox 316 L
- Caméra vidéo couleur intégrée
- 1 bouton d’appel et étiquette
- Clavier numérique pour numérotation et composition d’un code d’accès
- 3 leds loi Handicap
- Boucle à induction intégrée
- Indice de protection IP64 - IK08
- Alimentation fournie par l’interface
- H 350 mm x L 135 mm x P 14,5 mm (en encastré avec fond P 40 mm) - H 350 mm x L 135 mm x P 54,5 mm (en saillie)
- Prévoir interface IPS2 (réf. CST650.1000) permettant de gérer 1 ou 2 portiers

1 P. - 1 284,00 € CST660.6600

■■ CAPH - PORTIERS TÉLÉPHONIQUES - INTERFACES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

IPS2
- Gestion de 1 ou 2 portiers
- Commande d’ouverture de gâche par poste téléphonique
- Appel direct et renvoi d’appel
- 7 messages vocaux personnalisables
- Fonction réduction de bruit ambiant
- Alimentation 28V fournie
- H 210 mm x L 160 mm x P 80 mm

1 P. - 462,00 € CST650.1000 4

■■ KIT HYGIAPHONE

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

KIT HYGIAPHONE version guichet
Kit hygiaphone comprenant un poste maître avec micro-col de cygne et un poste secondaire version guichet, alimentation incluse 1 P. - 600,00 € CST470.9100

KIT HYGIAPHONE version platine
Kit hygiaphone comprenant un poste maître avec micro-col de cygne et un poste secondaire version platine, alimentation incluse 1 P. - 624,00 € CST470.9200

Suivi visuel de  
mes commandes

Mes devis 
en ligne 

Ma page d’accueil 
personnalisée

Mes  
contenus

100% connecté avec votre métierrexel.fr

Mes  
configurateurs

Mon  
agence

914

SÉ
CU

RI
TÉ

, C
OM

M
UN

IC
AT

IO
N



Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

CONTRÔLES D’ACCÈS

Retrouvez toute 
votre activité dans 
votre smartphone,
en temps réel

CLAVIERS À CODES

■■ SÉRIE AC

1 2

Utilisation extérieure et intérieure 
- Alimentation 12 V / 24 V continu ou alternatif 
- 2 relais (NO/NF) 1 A sous 24 Vac-dc ou 2 A sous 12 Vac-dc
- 60 codes sur relais N° 1 / 40 codes sur relais N°2 
- Touches rétro-éclairées et bip de fonctionnement
- Commande d’ouverture de porte par la touche ‘‘0’’ du clavier 
(horloge à prévoir).

Désignation mode de pose nombre max. de 
portes hauteur (mm) largeur (mm) indice de protection 

(IP)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 AC10S CLAV.SAILLIE 100 CODES
AC10S: Clavier saillie rétro éclairé 100 codes 2 relais 12/24 VCA-CC apparent 2 125 98 autre 1 P. - 255,52 € AIPAC10S 4

2 AC10F CLAV.ENC.100 CODES
AC10F: Clavier encastré rétro éclairé 100 codes 2 relais 12/24 VCA-CC encastré 2 132 117 autre 1 P. - 292,04 € AIPAC10F 4

■■ TERCODE

1 2 3

Désignation mode de pose indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

CLAVIER CODE SAILLIE
Programmation directe par le clavier. 
Touches métalliques rétro éclairées. 50 codes 2 relais.
Dimensions: 140x85x28mm. 
Alimentation 8 à 48V AC/CC

apparent IP54 1 P. - 300,86 € TIC005292 4

2

CLAVIER CODE RETROECLAIRARGENT
Clavier codé à encastrer rétro-éclairé sans emplacement T25 - Universel, 
s’installe à l’intérieur de la plupart des boîtes d’encastrement. 
Alimentation de 12 à 24 V CC ou CA. 
Reconnaissance automatique de la tension. 
100 codes, 1 relais. 
Finition alu brossé

apparent IP54 1 P. - 439,85 € TIC005310 4

3 CLAVIER CODE ECLAIR ARGENT + OBT
Clavier codé Tercode 2050N Argent avec emplacement Vigik apparent IP54 1 P. - 484,71 € TIC005311 4

■■ SÉRIE 141

1 2

La gamme de claviers codés saillie Urmet est conçue pour répondre à l’ensemble de vos 
chantiers. Plastique ou Zamak anti-chocs, ces produits permettent de piloter de 2 à 4 relais.
Conforme à la loi accessibilité, ils sont dotés d’un repérage sur la touche 5, d’un buzzer ainsi que 
d’indications lumineuses. 2 des 3 LEDS (verte et rouge) sont exploitables pour signaler l’état d’un 
autre équipement de l’installation (pilotage via borniers d’alimentation pour chaque LED). Un 
contact anti-arrachement permet, si besoin, de reporter une information de vandalisation. Il est 
possible de définir un code de gestion sur chaque produit de la gamme. Ce code gestion permet 
de changer le code porte sans possibilité d’intervenir sur les autres réglages du clavier (évite les 
erreurs). Produits IP65 - Plage d’alimentation de 12 à 24Vcc ou ça -  
Touches rétro-éclairées.

Désignation mode de pose hauteur (mm) largeur (mm) profondeur (mm) matériau du boîtier/
corps

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1
Clavier Code Plastique 2 Relais
IP65 - Conforme à la loi accessibilité - rétroéclairage des touches - 
nombre de code : 100 - Alimentation 12-24 VCC/CA

en saillie 120 83 36 plastique 1 P. - 134,59 € URM141202 4

2
Clavier Code Zamak 2 Relais
IP65 - Conforme à la loi accessibilité - rétroéclairage des touches - 
nombre de code : 100 - Alimentation 12-24 VCC/CA

en saillie 120 83 36 zamak 1 P. - 212,65 € URM141212 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

CONTRÔLES D’ACCÈS
CLAVIERS À CODES

■■ SÉRIE CE20■■ SÉRIE CE20

Série de claviers codés encastrables, idéale pour sécuriser l’accès des immeubles. Conforme à la loi accessibilité. Les claviers codés de la série CE20 
disposent de 2 relais et d’un bouton de porte pré-câblé. Ils se mettent en œuvre dans un boîtier d’encastrement de dimensions réduites. Ils possèdent une 
carte électronique unique, compatible également avec les anciennes générations de claviers codés Urmet pour simplifier la maintenance.
Ils présentent la même méthode de programmation que les claviers codés de la série 141.
Les produits existent en version aluminium, inox et doré et ce avec ou sans perçage pour tête Vigik.

Désignation matériau du boîtier/corps Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Clavier 22 codes Zamac Anthracite
Façade (H x L) 260 x 104 mm 
Carter (H x L x P) 230 x 75 x 40 mm

zamak 1 P. - 336,00 € URMCE20ZA54

Clavier 22 codes Zamac Gris
Façade (H x L) 260 x 104 mm 
Carter (H x L x P) 230 x 75 x 40 mm

zamak 1 P. - 340,48 € URMCE20ZG54 4

Clavier codé Inox percé PTT/VIGIK
CLAVIER 22 CODES INOX
Façade (H x L) 260 x 104 mm
Carter (H x L x P) 230 x 75 x 40 mm

acier inoxydable 1 P. - 265,19 € URMCE20IM54

Visière pour CE20IM54 acier inoxydable 1 P. - N.C URMVICE20IM54

Boitier saillie pour CE20IM54 acier inoxydable 1 P. - N.C URMBSCE20IM54

Plaque propreté pour CE20IM54 acier inoxydable 1 P. - N.C URMPPCE20IM54

■■ ACCESSOIRES CLAVIERS À CODES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Alimentation 12Vca - 18Va 3 Modules
pour claviers codés, kit VIGIK, gâche électrique et éclairage de plaque de rue. 1 P. - 47,55 € URM9000/230 4

■■ DIGICODE®

Désignation mode de pose hauteur (mm) largeur (mm) profondeur (mm) matériau Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Digicode® alliage d’aluminium - 2 relais
Électronique intégrée, détection automatique 12/24V non polarisé IP65 
IK10, touches rétroéclairées

en saillie 120 98 25 zamak 1 P. - 264,04 € CDADGA 4

Digicode® fin inox - 2 relais
Electronique intégrée, détection automatique 12/24V non polarisé IP65 
IK10, touches rétroéclairées

en saillie 165 43 27 acier inoxydable 1 P. - 308,24 € CDAPROFIL100EINT

Digicode® radio galeor avec récepteur 1 rel 12V
Digicode® Radio 22 Codes 2 canaux
GESTION de deux accès avec un récepteur SEL2641R433NN 
complémentaire
Touches rétroéclairées

en saillie 110 75 15 zamak 1 P. - 242,10 € CDAGALEOR1R 4

Alimentation 3,5 amp 12V rail DIN3 modules
Compact 3 modules excellent rendement supérieur à 90 % 91 54 58 ABS 1 P. - 62,45 € CDAADC335 4

Digicode alliage d’aluminium - 3 relais - Bluetooth - 2 apps OFFERTES en saillie 110 75 15 zamak 1 P. - 224,41 € CDAGALEOBT 4

Alimentation secourable 12V DC - 5A - Leds et relais - Boite métal en saillie 290 280 80 1 P. - 166,75 € CDAADC612SB 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

SYSTÈMES VIGIK

■■ SYSTÈMES VIGIK

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

HEXACT LIGHT II TETE VIGIK FORMAT T25 1 P. - 159,88 € TICBT348043

CLE DE PROXIMITE NOIRE 1 P. - 10,31 € TICBT348241

HEXACT COM 2 PORTES 1 P. - 800,56 € TICBT348041

HEXACT PLUS LECTEUR 4 FILS TETE VIGIK FORMAT T25 1 P. - 484,45 € TICBT348042

■■ SYSTÈMES VIGIK

1 2 3

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Micro Centrale 1 porte Vigik +T25+Cle Maitre
S’adapte sur toutes plaques de rue et claviers prédisposés pour recevoir un canon PTT 1 P. - 194,38 € URMVIT25M 4

2
Clé De Proximite L/E 13.56 M
Étanche (IP68) et antichoc (IK08), 
existe en différentes couleurs

1 P. - 9,81 € URMMEMOPROX 4

3

Kit VIT25M préprogrammé 4 logements
Kit composé de :
- 1 micro-centrale de contrôle d’accès VIT25M et sa tête de lecture.
- 4 lots de 3 badges MEMOPROX  programmés.
- Un badge maître de programmation.

1 P. - 320,08 € URM16090004 4

3

Kit VIT25M préprogrammé 6 logements
Kit composé de :
- 1 micro-centrale de contrôle d’accès VIT25M et sa tête de lecture.
- 6 lots de 3 badges MEMOPROX programmés.
- Un badge maître de programmation.

1 P. - 380,84 € URM16090006

3

Kit VIT25M préprogrammé 8 logements
Kit composé de :
- 1 micro-centrale de contrôle d’accès VIT25M et sa tête de lecture.
- 8 lots de 3 badges MEMOPROX programmés.
- Un badge maître de programmation.

1 P. - 442,97 € URM16090008

3

Kit VIT25M préprogrammé 10 logements
Kit composé de :
- 1 micro-centrale de contrôle d’accès VIT25M et sa tête de lecture.
- 10 lots de 3 badges MEMOPROX programmés.
- Un badge maître de programmation.

1 P. - 504,24 € URM16090010

■■ SYSTÈMES VIGIK

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

HELIGHT2 CENTR.AUTONOME A/LECT T25
HELIGHT2: Lecteur / Centrale VIGIK économique mono-porte avec services et jusqu’à 1000 résidents 1 P. - 174,22 € AIPHELIGHT2 4

HEPLUS CENTRALE GESTION A/LECT T25
Possibilité de gestion à distance avec module GPRS 1 P. - 492,58 € AIPHEPLUS 4

HECV2N BADGE P.CLE NOIR
Badges résidents pour HELIGHT2
Ultra résistant - Polycarbonate.

1 P. - 9,93 € AIPHECV2N 4

PS1225DM ALIM.MOD.12VCC 2,5A
Alimentation modulaire 230 VAC/12 VDC / 2,5 A fixation DIN et à vis, 4 modules 1 P 1 P. - 115,05 € AIPPS1225DM 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

CONTRÔLES D’ACCÈS
SYSTÈMES AUTONOMES

■■ SYSTÈMES AUTONOMES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Centrale autonome proximite 500 badges - 1 porte
3 modes de fonctionnement:
- Double sécurité CODES+BADGE
- BADGE SEUL
- CODE ELECTRONIQUE
Electronique Intégrée Contact anti-arrachement. Signalisation lumineuse et sonore

1 P. - 305,88 € CDADGPROX

Lecteur longue portee autonome
Réglage de la détection de 1 à 15m 1 P. - 295,84 € CDADTRR1434R 4

Carte active longue portee avec capteur de mouvement
Détecteur de mouvements intégré. Pile interchangeable. 1 P. - 77,95 € CDADTXT5434M

Lecteur longue portée format carte de credit
Pile interchangeable 1 P. - 63,65 € CDADTXT5434

Badge proximite noir 125 KHz
Très grande robustesse 1 P. - 11,21 € CDAMETAL1 4

Lecteur biométrique sécurisé pour biosys 1
Extension du BIOSYS1 pour la gestion en sortie ou l’installation sur une seconde porte. 1 P. - 700,18 € CDATMBIOSYS

Lecteur autonome biométrique sortie relais et wiegand
Mode de fonctionnement ultra simplifié. La programmation s’effectue par un simple jeu de badges RFID. Capacité 500 empreintes. Accéléromètre intégré 1 P. - 733,44 € CDABIOSYS1

Émetteur radio 4 canaux protocole cd 2+ proximité 125 KHz 1 P. - 65,55 € CDAERNP

■■ CENTRALES 1 RELAIS

1

Centrale autonome 1 relais.
Code + badge ou code et/ou badge.
Jusqu’à 2000 utilisateurs.

Désignation mode de pose connexion PC nombre max. 
de portes hauteur (mm) largeur (mm) profondeur 

(mm)
indice de 

protection (IP)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Centrale autonome 2000 utilisateurs 1 relai clavier + RFID MIFARE 
IP68 apparent Non 1 120 56 18 IP20 1 P. - 139,86 € GGMAXA1MFK2KW

1 Centrale autonome 1 relai clavier et lecteur EM pour 2000 
utilisateurs apparent Non 1 120 56 18 IP20 1 P. - N.C GGMAXA1EMK2KW 4

■■ CENTRALES 2 RELAIS

1

Centrale autonome 2 relais.
Carte + badge ou carte et/ou badge.
Jusqu’à 2000 utilisateurs 6 modes de fonctionnement.

Désignation mode de pose connexion PC nombre max. 
de portes hauteur (mm) largeur (mm) profondeur 

(mm)
indice de 

protection (IP)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Centrale autonome 2000 utilisateurs 2 relais clavier + RFID MIFARE 
IP66 apparent Non 2 145 55 22 IP68 1 P. - 317,59 € GGMAXA2MFK2KW

1 Centrale autonome 2000 utilisateurs  2 relais clavier + RFID EM IP66 apparent Non 2 145 55 22 IP68 1 P. - 236,88 € GGMAXA2EMK2KW 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

SYSTÈMES AUTONOMES
■■ CENTRALE TACTILE■■ CENTRALE TACTILE

1

Gestion de 500 utilisateurs.
Plages horaires, accès libre, jours fériés, consultation des logs en local, port USB pour exportation et 
importation de la configuration.

Désignation mode de pose connexion PC nombre max. 
de portes hauteur (mm) largeur (mm) profondeur 

(mm)
indice de 

protection (IP)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Centrale autonome 1 porte à programmation tactile et lecteur Mifare 
Classic Iclass HID R10 SE apparent Non 1 100 88 35 IP20 1 P. - N.C GGMAXA1HI05KT

■■ ACCESSOIRES

1 2 3

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Boîtier d’alimentation avec emplacement batterie pour la gamme GGM AXA
Alimentation 12 V DC (1x 1 A et 1x 4 A) emplacement batterie 12 V DC - 7 Ah 1 P. - 116,55 € GGMAXP1D52BV1 4

2 Lot de 10 jetons bleu EM logo GIGAMEDIA 1 P. - 34,62 € GGMAXKFEM 4

2 Lot de 10 jetons bleu Mifare Classic 1K logo GIGAMEDIA 1 P. - 43,28 € GGMAXKFMF1K 4

3 Lot de 10 cartes EM au format Clamshell 1 P. - 32,37 € GGMAXKHEM 4

3 Lot de 10 cartes au format Clamshell Mifare1K 1 P. - 36,07 € GGMAXKHMF1K 4

3 Lot de 10 cartes au format ISO EM imprimable 1 P. - 31,74 € GGMAXKIEM 4

3 Lot de 10 cartes ISO Mifare 1K imprimables 1 P. - 37,51 € GGMAXKIMF1K 4

SYSTÈMES CENTRALISÉS

■■ SYSTÈMES CENTRALISÉS
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Centrale Atrium serveur web intégré gestion 2 accès
Capacité 100 portes (X 50 A22) 1 P. - 823,92 € CDAA22 4

Lecteur nano blanc proximité 125KHz wiegand câble 3 m
26 30 44 bits Livré avec un précâblage de 3 m 1 P. - 123,99 € CDANANOPW

Lecteur nano noir proximité 125KHz wiegand câble 3m
26 30 44 bits Livré avec un précâblage de 3 m 1 P. - 123,99 € CDANANOPB

Lecteur blanc proximité 125KHz
Technologie WIEGAND  fréquence 125 KHz 26 30 44 bits 1 P. - 147,37 € CDASOLARPW

Lecteur noir proximité 125KHz
Technologie WIEGAND  fréquence 125 KHz 26 30 44 bits 1 P. - 147,37 € CDASOLARPB

Lecteur fin blanc proximité 125KHz
26 30 44 bits Livré avec un précâblage de 3 m 1 P. - 146,46 € CDASTARPW

Lecteur fin noir proximité 125KHz wiegand câble 3m
26 30 44 bits Livré avec un précâblage de 3 m 1 P. - 146,46 € CDASTARPB

Lecteur blanc proximité mifare 13.56MHz
Technologie 13,56 MHz, polycarbonate 1 P. - 222,05 € CDASOLARMW
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

CONTRÔLES D’ACCÈS
SYSTÈMES CENTRALISÉS

■■ SYSTÈMES CENTRALISÉS
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Lecteur proximité inox mifare wiegand - digiprox
Technologie WIEGAND fréquence 13,56 MHz 26 30 44 bits 1 P. - 377,95 € CDADGLIMWLC

Lecteur noir ou blanc 125 KHz encastré
Technologie WIEGAND  fréquence 125 KHz 26 30 44 bits 1 P. - 161,78 € CDAMOONARWB

Lecteur blanc bi-technologie digicode & proximité 125KHz
Technologie WIEGAND  fréquence 125 KHz 26 30 44 bits 1 P. - 292,91 € CDASOLARKPW

Lecteur noir bitechnologie digicode & proximité 125KHz
Technologie WIEGAND  fréquence 125 KHz 26 30 44 bits 1 P. - 292,91 € CDASOLARKPB 4

Centrale Atrium  mode BUS serveur web intégré gestion 2 accès
haute sécurité numérique 1 P. - 1 003,95 € CDAA22K

Lecteur de badges desfire®Ev2mode BUS 1 P. - 356,50 € CDAK2

Badge proximite gris desfire® EV2 1 P. - 21,28 € CDAMETALD

■■ IPEVIA

Simple d’utilisation, modulaire, évolutive et performante, la solution IPEVIA a été conçue pour les petites et moyennes structures (PME, PMI, professions 
libérales, commerces, hôtels, administrations, banques, assurances, Ehpad, maisons de retraite, accès de bureaux, établissements scolaires…) en 
s’inspirant de leurs besoins et problématiques essentiels. Son logiciel intuitif et ergonomique (téléchargeable ou en mode Cloud) a été développé pour 
permettre une prise en main rapide et une exploitation simplifiée, tout en offrant des possibilités de paramétrage très complètes.

■■ IPEVIA - CENTRALES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

IPEVIA 2L
Centrale de contrôle d’accès pour 2 lecteurs 1 P. - 780,00 € CST160.0200 4

IPEVIA 6L
Centrale de contrôle d’accès pour 6 lecteurs 1 P. - 1 240,80 € CST160.0600 4

■■ IPEVIA - MODULES COMPLÉMENTAIRES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

IPEVIA 10E 12S
Module option 10 entrées / 12 sorties contact sec 1 P. - 658,80 € CST160.0000 4

■■ IPEVIA - COFFRET
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

IPEVIA COFFRET
Coffret métallique mural et alimentation 24V - emplacements prévus pour mettre une centrale ou un module supplémentaire et batteries d’alimentation 
(en option)

1 P. - 480,00 € CST160.1000 4

■■ IPEVIA - LECTEURS
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

LP32/C Antivandale
Lecteur de badges de proximité 13,56 MHz Mifare® N° de série anti vandale 1 P. - 276,00 € CST910.0085 4

LP60 MI/C
Lecteur de badges de proximité 13,56 MHz Mifare® N° de série (prévu pour intégration dans boîte d’encastrement de diamètre 60 mm) 1 P. - 264,00 € CST910.0097 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

SYSTÈMES CENTRALISÉS
■■ IPEVIA - BADGES■■ IPEVIA - BADGES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BPM34/C
Badge porte clé Mifare® pour lecteur LP32/C AV, LP60 MI/C 1 P. - 8,04 € CST910.0079 4

■■ SYSTÈMES CENTRALISÉS
Désignation mode de pose connexion PC hauteur (mm) largeur (mm) profondeur 

(mm)
indice de 

protection (IP)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Lecteur de proximité bitechno EM 125 kHz Mifare Classic 13.56 MHz 
IP66
Wiegand 32 bits

en saillie Non 120 48 20 IP68 1 P. - 118,53 € GGMAXREMF1KW2M 4

Centrale de contrôle d’accès centralisée 2 lecteurs
Controleur sur IP autre Oui 170 116 40 IP20 1 P. - 1 028,46 € GGMAXC2DIPEVO 4

Module d’extension 4 portes pour la centrale AXC2DIPEVO
Jusqu’a 10 modules par centrale AXC4DEXTEVO et/ou AXCEXTIO autre Non 170 119 40 IP20 1 P. - 641,20 € GGMAXC4DEXTEVO 4

Module d’extension 8 entrées 8 sorties pour la centrale AXC2DIP
Jusqu’a 10 modules par centrale AXC4DEXT et/ou AXCEXTIO apparent Non 157 108 30 IP20 1 P. - 591,50 € GGMAXCEXTIO

Logiciel + dongle 10 portes pour centrale de contrôle d’accès 1 P. - 550,61 € GGMAXCS10 4

Logiciel + dongle 40 portes pour centrale de contrôle d’accès 1 P. - 1 162,04 € GGMAXCS40

Logiciel + dongle 80 portes pour centrale de contrôle d’accès 1 P. - 2 285,11 € GGMAXCS80

Logiciel + dongle 140 portes pour centrale de contrôle d’accès 1 P. - 4 146,49 € GGMAXCS140

Logiciel + dongle 840 portes pour centrale de contrôle d’accès 1 P. - 6 894,59 € GGMAXCS840

Coffret d’alimentation gamme contrôle d’accès centralisé AXC
boitier d’alimentation 2 sorties 12 VCC pouvant supporter jusqu’à 2 
modules AXC2DIPEVO/AXC4DEXTEVO/AXCEXTIO + emplacement 
batterie 12VDC 18 Ah

400 385 80 IP20 1 P. - 373,00 € GGMAXCOF2202M 4

Centrale de contrôle d’accès centralisée 1 lecteur apparent Oui 49 128 184 IP20 1 P. - 569,27 € GGMAXC1DIPEVO 4

VERROUILLAGE

■■ MOTOVERROUS

1 2

Désignation tension assignée (Ue) (V) courant nominal (A) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Motoverrou avec décondamnation électrique et manuelle 12 0.23 1 P. - 256,89 € CDAMVM 4

2 Motoverrou avec décondamnation électrique 12 0.23 1 P. - 237,50 € CDAMVA 4

■■ VENTOUSES
Désignation tension assignée (Ue) (V) courant nominal (A) Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Bandeau ventouses 2,5 m - 2 x 300 kg 12/24VDC 12 24VDC 1 1 P. - 618,12 € CDABO600RP 4

Poignée ventouse 300kg 400mm NFS6197 12/24VDC 12 24VDC 0,5 1 P. - 293,46 € CDAP300RP 4

Ventouse lumineuse applique 300 kg 12/24VDC + relais/signal - NFS 61-937 12 24VDC 0,5 1 P. - 144,63 € CDAV3SR 4
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Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

CONTRÔLES D’ACCÈS
VERROUILLAGE

■■ VENTOUSES
Désignation tension assignée (Ue) (V) courant nominal (A) Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Ventouse lumineuse applique 500 kg 12/24VDC + relais/signal - NFS 61-937 12 24VDC 0,5 1 P. - 231,79 € CDAV5SR

Ventouse radio 300 kg Emetteur inclus 12 VDC 0,5 1 P. - 470,65 € CDAVR3

Équerre L pour ventouses 300 et 400 kg 1 P. - 30,80 € CDAL3L4 4

Équerre L pour ventouses 500 kg 1 P. - 33,28 € CDAL5 4

Équerre en z pour ventouses 300, 400 et 500 kg 1 P. - 69,98 € CDAZ3Z4Z5 4

Bandeau lumineux ventouses 2 x 300kg - 2,5m - Signal NONF - 12/24/48V - NFS61937 12 à 48V CC 1 P. - 628,85 € CDABO600EVO

Poignée lumineuse ventouse 300kg - 500mm - 12/24/48V - Signal NONF - NFS 61-937 12 à 48V CC 1 P. - 316,04 € CDAP300EVO

■■ GÂCHES

Désignation tension assignée (Ue) (V) courant nominal (A) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Gâche applique réversible horizontale 90mm rupture 12VDC
réversible, protection intégrée contre les effets de self 12 0.16 1 P. - 125,37 € CDAGARHI12 4

Gâche applique réversible horizontale 90mm 1 temps émission 12V AC/DC
réversible, protection intégrée contre les effets de self 12 0.27 1 P. - 110,29 € CDAGARH12 4

Gâche applique réversible horizontale 90mm 2 temps émission 12V AC/DC
réversible, protection intégrée contre les effets de self 12 0.27 1 P. - 126,41 € CDAGARHT12 4

Gâche applique réversible verticale 120mm rupture 12VDC
réversible, protection intégrée contre les effets de self 12 0.16 1 P. - 126,99 € CDAGARVI12 4

Gâche applique réversible verticale 120mm 1 temps émission 12V AC/DC
réversible, protection intégrée contre les effets de self 12 0.27 1 P. - 97,87 € CDAGARV12 4

Gâche applique réversible verticale 120mm 2 temps émission 12V AC/DC
réversible, protection intégrée contre les effets de self 12 0.27 1 P. - 133,83 € CDAGARVT12 4

Gâche + têtière symétrique émission 1 temps 12V AC/DC
réversible, protection intégrée contre les effets de self 12 0.27 1 P. - 54,18 € CDAT290SR12 4

Gâche + têtière symétrique émission 2 temps 12V AC/DC
réversible, protection intégrée contre les effets de self 12 0.27 1 P. - 60,95 € CDAT290SDTR12 4

Gâche + têtière symétrique rupture bitension 12/24 VDC
réversible, protection intégrée contre les effets de self 12/24 0.27 1 P. - N.C CDAT290SIR1224

Gâche symétrique + têtière inox 1 temps 10/24V AC/DC
réversible, protection intégrée contre les effets de self 12/24 0.27 1 P. - 58,81 € CDAT290SR1024
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

VERROUILLAGE
■■ ACCESSOIRES■■ ACCESSOIRES

1 2 3 4 5

Désignation tension assignée (Ue) (V) intensité de courant (A) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Bouton poussoir NO/NF plastique clé 12-24 2,5 1 P. - 27,08 € CDABPNONFCLE 4

2 Bouton poussoir choc encastré bte 65m 12 3 1 P. - 119,26 € CDABPCHOC65AV

3 Bouton poussoir choc encastré son & lum bte 65m 12 3 1 P. - 132,28 € CDABPCHOC65AVLS

4 Bouton de sortie infrarouge applique 12/24 0,065 1 P. - 225,56 € CDAVHESS

4 Bouton de sortie infrarouge encastré 12/24 0,065 1 P. - 137,01 € CDAVHESF

5 Flexible porte inox 30 cm - métal 1 P. - 23,07 € CDAFLEX30 4

5 Flexible de porte 45 cm - métal 1 P. - 38,65 € CDAGF45 4

■■ VENTOUSES

Désignation tension assignée (Ue) (V) courant nominal (mA) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Ventouse en applique NFS 61-937 500 kg avec LED et contact de position 12/24VCC 0.48/0.24 1 P. - 178,21 € GGMAXM500LDNF 4

Ventouse en applique NFS 61-937 300 kg avec LED et contact de position 12/24VCC 0.48/0.24 1 P. - 130,12 € GGMAXM300LDNF 4

Ventouse en applique 280 kg avec LED et contact de position 12/24VCC 0.52/0.27 1 P. - 95,71 € GGMAXM280LD 4

Ventouse en applique 500 kg avec LED et contact de position 12/24VCC 0.5/0.25 1 P. - 183,87 € GGMAXM500LD 4

Ventouse encastrée 280 kg avec contact de position 12/24VCC 0.42/0.21 1 P. - 89,11 € GGMAXM280MD 4

Ventouse encastrée 500 kg + contact de position 12/24VCC 0.5/0.25 1 P. - N.C GGMAXM500MD 4

Kit de fixation I pour ventouse AXM280LD 1 P. - 16,41 € GGMAXMA280I 4

Kit de fixation I pour ventouse AXM500LD 1 P. - 19,52 € GGMAXMA500I 4

Kit de fixation L pour ventouse AXM280LD 1 P. - 20,08 € GGMAXMA280L 4

Kit de fixation L pour ventouse AXM500LD 1 P. - 22,91 € GGMAXMA500L 4

Kit de fixation ZL pour ventouse AXM280LD 1 P. - 40,73 € GGMAXMA280ZL 4
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Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

CONTRÔLES D’ACCÈS
VERROUILLAGE

■■ VENTOUSES
Désignation tension assignée (Ue) (V) courant nominal (mA) Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit de fixation ZL pour ventouse AXM500LD 1 P. - 59,69 € GGMAXMA500ZL 4

Kit de fixation LC pour ventouse AXM280LD 1 P. - 28,29 € GGMAXMA280LC 4

Kit de fixation UL pour ventouse AXM280LD 1 P. - 28,29 € GGMAXMA280UL 4

■■ GÂCHES

Désignation tension assignée (Ue) (V) courant nominal (A) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Gâche électrique à émission encastrée symétrique avec têtière longue 12 0,45 1 P. - 43,37 € GGMAXEEO1L 4

Gâche électrique encastrée symétrique à rupture avec têtière longue 12 0,45 1 P. - 43,37 € GGMAXERC1L 4

Gâche électrique à émission encastrée ajustable symétrique avec tetière longue 12 0,45 1 P. - 46,26 € GGMAXEEOA1L 4

Gâche électrique à émission encastrée ajustable symétrique avec tetière courte 12 0,45 1 P. - 43,37 € GGMAXEEOA1S 4

■■ SERRURES CONNECTÉES

Nouvelle génération de serrure connectée pour porte jusqu’à 9cm avec un nouveau design et une autonomie doublée.
La serrure connectée permet de gérer les accès sans donner les clés : verrouiller et déverrouiller la porte à distance avec la passerelle (vendue séparément) 
depuis un smartphone. Des notifications permettent d’être rassuré quand les enfants rentrent de l’école, de vérifier que les hôtes ont bien quitté les lieux, ou tout 
simplement d’éviter de glisser la clé sous le paillasson !
Caractéristiques:
- Technologie : Bluetooth 4.0
- Portée : 7m
- Sécurité : Technologie de cryptage avancé AES 256 bits
- Alimentation : 4 x piles AAA lithium
- Dimensions : 173mm x 60mm x 38mm
- Fixations: Adhésif double face ou/et vis
Caractéristiques du cylindre: Respecte les exigences de la norme EN 1303-2006.
Accessoire : La passerelle internet permet le pilotage de la serrure à distance. A tout moment, il est possible de
verrouiller et déverrouiller la serrure, elle permet également d’accéder à distance à l’historique des actions et de
recevoir des notifications en cas d’utilisation des badges. OBLIGATOIRE POUR FONCTIONNER AVEC UN CONTRÔLEUR !

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Lecteur de badge pour serrure 1 P. - 141,11 € SYF2401554 4

Lecteur de badges avec clavier
Contenu du pack:
- 1 lecteur de badge RFID
- 1 clavier à code
- 3 accessoires: 1 carte, 1 badge, 1 bracelet
- 3 Piles AAA

1 P. - 201,62 € SYF2401555 4

Lot de 3 cartes pour serrure connectée 1 P. - 38,33 € SYF2401401

Lot de 3 badges pour serrure connectée 1 P. - 38,33 € SYF2401402 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

VERROUILLAGE
■■ SERRURES CONNECTÉES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Lot de 3 bracelets enfant pour serrure connectée 1 P. - 38,33 € SYF2401403 4

Lot de 3 bracelets adulte pour serrure connectée 1 P. - 38,33 € SYF2401404 4

Cylindre pour porte épaisse (9cm) seul 1 P. - 71,35 € SYF2401452

Cylindre pour porte épaisse (7cm) seul 1 P. - 71,35 € SYF2401451

Passerelle internet
La passerelle internet permet le pilotage de la serrure à distance. A tout moment, il est possible de verrouiller et déverrouiller la serrure, elle permet 
également d’accéder à distance à l’historique des actions et de recevoir des notifications en cas d’utilisation des badges.
OBLIGATOIRE POUR FONCTIONNER AVEC UN CONTRÔLEUR !
Caractéristiques technqiues :
- Alimentation 230 V / 50 Hz / 3W
- Fréquence radio 2,4 GHz
- Portée (en champ libre) Wifi : 30m / Bluetooth : 10m
- Dimensions (H x l x e) 60 x 71,5 x 62 mm

1 P. - 143,14 € SYF2401400 4

Door keeper - unite - blanc 1 P. - 499,00 € SYF1870660

■■ FERMES PORTE

Depuis plus d’un siècle, la société Groom, parmi les leaders en France dans la fabrication et la 
commercialisation de ferme-porte, de systèmes de fermetures et de verrouillage, est synonyme de 
référence et de confiance sur son secteur d’activités.

Désignation
sens 

d’ouverture 
selon DIN

technologie
vitesse de 
fermeture 
ajustable

butée 
réglable

résistant au 
feu selon EN 

1634-1

largeur 
intérieure 
max. de la 

porte

hauteur max. 
de la porte type de bras Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BANDEAU POUR FERME PORTES UCS V2 24/48V 
RUPTURE ARGENT
Solution complète pour la sélection et l’asservissement 
des portes coupe feu à double vantail
Fabriqué sur mesure aux cotes du bloc-porte, composé 
d’un bandeau en aluminium
Alimentation 24/48V avec sélection automatique

1 P. - 1 388,12 € FGM230101V2

BANDEAU POUR FERME PORTES UCS V2 24/48V 
RUPTURE + CONTACTS POSITION
Solution complète pour la sélection et l’asservissement 
des portes coupe feu à double vantail
Fabriqué sur mesure aux cotes du bloc-porte, composé 
d’un bandeau en aluminium
Alimentation 24/48V avec sélection automatique

1 P. - 1 706,99 € FGM230101OFV2

BANDEAU POUR FERME PORTE BEMS V2 24/48V 
RUPTURE ARGENT
Solution complète pour l’asservissement des portes 
coupe feu à simple vantail
Fabriqué et préréglé en usine aux cotes de votre bloc-
porte et à l’angle d’ouverture souhaité
Alimentation 24/48 Vcc avec sélection automatique

1 P. - 661,85 € FGM240101V2

BANDEAU POUR FERME PORTE BEMS V2 24/48V 
RUPTURE ARGENT + CONTACTS POSITION
Solution complète pour l’asservissement des portes 
coupe feu à simple vantail
Fabriqué et préréglé en usine aux cotes de votre bloc-
porte et à l’angle d’ouverture souhaité
Alimentation 24/48 Vcc avec sélection automatique

1 P. - 770,66 € FGM240101OFV2

FERME PORTE GROOM GR150 BRAS STANDARD ARGENT
Ferme porte Groom GR150, le plus compact du marché 
pour tout type de portes jusqu’à 80kg
Hauteur 44mm, épaisseur 40mm
Plage d’ouverture jusqu’à 180° côté paumelle
Pose sur tout type de menuiserie

gauche/
droite

pignon et 
crémaillère Oui Oui

convient 
pour porte 
coupe-feu

1100 80 bras en 
ciseau 1 P. - 81,24 € FGM150111 4

FERME PORTE GROOM GR400 CORPS SEUL
Ferme porte Groom GR400 à technologie à pignon 
excenté et bras anti-vandalisme
Force 3 permettant d’équiper des vantaux jusqu’à 950 
mm de largeur et/ou 60kg avec un angle d’ouverture 
allant jusqu’à 180°.
Pose sur tout type de menuiserie

gauche/
droite

pignon et 
crémaillère Oui Oui

convient 
pour porte 
coupe-feu

950 60 1 P. - 88,85 € FGMGR400011 4
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4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

CONTRÔLES D’ACCÈS
VERROUILLAGE

■■ FERMES PORTE

Désignation
sens 

d’ouverture 
selon DIN

technologie
vitesse de 
fermeture 
ajustable

butée 
réglable

résistant au 
feu selon EN 

1634-1

largeur 
intérieure 
max. de la 

porte

hauteur max. 
de la porte type de bras Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

FERME PORTE GROOM GR400 BRAS GLISSIERE ARGENT
Ferme porte Groom GR400 à technologie à pignon 
excentré et bras anti-vandalisme
Force 3 permettant d’équiper des vantaux jusqu’à 950 
mm de largeur et/ou 60kg avec un angle d’ouverture 
allant jusqu’à 180°.
Pose sur tout type de menuiserie

gauche/
droite

pignon et 
crémaillère Oui Oui

convient 
pour porte 
coupe-feu

950 60 rail coulissant 1 P. - 96,76 € FGMGR400511 4

FERME PORTE DEBRAYABLE GROOM GR500 FS TYPE B
Ferme porte bras glissière débrayable
Alimentation 24/48V NFS-61937 avec sélection 
automatique.
Porte totalement libre et fermeture automatique sur ordre 
du SSI, permet d’assurer le compartimentage feu. Aucun 
réarmement local nécessaire.

1 P. - 1 052,45 € FGMGR500511FS

FERME PORTE DEBRAYABLE GROOM GR500 FS TYPE G 
CORPS SUR DORMANT COTE PAUMELLES
Ferme porte bras glissière débrayable
Alimentation 24/48V NFS-61937 avec sélection 
automatique.
Porte totalement libre et fermeture automatique sur ordre 
du SSI, permet d’assurer le compartimentage feu. Aucun 
réarmement local nécessaire.

1 P. - 1 052,45 € FGMGR505511FS

GROOM PIVOT LINTEAU GRL200 EN3 24V CORPS SEUL 
TETIERE 108mm
Pivot linteau GROOM GRL200 pour portes double action 
asservi à la détection incendie. Alimentation par le CMSI 
en 24V, ou en 48V avec boitier abaisseur de tension. 
Conforme à la NFS61937-2. Vitesse de fermeture et 
à-coup final réglable.

1 P. - 1 678,67 € FGMGRL203545 4

GROOM PIVOT LINTEAU GRL200 EN3 24V CORPS SEUL 
TETIERE 90mm
Pivot linteau GROOM GRL200 pour portes double action 
asservi à la détection incendie. Alimentation par le CMSI 
en 24V, ou en 48V avec boitier abaisseur de tension. 
Conforme à la NFS61937-2. Vitesse de fermeture et 
à-coup final réglable.

1 P. - 1 678,67 € FGMGRL203546

GROOM PIVOT LINTEAU GRL200 EN4 24V CORPS SEUL 
TETIERE 108mm
Pivot linteau GROOM GRL200 pour portes double action 
asservi à la détection incendie. Alimentation par le CMSI 
en 24V, ou en 48V avec boitier abaisseur de tension. 
Conforme à la NFS61937-2. Vitesse de fermeture et 
à-coup final réglable.

1 P. - 1 678,67 € FGMGRL204545

GROOM PIVOT LINTEAU GRL200 EN4 24V CORPS SEUL 
TETIERE 90mm
Pivot linteau GROOM GRL200 pour portes double action 
asservi à la détection incendie. Alimentation par le CMSI 
en 24V, ou en 48V avec boitier abaisseur de tension. 
Conforme à la NFS61937-2. Vitesse de fermeture et 
à-coup final réglable.

1 P. - 1 678,67 € FGMGRL204546

ABAISSEUR DE TENSION 48/24V DAS POUR PIVOT 
GROOM GRL200
Boitier abaisseur de tension 48/24Vcc NFS61937 pour 
pivots GROOM GRL200. Possibilité de raccorder 2 pivots .

1 P. - 261,56 € FGMGRL000217-1 4

■■ GÂCHES
Les gâches électriques DAS GROOM sont spécifiquement conçues pour le verrouillage des issues de 
secours. NFS61937 Fiche XIV, celles-ci sont disponibles en 24 et en 48Vcc Rupture.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

SERRURE REVERSIBLE POUR GRS700 TETIERE INOX BOUTS RONDS
Serrure opposée spécialement conçue pour un bon fonctionnement des gâches électriques GRS700. Réversible droite ou gauche. 1 P. - 110,71 € FGMGRS731311

SERRURE REVERSIBLE POUR GRS700 TETIERE INOX BOUTS CARRES
Serrure opposée spécialement conçue pour un bon fonctionnement des gâches électriques GRS700. Réversible droite ou gauche. 1 P. - 110,71 € FGMGRS731312

GACHE ELECTRIQUE SEULE GRS700 DAS 24V GAUCHE
Gâche électrique pour issue de secours 24V, 58mA, 1,39W
Contacts de position intégrés de série : porte verrouillée / déverrouillée, porte fermée
Pose et réglages simplifiés grâce au concept « Easy Mounting »

1 P. - 949,92 € FGMGRS752101

GACHE ELECTRIQUE SEULE GRS700 DAS 48V GAUCHE
Gâche électrique pour issue de secours 48V, 46mA, 2,3W
Contacts de position intégrés de série : porte verrouillée / déverrouillée, porte fermée
Pose et réglages simplifiés grâce au concept « Easy Mounting »

1 P. - 949,92 € FGMGRS752201

GACHE ELECTRIQUE SEULE GRS700 DAS 24V DROITE
Gâche électrique pour issue de secours 24V, 58mA, 1,39W
Contacts de position intégrés de série : porte verrouillée / déverrouillée, porte fermée
Pose et réglages simplifiés grâce au concept « Easy Mounting »

1 P. - 949,92 € FGMGRS753101

GACHE ELECTRIQUE SEULE GRS700 DAS 48V DROITE
Gâche électrique pour issue de secours 48V, 46mA, 2,3W
Contacts de position intégrés de série : porte verrouillée / déverrouillée, porte fermée
Pose et réglages simplifiés grâce au concept « Easy Mounting »

1 P. - 949,92 € FGMGRS753201

TETIERE BOUTS CARRES GAUCHE POUR GRS700 1 P. - 52,34 € FGMGRS742442

TETIERE BOUTS CARRES DROITE POUR GRS700 1 P. - 52,34 € FGMGRS743442

TETIERE BOUTS RONDS DROITE POUR GRS700 1 P. - 52,34 € FGMGRS743543

TETIERE BOUTS RONDS GAUCHE POUR GRS700 1 P. - 52,34 € FGMGRS742543
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

VERROUILLAGE
■■ VENTOUSES■■ VENTOUSES

Poignée bandeau ventouse pour le contrôle d’accès et l’évacuation des issues de secours NFS-61937
Contre plaque ajustable en profondeur pour un alignement parfait et une pose rapide
Alimentation 12/24/48 Vcc avec sélection automatique de la tension

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

POIGNÉE BANDEAU VENTOUSE DAS L=400 1V 300KG 12/24/48V AUTOMATIQUE ARGENT 1 P. - 278,44 € FGMGRS331151 4

POIGNÉE BANDEAU VENTOUSE DAS L=400 1V 300KG 12/24/48V AUTOMATIQUE NOIR 1 P. - 291,12 € FGMGRS331155

POIGNÉE BANDEAU VENTOUSE DAS L=400 1V 300KG 12/24/48V AUTOMATIQUE BLANC 1 P. - 284,48 € FGMGRS331157

POIGNÉE BANDEAU VENTOUSES DAS L=2500 2V 300KG 12/24/48V AUTOMATIQUE ARGENT 1 P. - 540,27 € FGMGRS332151 4

POIGNÉE BANDEAU VENTOUSES DAS L=2500 2V 300KG 12/24/48V AUTOMATIQUE NOIR 1 P. - 572,28 € FGMGRS332155

POIGNÉE BANDEAU VENTOUSES DAS L=2500 2V 300KG 12/24/48V AUTOMATIQUE BLANC 1 P. - 556,27 € FGMGRS332157

■■ VERROUS

Les verrous mécaniques et motorisés GROOM sont spécifiquement conçus pour le contrôle des accès et le verrouillage des issues de 
secours, pour des portes 1 vantail ou 2 vantaux, en simple ou en double action.
NFS61937 Fiche XIV, ils disposent d’une sélection automatique de la tension 24Vcc/48Vcc à rupture.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

VERROU ELECTROMECANIQUE GRS100 24/48V DAS NFS 61-937
Verrouillage de porte électromécanique GROOM GRS100 pour le contrôle d’accès et l’évacuation des issues de secours NFS-61937.
Raccordement à un CMSI en 24/48V avec sélection automatique de la tension
Résistance à l’effraction de 600kg en applique.

1 P. - 971,18 € FGMGRS100411

KIT DE POSE GRS100 POUR PORTE AFFLEURANTE
Kit équerre et capot permettant de s’adapter lors d’une pose avec porte affleurante. 1 P. - 169,12 € FGMGRS192401

VERROU MOTORISE 2 PENES, D.A.S NFS-61937, COMPACT 2 VANTAUX
Verrou motorisé pour issue de secours et contrôle d’accès NFS-61937
Sélection automatique de tension 12/24/48V
Haute résistance à l’effraction (1400kg)
Faible consommation  < 3,5 watts
Pose applique ou encastrée

1 P. - 4 606,02 € FGMGRS623320

VERROU MOTORISE 2 PENES, D.A.S NFS-61937 ENCASTRE GACHES RONDES
Verrou motorisé pour issue de secours et contrôle d’accès NFS-61937
Sélection automatique de tension 12/24/48V
Haute résistance à l’effraction (1400kg)
Faible consommation  < 3,5 watts
Pose applique ou encastrée

1 P. - 4 606,02 € FGMGRS623330

KIT DE POSE EN APPLIQUE, POUR GRS623 COMPACT 2 VANTAUX
Kit pour pose en applique de verrou GRS623. Comprend les supports de fixation pour le verrou et les gâches ainsi que les capots de finition en Inox. 1 P. - 507,35 € FGMGRS628300

KIT DE POSE APPLIQUE RALLONGE DE 40mm POUR GRS623 COMPACT 2 VAN
Kit pour pose en applique de verrou GRS623. Rallongé de 40mm spécialement pour les portes va et vient. Comprend les supports de fixation pour le verrou 
et les gâches ainsi que les capots de finition en Inox.

1 P. - 507,35 € FGMGRS628302

ACCESSOIRES

■■ ACCESSOIRES

Désignation indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BP SORTIE AV SON + LED IP21 1 P. - 189,76 € TIC005511 4

BOUTON POUSSOIR ANTIVANDALE CONFORME HANDICAP POUR BOITE DIAM 65MM autre 1 P. - 198,94 € TIC005522 4
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4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

CONTRÔLES D’ACCÈSAUTOMATISMES D’OUVERTURES

Découvrez un 
logiciel unique pour 
toute votre activité

Business

AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS

■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS

La gamme portails battants CAME vous permet de motoriser des portails résidentiels et industriels de 1,3m à 7m par largeur de vantail.
Les versions en 24V sont préconisées pour un usage intensif et garantissent le fonctionnement du portail même en cas de panne 
d’électricité (secours batterie).
Came vous propose la garantie constructeur de 3 ans sur tous les kits de motorisation pour l’habitat, installé par un professionnel.

Désignation
largeur max. de 

vantail de porte/
portail (mm)

poids max. de vantail 
de porte/portail (kg)

tension assignée 
(Ue) (V)

fréquence du 
récepteur radio 

(MHz)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit Automatisme FER40K01 en 230V, pour portails battants jusqu’à 2,5 par 
vantail
Composition du kit :
- 2 motoréducteurs  irréversibles Ferni FE40230V
- 1 armoire de commande
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
- 1 jeu de photocellules portée 10m
- 1 clignotant de signalisation et son support
- 2 émetteurs 4 canaux rolling code double fréquence 
- 1 antenne en 433,92 MHz et 5m de câble
- Connectable au Cloud

4000 400 230 433,92 1 P. - 2 056,63 € KAM8K01MB-009 4

Kit Automatisme AXI25DGS CONNECTLINE en 24V, pour portails battants 
jusqu’à 2,5 par vantail
Composition du kit :
- 2 motoréducteurs irréversibles avec encodeur
– 1 armoire de commande multifonctions
– 2 émetteurs 4 canaux rolling code double fréquence
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
– 1 jeu de photocellules portée 10m
– 1 clignotant de signalisation et son support
- Connectable au Cloud

2500 300 24 433,92 1 P. - 1 215,64 € KAM8K01MP-006 4

Kit Automatisme AXO en 24V, pour portails battants jusqu’à 3m par vantail
Composition du kit :
- 2 motoréducteurs 24V irréversibles AXO AX3024
- 1 armoire de commande
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
- 1 jeu de photocellules portée 10m
- 1 clignotant de signalisation et son support
- 2 émetteurs 4 canaux rolling code double fréquence 
- 1 antenne en 433,92 MHz et 5m de câble
- Connectable au Cloud

3000 500 24 433,92 1 P. - 1 801,23 € KAM8K01MP-017 4

Kit Automatisme FAST70 en 230V, pour portails battants jusqu’à 2,3m par 
vantail
Composition du kit : 
- 1 automatisme irréversible avec carte électronique
- 1 motoréducteur irréversible
- 1 émetteur 4 canaux code fixe double fréquence
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
- 1 jeu de photocellules portée 10m
- 1 clignotant de signalisation et son support

2300 200 230 433,92 1 P. - 1 080,53 € KAM001U1872 4

Kit Automatisme FAST70 CONNECTLINE en 24V, pour portails battants 
jusqu’à 2,3 par vantail (Cmax*300)
Composition du kit : 
- 1 automatisme 24V Fast FA7024CB, déport de 300mm, irréversible avec 
carte électronique
- 1 motoréducteur 24V Fast FA7024, déport de 300mm, irréversible
- 2 émetteurs 4 canaux rolling code double fréquence
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
- 1 jeu de photocellules portée 10m
- 1 clignotant de signalisation et son support
- 1 antenne en 433,92 MHz et 5m de câble

2300 200 24 433,92 1 P. - 1 556,17 € KAM8K01MB-008 4

Kit Automatisme FAST70 CONNECTLINE en 24V, pour portails battants 
jusqu’à 2,3 par vantail (Cmax*200)
Composition du kit : 
- 1 automatisme 24V Fast FA7024CB irréversible avec carte électronique
- 1 motoréducteur 24V Fast FA7024 irréversible
- 2 émetteurs 4 canaux rolling code double fréquence
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
- 1 jeu de photocellules portée 10m
- 1 clignotant de signalisation et son support
- 1 antenne en 433,92 MHz et 5m de câble

2300 200 24 433,92 1 P. - 1 333,86 € KAM001U1855 4

Kit Automatisme Verin KRONO en 230V, pour portails battants jusqu’à 3m 
par vantail
Composition du kit :
- 2 motoréducteurs  irréversibles KRONO droite/gauche
- 1 armoire de commande
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
- 1 jeu de photocellules portée 10m
- 1 clignotant de signalisation et son support
- 2 émetteurs 4 canaux rolling code double 
- 1 antenne en 433,92 MHz et 5m de câble

3000 400 230 433,92 1 P. - 1 321,45 € KAM001U-1641 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS
■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS

Désignation
largeur max. de 

vantail de porte/
portail (mm)

poids max. de vantail 
de porte/portail (kg)

tension assignée 
(Ue) (V)

fréquence du 
récepteur radio 

(MHz)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit Automatisme enterré FROG en 230V, pour portails battants jusqu’à 3,5m 
par vantail
Composition du kit :
- 2 motoréducteurs  irréversibles & 2 caissons de fondation
- 2 dispositifs de déblocage avec clé à levier
- 1 armoire de commande
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
- 1 jeu de photocellules portée 10m
- 2 émetteurs 4 canaux rolling code double fréquence 
- 1 antenne en 433,92 MHz et 5m de câble
- 1 clignotant de signalisation et son support
- Connectable au Cloud

3500 400 230 433,92 1 P. - 2 057,66 € KAM8K01MI-005 4

Motoréducteur FROG irréversible avec encodeur jusqu’à 3,5m par vantail 1 P. - 707,66 € KAM001FROG-AE 4

Motoréducteur FROG-PM4 irréversible  jusqu’à 3,5m par vantail 1 P. - 4 676,36 € KAM001FROG-PM4

Caisse de fondation FROG PLUS 1 P. - 1 637,78 € KAM001FROG-PC

Armoire de commande multifonctions
Elle permet les tests moteur, la signalisation des différentes pannes et la 
programmation et gestion des différents utilisateurs pour la radio-
commande.

1 P. - 604,53 € KAM002ZM3E 4

Armoire de commande multifonctions
Elle permet les tests moteur, la signalisation des différentes pannes et la 
programmation et gestion des
différents utilisateurs pour la radio-commande. Pour FROG PLUS

1 P. - 683,15 € KAM002ZM3EP

Kit ATS en 230V pour portails battants 3m
Composition du kit :
- 2 moteurs télescopiques ATS (dont 1 avec système de déverrouillage)
- 1 armoire de commande multifonctions
- 1 Carte radio embrochable 433,92 MHz
- 2 Émetteurs 4 canaux rolling code double fréquence
- 1 antenne en 433,92 MHz et 5m de câble 
- 1 clignotant de signalisation et son support
- 1 jeu de photocellules portée 10m

3000 400 24 433,92 1 P. - 1 333,86 € KAM8K01MP-026

Kit ATS en 24V pour portails battants 3m
Composition du kit :
- 2 moteurs télescopiques ATS (dont 1 avec système de déverrouillage)
- 1 armoire de commande multifonctions
- 1 Carte radio embrochable 433,92 MHz
- 2 Émetteurs 4 canaux rolling code double fréquence
- 1 antenne en 433,92 MHz et 5m de câble 
- 1 clignotant de signalisation et son support
- 1 jeu de photocellules portée 10m

3000 400 24 433,92 1 P. - 1 426,92 € KAM8K01MP-027

Kit FAST70 24V Connect + 3 Télécommandes New Top
Pour portails battants jusqu’à 2,3 par vantail (Cmax*200)
Composition du kit :
- 1 automatisme 24V Fast FA7024CB irréversible avec carte électronique
- 1 motoréducteur 24V Fast FA7024 irréversible
- 2 émetteurs 4 canaux rolling code double fréquence
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
- 1 jeu de photocellules portée 10m
- 1 clignotant de signalisation et son support
- 1 antenne en 433,92 MHz et 5m de câble
+ 3 Télécommandes New Top

2300 200 24 433,92 1 P. - 1 383,68 € KAM001FRU0101 4

■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS

L’offre en motorisation de portail FAAC offre un double choix technologique pour s’adapter au mieux à la fréquence d’utilisation : 
Électromécanique 24V et 230V pour des applications peu intensives (domestiques) ou hydraulique pour des installations à usage 
intensif (collectives et industrielles).
Les motorisations FAAC répondent parfaitement aux normes européennes en vigueur.
Les platines électroniques FAAC sont désormais READY CONNECT. Elles délivrent l’information nécessaire pour une gestion domotique.

■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS - AUTOMATISMES DE TECHNOLOGIE HYDRAULIQUE

Désignation modèle principe 
d’entraînement

largeur max. de 
vantail de porte/

portail (mm)
tension du 

moteur
type de 
courant

fréquence du 
récepteur radio 

(MHz)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

LEADERKIT PLUS INTEGRAL 402   SAFE & GREEN
Kit complet pour portail battant (2x1,8m) à usage domestique 
et petit collectif comprenant :
- 2 opérateurs FAAC 402
- 1 platine électronique E045
- 1 coffret
- 1 module de fréquence XF 868 Mhz
- 2 émetteurs 4 canaux
- 1 paire de photocellules murales inox XP30 (version Bus)
- 1 lampe clignotante à Led
- 2 SAFEcoder

2 vantaux hydraulique 1800 230 AC 868 1 P. - 1 636,34 € FAA105633145 4

929



Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

AUTOMATISMES D’OUVERTURES
AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS

■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS - AUTOMATISMES DE TECHNOLOGIE ÉLECTROMÉCANIQUE■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS - AUTOMATISMES DE TECHNOLOGIE ÉLECTROMÉCANIQUE

Désignation modèle principe 
d’entraînement

largeur max. 
de vantail de 
porte/portail 

(mm)

poids max. 
de vantail de 
porte/portail 

(kg)

tension du 
moteur

type de 
courant

fréquence 
du récepteur 
radio (MHz)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

ECOKIT 412 LONG INTEGRAL SAFE & GREEN
Kit complet pour portail battant (2x2,30m) à usage 
résidentiel comprenant : 
- 2 opérateurs 412 long (course de 400 mm) 
 - 1 platine électronique E045 
- 1 coffret
- 2 SAFEcoder 
- 1 module de fréquence XF 
- 2 émetteurs 4 canaux 
- 1 paire de photocellules XP20BD 
- 1 lampe clignotante à led

2 vantaux électromécanique 2300 230 AC 868 1 P. - 1 079,46 € FAA105632146 4

ENERGY KIT INTEGRAL 24V (FAAC 391)
Le kit comprenant : 
- 2 opérateurs FAAC 391 24V (Maître avec platine 
& Esclave) 
- 2 bras articulés 
- 1 module fréquence XF868 
- 2 émetteurs 4 canaux 868MHz XT4 SLH  
- 1 lampe clignotante à LED
- 1 jeu de photocellules XP20BD

2 vantaux électromécanique 2500 24 CC 868 1 P. - 1 117,06 € FAA104575144. 4

HANDY KIT INTEGRAL 24V (FAAC 418)
Kit complet pour portail battant (2x2,30m) à usage 
résidentiel comprenant : 
- 2 opérateurs S418 
- 1 armoire de commande E024S ‘’bus’’ et son boîtier 
- 1 module fréquence XF868 
- 2 émetteurs 4 canaux 868MHz XT4 SLH 
- 1 lampe clignotante à LED
- 1 jeu de photocellules XP20BD

2 vantaux électromécanique 2300 24 CC 868 1 P. - 1 053,17 € FAA105998144. 4

MAGNUMKIT PLUS  ACT 24 V      INTEGRAL
Ensemble complet pour portail battant (2x1.80m) à 
usage domestique ou petit collectif comprenant :  
- 2 opérateurs FAAC 390 électromécaniques 24V avec 
leur bras articulé 
- 1 armoire de commande E024S "bus" et son boîtier 
- 1 module fréquence XF868 
- 2 émetteurs 4 canaux 868MHz XT4 SLH  
- 1 lampe clignotante à LED
- 1 paire de photocellules murales inox XP30B 
(version bus)

2 vantaux électromécanique 3000 24 CC 868 1 P. - 1 824,91 € FAA105660146 4

LONG MASTERKIT 230V S&G
Ensemble complet pour portails battants jusqu’à 8 
m (2 x 3m ou 2 x 4m avec électro serrure) à usage 
domestique, collectif ou tertiaire comprenant : 
- 2 opérateurs 415L - 230V
- 1 platine électronique E045
- 1 boitier
- 1 carte de fréquence
- 1 lampe clignotante à led
- 1 paire de photocellules orientables XP20BD
- 2 émetteurs 4 canaux
- 2 SAFECoder

2 vantaux électromécanique 4000 230 AC 868 1 P. - 1 718,42 € FAA104155

LONG MASTERKIT 24V S&G
Ensemble complet pour portails battants jusqu’à 8 
m (2 x 3m ou 2 x 4m avec électro serrure) à usage 
domestique, collectif ou tertiaire comprenant :
- 2 opérateurs 415L 24Vcc
- 1 armoire de gestion E024S
- 1 module de fréquence
- 1 lampe clignotante à led
- 1 paire de photocellules orientables XP20BD
- 2 émetteurs 4 canaux
- 2 SAFECoder

2 vantaux électromécanique 4000 24 CC 868 1 P. - 1 823,87 € FAA104156 4

POWER KIT START 24V (SANS CAISSON DE 
FONDATION)
Motorisation pour portail battant électromécanique 
24V
Jusqu’à 500 kg, 2,5 m de large par vantail (3,5 m avec 
électro-serrure)
Usage domestique et petit tertiaire.
Le kit comprenant :
2 opérateurs FAAC 770N 24V
1 armoire de commande E024S
1 module de fréquence XF868
1 Lampe clignotante XLED 230-115-24V avec antenne 
intégrée
1 émetteur 4 canaux 868MHz XT4 SLH BLANC
1 émetteur 4 canaux 868MHz XT4 SLH NOIR
1 paire de photocellules murales inox XP30B

Rajouter 1 caisson par vantail et 1 butée par caisson 
(hors kit).

2 vantaux électromécanique 2500 500 24 CC 868 1 P. - 1 722,60 € FAA106745 4

POWER KIT START 230V (SANS CAISSON DE 
FONDATION)
Motorisation pour portail battant électromécanique 
230V
Jusqu’à 500 kg, 2,5 m de large par vantail (3,5 m avec 
électro-serrure)
Usage domestique et petit tertiaire.
Le kit comprenant :
2 encodeurs absolu SAFECODER
1 boîtier pour platine électronique mod.E
2 opérateurs FAAC 770N 230V
1 carte électronique E045
1 module de fréquence XF868
1 Lampe clignotante XLED 230-115-24V avec antenne 
intégrée
1 émetteur 4 canaux 868MHz XT4 SLH BLANC
1 émetteur 4 canaux 868MHz XT4 SLH NOIR
1 paire de photocellules murales inox XP30B
Rajouter 1 caisson par vantail et 1 butée par caisson 
(hors kit).

2 vantaux électromécanique 2500 500 230 CC 868 1 P. - 1 722,60 € FAA106744
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS
■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS

Désignation poids max. de vantail de porte/
portail (kg)

fréquence du récepteur radio 
(MHz)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Axovia multipro pack confort io (gris)
Motorisation à bras pour portail battant, jusqu’à 2.5 m 300 Kg par vantail
Pack composé de :
- 2x Axovia MultiPro moteur complet
- 1x CBx 3S Axovia io + 2 Keygo io - ref. 1841141
- 1x Batterie de secours 9,6V - 1600 mAh - ref. 9001001
- 1x Feu orange Master Pro 24 V + antenne io - ref. 9016924
- 1x Jeu de cellules photoélec. Master Pro - ref. 1841155

300 868 - 870 1 P. - 1 611,26 € SYF1216500 4

Ixengo L 24V IO pack confort
Motorisation vis sans fin pour portail battant jusqu’à 4 m 400 Kg par vantail.
Pack composé de :
- 2x Ixengo L moteur complet
- 1x CBx 3S Ixengo io + 2 Keygo io - ref. 1841148
- 1x Batterie de secours 9,6V - 1600 mAh - ref. 9001001
- 1x Feu orange Master Pro 24 V + antenne io - ref. 9016924
- 1x Jeu de cellules photoélec. Master Pro - ref. 1841155

400 868 - 870 1 P. - 1444,58 € SYF1216558

Axovia 3s io pack confort
Motorisation professionnelle à bras pour portails
battants jusqu’à 2 m et 200 kg par vantail.
Composition du kit
- 2 Axovia 3s io
- 1 CBX 3S Axovia io
- 2 Keygo io
- 1 batterie de secours
- 1 feu orange Master Pro 24V antenne io
- 1 jeu de cellules Master Pro Bitech

200 868 - 870 1 P. - 1 296,68 € SYF1216596 4

AUTOMATISMES POUR PORTAILS COULISSANTS

■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS COULISSANTS

La gamme d’automatismes pour portails coulissants Came vous permet de motoriser des portails résidentiels et industriels de 300 à 2 200 kg.
Les versions en 24V sont préconisées pour un usage intensif et garantissent le fonctionnement du portail même en cas de panne d’électricité.
Les automatismes pour portails coulissants Came permettent l’installation de deux motoréducteurs l’un en face de l’autre.

Désignation poids max. de vantail de 
porte/portail (kg)

tension assignée 
(Ue) (V)

fréquence du récepteur 
radio (MHz)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Automatisme BK en 230V pour portails coulissants jusqu’à 1 800kg et 20m
Solution idéale pour les applications sur les portails de grandes dimensions ou de type 
industriel 1800KG ou 20M Max. 
Connectable au Cloud

1800 230 1 P. - 1 626,15 € KAM801MS-0090

Automatisme BK en 230V pour portails coulissants jusqu’à 2 200kg et 20m
Solution idéale pour les applications sur les portails de grandes dimensions ou de type 
industriel 2200KG ou 20M Max.
Connectable au Cloud

2200 230 1 P. - 1 784,85 € KAM801MS-0100

Kit Automatisme BXV04AGS CONNECTLINE en 24V, pour portails coulissants jusqu’à 
400kg et 14m
Composition du kit :
- 1 automatisme complet avec carte électronique intégrée
- 2 émetteurs 4 canaux rolling code double fréquence
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
– 1 jeu de photocellules portée 10m
– 1 clignotant de signalisation et son support

400 24 433,92 1 P. - 735,31 € KAM8K01MS-003 4

Système complet BX704AGS pour portails coulissants jusqu’à 400kg
Composition du kit : 
- 1 automatisme BX complet avec carte électronique intégrée, décodage radio, 
détection d’obstacles en 230V, et fins de course mécaniques 
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz 
- 1 émetteur 4 canaux code fixe double fréquence
- 1 clignotant de signalisation et son support
- 1 jeu de photocellules portée 10m
- Connectable au Cloud

400 230 433,92 1 P. - 780,67 € KAM001U-2593 4

Crémaillère galvanisée en acier laminé 30 x 8mm Module 4 1 M. - 42,16 € KAM009CGZS 4

Crémaillère en nylon PA6 et fibre de verre avec noyau en acier 20 x 20mm 1 M. - 30,68 € KAM009CGZP 4

Système complet BX708AGS en 230V, pour portails coulissants jusqu’à 800kg
Composition du kit :
- 1 automatisme BX complet avec carte électronique intégrée, décodage radio, 
détection d’obstacles, et fins de course mécaniques
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
- 2 émetteurs 4 canaux code fixe double fréquence
- 1 clignotant de signalisation et son support
- 1 jeu de photocellules portée 10m
- 1 antenne en 433,92 MHz et 5m de câble
- Connectable au Cloud

800 230 1 P. - 1 135,33 € KAM001U2643ML 4

Automatisme BKV PLUS en 36V, pour portails coulissants jusqu’à 1.500kg et 20m de 
long.
Solution idéale pour les applications sur les portails de grandes dimensions ou de type 
industriel 1500KG ou 20M Max.
Connectable au Cloud

1500 36 1 P. - 1 485,43 € KAM801MS-0350 4

Automatisme BKV PLUS en 36V, pour portails coulissants jusqu’à 2.000kg et 20m de 
long.
Solution idéale pour les applications sur les portails de grandes dimensions ou de type 
industriel 2000KG ou 20M Max.
Connectable au Cloud

2000 36 1 P. - 1 677,99 € KAM801MS-0360
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4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

AUTOMATISMES D’OUVERTURES
AUTOMATISMES POUR PORTAILS COULISSANTS

■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS COULISSANTS
Désignation poids max. de vantail de 

porte/portail (kg)
tension assignée 

(Ue) (V)
fréquence du récepteur 

radio (MHz)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Automatisme BKV PLUS en 36V, pour portails coulissants jusqu’à 2.500kg et 20m de 
long.
Solution idéale pour les applications sur les portails de grandes dimensions ou de type 
industriel 2500KG ou 20M Max.
Connectable au Cloud

2500 36 1 P. - 1 848,33 € KAM801MS-0370

Kit BXV Connect Line 24V + 3 Télécommandes New Top
Composition du kit :
- 1 automatisme complet avec carte électronique intégrée
- 2 émetteurs 4 canaux rolling code double fréquence
- 1 carte radio embrochable en 433,92Mhz
– 1 jeu de photocellules portée 10m
– 1 clignotant de signalisation et son support
+ 3 Télécommandes New Top

1 P. - 742,72 € KAM001FRU0104 4

■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS COULISSANTS - AUTOMATISMES DE TECHNOLOGIE ÉLECTROMECANIQUE 24V
Désignation poids max. porte/

portail
fréquence du récepteur 

radio (MHz) ouverture partielle Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

CYCLO KIT INTEGRAL 24V (FAAC 720)
Nouveau principe de réduction à axes mobiles (brevet FAAC), Vitesse maximum : 18 m/
min. usage domestique.
Le kit comprenant : 
- 1 opérateur C720 avec platine électronique intégrée, réinversion sur obstacle, 
technologie bus et auto apprentissage
- 1 module fréquence XF868
- 2 émetteurs 4 canaux 868MHz XT4 SLH 
- 1 lampe clignotante à LED
- 1 jeu de photocellules XP20BD
- 1 clé de déverrouillage personnalisée

400 868 Oui 1 P. - 733,70 € FAA105999144. 4

CYCLO KIT INTEGRAL C721 800 KG 24V
Composition du Kit:
-Motoréducteur C721-24Vcc avec carte électronique incorporée
-Module Fréquence XF 868
-Lampe FAACLED 24Vcc
-1 Jeu de Photocellules XP20BD
-2 Emetteurs 4cx XT4 SLH 868Mhz

800 868 Oui 1 P. - 1 084,72 € FAA10599914 4

■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS COULISSANTS - AUTOMATISMES DE TECHNOLOGIE A BAIN D’HUILE 230V
Désignation poids max. porte/

portail
fréquence du récepteur 

radio (MHz) ouverture partielle Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

KIT PRATICOKIT INTEGRAL
Composition du Kit:
-Motoréducteur 746-230V avec carte éléctronique incorporée
-1 Récepeur Bicanal RP2 868 SLH
-1 Lampe FAACLED 230V
-1 paire de photocellules murales inox XP30
-2 Emetteurs 4cx XT4 SLH 868Mhz
-1 Plaque de Fondation

600 868 Oui 1 P. - 1 272,64 € FAA105653144 4

BOX COLLECTIF AUTOBLOQ 844 EQUIP ELECTRO 780D INTEGRE
Motorisation pour portails coulissants jusqu’à 1800 kg à usage collectif, tertiaire et industriel. 
Technologie 230V à Bain d’huile.
La BOX 844 est une offre commerciale composée des articles individuels suivants : 
- 1 motoréducteur 844 - Pignon Z16 inclus avec platine de gestion intégrée, sécurité anti-
écrasement et encodeur, ralentissement et freinage
- 1 plaque de fondation pour 844
- 1 cylindre pour verrouillage à clé du n°1 au N°36

1800 868 Oui 1 P. - 1 474,55 € FAABX844Z16 4

■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS COULISSANTS - ACCESSOIRES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

CREMAILLERES ZINGUEES M4 30X12(LE CARTON DE 4 PCS) 1 P. - 151,28 € FAA490122 4

PACK CREMAILLERES + ATTACHES  (LOT DE 4M + 16 ATTACHES) 1 P. - 117,26 € FAA6100344K 4

■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS COULISSANTS

Désignation poids max. de vantail de porte/
portail (kg)

fréquence du récepteur radio 
(MHz)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Elixo 500 3s pack confort io
Motorisation pour portail coulissant jusqu’à 8 m 500 Kg.
Pack composé de :
- 1 moteur avec électronique 3S intégrée + 2 Keygo io
- 1 batterie de secours 9,6V - 1600 mAh - ref. 9001001
- 1 feu orange Master Pro 24 V + antenne io - ref. 9016924
- 1 jeu de cellules photoélec. Master Pro - ref. 1841155

500 868 - 870 1 P. - 957,60 € SYF1216365 4

Elixo smart io pack confort
Elixo Smart io motorise les portails coulissants jusqu’à 300kg-6m
Le pack contient : 
- 1 motorisation à crémaillère Elixo Smart io, 
- 2 télécommandes de poche Keygo io, 
- 1 feu orange clignotant Masterpro 24V, antenne io, 
- 1 batterie de secours en cas de coupure de courant, 
- 1 jeu de cellules photoélectriques Masterpro Bitech, 
- 1 plaque de fond acier + chevilles métalliques à frapper

1 P. - 904,14 € SYF1216601 4

Crémaillère nylon renforcée acier fixation basse (1x1 mètre)
1 mètre de crémaillère nylon fixation basse renforcée acier 1 M. - 20,46 € SYF9011089 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

AUTOMATISMES POUR PORTAILS COULISSANTS
■■ AUTOMATISMES POUR PORTAILS COULISSANTS

Désignation poids max. de vantail de porte/
portail (kg)

fréquence du récepteur radio 
(MHz)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Crémaillère nylon renforcée acier fixation haute (1x1 mètre)
1 mètre de crémaillère nylon fixation haute renforcée acier 1 M. - 20,50 € SYF9011090 4

Butees pour portail
Permettent l’arrêt en ouverture d’un portail.
Indispensables au bon fonctionnement de l’ouvre-portail, si le portail n’est pas muni de 
butées.

1 P. - 69,26 € SYF2400486 4

PROFIL CAOUTCHOUC H58
Pour dispositif barre palpeuse radio pour portails 1 P. - 106,96 € SYF9019612

PROFIL CAOUTCHOUC H90
Pour dispositif barre palpeuse radio pour portails 1 P. - 106,96 € SYF9019613

AUTOMATISMES POUR PORTES DE GARAGES

■■ AUTOMATISMES POUR PORTES DE GARAGES

Désignation tension assignée (Ue) (V) fréquence du récepteur radio 
(MHz)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit VER10 Connect 24V
Composition du kit :
- 1 automatisme VER10MDS (18m² / 1000N) avec armoire de commande et encodeur 
- 1 émetteur quadricanal rolling code double fréquence
- 1 carte radio embrochable 433,92MHz

24 433,92 1 P. - 405,11 € KAM8K01MV-011 4

Kit VER13 Connect 24V
Composition du kit :
- 1 automatisme VER13MDS (21m² / 1300N) avec armoire de commande et encodeur 
- 1 émetteur quadricanal rolling code double fréquence
- 1 carte radio embrochable 433,92MHz
- 1 Antenne accordée 433,92MHz
- 5M câble pour branchement antenne

24 433,92 1 P. - 602,86 € KAM8K01MV-012

Kit VER06 Automatisme moteur 24V
Composition du kit :
- 1 automatisme VER06DES (9m² / 600N) avec armoire de commande et encodeur
- 1 émetteur quadricanal rolling code double fréquence
- 1 carte radio embrochable 433,92Mhz

24 433,92 1 P. - 315,37 € KAM8K01MV-005

Guide à chaîne L=3,020m
Guide à chaîne  L=3,02m Hauteur maximale porte: *BC=2,4m - BM=2,25m - STA=2,1m - STB=2,2m 1 P. - 97,29 € KAM001V06001 4

Guide à chaîne L=3,02m
Guide à chaîne  L=3,02m Hauteur maximale porte: *BC=2,4m - BM=2,25m - STA=2,1m - STB=2,1m 1 P. - 187,06 € KAM001V0679 4

■■ AUTOMATISMES POUR PORTES DE GARAGES - AUTOMATISMES 24V
Désignation poids max. porte/

portail
fréquence du récepteur 

radio (MHz) avec éclairage Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

DOLPHIN KIT D600
Automatisme électromécanique 24V pour porte de garage basculante ou sectionnelle à usage 
domestique comprenant:
- 1 Opérateur D600 24V avec platine électronique intégrée et sécurité anti-écrasement
- 1 carte fréquence 868MHz
- 2 émetteurs 4 canaux 868MHz XT4 SLH 
Vendu sans rail, rail à courroie selon dimension de porte.

Oui 1 P. - 298,17 € FAA105665. 4

DOLPHIN KIT D700
Automatisme électromécanique 24V pour porte de garage à usage domestique version ultra 
rapide comprenant:
- 1 Opérateur D700HS 24V avec platine électronique intégrée et sécurité anti-écrasement
- 1 carte fréquence 868MHz
- 1 émetteur 4 canaux 868MHz XT4 SLH 
Vendu sans rail, rail à courroie selon dimension de porte.

120 433 oui 1 P. - 437,62 € FAA10566514 4

DOLPHIN KIT D1000
Automatisme électromécanique 24V pour porte de garage à usage domestique ou petit collectif, 
comprenant:  
- 1 opérateur D1000 24V et sa platine électronique de commande intégrée (gestion des 
ralentissements/accélérations et choix des vitesses/sécurité anti-écrasement)
- 1 carte fréquence 868 Mhz
- 1 émetteur 4 canaux 868 Mhz XT4 SLH
Vendu sans rail

150 868 oui 1 P. - 561,34 € FAA105666144 4

■■ AUTOMATISMES POUR PORTES DE GARAGES - RAILS A ENTRAINEMENT PAR COURROIE
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

RAIL A COURROIE  COURSE UTILE 2,6 M
Pour kit D600, 700 ou 1000 1 P. - 90,51 € FAA390126 4

RAIL A COURROIE COURSE UTILE 3,2 M
Pour kit D600, 700 ou 1000 1 P. - 140,98 € FAA390132
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

AUTOMATISMES D’OUVERTURES
AUTOMATISMES POUR PORTES DE GARAGES

■■ AUTOMATISMES POUR PORTES DE GARAGES■■ AUTOMATISMES POUR PORTES DE GARAGES

Désignation poids max. de vantail de 
porte/portail (kg)

fréquence du récepteur 
radio (MHz) type d’accessoire Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Dexxo pro 1000 io pack chaine
Motorisation à chaine pour porte de garage jusqu’à 15 m²
Pack composé de :
- 1 tête moteur électronique intégrée
- 1 keytisNS 4 io - ref. 1841053
- 1 rail chaîne 2,90m (en 2 parties) - ref. 9013812
Le kit de montage comprend :
- 1 bras de liaison porte
- 1 chape de fixation porte
- 1 chape de fixation linteau articulée
- 4 pattes de fixation plafond
- visseries et pièces d’installation

1000 868 - 870 déverrouillage de 
secours 1 P. - 571,10 € SYF1216182 4

Dexxo pro 1000 io pack courroie
Motorisation à chaine pour porte de garage jusqu’à 15 m²
Pack composé de :
- 1 tête moteur électronique intégrée
- 1 keytisNS 4 io - ref. 1841053
- 1 rail courroie 2,90m (en 2 parties) - ref. 9013816
Le kit de montage comprend:
- 1 bras de liaison porte
- 1 chape de fixation porte
- 1 chape de fixation linteau articulée
- 4 pattes de fixation plafond
- visseries et pièces d’installation

1000 868 - 870 1 P. - 612,92 € SYF1216183

Dexxo smart io pack confort
Dexxo Smart io motorise les portes de garage sectionnelles, latérales et basculantes 
débordantes jusqu’à 12m².
Ce pack contient : 
- 1 motorisation Dexxo Smart io, 
- 2 télécommandes de poche Keygo io, 
- 1 batterie de secours incluse pour piloter la motorisation en cas de coupure de 
courant, 
Le kit de montage comprend :
- 1 bras de liaison porte, 
- 1 chape porte, 
- 1 chape linteau, 
- fixations plafond, 
- visseries et pièces d’installation.

868 1 P. - 436,99 € SYF1216540

Dexxo smart io pack courroie
Dexxo Smart io motorise les portes de garage sectionnelles, latérales et basculantes 
débordantes jusqu’à 12m².
Ce pack contient : 
- 1 motorisation Dexxo Smart io, 
- 2 télécommandes de poche Keygo io, 
- 1 batterie de secours incluse pour piloter la motorisation en cas de coupure de 
courant, 
Le kit de montage comprend :
- 1 bras de liaison porte, 
- 1 chape porte, 
- 1 chape linteau, 
- fixations plafond, 
- visserie et pièces d’installation, 
- 1 rail courroie 2.90 m en 2 parties

868 1 P. - 565,60 € SYF1240478

Dexxo smart io pack chaine
Dexxo Smart io motorise les portes de garage sectionnelles, latérales et basculantes 
débordantes jusqu’à 12m².
Ce pack contient : 
- 1 motorisation Dexxo Smart io, 
- 2 télécommandes de poche Keygo io, 
- 1 batterie de secours incluse pour piloter la motorisation en cas de coupure de 
courant, 
Le kit de montage comprend :
- 1 bras de liaison porte, 
- 1 chape porte, 
- 1 chape linteau, 
- fixations plafond, 
- visseries et pièces d’installation, 
- 1 rail chaine 2.90 m en 2 parties

868 1 P. - 522,75 € SYF1240479 4

ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES

■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES DE COMMANDE RADIO

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

TOPD4FGS Transmetteur quadricanal double fréquence code fixe gris
Avec fonction d’autoapprentissage (16 777 216 combinaisons en mode TAM, 4096 combinaisons en mode TOP) 1 P. - 51,80 € KAM806TS-0100

TOPD4FBS Transmetteur quadricanal double fréquence code fixe bleu
Avec fonction d’autoapprentissage (16 777 216 combinaisons en mode TAM, 4096 combinaisons en mode TOP) 1 P. - 51,80 € KAM806TS-0101

TOPD4FKS Transmetteur quadricanal double fréquence code fixe noir
Avec fonction d’autoapprentissage (16 777 216 combinaisons en mode TAM, 4096 combinaisons en mode TOP) 1 P. - 49,51 € KAM806TS-0102 4

TOPD4FYS Transmetteur quadricanal double fréquence code fixe jaune
Avec fonction d’autoapprentissage (16 777 216 combinaisons en mode TAM, 4096 combinaisons en mode TOP) 1 P. - 51,80 € KAM806TS-0103
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES
■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES DE COMMANDE RADIO

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

TOPD4FES Transmetteur quadricanal double fréquence code fixe vert
Avec fonction d’autoapprentissage (16 777 216 combinaisons en mode TAM, 4096 combinaisons en mode TOP) 1 P. - 51,80 € KAM806TS-0104

TOPD4FPS Transmetteur quadricanal double fréquence code fixe rose
Avec fonction d’autoapprentissage (16 777 216 combinaisons en mode TAM, 4096 combinaisons en mode TOP) 1 P. - 51,80 € KAM806TS-0105

TOPD4FXM Pack multicouleurs transmetteurs double fréquence code fixe
Avec fonction d’autoapprentissage (16 777 216 combinaisons en mode TAM, 4096 combinaisons en mode TOP) 1 P. - 280,34 € KAM8K06TS-002

TOPD4RGS Transmetteur quadricanal double fréquence rolling code gris
4 294 967 896 combinaisons 1 P. - 51,80 € KAM806TS-0120

TOPD4RBS Transmetteur quadricanal double fréquence rolling code bleu
4 294 967 896 combinaisons 1 P. - 48,77 € KAM806TS-0121 4

TOPD4RKS Transmetteur quadricanal double fréquence rolling code noir
4 294 967 896 combinaisons 1 P. - 51,80 € KAM806TS-0122

TOPD4RYS Transmetteur quadricanal double fréquence rolling code jaune
4 294 967 896 combinaisons 1 P. - 51,80 € KAM806TS-0123 4

TOPD4RES Transmetteur quadricanal double fréquence rolling code vert
4 294 967 896 combinaisons 1 P. - 51,80 € KAM806TS-0124

TOPD4RPS Transmetteur quadricanal double fréquence rolling code rose
4 294 967 896 combinaisons 1 P. - 51,80 € KAM806TS-0125

TOPD4RXM Pack multicouleurs transmetteurs double fréquence rolling code
4 294 967 896 combinaisons 1 P. - 280,34 € KAM8K06TS-001

Emetteur bicanal en 433,92MHz multi usages 4 096 combinaisons
Avec fonction d’auto-apprentissage (16 777 216 combinaisons en mode TAM, 4096 combinaisons en mode TOP) 1 P. - 44,86 € KAM001TOP-432EE 4

Emetteur quadricanal en 433,92MHz multi usages 4 096 combinaisons
Avec fonction d’auto-apprentissage (16 777 216 combinaisons en mode TAM, 4096 combinaisons en mode TOP) 1 P. - 54,17 € KAM001TOP-434EE 4

Emetteur TWIN 2 - 2 canaux avec fonction KEY CODE
Evite les duplications d’émetteurs non autorisées 1 P. - 57,53 € KAM001TW2EE

Emetteur TWIN 4 - 4 canaux avec fonction KEY CODE
Evite les duplications d’émetteurs non autorisées 1 P. - 70,90 € KAM001TW4EE

Emetteur Rolling Code 4 touches bi-fréquence (433,92MHz + 868,35MHz)
4 294 967 896 combinaisons 1 P. - 82,58 € KAM001AT04D

Émetteur bicanal en 868,35MHz multi-usages 4 090 combinaisons
Avec fonction d’auto-apprentissage (16 777 216 combinaisons en mode TAM, 4096 combinaisons en mode TOP) 1 P. - 44,86 € KAM001TOP-862EE 4

Émetteur quadricanal en 868,35MHz multi-usages 4 090 combinaisons 1 P. - 56,17 € KAM001TOP-864EE 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

AUTOMATISMES D’OUVERTURES
ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES

■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES DE COMMANDE RADIO
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Système radio complet en 24V - 433,92MHz pour le contrôle d’automatismes 1 P. - 236,27 € KAM001TRA03 4

Récepteur bicanal pour l’extérieur IP54, 12 - 24V en 433,92MHz 1 P. - 132,78 € KAM001RE432M 4

Récepteur bicanal pour l’extérieurIP54, 12 - 24V en 868,35MHz 1 P. - 137,69 € KAM001RE862M 4

RBE4024 Module Radio 4 canaux 24V 1 P. - 299,44 € KAM806RV-0010

Antenne en 433,92MHz 1 P. - 35,55 € KAM001TOP-A433N 4

Antenne en 868,35MHz 1 P. - 37,22 € KAM001TOP-A862N 4

Carte radio fréquence embrochable en 433,92 MHz 1 P. - 49,83 € KAM001AF43S 4

Carte radio fréquence embrochable en 868,35 MHz 1 P. - 49,85 € KAM001AF868 4

Armoire de commande pour portails à 2 vantaux battants 1 P. - 740,45 € KAM002ZL19N

Armoire de commande pour portails à 2 vantaux battants avec décodage radio 1 P. - 546,07 € KAM002ZL92

Armoire de commande pour portails à 2 vantaux battants 1 P. - 466,35 € KAM002ZL180 4

Armoire de commande multifonctions
Elle permet les tests moteur, la signalisation des différentes pannes et la programmation et gestion des
différents utilisateurs pour la radio-commande. Pour FROG PLUS

1 P. - 683,15 € KAM002ZM3EP

Carte pour le branchement de 2 batteries de secours 12V-1,2Ah 1 P. - 148,31 € KAM002LB180 4

TRA1RD42 Système radio 12-24VAC 1 P. - 250,92 € KAM8K06RV-001

Système radio en 120-230VAC - 433,92Mhz pour contrôle d’éclairage 1 P. - 395,32 € KAM8K06RV-002

Système de commande en 230V avec dispositif radio 433,92Mhz pour volets roulants 1 P. - 219,21 € KAM8K09QA-001

936

SÉ
CU

RI
TÉ

, C
OM

M
UN

IC
AT

IO
N



Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES
■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES DE COMMANDE NUMÉRIQUE■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES DE COMMANDE NUMÉRIQUE

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Carte décodage et gestion de contrôle des accès avec capteurs et cartes transpon 1 P. - 87,30 € KAM001R700

Carte décodage et gestion de contrôle des accès avec sélecteurs numériques 1 P. - 45,31 € KAM001R800 4

Sélecteur Bluetooth d’extérieur pour 15 utilisateurs avec rétroéclairage bleu
Fonctionnement en stand alone 1 P. - 211,20 € KAM806SL-0210 4

Sélecteur bluetooth d’extérieur pour 50 utilisateurs avec rétroéclairage bleu
Fonctionnement en stand alone 1 P. - 466,85 € KAM806SL-0240

Kit Passerelle Ethernet RETH001 + Module Esclave RSLV001
Kit Passerelle pour la gestion à distance d’automatismes CAME par le biais du système dédié CAME Connect 1 P. - 420,56 € KAM8K06SA-001 4

RGSM001 GSM passerelle pour automatismes
Module Passerelle GSM avec radio incorporée pour la gestion à distance d’automatismes CAME. 1 P. - 243,34 € KAM806SA-0010

RGSM001S GSM passerelle autonome pour automatismes
Module Passerelle GSM autonome pour la gestion à distance d’automatismes CAME (5 max.) 1 P. - 190,44 € KAM806SA-0020

RSLV001 Module Radio Esclave 1 P. - 181,45 € KAM806SA-0040

■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - CLAVIERS & SÉLECTEURS
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Clavier + Lecteur 12/24V ACDC 1010 Codes 1 P. - 162,92 € KAM001FR2485 4

Clavier à code à encastrer. 1 679 616 combinaisons 1 P. - 124,96 € KAM001S6000 4

Clavier à code pour l’extérieur application apparente. 1 679 616 combinaisons 1 P. - 128,33 € KAM001S7000 4

Carte transpondeur format ISO 7810 - 7813 1 P. - 20,34 € KAM001TST01

Sélecteur à clé d’extérieur avec rétroéclairage bleu et cylindre serrure. Gris 1 P. - 63,48 € KAM806SL-0010

Sélecteur à clé à encastrer avec rétroéclairage bleu et cylindre serrure. Gris 1 P. - 56,88 € KAM806SL-0020

Sélecteur à clé d’extérieur avec rétroéclairage bleu et cylindre serrure DIN. 1 P. - 79,10 € KAM806SL-0050

Sélecteur à clé à encastrer avec rétroéclairage bleu et cylindre serrure DIN. 1 P. - 71,21 € KAM806SL-0060
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

AUTOMATISMES D’OUVERTURES
ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES

■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - CLAVIERS & SÉLECTEURS
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Sélecteur à clé d’extérieur et cylindre serrure DIN pour commandes en 230V. 1 P. - 79,10 € KAM806SL-0090

Sélecteur à clé à encastrer et cylindre serrure DIN pour commandes en 230V 1 P. - 72,02 € KAM806SL-0100

Sélecteur transp extérieur pour cartes, porte-clés et TAG (Manchester protocol)
A associer avec la carte embrochable R700 1 P. - 104,11 € KAM806SL-0110

Sélecteur transp à encastrer pour cartes, porte-clés et TAG(Manchester protocol)
A associer avec la carte embrochable R700 1 P. - 102,87 € KAM806SL-0120

Clavier à code d’extérieur, 12 touches, avec rétroéclairage bleu. Gris RAL7024
A associer avec la carte embrochable R800 ou S0002M 1 P. - 130,16 € KAM806SL-0150 4

Clavier à code à encastrer, 12 touches, avec rétroéclairage bleu. Gris RAL7024
A associer avec la carte embrochable R800 ou S0002M 1 P. - 119,66 € KAM806SL-0160

Clavier à code radio 433,92MHz, 12 boutons, en applique
Clavier à code radio 12 touches d’extérieur à
433,92 MHz, avec rétroéclairage bleu, 25 codes mémorisables
et mot de passe d’accès à la programmation. Réglable en
modalité code tournant ou code fixe. Gris RAL7024

1 P. - 203,19 € KAM806SL-0170 4

Clavier à code radio 868,35MHz, 12 boutons, en applique
Clavier à code radio 12 touches d’extérieur à
868,35 MHz, avec rétroéclairage bleu, 25 codes mémorisables
et mot de passe d’accès à la programmation. Réglable en
modalité code tournant ou code fixe. Gris RAL7024

1 P. - 210,11 € KAM806SL-0180

S0002M Interface pour digicodes 2 canaux 1 P. - 109,00 € KAM806SL-0230 4

■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES  DE SÉCURITÉ

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Clignotant de signalisation à led 24V AC-DC 1 P. - 63,90 € KAM001KLED24 4

Clignotant de signalisation à led 120/230V AC 1 P. - 52,05 € KAM001KLED 4

Support clignotant pour fixation au mur 1 P. - 12,29 € KAM001KIAROS 4

Jeu de photocellules. Portée 10m 1 P. - 88,13 € KAM001DIR10 4

Bord sensible de sécurité avec contact mécanique L=1500mm 1 P. - 154,84 € KAM001DFWN1500 4

Bord sensible de sécurité avec contact mécanique L=1700mm 1 P. - 167,33 € KAM001DFWN1700 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES
■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES  DE SÉCURITÉ

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Bord sensible de sécurité avec contact mécanique L=2000mm 1 P. - 177,73 € KAM001DFWN2000 4

Bord sensible de sécurité avec contact mécanique L=2500mm 1 P. - 210,67 € KAM001DFWN2500 4

Jeu de photocellules à encastrer avec boîtier. Portée 20m 1 P. - 105,00 € KAM001DELTA-I 4

Jeu de photocellules à encastrer avec boîtier. Portée 20m 1 P. - 99,44 € KAM001DELTA-SI

Jeu de photocellules pour application apparente. Portée 20m 1 P. - 102,77 € KAM001DELTA-E 4

Jeu de photocellules pour application apparente. Portée 20m 1 P. - 96,00 € KAM001DELTA-SE 4

Système pour bords sensibles avec 1 récepteur extérieur et émetteur sans fil 1 P. - 284,83 € KAM8K06SS-001

Colonnette en aluminium anodisé naturel H=0,5m 1 P. - 45,96 € KAM001DIR-L 4

Rallonge en aluminium anodisé naturel pour DIR-L H=0,5 1 P. - 38,31 € KAM001DIR-P 4

DXR20CAM - Photocellule orientable antivandale - Portée infrarouge réglable jusqu’à 20 mètres 1 P. - 143,36 € KAM806TF-0040

DXR20CAP - Photocellule orientable - Portée infrarouge réglable jusqu’à 20 mètres 1 P. - 116,38 € KAM806TF-0030 4

DXR10BAP - Photocellule orientable avec émetteur - Portée infrarouge réglable jusqu’à 20 mètres 1 P. - 144,42 € KAM806TF-0060 4

Suivi visuel de  
mes commandes

Mes devis 
en ligne 

Ma page d’accueil 
personnalisée

Mes  
contenus

100% connecté avec votre métierrexel.fr

Mes  
configurateurs

Mon  
agence

939



Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

AUTOMATISMES D’OUVERTURES
ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES

■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES DE GESTION LOCALE■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES DE GESTION LOCALE
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Came Key - interface WIFI pour paramétrer les automatismes
Passerelle d’accès locale pour la configuration et la maintenance via l’appli dédiée CAME SetUp. 1 P. - 169,28 € KAM806SA-0110

■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES DE COMMANDE RADIO

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

EMETTEUR RADIO 868MHZ XT2 LR  BLANC
Télécommande FAAC dont le procédé breveté d’émission du signal double la portée 1 P. - 38,59 € FAA787009 4

EMETTEUR RADIO 868MHZ XT2 LR  NOIR
Télécommande FAAC dont le procédé breveté d’émission du signal double la portée 1 P. - 39,94 € FAA7870091 4

EMETTEUR RADIO 868MHZ XT4 LR BLANC
Télécommande FAAC dont le procédé breveté d’émission du signal double la portée 1 P. - 47,17 € FAA787010 4

EMETTEUR RADIO 868MHZ XT4 LR NOIR
Télécommande FAAC dont le procédé breveté d’émission du signal double la portée 1 P. - 47,17 € FAA7870101 4

ANTENNE + CABLE COAXIAL  POUR RP ET RP2 868 MHZ
Pour améliorer la portée des XF, RP, PL, XR 1 P. - 62,13 € FAA412006 4

PLATINE ELECTRONIQUE E045 POUR PORTAILS BATTANTS
Conçue pour être efficace énergétiquement, auto-apprentissage, cablâge des cellules par le bornier BUS. (livré sans boitier) 1 P. - 331,75 € FAA790005 4

■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES DE SÉCURITÉ

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

PHOTOCELLULES XP20D REGLABLES 180DEG CONTACT SEC PORTEE 20M
Photocellules orientables pour faciliter l’installation. portée maxi 20m, alimentation 24 Vcc/24 Vca. installation en saillie ou sur colonnette. Temps de 
détection d’obstacles 13ms. Remplace les photocellules SAFEBEAM

1 P. - 119,57 € FAA785102 4

PHOTOCELLULES XP20BD REGLABLES180DEG BUS PORTEE 20M
Photocellules orientables pour faciliter l’installation. portée maxi 20m, 24 Volts technologie Bus (2 fils non polarisés), installation murale ou sur colonnette. 
Temps de détection d’obstacles 20ms. Remplace les photocellules XP15B

1 P. - 133,83 € FAA785103 4

PHOTOCELLULES XP30 RELAIS PORTEE 30M NOIRES 1 P. - 153,28 € FAA785105 4

PHOTOCELLULES XP30 RELAIS PORTEE 30M INOX 1 P. - 188,55 € FAA7851051

PHOTOCELLULES XP30 BUS PORTEE  30M NOIRES 1 P. - 158,29 € FAA785106 4

PHOTOCELLULES XP30 BUS  PORTEE 30M INOX 1 P. - 189,80 € FAA7851061

PHOTOCELLULE ANTIVANDALE FOT-K
A poser en saillie. Portée : 30m. Emetteur / récepteur à infrarouge modulé. Tête orientable. Coque en aluminium injecté laqué très résistant. 1 P. - 186,20 € FAAFOTIR30 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES
■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES - ACCESSOIRES DE SÉCURITÉ

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BARRE PALPEUSE RESISTIVE XS55 LONGUEUR 2,5M
Epaisseur 55 mm. Conforme à la norme En12978. Matériel fourni prêt à l’assemblage par vos soins et recoupable si besoin : 2 embouts, le profilé alu et le 
profilé caoutchouc. A connecter à l’unité de contrôle de référence TBD

1 P. - 291,80 € FAA105688 4

TRANCHE DE SECURITE M60 2M A CABLE
Bord sensible constitué d’un profilé caoutchouc avec câble et micro-interrupteur de détection d’obstacles. Longueur 2m 1 P. - 158,96 € FAA736427 4

KIT BATTERIES DE SECOURS XBAT
X-BAT est un accumulateur NiMH qui apporte une meilleure tenue dans le temps et un rechargement facilité. 
Elle ne contient ni plomb ni cadium : son recyclage est donc simplifié et responsable. Pour platine de gestion E024S

1 P. - 196,18 € FAA390923 4

SPIRE PRÉ-ASSEMBLÉE À ENTERRER6 MC - PRÊTE POUR INSTALLATION 1 P. - 131,94 € FAALOOP6

SPIRE PRÉ-ASSEMBLÉE À ENTERRER10 MC - PRÊTE POUR INSTALLATION 1 P. - 149,00 € FAALOOP10

CONTRÔLEUR POUR BOUCLE À INDUCTION DOUBLE 12-24 VOLTS 1 P. - 460,91 € FAAMATRIXD 4

CONTRÔLEUR POUR BOUCLE À  INDUCTION SIMPLE 12-24 VOLTS 1 P. - 369,00 € FAAMATRIXS 4

CLIGNOTANT XLED 230-115-24V AVEC ANTENNE 433 OU 868 MHZ 1 P. - 93,55 € FAA410029 4

LECTEUR TAG NOIR BUS 2-EASY XTR B
Lecteur de TAG BUS 2Easy. 1 ou 2 canaux. Connexion possible avec les armoires de commande non FAAC. 1 P. - 180,41 € FAA786041 4

TAG SEUL SANS SUPPORT 1 P. - 7,96 € FAA401048

CLAVIER A CODE FILAIRE XKPB INOX BUS 1 P. - 202,53 € FAA404039 4

CLAVIER A CODE RADIO XKPW 868 INOX 1 P. - 202,95 € FAA404038 4

KIT DEVERROUILLAGE ENERGYKIT ET MAGNUM (391456,424001)
Dispositif de commande à clé et déverrouillage à levier (avec câble et serrure) 1 P. - 219,52 € FAAK391456

KIT RADIO XR4 868 12,24, 230V (787755,6109001,787010X2) 1 P. - 213,33 € FAAK787755

KIT RADIO XR2 868 (787754,  6109001, 787010X2) 1 P. - N.C FAAK787754

Retrouvez toute 
votre activité dans 
votre smartphone,
en temps réel
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

AUTOMATISMES D’OUVERTURES
ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES

■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES■■ ACCESSOIRES POUR AUTOMATISMES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Keytis 4 home io
Nécessaire pour fermer tous les produits io de la maison, au delà de 4 produits, à l’aide de la touche VERROU de la KEYTIS 4 HOME io (réf. 1841054) ou de la 
KEYTIS HOME Alarme io (1875044). Sans le boîtier de fermeture, seuls les produits programmés sur les différents canaux de la KEYTIS 4 Home io seront pris 
en compte par la touche verrou.

1 P. - 103,45 € SYF1841054 4

Keygo io
Caractéristiques techniques :
- Fréquence radio 868-870 MHz

Télécommande de poche io séquentielle monodirectionnelle pour piloter 4 produits ou groupes de produits. Pour animer l’ensemble des applications. 
Autonomie : 2 ans (pour environ 6 ouvertures / fermetures par jour)

1 P. - 52,24 € SYF1841134 4

Cellules de sécurité photoélectriques pro pour portails et portes de garage
Jeu de cellules photoélectriques filaires pour assurer la sécurité sur une installation de portail ou de porte de garage motorisé en résidentiel.&#8203; 
&#8203;Fonctionnement NO ou NF / BUS. Réglage NO/NF par cavalier. (par défaut NO) 
Portée : 10m

1 P. - 72,80 € SYF1841233 4

Batterie de secours pour axovia, ixengo, elixo et dexxo
Motorisations AXOVIA MultiPro 3s, AXOVIA 220B, IXENGO S L 3S, AXOVIA 180B 3S, ELIXO 500 3S, et DEXXO PRO 800/1000 3S. 
Manœuvre automatiquement portail ou porte de garage en cas de panne de courant. 
Se recharge automatiquement et totalement en 48 h, l’autonomie est de 3/5 cycles (ouverture/fermeture) 24 h. 
Capacité : 1600 mAh 
Durée : 3 ans

1 P. - 39,85 € SYF9001001 4

Feu orange master pro 24v a antenne io
Compatible avec AXOVIA MULTIPRO 3S io, IXENGO S/L3S io, ELIXO 500 3S io, DEXXO PRO io, CBx 3S io. 
Feu orange Master Pro robuste, discret et élégant. 
Signale le mouvement d’ouverture et de fermeture du portail ou de la porte de garage. 
Il se décline en 3 versions selon la motorisation.

1 P. - 78,66 € SYF9016924

AUTOMATISMES POUR VOLETS

■■ VOLETS BATTANTS
Les motorisations de volets battants FAAC sont extrêmement simples à installer, pas de câblage 
hormis l’alimentation en 230V, sans modification du volet, sans travaux de maçonnerie et sans 
achat d’outils spécifiques. Commande filaire ou radio (avec possibilité de centralisation), possibilité 
d’entrebâillement, largeur modulable de 0,90 à 1,60m). Usage domestique.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

KIT NIGHT ONE DAY 2 SENSO RADIO 1 P. - 529,07 € FAA105760

NIGHT ONE DAY 2 AUTO KIT BLANC 1 P. - 473,38 € FAA105765

■■ VOLETS ROULANTS

1 2

Moteur tubulaire de diam. 45 mm proposé en ensemble complet 
avec tous les accessoires nécessaires (moteur, tube, supports, 
adaptateurs, etc...) pour équiper un volet existant (dépannage ou 
modernisation) ou neuf. Fins de course mécaniques et réglage des 
fins de course progressif par molette. Usage domestique.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 TM2K KIT MINI 45 - Reno 28 1 P. - 137,85 € FAA143211

2 Emetteur TM2 x tw-1_1pc (avec fonction horloge) 1 P. - 43,91 € FAA145405

TM2K KIT MINI 45 - Reno 28 RADIO P 1 P. - N.C FAA143215

■■ VOLETS BATTANTS

1

 
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Kit automatisme volets 2 volets battants à un panneau
Compositon du kit
- 1 automatisme droit irréversible avec carte electronique
- 1 motoréducteur gauche et droit irréversibles
- 1 câble de connexion entre les 2 motoréducteurs
- 1 bras de transmission courbé droit
- 1 bras de transmission courbé gauche
- 1 carte radiofréquence 433,92MHz
- 1 émetteur

1 P. - 1 076,41 € KAM001UV01
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

AUTOMATISMES POUR VOLETS
■■ VOLETS BATTANTS

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit automatisme volets 2 volets battants à deux panneaux articulés
Compositon du kit
- 1 automatisme droit irréversible avec carte electronique
- 1 motoréducteur gauche et droit irréversibles
- 1 câble de connexion entre les 2 motoréducteurs
- 1 bras de transmission courbé droit réglable
- 1 bras de transmission courbé gauche réglable
- 1 carte radiofréquence 433,92MHz
- 1 émetteur

1 P. - 1 050,59 € KAM001UV02

Traverse supérieure pour encadrement jusqu’à 2,10m 1 P. - 85,09 € KAM001VLR04

Carte avec boîtier pour le fonctionnement en cas de coupure de courant 1 P. - 246,06 € KAM001VLR05

Bras de transmission courbé droit pour vantail à un panneau 1 P. - 72,02 € KAM001VLR07DX

Bras de transmission courbé gauche pour vantail à un panneau 1 P. - 72,02 € KAM001VLR07SX

Bras de transmission courbé droit réglable pour vantail à deux panneaux 1 P. - 91,43 € KAM001VLR08DX

Bras de transmission courbé gauche réglable pour vantail à deux panneaux 1 P. - 91,43 € KAM001VLR08SX

Bras de transmission courbé droit réglable pour vantail à deux panneaux 1 P. - 91,43 € KAM001VLR09DX

Bras de transmission courbé gauche réglable pour vantail à deux panneaux 1 P. - 91,43 € KAM001VLR09SX

■■ VOLETS ROULANTS

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit Mondrian 5 filaire 30Nm, pour volets roulants
Composition du kit:
- 1 Moteur tubulaire filaire MONDRIAN 5 30 Nm
- 1 Interrupteur double à encastrer
- 1 support mural
- 1 Calotte télecopique
- 1 roulement + support roulement
- 3 attaches verroux anti-soulèvement
- 1 kit de visserie

1 P. - 269,00 € KAM001UY0032 4

Kit Mondrian R5 radio 30Nm, pour volets roulants
Composition du kit:
- 1 Moteur tubulaire radio MONDRIAN R5 30 Nm
- 1 Emetteur mural Wagner TX1
- 1 support mural
- 1 Calotte télecopique
- 1 roulement + support roulement
- 3 attaches verroux anti-soulèvement
- 1 kit de visserie

1 P. - 368,09 € KAM001U-Y0033 4

Kit Mondrian 4 filaire 10Nm, pour volets roulants
Composition du kit : 
- 1 Moteur tubulaire filaire MONDRIAN 4 10 Nm
- 1 Interrupteur double à encastrer
- 1 support mural
- 1 Calotte télecopique
- 1 roulement + support roulement
- 3 attaches verrous anti-soulèvement
- 1 kit de visserie

1 P. - 300,56 € KAM001UY0062

Kit Mondrian R4 radio 10Nm, pour volets roulants
Composition du kit : 
- 1 Moteur tubulaire radio MONDRIAN R4 10 Nm
- 1 Emetteur mural Wagner TX1
- 1 support mural
- 1 Calotte télecopique
- 1 roulement + support roulement
- 3 attaches verrous anti-soulèvement
- 1 kit de visserie

1 P. - 393,82 € KAM001UY0063 4

■■ AUTOMATISMES POUR VOLETS - KITS DE MODERNISATION FILAIRE
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit tradi motorisation 15/40 lt50 filaire
Kit de motorisation double isolation pour coffre tunnel et menuisé, comprenant :
>Longueur du tube d’enroulement dia64 recoupable : 1.7m, équipé du moteur filaire
> Un point de commande filaire.
> Les accessoires mécaniques permettant de fixer la tête moteur et le tube aux supports tabliers existants : sangles, attaches, agrafes, embouts…
> Les accessoires électriques : kit de visserie, notice…

1 P. - 228,45 € SYF1039487 4

Kit tradi motorisation 40/17 lt50 filaire
Kit de motorisation double isolation pour coffre tunnel et menuisé, comprenant : 
> Longueur du tube d’enroulement dia64 recoupable : 3m, équipé du moteur filaire
> Un point de commande filaire
> Les accessoires mécaniques permettant de fixer la tête moteur et le tube aux supports tabliers existants : sangles, attaches, agrafes, embouts…
> Les accessoires électriques : kit de visserie, notice…

1 P. - 265,01 € SYF1049538 4

Kit bloc baie remplacement & motorisation 6/17 ilmo filaire
Kits Bloc-baie comprenant :
> Un axe motorisé pour fenêtre d’une largeur de 1000 à 1500mm, équipé d’un moteur filaire. Longueur du tube d’enroulement dia54 recoupable : 1.5m
> Un point de commande filaire
> Les accessoires mécaniques permettant de fixer la tête moteur et le tube aux supports tabliers existants : sangles, attaches, agrafes, embouts…
> Les accessoires électriques : kit de visserie, notice…

1 P. - 189,67 € SYF1130245 4

Kit bloc baie remplacement & motorisation 20/17 ilmo filaire
Kits Bloc-baie comprenant :
> Un tube aluminium recoupable (Ø 54) équipé du moteur filaire
> Un point de commande filaire
> Les accessoires mécaniques permettant de fixer la tête moteur et le tube aux supports tabliers existants : sangles, attaches, agrafes, embouts…
> Les accessoires électriques : kit de visserie, notice…

1 P. - 256,82 € SYF1130246 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

AUTOMATISMES D’OUVERTURES
AUTOMATISMES POUR VOLETS

■■ AUTOMATISMES POUR VOLETS - KITS DE MOTORISATION RADIO■■ AUTOMATISMES POUR VOLETS - KITS DE MOTORISATION RADIO
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit bloc baie remplacement & motorisation 6/17 rs100 io
Kits Bloc-baie
- Un axe motorisé pour fenêtre d’une largeur de 1000 à 1500mm, équipé d’un moteur radio. Longueur du tube d’enroulement dia54 recoupable : 1.5m
- 1 point de commande radio Smoove RS100
- Les accessoires mécaniques permettant de fixer la tête moteur et le tube aux supports tabliers existants : verrous et butées
- Les accessoires électriques : kit de visserie, notice…

1 P. - 323,68 € SYF1030135 4

Kit bloc baie remplacement & motorisation 15/17 rs100 io
Kits Bloc-baie
- Un axe motorisé pour fenêtre d’une largeur de 1200 à 2500mm, équipé d’un moteur radio. Longueur du tube d’enroulement dia54 recoupable : 3m
- 1 point de commande radio Smoove RS100
- Les accessoires mécaniques permettant de fixer la tête moteur et le tube aux supports tabliers existants : verrous et butées
- Les accessoires électriques : kit de visserie, notice…

1 P. - 397,29 € SYF1030136 4

Kit tradi motorisation 10/17 rs100 io
Kit de motorisation double isolation pour coffre tunnel et menuisé, comprenant :
- Longueur du tube d’enroulement dia64 recoupable : 1.7m, équipé du moteur radio
- Un point de commande radio Smoove RS100
- Les accessoires mécaniques permettant de fixer la tête moteur et le tube aux supports tabliers existants : verrous et butées
- Les accessoires électriques : kit de visserie, notice...

1 P. - 344,58 € SYF1030139 4

Kit tradi motorisation 40/17 oximo io
Kit de motorisation double isolation pour coffre tunnel et menuisé, comprenant :
> Longueur du tube d’enroulement dia64 recoupable : 3m, équipé du moteur radio
> Un point de commande radio
> Les accessoires mécaniques permettant de fixer la tête moteur et le tube aux supports tabliers existants : sangles, attaches, agrafes, embouts…
> Les accessoires électriques : kit de visserie, notice…

1 P. - 384,06 € SYF1049768 4

■■ AUTOMATISMES POUR VOLETS - ACCESSOIRES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Attache rigide clicksur 2 maillons lame 8mm
Compatible avec opérateurs OXIMO, ILMO sur tube ZF54 et ZF64 et Ø40 sur tube ZF45. 1 P. - 6,48 € SYF9012485 4

Support universel
Se fixe par :
- 2 trous Ø 6 entraxe 48 mm
- 2 trous Ø 8 entraxe 60 mm.
- 2 trous Ø 8 entraxe 60 mm pour vis
à tête fraisée. Livré sans vis avec l’anneau d’arrêt réf. 9206033. 
Possibilité d’utiliser le sachet de visserie réf. 670002.

1 P. - 2,75 € SYF9910000 4

■■ AUTOMATISMES POUR VOLETS - BATTANTS 1 OU 2 VANTAUX
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Yslo flex rts 2 vantaux
Caractéristiques techniques :
- Largeur de 800 mm à 1520 mm.
- Commande murale Smoove sensitif Ouvert/Fermé RTS blanc inclus
- Coloris carter : Blanc - RAL 9016
- Coloris bras et coulisseaux : Noir - RAL 9005

1 P. - 514,03 € SYF1240034

Yslo flex rts 1 vantail
Caractéristiques techniques :
- Largeur de 590 mm à 900 mm.
- Commande murale Smoove sensitif Ouvert/Fermé RTS blanc inclus.
- Coloris carter : Blanc - RAL 9016
- Coloris bras et coulisseaux : Noir - RAL 9005

1 P. - 462,53 € SYF1240036

■■ TYMOOV - VOLET ROULANT

1 2 3 4

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Pack TYMOOV 10Nm motoriser un volet roulant radio X3D performance
Pack de motorisation Radio pour volet roulant de 10Nm. Motorisation de volets existants. Apprentissage automatique ou manuel des fins de courses hautes et basses du 
volet. 2 fonctions de sécurité : - fonction antieffraction  et détection d’intrusion : le moteur déclenche le système d’alarme Tyxal+ lorsqu’une tentative d’effraction est 
détectée. Possibilite de commander le moteur avec commande bouton poussoir (entrée filaire). Fonction optimisation solaire avec la sonde d’ensoleillement SE 2100 et un 
boitier d’ambiance RT 2012 : Tybox 2020 WT, Tybox 2000 WT, Tybox 2010 WT, Calybox 2020 WT, Tywatt 2000

1 P. - 389,01 € DDO6357007

2

PACK TYMOOV 20Nm MOTORISER UN VOLET ROULANT RADIO X3D PERFORMANCE
Pack de motorisation Radio pour volet roulant de 20Nm. Motorisation de volets existants. Apprentissage automatique ou manuel des fins de courses hautes et basses 
du volet. 2 fonctions de sécurité : - fonction antieffraction  et détection d’intrusion : le moteur déclenche le système d’alarme Tyxal+ lorsqu’une tentative d’effraction est 
détectée. Possibilité de commander le moteur avec commande bouton poussoir (entrée filaire). Fonction optimisation solaire avec la sonde d’ensoleillement SE 2100 et un 
boitier d’ambiance RT 2012 : Tybox 2020 WT, Tybox 2000 WT, Tybox 2010 WT, Calybox 2020 WT, Tywatt 2000

1 P. - 405,61 € DDO6357009 4

3
TYMOOV 10RP MOTEUR DE VOLET ROULANT 10Nm RADIO X3D PERFORMANCE
Moteur  radio pour volet roulant de 10Nm. Idéal pour la rénovation : pas de raccordement à la terre (isolation classe ll). Tête étoile compatible avec la majorité des 
installations existantes. Couple d’apprentissage du moteur réglable.

1 P. - 273,99 € DDO6357004 4

3
TYMOOV 20RP MOTEUR DE VOLET ROULANT 20Nm RADIO X3D PERFORMANCE
Moteur radio  pour volet roulant de 20Nm. Idéal pour la rénovation : pas de raccordement à la terre (isolation classe ll). Tête étoile compatible avec la majorité des 
installations existantes. Couple d’apprentissage du moteur réglable.

1 P. - 305,85 € DDO6357005 4

4
TYMOOV 10F MOTEUR DE VOLET ROULANT 10 Nm FILAIRE
Moteur filaire pour volet roulant 10 Nm. Idéal pour la rénovation : pas de raccordement à la terre (isolation classe ll). Tête étoile compatible avec la majorité des 
installations existantes. Moteur court permettant de s’adapter sur les petites fenêtres

1 P. - 206,45 € DDO6357001

4
TYMOOV 20F MOTEUR DE VOLET ROULANT 20 Nm FILAIRE
Moteur filaire pour volet roulant 20 Nm. Idéal pour la rénovation : pas de raccordement à la terre (isolation classe ll). Tête étoile compatible avec la majorité des 
installations existantes. Moteur court permettant de s’adapter sur les petites fenêtres

1 P. - 234,48 € DDO6357002
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

AUTOMATISMES POUR VOLETS
■■ MICROMODULE RÉCEPTEUR VOLET ROULANT - OUVRANTS■■ MICROMODULE RÉCEPTEUR VOLET ROULANT - OUVRANTS

1

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Micromodule récepteur volets roulants radio Power
Caractéristiques techniques :
Tension secteur 230V ~ (+10% -15%) - 50HZ
Tension Moteur 3 fils 230V ~ (+10% -15%) - 50HZ
Consommation < 1VA - <0.3W
Temp. ambiante - 20°C + 50°C, humidité relative 0 à 70%
Dimensions (mm) 48x33x22,5
Existe également un modèle avec antenne extérieure, longueur de câble : 250 mm

1 P. - 72,00 € RXCYOS5454467

AUTOMATISMES POUR PORTES BATTANTES

■■ AUTOMATISMES POUR PORTES BATTANTES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BOX 950N  AVEC BRAS A POUSSER ET RADAR HYPERFRÉQUENCE XBFRM1
Pour porte battante jusqu’à 1m40. comprenant :
- 1 opérateur FAAC 950N2 à ouverture motorisée et fermerture par ressort
- 1 radar XBFRM1 hyperfréquence monodirectionnel
- 1 bras articulé à pousser (pour profondeur de linteau 250 mm MAX)
IDEAL en réponse à la loi sur l’accessibilité aux bâtiments (PMR). Conforme à la norme française EN 16005

1 P. - 2 083,88 € FAABOX950P

BOX 950N AVEC BRAS A TIRER ET RADAR HYPERFRÉQUENCE XBFRM1
Pour porte battante jusqu’à 1m40. comprenant :
- 1 opérateur FAAC 950N2 à ouverture motorisée et fermerture par ressort
- 1 radar XBFRM1 hyperfréquence 
- 1 bras à glissière à tirer (largeur de passage de 800mm à 1400mm)
IDEAL en réponse à la loi sur l’accessibilité aux bâtiments (PMR). Conforme à la norme française EN 16005

1 P. - 2 083,88 € FAABOX950T

BOX A951 AVEC BRAS A TIRER ET RADAR HYPERFRÉQUENCE XBFRM1
Pour porte battante jusqu’à 1m10 poids maxi : 100 kg. comprenant :
- 1 opérateur FAAC 951 à ouverture motorisée
- 1 radar XBFRM1 Hyperfréquence monodirectionnel
- 1 bras articulé à tirer
IDEAL en réponse à la loi sur l’accessibilité aux bâtiments (PMR). Conforme à la norme française EN 16005

1 P. - 1 775,71 € FAABOX951T

BOX A951 AVEC BRAS A POUSSER &RADAR HYPERFRÉQUENCE XBFRM1
Pour porte battante jusqu’à 1m10 poids maxi : 100 kg. comprenant :
- 1 opérateur FAAC 951 à ouverture motorisée
- 1 radar XBFRM1 Hyperfréquence monodirectionnel
- 1 bras articulé à pousser
IDEAL en réponse à la loi sur l’accessibilité aux bâtiments (PMR). Conforme à la norme française EN 16005

1 P. - 1 673,62 € FAABOX951P

■■ AUTOMATISMES POUR PORTES BATTANTES

Les Automatismes Groom sont conçus pour des portes battantes.
Adaptables sur une très large gamme de portes, 1 vantail, 2 vantaux et jusqu’à 250Kg, ils peuvent être raccordés à un SSI avec 
l’adjonction d’un Kit DAS NFS61937.
La large gamme d’accessoires permet le confort et la sécurité d’utilisation, ainsi qu’une conformité PMR et EN16005.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

GROOMATIC 2400 DUO SANS SELECTEUR POUR PORTES BATTANTES 2 VANTAUX
Groomatic Duo, automatisme pour porte battante 2 vantaux sans sélecteur (porte sans recouvrement), complet et sur mesure pour une facilité de pose et 
de mise en service

1 P. - 6 426,14 € FGMGRA241311

GROOMATIC 2400 DUO AVEC SELECTEUR POUR PORTES BATTANTES 2 VANTAUX
Groomatic Duo, automatisme pour porte battante 2 vantaux avec sélecteur (porte avec recouvrement), complet et sur mesure pour une facilité de pose et 
de mise en service

1 P. - 7 153,58 € FGMGRA241321

AUTOMATISME POUR PORTE BATTANTE GROOMATIC 2400 COMPLET, CORPS + BRAS A GLISSIERE
Automatisme pour porte battante Groomatic 2400 pour porte jusqu’à 140kg et 1100mm de large. Fermeture/ouverture automatique. Modèle un vantail, 
gauche et droite.
Technologie mécatronique.
Pose coté paumelles ou opposé aux paumelles en bras glissière. NFS-61937 possible.
S’adapte à 80 % des portes installées en France

1 P. - 3 280,72 € FGMGRA240201

AUTOMATISME POUR PORTE BATTANTE GROOMATIC 4600 COMPLET, CORPS + BRAS A GLISSIERE
Automatisme pour porte battante Groomatic 4600 pour porte jusqu’à 250kg et 1400 mm de large
Technologie mécatronique
Pose coté paumelles ou opposé aux paumelles en bras glissière. NFS-61937 possible.
S’adapte à 80 % des portes installées en France. NFS61937 possible.

1 P. - 3 978,71 € FGMGRA460201

KIT DAS NFS61-937 POUR GROOMATIC 2400/4600
Kit permettant de raccorder un GROOMATIC 2400 ou 4600 à un CMSI. Conforme NFS-61937 en 24 et en 48Vcc. 1 P. - 198,95 € FGMGRA249300

BEA RADAR EAGLE ONE GROOM POUR AUTOMATISME
Radar Eagle One pour automatisme, détecteur micro-ondes universel pour l’ouverture automatique de portes battantes et coulissantes 1 P. - 213,60 € FGMGRA249410 4

945



Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

AUTOMATISMES D’OUVERTURES
AUTOMATISMES POUR PORTES BATTANTES

■■ AUTOMATISMES POUR PORTES BATTANTES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BEA 2 DETECTEURS FLATSCAN GROOM POUR AUTOMATISME PORTE BATTANTE
2 Détecteurs BEA Flatscan de sécurisation Laser (droite et gauche) pour automatisme de porte battante, conforme EN16005, anti-pincement et protection 
de toute la largeur de la porte

1 P. - 1 996,57 € FGMGRA249420

BEA DETECTEUR 4SAFE GROOM L350 (1 MODULE) POUR AUTOMATISME PORTE BATTANTE
1 Détecteur BEA 4SAFE de sécurisation Infrarouge L350mm 1 module surveillé pour automatisme de porte battante, conforme EN16005. Protection avec un 
champ d’action de 400mm par module surveillé

1 P. - 267,45 € FGMGRA249430

BEA DETECTEUR 4SAFE GROOM L900 (1 MODULE) POUR AUTOMATISME PORTE BATTANTE
1 DétecteurBEA  4SAFE de sécurisation Infrarouge L900mm (recoupable) 1 module surveillé pour automatisme de porte battante, conforme EN16005. 
Protection avec un champ d’action de 400mm par module surveillé

1 P. - 269,32 € FGMGRA249431

BEA MODULE 4SAFE GROOM SUPPLEMENTAIRE A INTEGRER DANS 4SAFE L900
1 Module surveillé complémentaire seul BEA 4SAFE de sécurisation Infrarouge. Vient en complément et à intégrer dans le 4safe L900 si besoin de 2 modules 
surveillés (protection avec un champ d’action de 400mm par module surveillé ) Conforme EN16005.

1 P. - 262,49 € FGMGRA249432

BEA MAGIC SWITCH GROOM INTERRUPTEUR RADAR
1 interrupteur technologie  Radar sans contact. Pour une ouverture intentionnelle simple et fiable. Son champ d’action est ajustable de 10 à 50 cm. 1 P. - 195,63 € FGMGRA249521 4

CARTE FULL ENERGIE POUR GROOMATIC 2400 1 P. - 510,76 € FGMGRA249610

CARTE FULL ENERGIE POUR GROOMATIC 4600 1 P. - 510,76 € FGMGRA249620

PLAQUE CAPOT GRAVEE POUR BEA MAGIC SWITCH GROOM INTERRUPTEUR RADAR 1 P. - 60,10 € FGMGRZ616001

PLAQUE CAPOT AUTOCOLLANT POUR BEA MAGIC SWITCH GROOM INTERRUPTEUR RADAR 1 P. - 60,10 € FGMGRZ616002

BARRIÈRES LEVANTES
■■ B680H

BARRIÈRE HYDRAULIQUE HYBRIDE
La barrière B680H hydraulique avec moteur Bushless 24V est proposée en offre commerciale composée des articles
individuels suivants :
- 1 corps de barrière
- 1 coffre rouge RAL 3020
- 1 plaque de fondation
- 1 flasque et ressort pour lisse
- 1 lisse ronde
1 lyre de support blanche.
1 seule et même version pour gauche ou droite et pour différentes vitesses.
Barrières à ressorts à "durée infinie" : plus de 2 millions de cycles à usage continu sans entretien particulier. 1ère barrière automatique 
certifiée non dangereuse pour les passages piétons.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BOX BARRIERE B680H POUR UN PASSAGE DE 5 M 1 P. - 4 105,33 € FAABOXB680H5M

BOX BARRIERE B680H POUR UN PASSAGE DE 6 M 1 P. - 4 347,75 € FAABOXB680H6M

BOX BARRIERE B680H POUR UN PASSAGE DE 7 M 1 P. - 4 410,99 € FAABOXB680H7M

BOX BARRIERE B680H POUR UN PASSAGE DE 8 M 1 P. - 4 453,15 € FAABOXB680H8M

■■ B614

Découvrez un 
logiciel unique pour 
toute votre activité

Business
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

BARRIÈRES LEVANTES
■■ B614

1

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Kit barriere B614 rouge
la box 614 est une offre "package" de la barrière B614 24V
barrière électromécanique automatique 24V à usage collectif et tertiaire équipée d’une lisse ronde de 4,3 m pour un passage utile de 4m, 230V, 220W.
Box comprenant :
- 1 plaque de fondation
- 1 lisse ronde 4,3 m + autocollant
- 1 flasque de fixation
- 2 ressorts d’équilibrage

1 P. - 2142,93 € FAABOXB614S

■■ BARRIÈRES LEVANTES

Les barrières automatiques Came peuvent être utilisées pour la gestion de petits parkings collectifs, mais également pour les passages de grande 
dimension.
C’est la solution simple pour la gestion et le contrôle des passages dans des parkings privés ou collectifs.
Les barrières Came en 24V sont préconisées pour une usage intensif.
Barrière levante conforme à la réglementation de la nouvelle norme européenne. Profils souples et arêtes arrondies pour combattre l’effet voile.
Modularité pour cette gamme de barrières qui s’adaptent en fonction des besoins du site.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Barrière G4040
Barrière en acier galvanisé et peint avec motoréducteur en 24V 1 P. - 2 832,27 € KAM001G4040Z

Barrière G4040 Inox
Barrière en acier inoxydable AISI 304 satiné avec motoréducteur en 24V 1 P. - 4 954,61 € KAM001G4040IZ

Ressort d’équilibrage D=40mm 1 P. - 99,44 € KAM001G02040

Ressort d’équilibrage D=50mm 1 P. - 130,90 € KAM001G04060 4

Ressort déequilibrage D=55mm 1 P. - 168,54 € KAM001G06080

Lisse tubulaire semi-elliptique L=4000mm 1 P. - 346,07 € KAM001G03750

Lisse tubulaire elliptique L= 4000mm 1 P. - 231,46 € KAM001G03752 4

Appui fixe pour lisse 1 P. - 183,88 € KAM001G02807 4

Appui mobile pour lisse 1 P. - 152,81 € KAM001G02808 4

Clignotant intégré à coupole 1 P. - 88,43 € KAM001G02801 4

Support pour l’application des photocellules DIR 1 P. - 28,54 € KAM001G02802 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

AUTOMATISMES D’OUVERTURES
BARRIÈRES LEVANTES

■■ BARRIÈRES LEVANTES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Support pour l’emplacement des batteries de secours 1 P. - 77,10 € KAM001G03751

Conditionnement de 20 bandes rouges réfléchissantes adhésives pour lisse 1 P. - 46,41 € KAM001G02809 4

Tablier en aluminium peint pour lisses 1 P. - 316,85 € KAM001G0465

Carte pour le branchement de 3 batteries de secours 12V-7Ah 1 P. - 101,80 € KAM002LB38

Carte gestion des fonctions couplées et/ou contre-barrieres 1 P. - 45,96 € KAM002RSE

Lisse à section tubulaire en aluminium peint blanc, avec profilé. Longueur=5,35m 1 P. - 300,00 € KAM001G05350

Renfort interne pour lisse tubulaire 1 P. - 27,30 € KAM001G06802 4

Barrière avec encodeur G5000 en acier zingué avec ressorts d’équilibrage 1 P. - 2 126,58 € KAM001G5000

BORNES ESCAMOTABLES

■■ J275

Borne escamotable automatique pour le contrôle d’accès des véhicules dotée d’une conception permettant une installation et une maintenance facilitée.
Temps de descente : entre 1 et 3 secondes.
Temps de remontée : 5 secondes.

1 2 3

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

BORNE AUTOMATIQUE J275 600MM  HA V2 ACIER PEINT
Technologie hydraulique, motorisation 230V intégrée dans la borne, un simple câble électrique est à prévoir entre la logique de commande et celle-ci. Elle est équipée 
de série : d’une signalisation par couronne de diodes, d’un avertisseur sonore de mouvement, de la réinversion sur obstacle. 10 000 manoeuvres/jour. Conçue pour une 
installation et une maintenance facilitée. Existe en version inox et en hauteur 800mm.

1 P. - 7 437,02 € FAA116006

2 COFFRET ELECTRONIQUE GESTION  JE 275 1 P. - 612,83 € FAA116300

3 PUIT POUR BORNE AUTOMATIQUE   J275/600 V2 1 P. - 1 023,24 € FAA1161001

■■ J200

Borne de circulation automatique escamotable particulièrement indiquée pour la régulation de la 
circulation véhiculaire dans les zones résidentielles, garantissant un contrôle intelligent tout en 
sauvegardant l’aspect esthétique.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BOX BORNE J200HA ACIER PEINT
La Box borne J200 est un offre commerciale composée d’articles individuels.
Borne de circulation automatique escamotable particulièrement indiquée pour la régulation de la circulation véhiculaire dans les zones résidentielles. Hauteur : 600 mm 
Diamètre : 200 mm. Facilité de transport, de stockage et de pose, grâce à la structure autoportante - ne nécessitant pas de puits de fondation. Entretien simplifié (pouvant 
être effectué par une seule personne). La Box comprend : 1 borne J200 HA acier peint, 1 câble 815 (10m), 1 kit de déblocage avec pressostat, 1 kits voyants à LED, 1 coffret 
électronique de gestion.

1 P. - 6 155,36 € FAABOXJ200
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

INTERPHONIE
■■ INTERPHONIE

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

LRS Casquette inox de protection pour LITHOS 1 P. - 55,02 € KAM61800750

Kit MTM Audio GSM
Compositon du kit : 
- 1 Platine de rue audio MTM 1 touche d’appel vers 5 numéro en cascade
- Livré sans carte SIM (libre d’opérateur)
- Programmation par SMS
- Commande d’ouverture et de fermeture via appel non-abouti (raccourci clavier), remplace un émeteur.
- Fonctionne à partir d’un réseau 2G
- Temporisation du relai auxiliare de 1 seconde à 60mn.

1 P. - 493,92 € KAM8K40CA-001 4

Kit MTM Vidéo 1M + PERLA avec alimentation
Composition du kit:
- 1 Platine de rue vidéo MTM 1 touche d’appel
- 1 Moniteur Vidéo PERLA 3,5" mains libres
- 1 Alimentation

1 P. - 624,06 € KAM8K40CF-003 4

Kit MTM Vidéo 1M + PERLA avec convertisseur
Composition du kit:
- 1 Platine de rue vidéo MTM 1 touche d’appel
- 1 Moniteur Vidéo PERLA 3,5" mains libres
- 1 Module Convertisseur

1 P. - 624,06 € KAM8K40CF-004 4

Kit MTM Vidéo 1M + FUTURA avec alimentation
Composition du kit:
- 1 Platine de rue vidéo MTM 1 touche d’appel
- 1 moniteur Vidéo FUTURA 7"
- 1 Alimentation

1 P. - 811,88 € KAM8K40CF-005 4

Kit MTM Vidéo 1M + FUTURA avec convertisseur
Composition du kit:
- 1 Platine de rue vidéo MTM 1 touche d’appel
- 1 moniteur Vidéo FUTURA 7"
- 1 Module Convertisseur 24/18V

1 P. - 811,88 € KAM8K40CF-006 4

Kit MTM IP sans moniteur avec switch POE
Compositon du kit : 
- 1 poste extérieur MTM audio-vidéo IP
- 1 switch POE 4 ports Alimentation via POE (90M max) ou en local - 4 licences  de base pour renvoi sur Smartphone, tablette oui moniteur ( 4 terminaux) 
avec possibilité de les augmenter (bouquet de 1 ou 10 licences) - 2 relais auxiliaures temporisables

1 P. - 1 042,24 € KAM8K40CF-007

Kit ERP MTM BUS avec boucle magnétique, conforme loi ‘Accessibilité handicapés’
Kit MTM Vidéo 2 touches d’appel avec modules malentendants & synthèse vocale + PERLA avec alimentation 1 P. - 1 447,06 € KAM001FRU0121 4

Platine X1 monobloc 4 modules trou T25 encastrée 1 P. - 1 117,23 € KAM001FRU0141

Platine IP monobloc 4 modules trou T25 encastrée 1 P. - 1 649,00 € KAM001FRU0142

Moniteur audio AGATA 1 P. - 40,33 € KAM60240050

Moniteur PERLA AC PEC BI audio main libre 1 P. - 113,20 € KAM60540010

Kit Audio PERLA Alim. 2fils 250m 1 P. - 164,27 € KAM61700090

DVC/01 ME - Caméra couleur THANGRAM gris 1 P. - 822,39 € KAM62020010
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

AUTOMATISMES D’OUVERTURES
INTERPHONIE

■■ INTERPHONIE
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Moniteur PERLA VC PEV BI Vidéo 3,5’ main libre Couleur 1 P. - 307,48 € KAM62100230

Moniteur FUTURA X1 WH BF Vidéo 7’ Couleur main libre 1 P. - 549,67 € KAM62100590

Moniteur FUTURA X2 WH BF Vidéo 7’ Couleur main libre ‘mémoire’ 1 P. - 618,11 € KAM62100610

VAS/101 - Tranformateur modulaire 230/18VCC - 1A 1 P. - 95,40 € KAM62700011 4

VAS/100.30 - Alimentation 230/17,5 VCC - 1,7A 1 P. - 108,99 € KAM62703310

Convertisseur de tension 24VAC/18VDC 1 P. - 111,09 € KAM840EC-0010 4

Kit Moniteur Vidéo XTS WiFi + LITHOS 1 P. - 1 335,23 € KAM8K40CF-009

Kit Moniteur Vidéo XTS WiFi + MTM IP 1 P. - 2 001,75 € KAM8K40CF-010

Kit Audio PERLA Conv. 2fils 250m 1 P. - 164,27 € KAM8K40CF-012 4

Suivi visuel de  
mes commandes

Mes devis 
en ligne 

Ma page d’accueil 
personnalisée

Mes  
contenus

100% connecté avec votre métierrexel.fr

Mes  
configurateurs

Mon  
agence
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ALARMES INTRUSION

Retrouvez toute 
votre activité dans 
votre smartphone,
en temps réel

SYSTÈMES RADIO

■■ TYXAL+

Une gamme complète et évolutive pour la protection de l’habitat et petits locaux professionnels.
Certifiée NFA2P, l’alarme Delta Dore est l’une des rares à vous protéger contre toute tentative de brouillage des ondes radio par les 
cambrioleurs.
Outil de prévention et de dissuasion, elle assure une protection optimale de votre habitation et de ses occupants.
Les produits sont pré-configurés, ce qui permet un paramétrage plus facile et une prise en main rapide et intuitive grâce à des 
commandes adaptées : claviers
intérieurs et extérieurs, télécommandes porte-clés et bien sûr le pilotage via smartphone ou tablette avec l’application TYDOM.

Désignation indice de protection 
(IP) mode de pose Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Pack PROMO TYXAL+
Protection de 1 à 8 zones indépendantes - Détection infrarouge compatible animaux avec lentille amovible 
- Télécommandes multi-usages 4 touches : 2 touches pour la mise en Marche/Arrêt et 2 touches configurables - 
Possibilité de gérer jusqu’à 50 périphériques radio (détecteurs, commandes…) - Fonction pré-alarme : clignotement 
de la sirène extérieure et/ou une alerte sonore de la sirène (en association avec la centrale d’alarme et un détecteur 
de mouvement extérieur) - Pilotage de l’alarme depuis un smartphone ou une tablette - TYDOM 1.0 via l’application 
TYDOM permet de la même façon de commander et de programmer le chauffage, les volets roulants,  les éclairages, et 
de garder un oeil sur votre logement grâce aux caméras TYCAM - Application personnalisable avec une bibliothèque 
d’icones ou directement avec des photos des pièces de la maison
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre
+ 1 détecteur d’ouverture

1 P. - 1 497,25 € DDO6410190 4

Pack TYXAL+ video
Protection de 1 à 8 zones indépendantes - Détection infrarouge compatible animaux avec lentille amovible - Possibilité 
de gérer jusqu’à 50 périphériques radio (détecteurs, commandes…) - Fonction pré-alarme : clignotement de la sirène 
extérieure et/ou une alerte sonore de la sirène (en association avec la centrale d’alarme et un détecteur de mouvement 
extérieur) - Fonctions vidéo (avec le détecteur vidéo et la centrale d’alarme) : - Levée de doute vidéo lors d’une 
intrusion - Alertes vocales ou SMS en cas d’intrusion, risque d’incendie... - Envoi d’un SMS lors de la mise en Marche/
Arrêt du système (en option) - Configuration de 6 numéros d’appel - Levée de doute audio et fonction interphonie - A 
partir de l’application TYDOM, pour smartphone et tablette : - Pilotage et programmation de chez soi ou à distance de 
l’ensemble de ses équipements : chauffage, éclairages, volets, automatismes, scénarios, caméras IP TYCAM - Affichage 
détaillé des consommations (électrique, gaz, eau…) - Personnalisation avec bibliothèque d’icônes et photos d’intérieur 
- Gestion jusqu’à 10 sites (appartements, résidences secondaires, magasins, etc... )
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre

1 P. - 1 994,82 € DDO6410178 4

Pack TYXAL+ ACCESS pack alarme radio 2 zones
Protection de 1 à 2 zones indépendantes - Paramétrage intuitif et informations de l’ensemble du système
d’alarme via le clavier tactile - Détection infrarouge compatible animaux avec lentille amovible-  Détection d’ouverture 
pour porte ou fenêtre -Télécommandes multi-usages 4 touches : 2 touches pour la mise en Marche/Arrêt totale 
et 2 touches configurables (zone ou automatismes type portail, éclairages, etc...) - Possibilité de gérer jusqu’à 16 
périphériques radio TYXAL+
(détecteurs, commandes, etc…) excepté Tydom 2.0 et DMBV TYXAL+
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre

1 P. - 945,42 € DDO6410186 4

DMB TYXAL+ detect mouvement
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre montage en saillie 1 P. - 272,64 € DDO6412286 4

DMBV TYXAL+ detect mouvement bi-lentille video
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre montage en saillie 1 P. - 340,70 € DDO6412287 4

DO BL TYXAL+ detecteur ouverture blanc
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre montage en saillie 1 P. - 142,32 € DDO6412288 4

DOS TYXAL+ detecteur ouverture pour sol
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre montage en saillie 1 P. - 196,56 € DDO6412300 4

MDO BL TYXAL+ micro detecteur ouverture blanc
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre montage en saillie 1 P. - 70,79 € DDO6412305 4

DMBD TYXAL+ detect mouvement bi technologie
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre montage en saillie 1 P. - 387,75 € DDO6412311 4

DFR TYXAL+ detecteur fumee radio
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre IP30 montage en saillie 1 P. - 100,67 € DDO6412313 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INTRUSION
SYSTÈMES RADIO

■■ TYXAL+
Désignation indice de protection 

(IP) mode de pose Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

DMDR BL TYXAL+ detecteur de mouvement rideau blanc
La détection infrarouge pour des usages multiples d’intrusion ou de sécurité intérieure ou extérieure … et adaptée à 
différentes positions (fenêtre, porte, mur, cour couverte, etc ..) - Existe en marron (référence 6412318)
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre

1 P. - 334,27 € DDO6412317 4

TL2000 TYXAL+ telecommande 4 touches
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre 1 P. - 112,72 € DDO6413251 4

LB 2000 TYXAL+ lecteur badges
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre 1 P. - 174,43 € DDO6413254 4

CLE 8000  TYXAL+ clavier ext 8z
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre IP64 apparent 1 P. - 306,17 € DDO6413255 4

TTRTC TYXAL+ transmetteur tel rtc
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre 1 P. - 617,22 € DDO6414116 4

TTGSM TYXAL+ transmetteur tel gsm
Portée (m) 100 à 300 m en champ libre 1 P. - 576,53 € DDO6414117 4

■■ SEPIO

Unique sur le marché grâce à l’assistance vocale pour son installation et son utilisation, sepio facilite votre tâche et offre à vos clients 
une sérénité au quotidien.
Mise en oeuvre rapide, utilisation simple, connectivité… Découvrez les atouts de sepio, le nouveau système d’alarme signé Hager.
- Design épuré: Signature de votre savoir faire.
- Installation et utilisation simplifiée: Grâce à la synthèse vocale.
- Un grand choix de commande: Liberté totale pour vos clients.
- Compatibilité LS300: Continuité de gamme pour vos anciens chantiers.
- Pilotage par Smartphone: Pour que vos clients restent en contact permanent avec leur maison.
- Offre packagée: Pour vous faciliter le choix.
- Fiabilité garantie: Pour vous tranquiliser.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Pack Sécurité 4 groupes Sepio Radio jusqu’à 40 détecteurs 1 P. - 1 152,21 € HAGRLP305F 4

Pack Sécurité connectée Sepio radio 4 groupes jusqu’à 40 détecteurs 1 P. - 1 576,88 € HAGRLP306F 4

Télécommande avec retour d’état 4 touches, sepio radio 1 P. - 109,81 € HAGRLF444X 4

Clavier de commande extérieur, sepio radio 1 P. - 330,70 € HAGRLF630X 4

Clavier écran vocal avec badge, sepio radio 1 P. - 413,40 € HAGRLF660X 4

Badge pour clavier RLF200 1 P. - 21,80 € HAGRLF101X 4

Détecteur d’ouverture blanc sepio, radio 1 P. - 65,24 € HAGS261-22F 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

SYSTÈMES RADIO
■■ SEPIO

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Détecteur d’ouverture brun sepio, radio 1 P. - 68,35 € HAGS262-22F 4

Détecteur d’ouverture multicontact sepio radio, blanc (alim. BATLi28 fournie) 1 P. - 175,04 € HAGS271-22F 4

Détecteur d’ouverture multicontact sepio radio, brun (alim. BATLi28 fournie) 1 P. - 175,58 € HAGS272-22F

Détecteur de fumée sepio, radio pile 10 ans 1 P. - 160,02 € HAGS155-22X 4

Détecteur de mouvement sepio radio, 90DEG, 12m (alim. BATLi28 fournie) 1 P. - 289,74 € HAGS161-22F 4

Détecteur de mvt sepio, radio, couloir 22m 1 P. - 337,93 € HAGS162-22X

Détecteur de mvt sepio, radio, rideau, 12m 1 P. - 338,38 € HAGS163-22X

Détecteur de mouvement bi-technologie sepio, radio, 90DEG, 12 m  (alim. fournie) 1 P. - 365,18 € HAGS121-22X

Détecteur de mouvement sepio radio, spécial animaux, avec transmission d’images 1 P. - 348,08 € HAGRLA176X 4

Détecteur volet roulant sepio, blanc, radio 1 P. - 223,26 € HAGS231-22X

Détecteur panne congélateur, sepio 1 P. - 358,78 € HAGS232-22X

Détecteur de gel sepio radio (alim. fournie - autonomie 3 ans) 1 P. - 353,15 € HAGS234-22X

Interface filaire / radio 1 canal, IP55, sepio radio 1 P. - 245,78 € HAGS230-22X 4

Détecteur de coupure secteur, sepio, alarme 1 P. - 407,16 € HAGS233-22X

carte mémoire paramétrage sepio Anglais 1 P. - 139,93 € HAGS851-22X

Récepteur sepio, 1 contact O/F, 12 / 24V, étanche, radio 1 P. - 174,81 € HAGS791-22X
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INTRUSION
SYSTÈMES RADIO

■■ SEPIO
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Sirène intérieure avec notification vocale, sepio radio 1 P. - 527,41 € HAGRLD414X 4

Sirène extérieure blanche, flash orange, vocale, sepio 1 P. - 623,39 € HAGRLD416X 4

Transmetteur téléphonique RTC / GSM, sepio, France 1 P. - 595,23 € HAGRLD464F 4

Module de transmission RTC/GSM/GPRS pour centrale, LS 1 P. - 309,02 € HAGRLD454F 4

■■ LOGISTY.SERENITY

Désignation chemin de remplacement radio 
(GSM)

transmission numérique 
(AWUG) raccordement analogique Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Interface alarme LS radio / bus KNX Non Oui Non 1 P. - 385,61 € HAGTRC120 4

■■ HOME KEEPER - PACKS ET CENTRALE
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Home keeper pack essentiel rexel edition
Home Keeper est un système d’alarme anti-intrusion haute sécurité pour protéger une habitation en toutes circonstances. Compatible avec les 
équipements iO & RTS et les box EnergeasyCONNECT, TaHoma et Connexoon. - Fabriqué en France, garantie 5ans. Home Keeper Essentiel contient :  
- 1 centrale / sirène avec transmetteur GSM connectée - 1 carte SIM spécifique ‘Machine to Machine’ - 1 clavier LCD avec lecteur de badge - 3 badges  
- 1 détecteur d’ouverture - 2 détecteurs de mouvements compatibles avec les animaux domestiques - Inclus : piles, batterie, vis et chevilles.

1 P. - 1 161,00 € SYF1875184 4

Home keeper pack video rexel edition
Home Keeper est un système d’alarme anti-intrusion haute sécurité pour protéger une habitation en toutes circonstances. Compatible avec les 
équipements iO & RTS et les box EnergeasyCONNECT, TaHoma et Connexoon. - Fabriqué en France, garantie 5ans. Home Keeper Video contient :  
- 1 centrale avec transmetteur GSM connectée - 1 sirène intérieure 112 dB - 1 sirène extérieure 108 dB - 1 carte SIM spécifique ‘Machine to Machine’  
- 1 clavier LCD avec lecteur de badge - 3 badges - 1 détecteur d’ouverture - 2 détecteurs de mouvements compatibles avec les animaux domestiques  
- 1 caméra de surveillance intérieure - Inclus : piles, batterie, vis et chevilles.

1 P. - 1 615,00 € SYF1875185 4

Centrale transmetteur gsm
Fonctions principales : - Paramétrage et maintenance avec l’application professionnelle dédiée. - Fonction radiomètre afin de s’assurer de la bonne portée 
radio entre les détecteurs et la centrale. - Auto contrôle permanent des éléments du système. - Possibilité de gérer jusqu’à 100 éléments.  
- Auto protection à l’ouverture ou à l’arrachement. - Utilisation avec l’application Somfy Protect - Possibilité de créer des modes de protection 
personnalisables. - Compatible avec les équipements iO & RTS et les box TaHoma et Connexoon. - Fabriqué en France, garantie 5ans.

1 P. - 557,27 € SYF1875159 4

■■ HOME KEEPER - COMMANDES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Télécommande marche/arret programmable
Pour vous professionnels : - Installation et configuration facile grâce à l’application Pro dédiée. Pour l’utilisateur : - Ergonomique et intuitive. - 2 touches 
personnalisables en fonction de son mode de vie. - Fonction SOS. - Conçue pour éviter les déclenchements involontaires.

1 P. - 65,70 € SYF1875158 4

Clavier avec ecran lcd et lecteur de badge
Caractéristiques : - Utilisation : intérieur - Communication : radio 433.42Mhz-433.92Mhz - Sécurité : protocole radio sécurisé Auto protection à l’ouverture 
et l’arrachement - Alimentation : 4 x LR03 - Autonomie : 4 ans - IP : 40 - Compatible : Home Keeper - Non compatible : Protexial

1 P. - 247,73 € SYF1875161 4

Télécommande multi applications rts
En plus de l’alarme, elle commande à distance 2 automatismes Somfy : éclairage extérieur, volets roulants, portail, porte de garage… Fonction verrouillage 
: évite tout appui intempestif. Fonction code secret : code confidentiel à 4 chiffres. Bi directionnalité : elle indique, en complément des bips sonores des 
centrales, la confirmation de la prise en compte de l’ordre de mise sous alarme par l’allumage du voyant. Indicateur de batterie faible. Autonomie : 4 ans.

1 P. - 66,91 € SYF1875066 4

Lot de 2 badges
Le badge active et désactive simplement votre système d’alarme. Permet de commander simplement par passage devant le clavier LCD ou le clavier simple 
avec badge l’arrêt ou la mise sous alarme du système.

1 P. - 20,81 € SYF1875067 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

SYSTÈMES RADIO
■■ HOME KEEPER - DÉTECTEURS INTRUSION■■ HOME KEEPER - DÉTECTEURS INTRUSION

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Détecteur de mouvement
- Rayon d’action de 10m avec un angle de 90°
- Touche de test en façade : appairage et test de bon fonctionnement
- Autoprotection à l’ouverture : oui
- Autoprotection à l’arrachement : non
- Piles : 2 x LR6
- Autonomie : 4 ans
- Température de fonctionnement :+ 5°C à + 40°C
- Dimensions : 90 x 60 x 67mm

1 P. - 100,22 € SYF1875003 4

Lot de 2 détecteurs de mouvement
Caractéristiques : Rayon d’action de 10m avec un angle de 90° Technologie infrarouge Touche de test en façade : appairage et test de bon fonctionnement 
Autoprotection à l’ouverture : oui Autoprotection à l’arrachement : non Alimentation : 2 x LR06 Autonomie : 4 ans Garantie : 5 ans

1 P. - 187,56 € SYF1875138 4

Détecteur de mouvement pour habitat avec chien 1 P. - 117,16 € SYF1875004 4

Détecteur de mouvement pour petits animaux domestiques
Sa lentille optique spécifique autorise les déplacements de l’animal de taille inférieure à 40 cm qui peut rester dans l’habitat sous protection.
- Rayon d’action de 12m avec un angle de 85°
- Dégagement de 80 cm devant le détecteur.
- Pile : 1 x CR 123 A Alcaline
- Autonomie : 3 ans
- Température de fonctionnement : + 5°C à + 40°C
- Dimensions : 115 x 61 x 50 mm

1 P. - 116,58 € SYF1875060 4

Détecteur de mouvement couloir
- Rayon d’action de 18m avec un angle de 5.7°
- Piles : 1 x CR 123 A Alcaline
- Autonomie : 3 ans
- Température de fonctionnement : -20°C à +50°C
- Dimensions : 115 x 61 x 50 mm

1 P. - 151,25 € SYF1875109

Lot de deux detecteurs de mouvement pour petits animaux domestiques 1 P. - 221,66 € SYF1875139 4

Détecteur de mouvement extérieur infrarouge
Caractéristiques techniques :
- Autoprotections à l’ouverture, l’arrachement et au masquage
- Hauteur de fixation : 0,8 à 1,2 m
- Portée : 12 m
- Angle : 90°
- Piles : 3 x LR03 alcalines3, autonomie 4 ans

1 P. - 333,66 € SYF1875127 4

Détecteur de mouvements en facade
Ses 2 faisceaux de détection, réglables indépendamment, doivent être coupés simultanément pour déclencher une alarme, limitant ainsi les faux 
déclenchements dus aux animaux.
- Rayon d’action de 24 mètres (12mètres de chaque côté)
- Touche de test (voyant LED) : test de bon fonctionnement
- Immunité contre les animaux : oui
- Autoprotection à l’ouverture : oui
- Autoprotection à l’arrachement : non
- Piles : 3 x LR3
- Autonomie : 4 ans (si test bouton en off)
- Température de fonctionnement :- 20°C à + 50°C
- Dimensions : 56 x 235 x 128 mm

1 P. - 303,51 € SYF1875108 4

Lot de deux detecteurs de mouvements en facade
Caractéristiques : Technologie : infrarouge Hauteur de fixation : 0.80m – 1.20m Rayon d’action de 24 mètres : 12 mètres de chaque côté Touche de test 
(voyant LED) : test de bon fonctionnement Immunité contre les animaux : oui Autoprotection à l’ouverture : oui Autoprotection à l’arrachement : non 
Alimentation : 3 x LR03 Autonomie : 4 ans si bouton test désactivé Garantie : 5 ans

1 P. - 545,72 € SYF1875141 4

Détecteur de mouvement extérieur bi-technologie
Caractéristiques : Technologie : infrarouge & hyperfréquence Hauteur de fixation : 0.80m – 1.20m Rayon d’action : 8 mètres avec un angle de 90° Touche 
de test (voyant LED) : test de bon fonctionnement Immunité contre les animaux : oui Autoprotection à l’ouverture : oui Autoprotection à l’arrachement : oui 
Autoprotection au masquage : oui Alimentation : 3 x LR03 Autonomie : 4 ans si bouton test désactive Garantie : 5 ans

1 P. - 374,87 € SYF1875128 4

Lot de deux detecteurs de mouvement exterieur bi-technologie
Caractéristiques : Technologie : infrarouge & hyperfréquence Hauteur de fixation : 0.80m – 1.20m Rayon d’action : 8 mètres avec un angle de 90° Touche 
de test (voyant LED) : test de bon fonctionnement Immunité contre les animaux : oui Autoprotection à l’ouverture : oui Autoprotection à l’arrachement : oui 
Autoprotection au masquage : oui Alimentation : 3 x LR03 Autonomie : 4 ans si bouton test désactive Garantie : 5 ans

1 P. - 674,36 € SYF1875142 4

Détecteur audiosonique de bris de vitre
Détecte la fréquence acoustique de l’explosion du bris de verre et l’écart de pression entre l’intérieur et l’extérieur de l’habitat. 1 P. - 167,41 € SYF2400437 4

Détecteur d’ouverture pour volet roulant
Touche de test en façade : appairage et test de bon fonctionnement Température d’utilisation du capteur : 25°C à +55°C Autoprotection à l’ouverture : oui 
Autoprotection à l’arrachement : non Types de piles : 2 x LR3 Autonomie : 4 ans Température d’utilisation du détecteur :+5°C à +55°C Dimensions : 107 x 33 x 
34mm (câble 960 mm, détecteur 101 x 101mm)

1 P. - 125,54 € SYF2400438 4

Détecteur d’ouverture blanc
Fonction KIELA : il peut vous informer par « Ding-Dong » sur la sirène intérieure lors d’une détection. 1 P. - 66,78 € SYF1875056 4

955



Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INTRUSION
SYSTÈMES RADIO

■■ HOME KEEPER - DÉTECTEURS INTRUSION
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Détecteur d’ouverture et bris de vitre blanc
Touche de test en façade : appairage et test de bon fonctionnement Autoprotection à l’ouverture : oui Autoprotection à l’arrachement : non Autonomie :  
4 ans Dimension du câble : 200 mm Dimensions de la sonde : 32 X 32 mm

1 P. - 92,04 € SYF1875058 4

Détecteur d’ouverture pour porte de garage
Fonction KIELATM : il peut vous informer par « Ding-Dong » sur la sirène intérieure lors d’une détection.
- Livré avec un aimant spécifique pour grand espacement
- Touche de test en façade : appairage et test de bon fonctionnement
- Autoprotection à l’ouverture : oui
- Autoprotection à l’arrachement : non
- Piles : 2 x LR3
- Autonomie : 4 ans
- Température de fonctionnement:+ 5°C à + 40°C
- Dimensions : 107 x 33 x 34 mm (câble 1030 mm, gaine de protection 1000 mm, semelle 181 x 46 x 15, aimant 104 x 47 x30)

1 P. - 112,76 € SYF2400551 4

Détecteur d’ouverture bris de vitre marron
Touche de test en façade : appairage et test de bon fonctionnement Autoprotection à l’ouverture : oui Autoprotection à l’arrachement : non Autonomie :  
4 ans Dimension du câble : 200 mm Dimensions de la sonde : 32 X 32 mm

1 P. - 92,04 € SYF1875059 4

Détecteur d’ouverture pour menuiserie aluminium
Livré avec cales d’épaisseur. Touche de test en façade : appairage et test de bon fonctionnement. Autoprotection à l’ouverture : oui Autoprotection à 
l’arrachement : non Autonomie : 4 ans.

1 P. - 106,53 € SYF1875100 4

Détecteur d’ouverture marron
Touche de test en façade : appairage et test de bon fonctionnement Autoprotection à l’ouverture : oui Autoprotection à l’arrachement : non Livré avec les 
cales d’épaisseur Alimentation : 1 x CR2450 Autonomie : 4 ans Garantie : 5 ans

1 P. - 75,29 € SYF1875057 4

Lot de deux detecteurs d’ouverture
Touche de test en façade : appairage et test de bon fonctionnement Autoprotection à l’ouverture : oui Autoprotection à l’arrachement : non Livré avec les 
cales d’épaisseur Alimentation : 1 x CR2450 Autonomie : 4 ans Garantie : 5 ans

1 P. - 114,00 € SYF1875140 4

Détecteur d’ouverture gris
Touche de test en façade : appairage et test de bon fonctionnement Autoprotection à l’ouverture : oui Autoprotection à l’arrachement : non Livré avec les 
cales d’épaisseur Alimentation : 1 x CR2450 Autonomie : 4 ans Garantie : 5 ans

1 P. - 75,29 € SYF2401375 4

■■ HOME KEEPER - DÉTECTEURS DOMESTIQUES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Détecteur de fumée
Il détecte l’opacité de l’air ambiant et prévient les occupants par sa propre sonnerie (85db) mais envoie également
un signal à la centrale du système d’alarme pour :
- Déclencher les sirènes de l’installation
- Alerter le particulier via la transmission téléphonique
- Ouvrir les volets roulants ou battants Somfy pour faciliter l’évacuation des lieux ou l’accès pompier
Fonctionne 24h/24 même lorsque l’alarme est hors service.
Doit impérativement être placé au plafond, au centre de la pièce :
- à plus de 20 cm de tout obstacle
- à plus de 60 cm de tout angle de la pièce

1 P. - 82,67 € SYF1875062 4

Détecteur de présence d’eau
Il détecte toute présence d’eau au niveau des électrodes et envoie un signal à la centrale du système d’alarme pour :
- Déclencher les sirènes de l’installation
- Alerter le particulier via la transmission téléphonique
- Autoprotection à l’ouverture : non
- Autoprotection à l’arrachement : non
- Pile : CR 2450 Lithium
- Autonomie : 4 ans
- Température de fonctionnement : + 5°C à + 40°C
- Dimensions : 93 x 33 x 15 mm (câble 1150 mm, sonde 30 x 35 x 12mm)

1 P. - 104,60 € SYF2400509 4

■■ HOME KEEPER - SIRÈNES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Sirène intérieure
Caractéristiques : - Utilisation : intérieur - Puissance sirène : 112 dB - Communication : radio 433.42Mhz-433.92Mhz - Sécurité : protocole radio sécurisé 
Auto protection à l’ouverture et l’arrachement - Alimentation : 4 x LR20 - Autonomie : 4 ans - IP : 04 - IK : 06 - Compatible : Home Keeper - Non 
compatible : Protexial

1 P. - 242,71 € SYF1875162 4

Sirène extérieure
Caractéristiques : - Utilisation : extérieure - Puissance sirène : 108 dB - Communication : radio 433.42Mhz-433.92Mhz - Sécurité : protocole radio 
sécurisé Auto protection à l’ouverture et l’arrachement - Alimentation : 4 x LR20 - Autonomie : 4 ans - IP : 44 - IK : 08 - Compatible : Home Keeper - Non 
compatible : Protexial

1 P. - 288,58 € SYF1875163 4

956

SÉ
CU

RI
TÉ

, C
OM

M
UN

IC
AT

IO
N



Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

SYSTÈMES RADIO
■■ SOMFY ONE+ - PACK SOMFY ONE+■■ SOMFY ONE+ - PACK SOMFY ONE+

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Somfy one+ pro
Pack Somfy One +
Système d’alarme avec caméra intégrée.
Somfy One+ est la première solution de sécurité connectée tout-en-un.
Elle se compose d’une caméra Full HD avec sirène 90+ dB, détecteur de mouvement intelligent et batterie de secours intégrés.
Le pack Somfy One+ inclut 2 accessoires de sécurité : 
1 détecteur anti-intrusion breveté
IntelliTAG™ et 1 badge télécommande.
Utilisation avec un smartphone Android ou iOS.

1 P. - 382,52 € SYF1870344 4

■■ SOMFY ONE+ - ACCESSOIRES COMPATIBLES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Intellitag
Caractéristiques : Alimentation : 1 X LR03 (AAA) Autonomie : 1 an Utilisation : intérieur ou extérieur Indice de protection : IP54 Température de 
fonctionnement : 0 45° Compatibilité : Somfy one, Somfy One +, Somfy Home Alarm et Myfox Home Alarm. Non compatible avec la gamme PROTEXIOM et 
PROTEXIAL

1 P. - N.C SYF2401487 4

Pack 5 intellitag
Caractéristiques : Alimentation : 1 X LR03 (AAA) Autonomie : 1 an Utilisation : intérieur ou extérieur Indice de protection : IP54 Non compatible avec la 
gamme PROTEXIOM et PROTEXIAL

1 P. - N.C SYF2401488 4

Badge
Caractéristiques : Alimentation 1 x CR2032 Autonomie 1 an Notification en cas de batterie faible Température de fonctionnement 0°C à 45°C Compatibilité : 
Somfy One, One+, Home Alarme et Myfox Home Alarm. Non compatible avec la gamme PROTEXIOM et PROTEXIAL

1 P. - N.C SYF2401489 4

Detecteur de mouvement interieur 1 P. - N.C SYF2401490 4

Sirene exterieure
Caractéristiques : Puissance de la sirène : 112 dB Alimentation : 4 piles D incluses Autonomie : 2 ans Sécurité : Auto protection à l’arrachement Information 
en cas de niveau faible de la pile Température de fonctionnement : 10°C à +45° Compatibilité : Somfy One, One+, Home Alarm et Myfox Home Alarm. Non 
compatible avec la gamme PROTEXIOM et PROTEXIAL

1 P. - N.C SYF2401491 4

Sirene interieure
Caractéristiques : Puissance de la sirène : 110 dB 
Alimentation : 4 piles D incluses 
Autonomie : 2 ans 
Sécurité : Auto protection à l’arrachement 
Information en cas de niveau faible de la pile 
Température de fonctionnement : 0°C à +45° 
Compatibilité : Somfy One, One+, Home Alarm et Myfox Home Alarm. 
Non compatible avec la gamme PROTEXIOM et PROTEXIAL

1 P. - N.C SYF2401494

Relais radio
Caractéristiques 
Utilisation : intérieur (à brancher sur une prise de courant) 
Sécurité : Batterie intégrée sur coupure de courant (autonomie 6h) 
 Auto protection à l’arrachement 
 Détection de brouillage radio 
2 relais radio maximum par installation 
Compatibilité : Somfy One, One+, Home alarm et Myfox Home Alarm 
Non compatible avec la gamme PROTEXIOM et PROTEXIAL

1 P. - N.C SYF2401495 4

SYSTÈMES FILAIRES

■■ LOGISTY.SERENITY

Système d’alarme intrusion LS filaire. Système destiné aux maisons neuves et aux petits locaux professionnels où le passage des fils est facile.
Principe de câblage aisé avec contrôle par leds de 8 boucles filaires. Assistance vocale à la programmation et à l’utilisation.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Détecteur de mouvement LS filaire, spé. animaux, 85DEG, 12m, réglable (59x102x57 1 P. - 223,03 € HAGS135-22X

Module de détection de coupure de ligne téléphonique 1 P. - 229,75 € HAG905-21X

Boîte de dérivation 8 plots, auto-protégée, pour alarme logisty.serenity filaire 1 P. - 18,87 € HAGBRA01

Capteur bris de vitre brun, filaire 1 P. - 54,51 € HAGD8919
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INTRUSION
SYSTÈMES FILAIRES

■■ LOGISTY.SERENITY
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Capteur bris de vitre blanc, filaire 1 P. - 56,85 € HAGD8920

Contact ouverture grd espace, filaire 1 P. - 108,30 € HAGD8921 4

Contact d’ ouverture de sol filaire 1 P. - 95,11 € HAGD8922 4

Détecteur d’ouverture saillie avec bornier filaire 1 P. - 19,79 € HAGD8924 4

Contact ouverture universel protégé blanc, filaire 1 P. - 32,10 € HAGD8931 4

Contact d’ouverture universel protégé brun, filaire 1 P. - 29,50 € HAGD8932

Batterie centrale 2Ah 1 P. - 75,84 € HAGBATNIMH2 4

Batterie pour centrale, 4 Ah 1 P. - 148,13 € HAGBATNIMH4 4

Batterie pour une centrale de 12 volts, 8 Ah 1 P. - 205,83 € HAGBATNIMH8

SYSTÈMES BUS OU MIXTES

■■ I-ON

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit Centrale d’alarme intrusion radio compact 20 zones / 20 détecteurs radio
Centrale radio COMPACT + 2 détecteurs XCELRPT + 1 contact DET-RDC-W + 1 télécommande FOB-2W-4B 1 P. - 607,56 € S3VCOMPACTEUKIT

Extension Bus 10 zones Filaires I-ON
Permet de raccorder 10 détecteurs supplémentaires sur les centrales I-ON30 - 50 - 160 et 1000. 1 P. - 164,56 € S3VEXPW10 4

Clavier Radio LCD Dupleix + Récepteur
Clavier Radio LCD Bidirectionnel : Dupleix . Compatible avec les centrales I-ON à partir de la version V4.05.05. Toutes les fonctions utilisateur et installateur 
sans fil. Base de réception Radio se raccordant sur le bus.

1 P. - 264,31 € S3VKEYRKPZKIT

Clavier filaire LCD pour I-ON
Clavier LCD pour ION avec lecteur de badge intégré; Le clavier I-KP01 se connecte sur les centrale I-ON. Il dispose d’un afficheur LCD, de 4 voyants de mise 
en service et d’un buzzer. Il intègre un lecteur de badge.

1 P. - 131,90 € S3VIKP01 4

5 Badges de Proximité
5 badges pour clavier I-KP01 et I-RK01; Les badges peuvent être utilisé sur toutes les centrales de la gamme I-ON. Ils peuvent être utilisés seul ou 
conjointement avec un code. Ils peuvenet être très facilement programmés ou supprimer.

1 P. - 41,54 € S3VPROXTAGPK5 4

Télécommande I-ON Bi-directionelle 4 boutons
La télécommande FOB-2W-4B est bidirectionnelle. Elle permet de mettre en ou hors service les centrales de la gamme I-ON Radio. Elle permet aussi 
d’interroger la centrale pour connaitre son état.  Une fonction agression est intégrée.

1 P. - 93,38 € S3VFOB2W4B 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

SYSTÈMES BUS OU MIXTES
■■ I-ON

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Caméra IP Wifi / RJ45 Extérieure vision nocturne
Caméra IP Extérieure pour vidéo vérification par email et aplication IOS ou Android pour COMPACTet I-ON40H 1 P. - 389,93 € S3VCAMEXT00 4

Détecteur infrarouge filaire 10 m 90DEG
XCELWPT est un détecteur volumétrique fiable et discret. Il sera s’intégrer à tout intérieur. Il est possible de le configurer pour ne pas détecter les animaux 
ayant un poids inférieur à 25Kg.

1 P. - 46,71 € S3VXCELWPT

Détecteur infrarouge radio 10 m 90DEG
Détecteur volumétrique radio animaux - de 25Kg; XCELRPT est un détecteur volumétrique radio d’une portée de détection de 9 mètres sur 90°. Il peut être 
immunisé aux animaux domestiques de moins de 25Kg. Il s’utilise avec les centrale de la gamme I-ON Radio.

1 P. - 107,99 € S3VXCELRPT 4

10 contacts saillie NF A2P 3B
Lot de dix contacts  magnétiques d’ouverture en saillie Portes & Fenêtres 4 bornes pour raccordement de l’alarme et de l’autoprotection. 1 P. - 144,30 € S3V400FR 4

Emetteur + entrée pour choc 868 MHz
Le 734REUR-00 est un contact d’ouverture radio pour porte ou fenêtre qui s’utilise avec les centrale de la gamme I-ON Radio. 1 P. - 118,83 € S3V734REUR00 4

Sirène Radio Intérieure pour centrales I-ON
Sirène Radio Intérieure pour centrale I-ON (à partir de la version V4.05.05). Signalisation des temporisations entrée et sortie, des défauts et des alarmes. 
Alimentation 4 piles AA fournies.

1 P. - 129,98 € S3VSDRRINT 4

Sirène intérieure NFA2P 3 Boucliers
Sirène Intérieure filaire prévoir batterie SCA00002; SIMAX est une sirène intérieure discrète et puissante. Elle saura repousser toute tentative d’intrusion. 
Prévoir batterie SCA00002

1 P. - 169,01 € S3VSIMAX 4

Sirène radio + Flash Extérieure
Sirène Radio + Flash Extérieur pour centrale i-ON. Alimentation 2 packs de piles alcalines fournis. 1 P. - 217,36 € S3VSDRREXTG2OR 4

Centrale Hybride 10 zones filaires + 30 zones radio, prévoir clavier 1 P. - 493,64 € S3VION40HEUN 4

SIRUS Sirène Ext. Polycarb. Flash NFA2P 3 Boucliers 1 P. - 193,39 € S3VSIRUS 4

Transmetteur RTC pour centrale I-ON20/30R/40H/200/Compact/Style. 1 P. - 124,30 € S3VCOMSDPSTN

Transmetteur GSM pour centrale I-ON20/30R/40H/200/Compact/Style. 1 P. - 235,04 € S3VCOMSDGSM

■■ LOGISTY.SERENITY

Système d’alarme intrusion LS mixte. Destiné aux logements individuels et aux petits locaux professionnels existants ou en construction.
Cette solution permet d’utiliser les technologies radio et filaire sur une même installation.
Tous les périphériques LS radio et filaire sont compatibles avec ce système.
Facilité de programmation et de cablage avec assistance vocale et transmission radio sécurisée «TwinBand».

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Batterie centrale 2Ah 1 P. - 75,84 € HAGBATNIMH2 4

Batterie pour centrale, 4 Ah 1 P. - 148,13 € HAGBATNIMH4 4

Batterie pour une centrale de 12 volts, 8 Ah 1 P. - 205,83 € HAGBATNIMH8

STOP VOL

■■ STOP VOL

Désignation tension de fonctionnement (V) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Alarme autonome pour protection de matériel sensible
Alimentation pile 9V (fournie)
Sirène 100 dB

9 1 P. 0,08 € 118,50 € KDAISVE0001 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INTRUSIONÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ

Découvrez un 
logiciel unique pour 
toute votre activité

Business

BLOCS AUTONOMES

■■ BAES

Désignation flux lumineux de 
la source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Indice de 

protection contre 
les chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BAES+BAEH d’évacuation encastré LEDs Kickspot IP40 IK04 
plastique SATI Connecté 45-8 LED 1 encastré IP40 IK04 1 P. - 327,75 € LEG062514 4

BAES d’évacuation encastré à LEDs 45lm 1h Kickspot IP40 
IK04 SATI Connecté 45 LED 1 encastré IP40 IK04 1 P. - 191,33 € LEG062524 4

BAES d’évacuation saillie IP43 IK07 plastique SATI connecté 
pour ERP et ERT 45 LED 1

montage 
en saillie/

encastrement
IP43 IK07 1 P. - 161,12 € LEG062525 4

BAES d’évacuation saillie IP66 IK10 plastique SATI connecté 
pour ERP et ERT 45 LED 1

montage 
en saillie/

encastrement
IP66 IK10 1 P. - 238,70 € LEG062526 4

BAEH saillie IP43 IK07 plastique SATI connecté pour bâtiments 
d’habitation 8 LED 5

montage 
en saillie/

encastrement
IP43 IK07 1 P. - 172,68 € LEG062550 4

BAEH saillie IP66 IK10 plastique SATI connecté pour bâtiments 
d’habitation 8 LED 5

montage 
en saillie/

encastrement
IP66 IK10 1 P. - 250,45 € LEG062552

BAES + BAEH d’évacuation saillie IP43 IK07 plastique SATI 
connecté pour ERP et ERT 45-8 LED 1

montage 
en saillie/

encastrement
IP43 IK07 1 P. - 272,05 € LEG062560 4

BAES d’ambiance encastré Kickspot IP40 IK04 plastique ECO1 
SATI AutoDiag pour ERP et ERT 320 LED 1 encastré IP40 IK04 1 P. - 547,72 € LEG062564 4

BAES d’ambiance saillie IP43 IK07 plastique SATI connecté 
pour ERP et ERT 360 LED 1

montage 
en saillie/

encastrement
IP43 IK07 1 P. - 505,54 € LEG062565 4

BAES d’ambiance saillie IP66 IK10 plastique SATI connecté 
pour ERP et ERT 360 LED 1

montage 
en saillie/

encastrement
IP66 IK10 1 P. 0,20 € 613,46 € LEG062566 4

BAES + BAEH d’évacuation encastré Kickspot IP40 IK04 
plastique ECO2 SATI adressable pour ERP et ERT 45 LED 1 encastré IP40 IK04 1 P. - 503,30 € LEG062614 4

BAES d’évacuation encastré Kickspot IP40 IK04 plastique 
ECO2 SATI adressable pour ERP et ERT 45 LED 1 encastré IP40 IK04 1 P. - 373,34 € LEG062624 4

BAES d’évacuation saillie IP43 IK07 plastique SATI adressable 
pour ERP et ERT 45 LED 1

montage 
en saillie/

encastrement
IP43 IK07 1 P. - 327,29 € LEG062625 4

BAES d’évacuation saillie IP66 IK10 plastique SATI adressable 
pour ERP et ERT 45 LED 1

montage 
en saillie/

encastrement
IP66 IK10 1 P. - 470,45 € LEG062626 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

BLOCS AUTONOMES
■■ BAES

Désignation flux lumineux de 
la source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Indice de 

protection contre 
les chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Bloc à phares IP65 IK07 à LEDs 2500lm autonomie 1h ECO2 
SATI adressable 2500 LED 1 pose murale en 

saillie IP65 IK07 1 P. - 2 094,08 € LEG062632

BAES d’évacuation saillie IP43 IK07 plastique SATI adressable 
avec dispositif de balisage renforcé pour ERP et ERT 45/120 LED 1 pose murale en 

saillie IP43 IK07 1 P. - 357,55 € LEG062634 4

BAES d’évacuation saillie IP66 IK10 plastique SATI adressable 
avec dispositif de balisage renforcé pour ERP et ERT 45 LED 1 pose murale en 

saillie IP66 IK10 1 P. - 515,02 € LEG062636

BAEH saillie IP43 IK07 plastique SATI adressable pour 
bâtiments d’habitation 8 LED 5

montage 
en saillie/

encastrement
IP43 IK07 1 P. - 440,83 € LEG062650 4

BAEH saillie IP66 IK10 plastique SATI adressable pour 
bâtiments d’habitation 8 LED 5

montage 
en saillie/

encastrement
IP66 IK10 1 P. - 620,33 € LEG062652

BAES + BAEH d’évacuation saillie IP43 IK07 plastique SATI 
adressable pour ERP et ERT 45-8 LED 1

montage 
en saillie/

encastrement
IP43 IK07 1 P. - 477,21 € LEG062660 4

BAES + BAEH d’évacuation saillie IP66 IK10 plastique SATI 
adressable pour ERP et ERT 45-8 LED 1

montage 
en saillie/

encastrement
IP66 IK10 1 P. - 777,68 € LEG062661

BAES d’ambiance encastré Kickspot IP40 IK04 plastique ECO2 
SATI adressable pour ERP et ERT 320 LED 1 encastré IP40 IK04 1 P. - 807,60 € LEG062664

BAES d’ambiance saillie IP43 IK07 plastique SATI adressable 
pour ERP et ERT 400 LED 1

montage 
en saillie/

encastrement
IP43 IK07 1 P. - 752,40 € LEG062665 4

BAES d’ambiance saillie IP66 IK10 plastique SATI adressable 
pour ERP et ERT 400 LED 1

montage 
en saillie/

encastrement
IP66 IK10 1 P. - 903,80 € LEG062666 4

Bloc à phares IP65 IK07 à LEDs 2500lm autonomie 1h ECO1 
SATI AutoDiag 2500 LED 1 pose murale en 

saillie IP65 IK07 1 P. - 1 548,45 € LEG062532 4

■■ ACCESSOIRES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Télécommande modulaire multifonctions connectée IP pour BAES et alarme incendie 1 P. - 297,60 € LEG062520 4

Télécommande modulaire multifonctions connectée non polarisée radio pour bloc d’éclairage et alarme incendie 1 P. - 725,99 € LEG062521

Logiciel de supervision PC pour système de contrôle SATI adressable 1 P. - 1 417,99 € LEG062602

Plaque signalisation évacuation verticale pour éclairage blocs par la tranche 1 P. - 46,52 € LEG062675 4

Signalisation d’évacuation triangulaire pour blocs d’éclairage et LSC 1 P. - 57,61 € LEG062676
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ
BLOCS AUTONOMES

■■ ACCESSOIRES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Cadre d’encastrement pour installation blocs autonomes et LSC en ras de plafond 1 P. - 169,07 € LEG062694 4

Kit de suspension pour déporter les blocs d’éclairage IP43 du plafond 1 P. - 104,92 € LEG062677

Inter à clé pour BAES Mosaic 2 modules fonctionne avec télécommande BAES - blanc 1 P. - 161,43 € LEG076630 4

■■ ÉTIQUETTES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit de 3 étiquettes d’évacuation adhésives BAES - flèche vers le bas 1 P. - 7,76 € LEG061200 4

Jeu de 3 étiquettes de signalisation universelle d’évacuation flèche à 45DEG adhésive et sécable 1 P. - 7,76 € LEG061201 4

Jeu de 3 étiquettes de signalisation universelle d’évacuation pour personnes à mobilité réduite adhésive et sécable 1 P. - 7,76 € LEG061202 4

Etiquette de signalisation d’espace d’attente sécurisé pour les DBR adhésive et sécable 1 P. - 7,76 € LEG061205 4

■■ BLOC AUTONOMES PORTABLES

Désignation indice de 
protection (IP)

classe de 
protection

tension 
nominale 
(Un) (V)

source 
lumineuse 

fournie
matériau du 
boîtier/corps

couleur du 
boîtier/corps

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Lampe portable d’intervention ERDF 200 à LEDs IP40 II 207-253 Oui plastique rouge 1 P. - 621,02 € LEG060895 4

Lampe BAPI à LEDs 100 lm IP55 IK08 - 1,8W avec batteries 
Ni-Cd et 230V - gris IP55 II 207-253 Oui plastique anthracite 1 P. - 375,27 € LEG060894

Suivi visuel de  
mes commandes

Mes devis 
en ligne 

Ma page d’accueil 
personnalisée

Mes  
contenus

100% connecté avec votre métierrexel.fr

Mes  
configurateurs

Mon  
agence
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

BLOCS AUTONOMES
■■ ULTRALED■■ ULTRALED

La gamme de blocs ULTRALED est idéale pour réaliser toute installation d’éclairage de sécurité de petite ou moyenne taille (Tertiaire, Établissement Recevant du Public, 
Industries, Établissement Recevant des Travailleurs, Immeubles à usage d’habitation). NF Environnement. La basse consommation des blocs ULTRALED permet de réaliser 
des économies d’énergies importantes et d’être éligible au certificat d’économie d’énergie.
Sa patère translucide en nid d’abeille permet de réutiliser les percements existants en cas de rénovation. Ses bornes sans vis accélèrent l’installation. Les étiquettes 
fournies avec les blocs d’évacuation sont repositionnables et configurables.

Désignation
flux lumineux 
de la source 

(lm)

Type de 
source 

lumineuse
autonomie 

(h) mode de pose
indice de 

protection 
(IP)

Indice de 
protection 
contre les 
chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

ULTRALED 45 ES
ULTRALED 45 ES (étanche). Gamme 100% LEDs. Blocs autonomes 
SATI pour usages courants. Tests Automatiques (SATI). Basse 
Consommation, Zéro relampage, Installation express - NF 
ENVIRONNEMENT. Solutions pour l’évacuation des personnes à 
mobilité réduite, sourdes et malentendantes.

45 LED 1
montage 
en saillie/

encastrement
IP66 IK08 1 P. - 266,07 € LUM16005 4

ULTRALED 45 DBR
Bloc ULTRALED -fonction DBR- SATI - 100% LEDs - NF 
ENVIRONNEMENT - NP - 45 lm - IP43/IK08 - boitier Epsilon

45 LED 1
montage 
en saillie/

encastrement
IP43 IK08 1 P. - 307,74 € LUM16035 4

ULTRALED JOUR II 45 lm/1h - 8lm/5h - 100% LEDs
BAES SATI - ULTRALED JOUR II - Bloc pour locaux à sommeil. Bloc 
bi-fonction, 45 lm/1h - 8lm/5h - 100% LEDs. Livré avec étiquette de 
balisage. IP43/IK08. Boitier Epsilon. Produit NF environnement

45 LED
montage 
en saillie/

encastrement
IP43 IK08 1 P. - 303,29 € LUM16101 4

ULTRALED JOUR II ES 45 lm/1h - 8lm/5h - 100% LEDs.
BAES SATI Etanche  - ULTRALED JOUR II - Bloc pour locaux à sommeil. 
Bloc bi-fonction, 45 lm/1h - 8lm/5h - 100% LEDs. Livré avec étiquette 
de balisage. IP66/IK08. Boitier Epsilon. Produit NF environnement

45 LED
montage 
en saillie/

encastrement
IP66 IK08 1 P. - 360,06 € LUM16152 4

■■ ULTRALED 2

NOUVEAU  
Fonction dynamique : évacuation rapide et instinctive
Eclairage homogène du pictogramme (inclus)
Design moderne et discret
Dual : 1 référence = 2 configurations (Plafond / Mural)
Patère translucide pour reprise des perçages existants

Désignation flux lumineux de 
la source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Indice de 

protection contre 
les chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

ULTRALED2 45
ULTRALED 2 - BAES Dynamique - pose DUAL mur ou plafond - 
SATI - 45 lumens - IP43 IK07

45 LED 1 mur/plafond IP43 IK07 1 P. - 201,77 € LUM16125

ULTRALED2 400
ULTRALED 2 - Bloc d’ambiance SATI - 400 lumens - IP43 IK07 400 LED 1 plafond IP43 IK07 1 P. - 484,75 € LUM16143

ULTRALED2 8
ULTRALED 2 - BAEH - pose DUAL mur ou plafond - SATI -  
8 lumens / 5 heures - IP43 IK07

8 LED 5 mur/plafond IP43 IK07 1 P. - 205,61 € LUM16151

CADRE ENC ULTRALED2 ET PLANETE2
Cadre d’encastrement pour ULTRALED 2-8/45/400 PLANETE 
2-45 pose plafond

1 P. - 110,73 € LUM10634

■■ PLANETE

La gamme de blocs PLANETE est idéale pour réaliser toute installation d’éclairage de sécurité de moyenne ou grande taille (Tertiaire, 
Établissement Recevant du Public, Industries, Établissement Recevant des Travailleurs, Immeubles à usage d’habitation). NF 
Environnement.
Les blocs autonome de la série PLANETE sont équipés de batteries COOPER Ecosafe par Saft longue durée 10 ans et bénéficient d’une 
garantie totale de 4 ans sur l’appareil complet + 6 ans sur la batterie. 
La très haute performance énergétique des blocs PLANETE permet de réaliser des économies d’énergies importantes, d’être éligible au 
certificat d’économie d’énergie et de répondre aux exigences HQE.
Sa patère translucide en nid d’abeille permet de réutiliser les percements existants en cas de rénovation. Ses bornes sans vis accélèrent 
l’installation.
Les étiquettes fournies avec les blocs d’évacuation sont repositionnables et configurables.

Désignation
flux lumineux 
de la source 

(lm)

Type de 
source 

lumineuse
autonomie 

(h) mode de pose
indice de 

protection 
(IP)

Indice de 
protection 
contre les 
chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

CrystalWay 45 ADR CGLine+
Bloc autonome série PLANETE BAES SATI - Adressable & CG-LINE+. 
Bloc d’évacuation écologique - Bloc débrochable Flux assigné 45 lms 
- Livré avec tous les accessoires pour un montage mural ou plafond. 
Signalétique simple face.

45 LED 1
montage 
en saillie/

encastrement
IP42 IK04 1 P. - 368,92 € LUM17102 4
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PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

BLOCS AUTONOMES
■■ PLANETE

Désignation
flux lumineux 
de la source 

(lm)

Type de 
source 

lumineuse
autonomie 

(h) mode de pose
indice de 

protection 
(IP)

Indice de 
protection 
contre les 
chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

CrystalWay 45 XL ADR CGLine+
Bloc autonome d’évacuation 30m écologique série PLANETE. BAES 
SATI - Adressable & CGLine+. Bloc débrochable Flux assigné 45 lms 
- Livré avec tous les accessoires pour un montage mural ou plafond 
apparent. Signalétique simple face.

45 LED 1
montage 
en saillie/

encastrement
IP42 IK04 1 P. - 471,93 € LUM17104 4

Kit de suspension CrystalWay
Kit de suspension pour blocs et luminaires CrystalWay versions 
normale (20m) et XL (30m)

LED 1 P. - 205,61 € LUM10560 4

PLANETE 400 DISC ADR CGLine+
Bloc autonome d’ambiance esthétique écologique PLANETE -BAES 
SATI ADRESSABLE. Protocoles ADRESSABLE et CGLine+. Non 
Permanent -100% LEDs- NF ENVIRONNEMENT - 360 lms - IP41/IK07. 
Garantie 4 ans + batterie dégressive 6 ans. Boitier ETA"

400 LED 1
montage 
en saillie/

encastrement
IP41 IK07 1 P. - 677,77 € LUM17144 4

Bloc autonome tubulaire (diam. 100mm) série PLANETE. Autonomie 
1h. Conso 1.1W
Bloc autonome d’évacuation tubulaire diam. 100mm. Autonomie 
1h Conso 1.1W. SATI - Adr, écologique. 100% LEDs - certifié NF. 70 
lms IP66/IP68 IK10. Batterie 10 ans. Garantie 4 +6 ans. Livré avec 
pictogrammes et colliers de fixation à vis

70 LED 1 IP68 IK10 1 P. - 996,12 € LUM17150 4

Bloc autonome d’ambiance tubulaire (diam. 100mm). Autonomie 1h. 
Conso 1.1W
Bloc autonome d’ambiance tubulaire (diam. 100mm). Autonomie 1h. 
Conso 1.1W. SATI, Adr, écologique. 100% LEDs - certifié NF. 350 lms - 
IP66/IP68 IK10. Batterie 10 ans. Garantie 4 + 6ans. Livré avec colliers 
de fixation à vis

400 LED 1 IP41 IK08 1 P. - 1 223,81 € LUM17151 4

PLANETE JOUR II ADR CGLine+. 45 lm/1h - 8lm/5h - 100% LEDs. 
IP43/IK08.
Pour locaux à sommeil. Bloc bi-fonction, 45 lm/1h - 8lm/5h - 100% 
LEDs. IP43/IK08. NF environnement. Adressable, technologies ADR 
et CGLine+.

45 / 8 LED 1 / 5
montage 
en saillie/

encastrement
IP43 IK08 1 P. - 482,77 € LUM17101 4

PLANETE JOUR II ES ADR CGLine+. 45 lm/1h - 8lm/5h - 100% LEDs
Pour locaux à sommeil. Bloc bi-fonction, 45 lm/1h - 8lm/5h - 100% 
LEDs. Avec étiquette de balisage. IP66/IK08. NF environnement. 
Adressable, ADR et CGLine+.

45 / 8 LED 1 / 5
montage 
en saillie/

encastrement
IP66 IK08 1 P. - 539,61 € LUM17152

■■ TÉLÉCOMMANDES / ACCESSOIRES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

TLU
Boîtier de télécommande électronique pour 500 blocs maxi avec fonctions spécifiques locaux à sommeil, aide à l’exploitation, etc.. 1 P. - 329,60 € LUM10312 4

TLI
Interface Alarme Incendie, permet la gestion de DBR et DL autonomes sur déclenchement d’un contact sec d’alarme ou connexion BUS type 3 et 2B série 
PLANETE NUGELEC. Fonction mise au repos générale intégrée

1 P. - 1 069,04 € LUM10315 4

■■ PRACTICE

LES PLUS DE LA GAMME:
Esthétique discrète et innovante. Pose encastrée rapide et sans accessoire.
Enveloppe unique pour toutes les applications. Très faible consommation énergétique.
Développée pour permettre un encastrement simple et rapide en faux plafond, la gamme PRACTICE nécessite une simple découpe 
arrondie de 152mm à la scie cloche.
Les produits sont maintenus par des clips autoporteurs rétractables et invisibles qui assurent un haut niveau de finition. Ce principe de 
mise en œuvre novateur garantit un temps de pose équivalent à un produit saillie traditionnel.

Désignation flux lumineux de la 
source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de protection 

(IP)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BAES PRACTICE EVACUATION SUPER SATI 45 LED 1 encastré IP40 1 P. - 244,93 € URA119118 4

BAES PRACTICE AMBIANCE SUPER SATI 320 LED 1 encastré IP40 1 P. - 648,17 € URA119128 4

BAEH PRACTICE SUPER SATI
Livré avec pictogramme universel 8 LED 1 montage en saillie au 

plafond IP40 1 P. - 322,58 € URA119138 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ
BLOCS AUTONOMES

■■ PRACTICE
Désignation flux lumineux de la 

source (lm)
Type de source 

lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de protection 
(IP)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BAES + BAEH PRACTICE SUPER SATI
Livré avec pictogramme universel LED 1 montage en saillie au 

plafond IP40 1 P. - 362,62 € URA119148

BAES PRACTICE EVO EVACUATION SUPER SATI 45 LED 1 encastré IP40 1 P. - 219,78 € URA119818

BAES PRACTICE EVO AMBIANCE SUPER SATI 320 LED 1 encastré IP40 1 P. - 613,91 € URA119828

■■ URALIFE

Intégration de la technologie Super Sati permettant, en plus des LEDS de signalisation prévues par la norme Sati, de signaler la panne/le défaut du bloc 
par un indicateur lumineux.
Le bloc reste clignotant aussi longtemps que la panne n’a pas été réparée.
Présence d’une horloge interne permettant de réaliser automatiquement, secteur présent, tous les tests réglementaires prévus par la norme.
Basse consommation - Certifié NF / Environnement.

Désignation flux lumineux de la 
source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BAEH URALIFE SUPER SATI
Livré avec pictogramme universel rigide clipsable et 
repositionnable

8 LED 5 pose murale en 
saillie IP43 1 P. - 261,27 € URA118138 4

BAES URALIFE EVACUATION SUPER SATI 45 LED 1 pose murale en 
saillie IP43 1 P. - 210,80 € URA118218 4

BAES URALIFE AMBIANCE SUPER SATI 400 LED 1 pose murale en 
saillie IP43 1 P. - 590,96 € URA118228 4

BAES + BAEH URALIFE SUPER SATI
Livré avec pictogramme universel clipsable et repositionnable LED 1 pose murale en 

saillie IP43 1 P. - 315,55 € URA118248 4

■■ URAONE

Intégration discrète dans le bâtiment grâce au diffuseur plat.
Fond débrochable translucide permettant de réutiliser les points de fixation existants.
Borniers automatiques. Certifié NF Environnement.

Désignation flux lumineux de la 
source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BAES URAONE EVAC SATI LEDS 45 LED 1 montage en saillie/
encastrement IP42 1 P. - 169,45 € URA111013V 4

BAES URAONE AMBIANCE SATI LEDS 400 LED 1 montage en saillie/
encastrement IP42 1 P. - 416,32 € URA111227V 4

BAES + BAEH URAONE SATI 45lm BAES / 8lm 
BAEH LED 1h BAES + 5h 

BAEH
montage en saillie/

encastrement IP42 1 P. - 243,28 € URA111248V 4

BAEH URAONE SATI LEDS 45 LED 1 montage en saillie/
encastrement IP42 1 P. - 201,96 € URA113013V 4

BAES URAONE EVAC SATI CONNECTE EVA LEDS 45 LED 1 montage en saillie/
encastrement IP42 1 P. - 186,38 € URA113218V

BAES URAONE AMB SATI CONNECTE EVA LEDS 400 LED 5 montage en saillie/
encastrement IP42 1 P. - 457,92 € URA113228V

BAES + BAEH URAONE SATI CONNECTE EVA 45lm BAES/ 8lm BAEH LED 1h BAES + 5h 
BAEH

montage en saillie/
encastrement IP42 1 P. - 259,88 € URA113248V
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

BLOCS AUTONOMES
■■ URAJET■■ URAJET

Étanchéité et résistance mécanique (IP55/IK08)

Désignation flux lumineux de la 
source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de protection 

(IP)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BAES URAJET ET EVAC SATI 45 LED 1 montage en saillie/
encastrement IP55 1 P. - 183,76 € URA111317V 4

BAES URAJET ET AMB SATI 400 LED 1 montage en saillie/
encastrement IP55 1 P. - 472,51 € URA111327V 4

■■ TÉLÉCOMMANDES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

TELECOMMANDE BTM SATI 1 P. - 216,20 € URA140011 4

TELECOMMANDE BTM MULTIFONCTION 1 P. - 518,14 € URA140012 4

télécommande multifonction connectée ethernet RJ 45 1 P. - 530,92 € URA140130

télécommande multifonction connectée radio 1 P. - 826,02 € URA140131

■■ PASSERELLE

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

passerelle de configuration pour BAES 1 P. - 347,98 € URA140132

■■ PYROS - LAMPES PORTABLES
Désignation Type de source 

lumineuse autonomie (h) indice de 
protection (IP) longueur (mm) largeur (mm) hauteur (mm) Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Pyros - lampe portable avec fonction éclairage de sécurité 
- TOPLUX

lampe à 
incandescence 4 IP55 262 120 165 1 P. - 448,33 € SCHOVA41319E 4

Pyros - lampe portable avec fonction éclairage de sécurité 
- OVALUX lampe fluorescente 2 IP40 77 136 253 1 P. 0,20 € 288,52 € SCHOVA42006 4

■■ PYROS - TÉLÉCOMMANDES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Pyros - télécommande de BAES et BAEH - compatibilité 250 blocs 1 P. - 341,71 € SCHOVA59801 4

Le schéma électrique 
autrement,
simple, rapide, et 
sans expertise CAO.
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ
BLOCS AUTONOMES

■■ EXIWAY SMART - BAES■■ EXIWAY SMART - BAES

Désignation flux lumineux de 
la source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Indice de 

protection contre 
les chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Exiway Smart - Bloc de secours évacuat - report défaut - 
SATI - led - IP42 45 LED 1 montage mural/

au plafond IP42 IK07 1 P. - 169,86 € SCHOVA59100 4

Exiway Smart - Bloc de secours evac - report de défaut - 
SATI - led - IP65 45 LED 1 montage mural/

au plafond IP65 IK07 1 P. - 230,80 € SCHOVA59101 4

Exiway Smart - Bloc de secours habitat. - report de défaut 
- SATI - IP 42 8 LED 5 montage mural/

au plafond IP42 IK07 1 P. - 181,47 € SCHOVA59200 4

Exiway Smart - Bloc de secours habitat. - report de défaut 
- SATI - IP65 8 LED 5 montage mural/

au plafond IP65 IK07 1 P. - 245,24 € SCHOVA59201

Exiway Smart - Bloc de secours ambiance - report defaut 
- SATI - IP42 420 LED 1 montage mural/

au plafond IP42 IK07 1 P. - 340,72 € SCHOVA59300 4

Exiway Smart - bloc de secours bi fonctions - report défaut 
- SATI - IP42 45-8 LED 1 - 5 montage mural/

au plafond IP42 IK07 1 P. - 273,57 € SCHOVA59400 4

■■ EXIWAY SMART - ÉTIQUETTES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Exiway Smart - 4 étiquettes repositionnables H100 - homme qui court + flèche G/D 1 P. - 23,88 € SCHOVA59820 4

■■ EXIWAY SMART - ACCESSOIRES
Désignation Indice de protection contre les chocs (IK) Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Exiway Smart - boite encastrement 1 P. - 24,05 € SCHOVA59821 4

Exiway Smart - kit encastrement faux plafond 1 P. - 38,32 € SCHOVA59823 4

Exiway Smart - grille IK10 IK10 1 P. - 70,26 € SCHOVA59824 4

■■ EXIWAY SMART - TÉLÉCOMMANDES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Exiway Smart - Cle pour TBS-RA 300 1 P. - 189,11 € SCH57962 4

Exiway Smart - telecommande 100 blocs - report de defaut 1 P. - 210,18 € SCHOVA59800 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

BLOCS AUTONOMES
■■ BRIOSPOT■■ BRIOSPOT

Désignation flux lumineux de 
la source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Indice de 

protection contre 
les chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit BrioSpot 60L A 45 LED 1 encastré IP43 IK04 1 P. - 303,13 € KAU100111K 4

BRIOSPOT/Corps Monofonction SATI ambiance - 100% LED - 
NF AEAS & ENV. BAES 380 LED 5 encastré IP43 IK08 1 P. - 409,35 € KAU100121K

BRIOSPOT/enjoliv. Blanc - Dim.: 100x100mm - épaisseur 
: 3mm 1 P. - 15,55 € KAU100601K 4

■■ PRIMEVO

Désignation flux lumineux de 
la source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Indice de 

protection contre 
les chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

PRIMEVO/Bloc évac. standard SATI - 100% LED - NF 
AEAS - BAES 45 LED 1 en saillie IP42 IK10 1 P. - 108,82 € KAU103111K 4

PRIMEVO/Bloc habitation standard SATI - 100% LED - NF 
AEAS - BAEH 8 LED 5 en saillie IP42 IK10 1 P. - 108,82 € KAU103131K 4

BAES PRIMEVO Evacuation Etanche (1 heure) 45 LED 1 en saillie IP65 IK10 1 P. - 147,98 € KAU103161K 4

PRIMO+/PRIMEVO/PRIMO3 /Grille de protection IK10 - 
Zinguée 1 P. - 66,06 € KAU642015 4

PRIMO+/PRIMEVO/Porte-étiquette livré avec 3 étiquettes 
règlementaires 1 P. - 67,91 € KAU663325 4

PRIMO+/PRIMEVO/Platine encast. 100% - Dim. encas. 240 
x 115 x 75 mm encastré 1 P. - 64,74 € KAU642202

■■ ALTILED

Désignation flux lumineux de 
la source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Indice de 

protection contre 
les chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

ALTILED/Bloc à phare étanche SATI modulaire - 100% 
LED - NF AEAS 1000 LED 1 en saillie IP65 IK08 1 P. - 813,91 € KAU226500

ALTILED/ Kit d’encast. encastré 1 P. - 113,17 € KAU650001

■■ BRIO+

Désignation flux lumineux de 
la source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Indice de 

protection contre 
les chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BRIO+ 60 L A SATI IP 42 45 LED 1 en saillie IP42 IK07 1 P. - 189,13 € KAU226701 4

BRIO+/Bloc évac. étanche SATI - 100% LED - NF AEAS & ENV. 45 LED 1 en saillie IP65 IK10 1 P. - 248,72 € KAU226703 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
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Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ
BLOCS AUTONOMES

■■ BRIO+

Désignation flux lumineux de 
la source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Indice de 

protection contre 
les chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BRIO+/Bloc évac. SATI - 100% LED - NF AEAS - BAES + 
Fonction DBR 45 LED 1 en saillie IP42 IK07 1 P. - 402,82 € KAU280001

BRIO+/Bloc ambiance extra plat SATI - 100% LED - NF AEAS 
& ENV. -BAES 400 LED en saillie IP42 IK07 1 P. - 424,89 € KAU236701L 4

BRIO+/ECO3/Porte-étiquette livré avec étiquettes running 
man & flèche 1 P. - 71,92 € KAU660000 4

BRIO+/ECO3 /Platine encast. - Dim. encast. 224x125x50 mm 
- Pose murale ou plaf.. encastré 1 P. - 93,51 € KAU660004

BRIO+/ECO3 /Platine encast. - Dim. encast. 224x125x50 mm 
- Pose murale ou plaf.. encastré 1 P. - 46,75 € KAU660005

BRIO+/ECO3 /Grille de protection IK10 - Zinguée en saillie 1 P. - 79,13 € KAU660020

■■ BAPI

Désignation flux lumineux de 
la source (lm)

Type de source 
lumineuse autonomie (h) mode de pose indice de 

protection (IP)
Indice de 

protection contre 
les chocs (IK)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BAPI/Bloc Autonome Portatif d’Intervention - LED - 
45lm/100lm - 3h/1h 45lm / 100lm LED 3h / 1h encastré IP42 IK10 1 P. - 360,11 € KAU612100 4

■■ TÉLÉCOMMANDES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Télécommande standard - Compatible toutes technologies (Std et SATI) KAUFEL 1 P. - 160,81 € KAU621201 4

Télécommande gammes SATI (Autotestable &  adress.) - Compatible multi-marques 1 P. - 310,16 € KAU621500 4

PRIMO3/BRIO+/ECO3/ Boitier d’interfaçage automatique pour Gamme DBR et/ou DL 1 P. - 330,89 € KAU280000

ACCESSOIRES BAES

■■ ACCESSOIRES BAES

Désignation largeur (mm) hauteur (mm) longueur (mm) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit de maintenance des BAES 250 40 140 1 P. - 113,43 € KDAAKMB0001 4

Grille de protection BAES parking L350 x H200 x P125mm 350 200 125 1 P. - 104,00 € KDAAGPI0010 4

Grille de protection BAES évacuation BAEH habitation L290 x H160 x P125 290 160 125 1 P. - 39,17 € KDAAGPB0004 4

Grille de protection BAES anti panique L415 x H210 x P110 415 210 110 1 P. - 56,83 € KDAAGPD0006 4

Panneau PVC R/V Signalisation évacuation sortie L600 x 300mm 300 1 P. - 36,52 € KDASEVP2518 4

Panneau PVC photoluminescent Sortie Droite L300 x 150mm 150 1 P. - 9,53 € KDASEVH0001 4

Panneau PVC photoluminescent Sortie Gauche L300 x 150mm 150 1 P. - 9,53 € KDASEVH0002 4

Etiquettes de vérification pour BAES NFC71-830 (lot de 100) 70 25 1 P. - 13,90 € KDASEVI2570 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ALARMES INCENDIE

Retrouvez toute 
votre activité dans 
votre smartphone,
en temps réel

PRODUIT CONNECTÉ

■■ DETECTEUR DE FUMEE INTELLIGENT

1

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Détecteur de Fumée Intelligent 1 P. - 105,71 € NTTNSA-PRO-FR 4

DÉTECTEURS AUTONOMES POUR L’HABITAT

■■ DÉTECTEURS DE FUMÉE

1

Désignation diamètre (mm) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 EI605TYC Détect. fumée domest 10 ans In 118 1 P. - 87,33 € NUG35202

■■ DÉTECTEURS DE MONOXYDE DE CARBONE

1

Désignation diamètre (mm) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Ei208W-Détect. CO Pile Lithium sans écran
- Capteur Electrochimique Haute Sensibilité
- Alimentation par pile lithium scellée 6 ans
- Bouton Test/Silence
- Alarme Sonore et visuelle :
Voyants lumineux 3 LEDs : Alimentation / Alarme / Dysfonctionnement
Puissance de l’Alarme Sonore : 85 dB min à 3m
- Socle de montage double protection Antivol
- Mémorisation du niveau de CO détecté
- Interconnexion sans fils optionnelle (NUG35218)
- Indication de fin de vie
- Certifié EN 50291 :2001

120 1 P. - 92,42 € NUG35118 4

■■ DÉTECTEURS DE FUMÉE

1

Désignation diamètre (mm) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Détecteur avertisseur autonome de fumée (DAAF) pile lithium 10 ans 97 1 P. - 59,30 € HAGTG600AL 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INCENDIE
DÉTECTEURS AUTONOMES POUR L’HABITAT

■■ DÉTECTEURS DE FUMÉE■■ DÉTECTEURS DE FUMÉE

1 2 3

Désignation diamètre (mm) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

DAAF Détecteur de Fumée Pile Lithium scellée 10 ans NF
Certifié CE EN 14604, NF292
Large bouton test / silence en façade
Technologie ACP - Auto-Compensation à la Poussière
Protection anti-insectes de 0,8mm
Socle « multi-fit » avec protection anti-vol fourni
Autonomie : 10ans
Garantie : 5 ans
Fabrication : Irlande

120 1 P. 0,02 € 30,20 € ICYEI650F-3XFR 4

1

DAAF Dét de Fumée Pile Lithium scellée 10 ans NF intercon (Ei600MRF à rajouter)
Certifié CE EN 14604, NF292
Large bouton test / silence en façade
*Interconnexion avec d’autres DAAF ou accessoires (max.12) possible en utilisant un module RF RadioLINK (Ei600MRF) en option
Technologie ACP - Auto-Compensation à la Poussière
Socle « multi-fit » avec protection anti-vol fourni
Autonomie : 10ans
Garantie : 5ans
Fabrication : Irlande

120 1 P. 0,02 € 36,26 € ICYEI650WF-3XFR 4

1

DAAF NF Pile Alcaline 9V
Certifié CE EN 14604, NF292
Large bouton test / silence en façade 
Socle « multi-fit »  avec protection anti-vol fourni
Autonomie minimale : 3 ans avec pile alcaline 9V fournie
Durée de vie du détecteur : 10 ans
Garantie : 5 ans
Fabrication : Irlande

120 1 P. 0,02 € 21,82 € ICYEI605-FR 4

1

DAAF NF - Pile Lithium scellée 10 ans Audiolink
Certifié CE EN 14604, NF292
Large bouton test / silence en façade
Technologie ACP - Auto-Compensation à la Poussière
Protection anti-insectes de 0,8mm
Socle « multi-fit » avec protection anti-vol fourni
Fonction Diagnostic AudioLINK
Autonomie : 10ans
Garantie : 5 ans
Fabrication : Irlande

120 1 P. 0,02 € 36,26 € ICYEI650IF-1XFR 4

1

DAAF NF-Pile Lithium scellée 10 ans-Interconnectable RF (module Ei600MRF requis) Audiolink
Certifié CE EN 14604, NF292
Large bouton test / silence en façade
*Interconnexion avec d’autres DAAF ou accessoires (max.12) possible en utilisant un module RF RadioLINK (Ei600MRF) en option
Technologie ACP - Auto-Compensation à la Poussière
Socle « multi-fit » avec protection anti-vol fourni
Fonction Diagnostic AudioLINK
Autonomie : 10ans
Garantie : 5ans
Fabrication : Irlande

120 1 P. 0,02 € 40,30 € ICYEI650IWF-1XFR 4

2

Détecteur Fumée Secteur avec Pile de secours Alcaline 9V
Certiifié CE EN 14604
Double Alimentation, 230V + pile de secours 9V 
*Interconnexion filaire (avec socle Ei168RC) ou sans fil RadioLINK possible  en option
Socle de montage « easi-fit » avec protection anti-vol fourni
Durée de vie du Détecteur : 10 ans
Garantie : 5 ans
Fabrication : Irlande

150 1 P. 0,06 € 44,84 € ICYEI146-BM 4

3

Détecteur Fumée Secteur avec Pile de secours rechargeable
Certifié CE EN 14604
Double Alimentation 23V + batterie secouru rechargeable
Technologie ACP - Auto-Compensation à la Poussière
Fonction Diagnostic AudioLINK
Interconnexion Filaire ou sans fil en rajoutant un module Ei3000MRF
Socle de montage "easi-fit" avec protection anti-vol fourni
Durée de vie du Détecteur: 10 ans
Garantie: 5 ans
Fabrication: Irlande

1 P. 0,06 € 71,71 € ICYEI3016-1XFR 4

■■ DÉTECTEURS DE CHALEUR

Désignation mode de 
pose avec pile détecteur de 

fumée
nombre max. 

interconnectable
diamètre 

(mm) avec socle Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Dét/Chaleur-Pile Lithium scellée-Intercon filaire & RF(modul Ei600MRF requis)
Certifié CE EN 14604
Idéal pour la cuisine et le garage, il détecte le niveau de température et se déclanche si la 
température dépasse 58°C +/-4°C.
*Il est fortement recommandé de connecter un détecteur de chaleur (avec un module RadioLINK 
Ei600MRF) à un DAAF situé près des chambres pour alerter les habitants en cas d’incident.
Socle de montage "multi-fit" avec protection anti-vol fourni
Autonomie : 10 ans
Garantie : 5 ans
Fabrication : Irlande

plafond Oui Non 12 120 oui 1 P. 0,02 € 50,90 € ICYEI603TYC-FR 4

■■ DÉTECTEURS DE MONOXYDE DE CARBONE
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

DÉTECTEURS AUTONOMES POUR L’HABITAT
■■ DÉTECTEURS DE MONOXYDE DE CARBONE

1 2

Désignation mode de pose batterie de 
secours fournie

type de bouton 
de test/pause diamètre (mm) avec socle autonome Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

DAACO NF-Pile Lithium scellée-Interconnectable RF (module 
Ei200MRF requis)
Certifié NF292 et CE NF EN 50291 : 2010
Capteur Electrochimique haute sensibilité 10 ans
Fortement conseillé dans les logements équipés d’un appareil à 
combustion (gaz, fioul, charbon, bois)
Alerte les occupants du logement si le niveau de monoxyde de carbone 
atteint les niveaux dangereux
*Interconnectable en utilisant une module RF RadioLINK (Ei200MRF) 
en option
Système de Diagnostic AudioLINK – Outil de téléchargement des 
données sur smartphone ou tablette
Socle de montage avec protection anti-vol fourni
Pile lithium scellée 10 ans
Garantie : 5 ans
Fabrication : Irlande

mur/plafond lithium touche de 
contrôle 120 Oui Oui 1 P. 0,02 € 42,32 € ICYEI208W-3XFR 4

2

DAACO-Pile Lithium scellée + écran-Interconnectable RF (module 
Ei200MRF requis)
Certifié NF292 et CE NF EN 50291 : 2010
Capteur Electrochimique haute sensibilité 10 ans
Fortement conseillé dans les logements équipés d’un appareil à 
combustion (gaz, fioul, charbon, bois)
Alerte les occupants du logement si le niveau de monoxyde de carbone 
atteint des niveaux dangereux
Affichage sur écran du niveau de CO présent
*Interconnectable en utilisant un module RF RadioLINK (Ei200MRF) 
en option
System de Diagnostic AudioLINK – Outil de téléchargement des 
données sur smartphone ou tablette
Socle de montage avec protection anti-vol fourni
Pile lithium scellée 10 ans
Garantie : 5 ans
Fabrication : Irlande

mur/plafond lithium touche de 
contrôle 120 Oui Oui 1 P. 0,02 € 59,39 € ICYEI208DW-3XFR 4

■■ MODULES RADIOLINK POUR DÉTECTEURS AUTONOMES
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INCENDIE
DÉTECTEURS AUTONOMES POUR L’HABITAT

■■ MODULES RADIOLINK POUR DÉTECTEURS AUTONOMES

1 2

Désignation nombre max. interconnectable diamètre (mm) type d’accessoire Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Module RadioLINK pour Ei208W et Ei208DW
Interconnexion sans-fil jusqu’à 12 détecteurs (fumée, chaleur, ou CO) et/ou 
accessoires RadioLINK
Alimentation pile lithuim10 ans intégrée sur le module
S’enfiche à l’arrière du détecteur
Procédure de synchronisation simple et fiable
Portée Radio : 50 mètres
Fabrication : Irlande

12 58 module 1 P. 0,02 € 46,06 € ICYEI200MRF-1XFR 4

2

Module RadioLINK pour Ei650WF, Ei650iWF, Ei603TYC
Interconnexion sans-fil jusqu’à 12 détecteurs (fumée, chaleur, ou CO) et/ou 
accessoires RadioLINK
Alimentation pile lithuim10 ans intégrée sur le module
S’enfiche à l’arrière du détecteur
Procédure de synchronisation simple et fiable
Portée Radio : 50 mètres
Fabrication : Irlande

12 60 module 1 P. - N.C ICYEi600MRF-1XFR

■■ SOLUTIONS MALENTENDANTS ET PMR

1 2

Désignation mode de 
pose

type de 
bouton de 
test/pause

type de 
message

tension 
d’alimentation 

(V)
diamètre 

(mm) matériau batterie 
incorporée

système 
radio

alimentation en 
courant

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Boitier mural stroboscopique + coussin vibrant alimenté 
secteur
Pour alerter et réveiller les personnes malentendantes en 
cas de danger (fumée, chaleur ou monoxyde de carbone)
Technologie RadioLINK pour communiquer avec les 
détecteurs équipés d’un module RadioLINK
Unité de Flash Stroboscopique à installer au mur, coussin 
vibrant à poser sur le matelas / sous l’oreiller
Alimentation secteur avec batterie rechargeable de 
secours
Garantie : 5 ans
Fabrication : Irlande

pose murale 
en saillie

touche de 
contrôle optique 230 300 PVC dur Oui Oui alimentation 

secteur 1 P. 0,21 € 206,04 € ICYEI170RF-FR 4

2

Interrupteur/Controle RadioLINK pour control à distance 
de DAAF/DAACO
Facilite l’accès au Test et Mise en Silence des détecteurs 
pour les personnes à mobilité réduite
Idéal aussi pour les habitations équipées de plusieurs 
détecteurs interconnectés
Technologie RadioLINK pour communiquer avec les 
détecteurs équipés d’un module RadioLINK
Se connecte sans fil avec un détecteur équipé d’un 
module RadioLINK
Garantie : 5 ans
Fabrication : Irlande

pose murale 
en saillie

touche de 
contrôle 85 PVC dur Oui Oui pile 1 P. 0,02 € 93,32 € ICYEI450 4

■■ BOITIER RELAIS RADIOLINK

Désignation diamètre (mm) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Boitier Relais RadioLINK alimenté secteur avec batterie de secours rechargeable
Sortie Contact Sec NO/NC pour la commande d’appareils externes (alarme d’intrusion, volets roulants, chaudière, 
transmetteurs téléphoniques etc.)
Technologie RadioLINK pour communiquer avec les détecteurs équipés d’un module RadioLINK
Alimentation 230V + batterie de secours rechargeable
Commutation par impulsion ou en continu
Interconnexion avec DAAF / DAACO/ DAAT équipé d’un module RadioLINK
Garantie : 5 ans
Fabrication : Irlande

141 1 P. 0,02 € 89,69 € ICYEI428-BM 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

DÉTECTEURS AUTONOMES POUR L’HABITAT
■■ DÉCLENCHEUR MANUEL RADIOLINK■■ DÉCLENCHEUR MANUEL RADIOLINK

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Déclencheur Manuel d’Alarme RadioLINK pour détecteurs EI-Pile Lithium 10ans 1 P. 0,02 € 65,45 € ICYEI407-BM

■■ DÉTECTEURS DE FUMÉE

1

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 DAAF DETECTEUR DE FUMEE AUTONOME 10 ANS 1 P. - 68,31 € DDO6402116 4

ALARMES TYPE 4

■■ AGYLUS
AGYLUS - ALARME RADIO
Alarme type 4 radio plug’n play sans paramétrage, pour ERP et locaux recevant des travailleurs (ERT) >150m2
Fonction répéteur intégré, Technologie radio LoRa. Autonomie 1 an en veille + 1 h en alarme.
Modèle étanche, existe en alimentation autonome par piles (Autonomie 2 ans en veille et 4h en alarme) ou secteur 230V.
Application Smartphone utilisateur, Application Smartphone installateur.
Remontée des alarmes par SMS, interface universelle filaire entrée/sortie, pilotage de transmetteurs RTC/GSM.
Peut-être mixée avec l’alarme PPMS radio AGYLUS.

■■ AGYLUS - ALARME RADIO

1 2

Désignation indice de protection (IP) tension de fonctionnement (V) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Alarme Type 4 Radio AGYLUS secteur 230V IP55 230 1 P. 0,08 € 712,27 € KDAAATR0230 4

1 Alarme Type 4 Radio AGYLUS à piles IP55 3 piles 1,5 V alcalines fournies 1 P. 0,08 € 554,82 € KDAAATR0314 4

Diffuseur Sonore et visuel AGYLUS Radio SECTEUR 230V répéteur IP55 230 1 P. 0,08 € 690,73 € KDAADIR0230 4

2 Diffuseur Sonore et visuel AGYLUS Radio PILE avec fonction répéteur IP55 3 piles 1,5 V alcalines fournies 1 P. 0,08 € 532,44 € KDAADIR0314 4

Interface Agylus radio entrée/sortie relais filaire universelle
Interface Agylus radio entrée/sortie relais filaire universelle
Permet de commander en sortie un transmetteur, un état de signalisation etc…
Permet de commander en entrée le système par un asservissement extérieur.

IP55 230 1 P. 0,08 € 695,32 € KDAAPES1430 4

■■ AGYLUS - SUPERVISION

3

AGYLUS - ALARME RADIO
Optez pour la supervision dynamique :
- solution dédiée multi-site
- points de déclenchement vidéo adressés
- interface propagation d’alarme

Peut-être mixée avec l’alarme PPMS radio AGYLUS pour supervision de vos installation T4 et PPMS 
sur la meme interface

Désignation tension de fonctionnement (V) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

3

Pack cloud Agylus, plan 3D, app, hébergement et mise en service comprise (par 20 produits)
Composé de :  
1 Gateway AGYLUS Wifi :
- Alimentation 230 V / 50 Hz.
- Wifi sécurisé
1 Application web multi-site hébergée sur serveur dédié intégrant :
- Tableau de bord principal.
- Visualisation de l’état de tous les produits du réseau AGYLUS.
- Journal des événements avec historique filtrable.
- Supervision sur plan du site distant.
- Localisation sur Map des sites AGYLUS.
- Déclenchement et transmission d’alarmes sur sites distants.
Mise en service comprise

230 1 P. - 5 514,27 € KDAACPA2300
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INCENDIE
ALARMES TYPE 4

■■ TYPE 4 RGP■■ TYPE 4 RGP
Alarme type 4 radio plug’n play sans paramétrage, pour ERP et locaux recevant des travailleurs (ERT) >150m2
Fonction répéteur intégré, portée maximum 100m en champs plein. Autonomie 1 an en veille + 1 h en alarme.

1 2 3

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Alarme Type 4 Radio grande portée
L’alarme RGP sonne et déclenche tous les équipements. 1 P. 0,08 € 489,10 € KDAAATR4001 4

2 Relais radio (permet d’asservir une fonction technique)
Relayage de l’information feu par contact sec. 1 P. 0,08 € 510,44 € KDAAATR4010 4

3
Flash radio grande portée
Signal d’alarme visuel pour déficients auditifs.
Répond à la réglementation concernant la loi handicap imposant l’installation de diffuseurs lumineux dans certains locaux.

1 P. 0,08 € 510,44 € KDAAFRG0001 4

■■ ALARMES TYPE 4 - PILE

1

Alarme type 4 autonome parfaitement adaptée pour les petits ERT, les magasins de vente, salles 
d’exposition, bureaux, restaurants … Utilisation simple : L’alarme retentit dès que le déclencheur 
manuel est percuté. Un flash rouge se déclenche, permettant d’alerter les sourds et malentendants.
Ne nécessite aucun paramétrage à l’installation. Contrôle d’état de piles faibles. Capot de protection 
du déclencheur manuel.

Désignation indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Alarme Type 4 autonome à pile Flash et son NFS32001 IP30 1 P. 0,08 € 172,69 € KDAAATP4001 4

■■ ALARMES TYPE 4 - SECTEUR

L’alarme type 4 secteur offre un gain de temps en cas de déclenchement de l’alarme : le découpage en 3 zones permet le ciblage restreint de la zone déclenchée.
Gestion de 3 zones d’alarme distinctes. Existe avec ou sans déclencheur manuel. Flash intégré.
32 DM par boucle maxi. Sortie sirène 16V / 300mA maxi. Relais pour asservissement. Relais défaut général

Désignation indice de protection (IP) tension nominale (Un) (V) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Alarme Type 4 secteur 3 boucles - secours batteries NiMh fournie IP30 230 1 P. 0,08 € 313,20 € KDAAATS4031 4

Alarme Type 4 secteur 3 boucles DM et sirène intégrée - Secours batteries IP30 230 1 P. 0,08 € 330,13 € KDAAATS4032 4

Déclencheur manuel rouge incendie filaire IP24 1 P. 0,08 € 31,50 € KDAADMR0001 4

Sirène évacuation incendie filaire NFS32001 IP65 18-60 1 P. - 90,07 € KDAADIS0004 4

Sirène d’évacuation incendie filaire à message enregistré son NFS32001 IP31 10-60 1 P. - 410,64 € KDAADSM0330 4

Diffuseur visuel Solista LX W filaire IP65 9-60 1 P. - 123,58 € KDAADIV0003 4

Sirène d’évacuation incendie filaire industrielle son 32 tons 110dB et flash IP65 9-60 1 P. - 244,13 € KDATDSV0001 4

Alimentation externe (Obligatoire avec ADSM0330 ou + 10 sirènes autres) 230 / 50 Hz 1 P. - 677,20 € KDAAALS2425 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ALARMES TYPE 4
■■ PLANETE■■ PLANETE

1 2 3 4

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1
KIT Valisette Type 4 Planète - équipé 1 Boucle - 2 DM - 1 DS
Ensemble permettant de réaliser un équipement d’alarme de type 4 nécessitant 2 sources de diffusion sonore (1 diffuseur sonore intégré + 1 diffuseur sonore externe) et 2 
déclencheurs manuels.

1 P. - 601,91 € NUG30998 4

2 TYPE 4 PLANETE 1 boucle avec DM 1 P. - 474,64 € NUG31217 4

3 TYPE 4 PLANETE 1 boucle 1 P. - 445,78 € NUG31218 4

4 TYPE 4 PLANETE 1 boucle - Flash 1 P. - 580,64 € NUG31219 4

■■ ALARMES TYPE 4

1 2

Désignation indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1
Coffret Alarme Type 4 a Piles
Coffret d’alarme à piles 9V avec déclencheur à membrane déformable et Diffuseur Sonore intégré (NF S 32-001). 
Durée de l’alarme: 5 min minimum.

IP20 1 P. - 220,83 € NUG31210 4

2 SIRENE DSB3000 CLASSE B 90dB
Diffuseur Sonore classe B - DSB 3000 - 93 Db IP21 1 P. - 81,29 € NUG30450 4

■■ ALARMES TYPE 4 RADIO

1 2 3 4 5

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1
KIT Type 4 radio
Ensemble permettant de réaliser un équipement d’alarme de type 4 Radio nécessitant 2 source de diffusion sonore  (1 diffuseur sonore intégré + 1 diffuseur sonore radio ) 1 
source de diffusion lumineuse et 2 déclencheurs manuels.

1 P. - 1 430,04 € NUG30997 4

2 Centrale d’alarme de Type 4 Radio Adressable 1 P. - 706,40 € NUG31211 4

3 Déclencheur Manuel Radio. Associable aux 20 périphériques radio (DM, DS, DL) 1 P. - 204,80 € NUG30317 4

4 Diffuseur Sonore Radio 85dB à 1m. Compatible avec la gamme Type 4 Radio 1 P. - 253,24 € NUG30449 4

5 Diffuseur Lumineux Radio. Configurable rouge ou blanc. Compatible Type 4 Radio 1 P. - 348,71 € NUG30499 4

■■ SOLISTA LX

1 2 3 4

Désignation indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 DM. MDS 3000 saillie IP54 1 P. - 41,94 € NUG30316 4

2
DifLum LED rouge Solista Lx C Plaf. IP33
Conçu pour une installation à une hauteur maximale de 3m, le dispositif visuel Solista LX Plafond est disponible 
avec une embase basse (IP33) ou haute (IP65).

IP33 1 P. - 119,12 € NUG30493 4

3 DifLum LED rouge Solista Lx W Mural IP33
Référence de couverture EN 54-23 : W-2.4-7.5 Consommation minimale : 10 Ma. IP33 1 P. - 117,59 € NUG30492 4

4 Alimentation Electrique - PSB - 60W-24V-2.1Ah 1 P. - 807,74 € NUG34143
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INCENDIE
ALARMES TYPE 4

■■ ALARMES TYPE 4■■ ALARMES TYPE 4

Les plus de la gamme : le tableau d’alarme sonore Type 4 est équipé d’une fonction test pour faciliter l’installation et la maintenance. 
Diffuseur sonore interne de forte puissance (90db à 2m). Solution accessibilité : version avec flash. La gamme Type 4 est composée de  
2 kits prêts à poser pour les petites installations.

Désignation indice de protection 
(IP)

tension de 
fonctionnement (V)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

TABLEAU D’ALARME TYPE 4 A PILE
Centrale d’alarme à pile 1xLR61/9V non fournie. Appareil entièrement autonome et ne nécessite aucun 
raccordement. 1 seul point de déclenchement et de diffusion sonore. Durée de l’alarme générale 5 mn

IP20 9 1 P. - 315,15 € URA346002 4

KIT ALARME INCENDIE TYPE 4
Kit de base composé d’un tableau d’alarme T4, 2 déclencheurs manuels d’alarme (DMA) et 1 dispositif sonore 
d’alarme feu (DSAF)

IP20 230 1 P. - 685,97 € URA346005 4

TABLEAU D’ALARME TYPE 4 - 1 Boucle
Centrale d’alarme T4 1B, alimentation 230V, diffuseur sonore interne 90 dB à 2 m. Classe B.  IK07 IP20 230 1 P. - 515,01 € URA346003 4

TABLEAU D’ALARME TYPE 4 - 2 Boucle
Centrale d’alarme T4 2B, alimentation 230V, diffuseur sonore interne 90 dB à 2 m. Classe B.  IK07 IP20 230 1 P. - 731,96 € URA346004 4

DM ROUGE A MEMBRANE REARMABLE
Bris de glace saillie à membrane déformable. Déclencheur manuel rouge à membrane réarmable. Livrés avec clé 
de réarmement. Pose saillie ou sur boite d’encastrement. IK 07
IDENTIFICATION AISEE DE LA ZONE DE DETECTION
GAIN DE TEMPS POUR LA MAINTENANCE GRACE A LA FONCTION VIGIE

IP40 1 P. - 54,07 € URA357277 4

DIFFUSEUR SONORE CLASSE B
Diffuseur sonore standard blanc IP42 classe B IP42 1 P. - 121,01 € URA957220 4

DIFFUSEUR SONORE AVEC FLASH
Diffuseur sonore et lumineux non autonome 90 dB à 2m. Classe B. Pose saillie IP42 1 P. - 182,44 € URA957240 4

DL ROUGE 2 CD ENCASTRE
Diffuseur sonore lumineux non autonome. Intensite lumineuxe 2 Cd. Flash rouge. IK 04. Pose encastrée sur 1 
boîte 1 pose

IP21 1 P. - 182,44 € URA367300 4

KIT D ALARME T4 SECTEUR 1 Boucle + FLASH 1 P. - 1 017,77 € URA346008 4

■■ ALARMES TYPE 4

Désignation indice de protection (IP) tension de fonctionnement (V) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Tableau d’alarme incendie de type4 avec alimentation à pile IP20 9 1 P. - 270,90 € LEG140551 4

Prêt à poser tableau d’alarme incendie de type4 avec alimentation secteur 230 1 P. - 619,78 € LEG140563 4

Tableau d’alarme incendie de type 4 - alimentation secteur - 1 boucle IP20 230 1 P. - 430,51 € LEG140561 4

Tableau d’alarme incendie de type 4 - alimentation secteur - 2 boucles IP20 230 1 P. - 623,95 € LEG140562 4

Déclencheur Manuel DM conventionnel standard pour équipement d’alarme incendie IP30 1 P. - 50,77 € LEG138012 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ALARMES TYPE 4
■■ ALARMES TYPE 4

Désignation indice de protection (IP) tension de fonctionnement (V) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Dispositif de commande manuelle pour issue de secours DCMIS standard IP30 1 P. - 71,93 € LEG138023 4

Dispositif de commande d’extinction à 1 contact - fixation encastrée ou saillie IP30 1 P. - 84,50 € LEG138025 4

Kit indicateur mécanique d’état pour renforcer la signalisation des déclencheurs manuels DM 1 P. - 40,62 € LEG138093

Kit étanchéité pour rendre les déclencheurs manuels DM IP65 1 P. - 61,07 € LEG138095 4

Dispositif sonore d’alarme feu DSAF - IP42 IK07 classe B 90dB à 2m - saillie IP42 1 P. - 103,61 € LEG040580 4

Dispositif sonore d’alarme feu Mosaic - saillie - avec flash - classe B IP42 1 P. - 152,02 € LEG040581 4

Dispositif sonore d’alarme feu DSAF  -  IP65 IK07 classe B 90dB à 2m  -  fixation saillie IP65 1 P. - 133,54 € LEG040584 4

Dispositif sonore d’alarme feu DSAF  -  IP65 IK07 classe B 90dB à 2m  -  fixation saillie avec flash 
rouge IP65 1 P. - 186,24 € LEG040585

Dispositif visuel d’alarme feu lumineux DVAF - IP65 IK07 IP65 1 P. - 207,59 € LEG040598 4

■■ ALARME TYPE 4

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Alarme incendie - Volet de protection double action pour DMMD 1 P. - 17,26 € KAU534106 4

Alarme Incendie de Type 4 - Radio Fréquence - à pile - avec flash intégré 1 P. - 850,90 € KAU534111

Alarme incendie de Type 4 - Diffuseur sonore conventionnel 1 P. - 129,49 € KAU534114

Alarme incendie - Déclencheur manuel à membrane déformable rouge 1 P. - 52,91 € KAU534115 4

Alarme incendie - Diffuseur Visuel d’Alarme Feu (DVAF) Mur - LED Flash blanc 1 P. - 225,74 € KAU534122 4

Diffuseur Sonore & Visuel d’Alarme Feu (DSVAF) Mur - Faible conso.- à LED Flas.. 1 P. - 320,62 € KAU534125

Alarme incendie - Déclencheur manuel à membrane déformable - Radio Fréq. à pil.. 1 P. - 363,79 € KAU534131

PACK Alarmes Incendie Type 4 avec AI 1B T4 + 2 DMMD + 1 DSC T4 1 P. - 746,08 € KAU534500
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INCENDIE
ALARMES TYPE 3

■■ PLANETE

1 2

Désignation indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

BAAS Ma PLANETE
Blocs Autonomes d’Alarmes Sonore Ma Planète. Installation simplifiée: - Communication bus; - Possibilité 
de raccorder indifféremment les Déclencheurs Manuels sur tous BAAS Ma de l’installation. Sécurité accrue: - 
Surveillance de toutes les liaisons; - Contrôle permanent du courant de charge batterie - sans flash.

IP20 1 P. - 525,36 € NUG31190 4

2 BAAS Ma PLANETE - Flash IP20 1 P. - 635,84 € NUG31191 4

2 Bloc Autonome d’Alarme Lumineuse avec flash de couleur blanc ou rouge au choix
Bloc Autonome d’Alarme Lumineuse avec flash de couleur blanc ou rouge au choix IP20 1 P. - 526,92 € NUG31194 4

■■ BAAS ETANCHE

1

Désignation indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 BAAS Ma étanche IP65 1 P. - 739,27 € NUG31205

1 BAASL Ma étanche IP65 1 P. - 831,36 € NUG31207

■■ BAA

1 2 3 4

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Bloc autonome d’alarme sonore manuel BAAS typeMa 1 P. - 576,98 € LEG140540 4

2 Bloc autonome d’alarme sonore manuel BAASL typeMa équipé d’un diffuseur lumineux 1 P. - 757,85 € LEG140541 4

3 Bloc autonome d’alarme sonore manuel BAASL MaMe équipé d’un diffuseur lumineux 1 P. - 1 216,19 € LEG140543

4 Bloc autonome d’alarme lumineux manuel BAAL type Ma pour alarme de type 3 1 P. - 505,43 € LEG140544 4

Télécommande modulaire multifonctions connectée non polarisée radio pour bloc d’éclairage et alarme incendie 1 P. - 725,99 € LEG062521

ALARMES TYPE 2B

■■ PLANETE

1 2

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 BAAS Sa PLANETE 1 P. - 302,52 € NUG31182 4

1 BAASL Sa PLANETE avec Flash 1 P. - 428,96 € NUG31183 4

2 Type 2B. BAAS PR Planète 2B 1 P. - 943,36 € NUG31176 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ALARMES TYPE 2B
■■ ALARMES TYPE 2B■■ ALARMES TYPE 2B

1

Désignation tension de fonctionnement (V) indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Bloc Autonome d’Alarme Lumineux. PLANETE 230 IP20 1 P. - 376,13 € NUG31186 4

■■ BAAS ETANCHE

1

Désignation indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 BAAS Sa étanche IP65 IP65 1 P. - 642,04 € NUG31200

DETECTION TEMPORAIRE CHANTIER
■■ TOTEMS SENTINELLE

Sécurisez vos chantiers sans effort
Solution radio plug and play 100% mobiles
Totems totalement équipés.
Ni  fixation, ni paramétrage
Protection de chantiers - événementiel.
Portée radio 100 m.
Autonomie : 1 an en veille + 1 heure en alarme.
Son : NFS 32001.
Flash intégré.
Crochet pour extincteur

1 2 3

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Unité d’alarme incendie radio temporaire à déclenchement automatique
Totem sentinelle de détection 
- Support : L.440 x H.1180 x P.300 mm. 
- Hauteur d’installation max du détecteur : 2,30 m

1 P. - 1 337,45 € KDATPSA2053

2
Unité d’alarme incendie radio temporaire à déclenchement manuel
Totem Sentinelle de déclenchement
Support : L.440 x H.1180 x P.300 mm

1 P. - 643,33 € KDATPSM3025

3
Unité radio de réarmement pour Sentinelle de détection
Totem Sentinelle de réarmement
Support : L.440 x H.1180 x P.300 mm

1 P. - 660,26 € KDATPSR1084

DÉTECTEURS AUTONOMES DÉCLENCHEURS
■■ DÉTECTEURS AUTONOMES DÉCLENCHEURS

1

Désignation indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

DAD BC6 secouru
Détecteur Autonome Déclencheur BC6-Secouru
- Sortie utilisation 6 W / 26 Vcc
- Réarmement à distance
- Chargeur régulé et contrôlé
- Secouru

IP40 1 P. - 792,56 € NUG31141 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INCENDIE
ACCESSOIRES DM ET DA

■■ TEST DES DÉTECTEURS AUTOMATIQUES

1 2 3

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Kit de test des detecteurs incendie jusqu’ 4m (fonctionne avec AAEP0010) 1 P. - 810,94 € KDAAKTD0808 4

2 Aérosol d’essai pour kit de test et perches Nouvelle directive F-GAZ 1 P. - 76,66 € KDAAAEP0010 4

3 Aéro-P - Dépoussiérant ininflammable pour détecteurs - conforme à la directive F-GAS 1 P. - N.C KDAADED0002

■■ PROTECTIONS DM-DA

1 2 3 4 5

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Coque de protection DM saillie étanche incendie rouge 1 P. - 98,20 € KDAACPD1103 4

2 Coque de protection DM saillie avec sirène évacuation vert (pile fournie) 1 P. 0,08 € 174,29 € KDAACPD1016 4

Coque de protection DM saillie étanche incendie rouge avec sirène 1 P. - 174,29 € KDAACPD1013

3 Grille de protection DA DIAM 160 x P85 mm 1 P. - 33,02 € KDAAGAV0001 4

4 Grille de protection DM L110 x H165 x P90 mm 1 P. - 32,50 € KDAAGPD1000 4

5 Kit de 9 clefs de réarmement pour tous les DM du marché 1 P. - 59,35 € KDAAKCR0409 4

ALARMES ISSUES SECOURS

■■ ALARMES ISSUES SECOURS

1 2

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Alarme autonome pour sortie de secours 1 P. 0,08 € 270,88 € KDAAASS0001 4

2 Panneau PVC photoluminescent Sortie de Secours L300 x 150mm 1 P. - 9,53 € KDASEVH0004 4

ALARMES CHAMBRE FROIDE

■■ ALARMES CHAMBRE FROIDE

1

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Kit personne enfermée chambre froide
Puissance sonore 110dB
Conforme à la norme NF EN 35400
Contenu du kit : 
- 1 coffret d’alarme à installer à l’extérieur de la chambre froide
- 1 coup de poing à diffuseur lumineux à installer à l’intérieur de la chambre froide

1 P. - 594,24 € KDATKPE0001 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

EXTINCTION DE FEUX POUBELLES
■■ EXTINCTION DE FEUX POUBELLES

1 2 3

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Kit détection/extinction pour locaux poubelles
Contenu du kit : 
1 centrale d’extinction, Réf. TCEX0001.
1 alimentation secourue, Réf. AALS2417.
1 électrovanne.
1 détecteur de chaleur, Réf. ADCT0002.
1 grille anti-vandale, Réf. AGAV0001.
1 rampe d’extinction inox évolutive longueur 2 m équipée de 2 buses et de raccords 3/8’’ permettant l’extension du système (buses ou rampes supplémentaires).
Diamètre de couverture au sol d’une buse : 2,5 m pour une hauteur sous plafond de 2,5 m

1 P. 0,08 € 2 031,57 € KDATKDE0102

2 Rampe supplémentaire longueur 1m 1 P. - 633,85 € KDATEES0001

3 Rampe supplémentaire longueur 2m 1 P. - 796,38 € KDATEES0002

SYSTÈME D’EXTINCTION POUR ARMOIRES ET BAIES
■■ AMULETTES FEU

Amulettes feu, la solution miniature d’extinction autonome. 
Efficace et propre.
Solution d’extinction adaptée aux petits volumes, particulièrement recommandée pour les armoires électriques et baies informatiques.
Agent extincteur non conducteur.
Zéro dégradation, zéro résidu

1 2 3 4

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Amulette sans report - Volume protégé :  0,19M3 - seuil de déclenchement :  68° 1 P. - 338,15 € KDATAMF6801

1 Amulette sans report - Volume protégé :  0,32M3 - seuil de déclenchement :  68° 1 P. - 387,38 € KDATAMF6802

1 Amulette sans report - Volume protégé :  0,64M3 - seuil de déclenchement :  68° 1 P. - 555,62 € KDATAMF6803

1 Amulette sans report - Volume protégé :  0,96M3 - seuil de déclenchement :  68° 1 P. - 678,73 € KDATAMF6804

1 Amulette sans report - Volume protégé :  1,61M3 - seuil de déclenchement :  68° 1 P. - 990,28 € KDATAMF6805

1 Amulette sans report - Volume protégé :  0,19M3 - seuil de déclenchement :  93° 1 P. - 338,15 € KDATAMF9301

1 Amulette sans report - Volume protégé :  0,32M3 - seuil de déclenchement :  93° 1 P. - 387,38 € KDATAMF9302

1 Amulette sans report - Volume protégé :  0,64M3 - seuil de déclenchement :  93° 1 P. - 555,62 € KDATAMF9303

1 Amulette sans report - Volume protégé :  0,96M3 - seuil de déclenchement :  93° 1 P. - 678,73 € KDATAMF9304

1 Amulette sans report - Volume protégé :  1,61M3 - seuil de déclenchement :  93° 1 P. - 990,28 € KDATAMF9305

2 Amulette avec report pour renvoi sur alarme technique ou coupure d’un organe électrique
Volume protégé :  0,19M3 - seuil de déclenchement :  68° 1 P. - 367,31 € KDATAMF6841

2 Amulette avec report pour renvoi sur alarme technique ou coupure d’un organe électrique
Volume protégé :  0,32M3 - seuil de déclenchement :  68° 1 P. - 416,52 € KDATAMF6842

2 Amulette avec report pour renvoi sur alarme technique ou coupure d’un organe électrique
Volume protégé :  0,64M3 - seuil de déclenchement :  68° 1 P. - 584,77 € KDATAMF6843

2 Amulette avec report pour renvoi sur alarme technique ou coupure d’un organe électrique
Volume protégé :  0,96M3 - seuil de déclenchement :  68° 1 P. - 707,89 € KDATAMF6844

2 Amulette avec report pour renvoi sur alarme technique ou coupure d’un organe électrique
Volume protégé :  1,61M3 - seuil de déclenchement :  68° 1 P. - 1 019,43 € KDATAMF6845

2 Amulette avec report pour renvoi sur alarme technique ou coupure d’un organe électrique
Volume protégé :  0,19M3 - seuil de déclenchement :  93° 1 P. - 367,31 € KDATAMF9341

2 Amulette avec report pour renvoi sur alarme technique ou coupure d’un organe électrique
Volume protégé :  0,32M3 - seuil de déclenchement :  93° 1 P. - 416,52 € KDATAMF9342

2 Amulette avec report pour renvoi sur alarme technique ou coupure d’un organe électrique
Volume protégé :  0,64M3 - seuil de déclenchement :  93° 1 P. - 584,77 € KDATAMF9343

2 Amulette avec report pour renvoi sur alarme technique ou coupure d’un organe électrique
Volume protégé :  0,96M3 - seuil de déclenchement :  93 1 P. - 707,89 € KDATAMF9344

2 Amulette avec report pour renvoi sur alarme technique ou coupure d’un organe électrique
Volume protégé :  1,61M3 - seuil de déclenchement :  93° 1 P. - 1 019,43 € KDATAMF9345

3 Support de fixation pour amulettes jusqu’à 0,64m3 1 P. - 145,71 € KDATAMF5189

4 Support de fixation pour amulettes supérieures à 0,64m3 1 P. - 174,92 € KDATAMF5190
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ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES INCENDIE
REGISTRES OBLIGATOIRES ET AFFICHAGE

■■ REGISTRES OBLIGATOIRES ET AFFICHAGE

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit Armoire de sécurité + Registre pour entrepots 1 P. - 44,74 € KDAIKAR1080 4

Kit Armoire registre public d’accessibilité pour tertiaire design DandyBox 1 P. - 64,33 € KDAIKRA1148 4

Livret de chaufferie 48 pages 1 P. - 29,88 € KDAILIC0001 4

Registre public d’accessibilité 48 pages 1 P. - 13,32 € KDAIRAC0048 4

Registre de sécurité Incendie 80 pages 1 P. - 9,06 € KDAIRSI0080 4

Cadre vitrine Format A3 (L420 x 297mm) 1 P. - 28,06 € KDASCVA0003 4

DISPOSITIFS ACTIONNÉS DE SÉCURITÉ

■■ VENTOUSES A RUPTURE BI-TENSION

1 2 3 4

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Ventouse à rupture bi-tension 24/48V 20/37,5mA 20/50 daN 1 P. - N.C KDAAVRB2448

2 Ventouse à rupture au sol bi-tension 24/48V 20/37,5mA 20/50 daN 1 P. - N.C KDAAVRS2448

3 Ventouse à rupture à contrôle de position bi-tension 24/48V 20/37,5mA 20/50 daN 1 P. - N.C KDAAVCP2448

4 Ventouse à rupture compacte bi-tension 24/48V 20/37,5mA 20/50 daN 1 P. - N.C KDAAVBC2448

Découvrez un 
logiciel unique pour 
toute votre activité

Business
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ALARME ALERTE ATTENTAT - PPMS
ALARME ALERTE ATTENTAT

■■ ALARME ALERTE ATTENTAT

1 2 3 4

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 KIT Centrale Alerte Alerte Attentat Radio 1 P. - 1 430,04 € NUG36604

Centrale Alerte Attentat Radio 1 P. - 796,43 € NUG36600

2 Déclencheur Alerte Attentat 1 P. - 186,86 € NUG36601

3 Diffuseur Alerte Attentat 1 P. - 322,75 € NUG36602

4 Flash Bleu Alerte Attentat Radio 1 P. - 424,67 € NUG36603

■■ AGYLUS

Déclenchement du son PPMS. Diffusion possible 4 sons PPMS – Attentat distincts grâce à la télécommande.
Son de fin d’alerte.
Technologie Radio LoRa.
Ne nécessite aucun paramétrage.
Étanche (IP 55).
Flash intégré.
Appli Smart AGYLUS

Grâce au pack Cloud AGYLUS, accédez à la supervision dynamique !
Chaque point de déclenchement peut être vidéo-adressé. Bénéficiez de l’interface propagation d’alarme. Créez et personnalisez des 
scénarios automatisés d’alerte en fonction de vos besoins.
Peut-être mixée avec l’alarme type 4 radio AGYLUS

1 2 3 4

Désignation tension de fonctionnement (V) indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Alarme PPMS Radio AGYLUS à piles 3 piles 1,5 V alcalines fournies IP55 1 P. 0,08 € 554,82 € KDAAACR1403 4

1 Alarme PPMS Radio AGYLUS secteur 230V 230 IP55 1 P. 0,08 € 712,27 € KDAAACR3002 4

2

Pack cloud Agylus, plan 3D, app, hébergement et MES (par 20 produits)
Composé de :  
1 Gateway AGYLUS Wifi :
- Alimentation 230 V / 50 Hz.
- Wifi sécurisé
1 Application web multi-site hébergée sur serveur dédié intégrant :
- Tableau de bord principal.
- Visualisation de l’état de tous les produits du réseau AGYLUS.
- Journal des événements avec historique filtrable.
- Supervision sur plan du site distant.
- Localisation sur Map des sites AGYLUS.
- Déclenchement et transmission d’alarmes sur sites distants.
Mise en service comprise

1 P. - 5 514,27 € KDAACPA2300

3 Diffuseur Sonore et visuel AGYLUS Radio SECTEUR 230V  répéteur 230 IP55 1 P. 0,08 € 690,73 € KDAADIR0230 4

3 Diffuseur Sonore et visuel AGYLUS Radio PILE avec fonction répéteur 3 piles 1,5 V alcalines fournies IP55 1 P. 0,08 € 532,44 € KDAADIR0314 4

Interface Agylus radio entrée/sortie relais filaire universelle 230 IP55 1 P. 0,08 € 695,32 € KDAAPES1430 4

4 Télécommande système Agylus
Alimentation 1 pile CR2032 1 P. - 411,16 € KDAATPA0063 4

Horloge programmable pour déclenchement des sonneries début/fin de cours des diffuseurs 
AGYLUS - N.C KDAAHPA4050

985



Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES TECHNIQUESALARMES TECHNIQUES

Retrouvez toute 
votre activité dans 
votre smartphone,
en temps réel

ALARMES TECHNIQUES

■■ SAT

1

Désignation indice de protection (IP) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Centrale d’alarme technique 2 zones avec gestion temporisée entrées et sorties IP30 1 P. - 427,15 € NUG32162

1 Centrale d’alarme technique 4 zones avec gestion temporisée entrées et sorties IP30 1 P. - 615,25 € NUG32163

1 Centrale d’alarme technique 8 zones avec gestion temporisée entrées et sorties IP30 1 P. - 1 031,76 € NUG32164 4

■■ ALARME TECHNIQUE

1

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Alarme Technique 2 entrées - Par contact NO ou NF 1 P. - 611,41 € KAU525102

DETECTION GAZ

■■ DETECTION GAZ
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit détection Hydrogène (1centrale, 1 détecteur, 1 sirène flash) 1 P. - 2 554,84 € KDATKDH0401

Kit détection méthane (1centrale, 1 détecteur, 1 sirène flash) 1 P. - 2 357,23 € KDATKDM0401

Kit détection CO (1centrale, 1 détecteur, 1 sirène flash) 1 P. - 2 080,94 € KDATKDC0401

Kit détection oxygène (1centrale, 1 détecteur, 1 sirène flash) 1 P. - 2 531,86 € KDATKDO0401

Détecteur de flamme ATEX UV/IR2 intérieur 1 P. - 4 054,68 € KDATDFU2501

Détecteur de flamme ATEX IR3 INT/EXT 1 P. - 3 478,58 € KDATDFI2533
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

DETECTION GAZ
■■ DETECTION GAZ

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Electrovanne coupure Gaz 230V 1 P. - 409,70 € KDATERM2307

Caisson lumineux int/ext 230V 3 fonctions (Extinction/Evacuation/Interdit) 1 P. - 379,72 € KDATCAL2355

Sirène flash Solista à Led 230V 91dB IP65 1 P. - 142,64 € KDATDSV0007

Sirène flash Asserta 230V 120dB IP66 1 P. - 560,91 € KDATDSV0004

Forfait jour Mise en service détection Gaz en Metropole (obligatoire) 1 P. - 2 163,27 € KDAPMSA0001

DETECTION GAZ PARKING

■■ DETECTION GAZ PARKING

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Centrale Multiscan Parking avec alimentation bus fournie 1 P. - 6 317,24 € KDATCDG0006

Détecteur CO/NO2 SMART3 P IP 55 1 P. - 742,49 € KDATDCO2400

Boitier de relayage adressé 1 P. - 2 389,86 € KDATBRA0002

Kit relayage de puissance 3 relais 4 contatcs NO/NF 230V 7A 1 P. - 438,49 € KDAAKRP0230

Caisson lumineux int/ext 230V 3 fonctions (Extinction/Evacuation/Interdit) 1 P. - 379,72 € KDATCAL2355

Sirène flash Asserta 230V 120dB IP66 1 P. - 560,91 € KDATDSV0004

Forfait jour Mise en service détection Gaz en Metropole (obligatoire) 1 P. - 2 163,27 € KDAPMSA0001

Suivi visuel de  
mes commandes

Mes devis 
en ligne 

Ma page d’accueil 
personnalisée

Mes  
contenus

100% connecté avec votre métierrexel.fr

Mes  
configurateurs

Mon  
agence
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ALARMES TECHNIQUESCOFFRETS SÉCURITÉ
COUPURE

■■ COFFRETS
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Coffret bris de glace coup de poing IP44 rouge avec 2 voyants - saillie 1 P. - 248,52 € LEG038009 4

Coffret coupure enseigne lumineuse inter pompier 2P 26A 250V équipé 1 voyant 1 P. - 149,87 € LEG038050 4

Coffret sécurité Plexo pour chaufferie - 2 voyants, 1 disj. 4P + 1 disj. 2P 1 P. - 548,16 € LEG38081 4

Coffret de sécurité Plexo équipable IP55 IK07 de capacité 9 modules 1 P. - 239,31 € LEG038087 4

Coffret de sécurité Plexo équipable IP55 IK07 de capacité 4 modules 1 P. - 238,23 € LEG038083 4

Marteau avec chaînette et support mural pour coffrets de commande équipés 1 P. - 23,31 € LEG038091 4

SONORISATION
SONORISATION DE SÉCURITÉ

■■ SONORISATION DE SECURITÉ - COFFRET MURAL COMPACT DE SONORISATION DE SECURITE

1

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 COFFRET MURAL 400W - 4 SORTIES 1 P. - 10 191,02 € BOUCSC1-440

MICROPHONES, PUPITRES
■■ MICROPHONES - MICROPHONES A MAIN

1

Désignation sensibilité (mV/Pa) trépied fourni fréquence (Hz) sans fil Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Micro à main Parole et Chant 1,5 non 100 - 18 000 Câble 10m 1 P. - 217,41 € BOUGM-820 4

■■ MICROPHONES - MICROPHONES UHF

2 3 4

Désignation trépied fourni fréquence (Hz) sans fil Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

2 Micro UHF à main non 50 - 16 000 oui 1 P. - 362,25 € BOUGM-2800[500] 4

3 Récepteur UHF 518 - 542 MHz non 50 -15 000 oui 1 P. - 578,68 € BOUGZ-2802[500] 4

4 Micro UHF serre-tête Cravate non 50 - 18 000 oui 1 P. - 504,59 € BOUGM-2810[500]
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

MICROPHONES, PUPITRES
■■ PUPITRES

1 2

Désignation sensibilité (mV/Pa) trépied fourni fréquence (Hz) sans fil Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Pupitre micro 1 zone 0,7 non 50 - 15 000 NON - Câble 1,2m 1 P. - 156,66 € BOUGM-1052 4

2 Pupitre micro 6 zones 0,7 non 50 - 15 000 NON - Câble 1,2m 1 P. - 439,48 € BOUGM-1066

SOURCE DE MODULATION
■■ SOURCE DE MODULATION

1

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Tuner - Lecteur Audio-Vidéo 1 P. - 682,47 € BOUGE-4267 4

PRÉAMPLI - AMPLIFICATEURS

■■ PRÉAMPLI - AMPLIFICATEURS - AMPLIFICATEUR TOUT EN UN

1

Désignation puissance (W) avec tuner télécommande 
fournie

nombre d’entrées 
analogiques

nombre 
de sorties 

analogiques
nombre d’entrées 

de microphone
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Ampli mélangeur 150W avec sources intégrées 150 Oui Oui 6 4 en 100V - 1 
en 0 dB 4 1 P. - 1 091,03 € BOUSA-3126-150 4

■■ PRÉAMPLI - AMPLIFICATEURS - AMPLIFICATEUR

2

Désignation puissance (W) avec tuner télécommande 
fournie

nombre d’entrées 
analogiques

nombre 
de sorties 

analogiques
nombre d’entrées 

de microphone
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

2 Amplificateur 1 x 150W classe D 150 Non Non 1 1 0 1 P. - 820,82 € BOUAD1-1150

HAUT-PARLEURS ET ENCEINTES
■■ PLAFONDS

1 2

Désignation Ligne 100V diamètre (mm)
diamètre 

d’encastrement 
(mm)

profondeur 
(mm) couleur indice de 

protection (IP) mode de pose Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 HP Plafond 10W-100V - EN5424 Oui 200 175 145 blanc IP30 encastré 1 P. - 72,08 € BOURB-6501-EN54

2 HP Plafond 10W-100V Oui 200 175 145 blanc IP30 encastré 1 P. - 60,43 € BOURB-6501 4

■■ ENCEINTES

Désignation Ligne 100V diamètre (mm) profondeur (mm) adapté à la classe 
de protection (IP) couleur mode de pose Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Enceinte murale 6W EN54 Oui 230 80 IP21 blanc en saillie 1 P. - 93,01 € BOURB-5006-EN54
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ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

SONORISATION
HAUT-PARLEURS ET ENCEINTES

■■ PROJECTEURS DE SON■■ PROJECTEURS DE SON

1 2 3

Désignation Ligne 100V diamètre (mm) profondeur (mm) couleur indice de 
protection (IP) mode de pose Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Projecteur de son 20W EN54 Oui 175 267 gris IP55 en saillie 1 P. - 311,59 € BOURB-2035-EN54

2 Projecteur de son 20W EN54 Oui 138 205 blanc IP33 en saillie 1 P. - 163,93 € BOURB-5020-EN54

3 Projecteur de son 20W Oui 175 265 gris IP55 en saillie 1 P. - 155,54 € BOURB-2035 4

INTERPHONIE ESPACES SÉCURISÉS
INTERPHONIE DE SÉCURITÉ

■■ VOCALL
Les interphones de sécurité de la gamme VoCALL sont typiquement installés dans les Espaces d’Attente Sécurisés (EAS).

1 2 3

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 INTERPHONE EAS rouge
Interphone pour Espace d’Attente Sécurisé pour PMR - Couleur rouge. 1 P. - 495,09 € NUG36100 4

2 NTERPHONE EAS vert
Interphone pour Espace d’Attente Sécurisé pour PMR - Couleur verte. 1 P. - 519,14 € NUG36101

3
CENTRALE INTERPHONIE SECURITE 5 lignes
Centrales d’Interphonie de Sécurité. Câblage simple entre les centrales et les interphones de sécurité. Programmation rapide. Possibilité d’ajouter 10 interphones à travers 
le module d’extension (pour la centrale 9 lignes). Possibilité d’installer des téléphones de sécurité ou des systèmes d’appel à tirette. 5 lignes.

1 P. - 2 978,79 € NUG36200 4

■■ PC-PCX
Les packs PC EAS ont été spécialement conçus pour répondre aux besoins en interphonie des ERP (établissements recevant du public) pour leurs EAS  
(espaces d’attente sécurisés).
Cette solution conforme aux réglementations de sécurité incendie imposées dans les ERP, permet à toute personne réfugiée dans un EAS, en cas d’incendie ou tout 
autre événement nécessitant l’évacuation du bâtiment, d’entrer en contact phonique avec les équipes de secours. Avec ses packs PC EAS, CASTEL propose des solutions 
packagées (poste d’appel, poste de réception, alimentation secourue) et prêtes à l’emploi.

■■ PC-PCX - PACKS PRÊTS À L’EMPLOI

1 2 3 4 5

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

PACK PC EAS 1
- 1 poste EAS 1 bouton d’appel pour espace d’attente sécurisé (face avant inox avec logo handicapé)
- 1 poste chef de réception (PC2002 DX)
- 1 alimentation 15V 3A secourue (batteries)

1 P. - 1 272,00 € CST445.2100 4

2

PACK PC EAS 2
- 2 postes EAS 1 bouton d’appel pour espace d’attente sécurisé (face avant inox avec logo handicapé)
- 1 poste chef de réception (PC2002 DX)
- 1 alimentation 15V 3A secourue (batteries)

1 P. - 1 548,00 € CST445.2200 4

3

PACK PC EAS 4
- 4 postes EAS 1 bouton d’appel pour espace d’attente sécurisé (face avant inox avec logo handicapé)
- 1 poste chef de réception (PC2005 SX/DC)
- 1 alimentation 15V 3A secourue (batteries)

1 P. - 2 364,00 € CST445.2400

4

PACK PC EAS 6
- 6 postes EAS 1 bouton d’appel pour espace d’attente sécurisé (face avant inox avec logo handicapé)
- 1 poste chef de réception (PC2010 SX/DC)
- 1 alimentation 15V 3A secourue (batteries)

1 P. - 3 024,00 € CST445.2600

5

PACK PC EAS 8
- 8 postes EAS 1 bouton d’appel pour espace d’attente sécurisé (face avant inox avec logo handicapé)
- 1 poste chef de réception (PC2010 SX/DC)
- 1 alimentation 15V 3A secourue (batteries)

1 P. - 3 576,00 € CST445.2800
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

BATTERIES
BATTERIES ÉTANCHES AU PLOMB

■■ BATTERIES ÉTANCHES AU PLOMB

Batteries stationnaires étanches au plomb à recombinaison de gaz, régulées par soupapes, à haut rendement et longue durée de vie pour applications floating ou cyclique. 
Applications : alarme anti-intrusion, contrôle d’accès, détection incendie, upsonduleurs, télécommunications, éclairage de secours, équipements médicaux, systèmes 
d’alimentation solaire ou éolien, jouets électriques, chariots de golf, fauteuils d’handicapés, etc... (Liste non exhaustive).

Bac standard : ABS HB
Bac « FR » : FR pour « Flame Retardant » - ABS conforme à la norme UL94V0 – non propagateur de flamme (INCENDIE)

Désignation tension nominale 
(V) capacité (Ah) longueur (mm) largeur (mm) hauteur (cm) Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Batterie stationnaire étanche au plomb NP 7Ah 12V ‘ bac standard 12 7 151 65 97.5 1 P. - 38,50 € YUANP7-12 4

Batterie stationnaire étanche au plomb NP 2.1Ah 12V ‘ bac standard 12 2.1 178 34 64 1 P. - 30,64 € YUANP2.1-12 4

Batterie stationnaire étanche au plomb NP 1.2Ah 12V ‘ bac standard 12 1.2 97 48 54.5 1 P. - 24,70 € YUANP1.2-12 4

Batterie stationnaire étanche au plomb NP 17Ah 12V ‘ bac standard 12 17 181 76 167 1 P. - 104,83 € YUANP17-12I 4

Batterie stationnaire étanche au plomb NP 24Ah 12V ‘ bac standard 12 24 166 175 125 1 P. - 205,38 € YUANP24-12I 4

Batterie stationnaire étanche au plomb NP 38Ah 12V ‘ bac standard 12 38 197 165 170 1 P. - 244,20 € YUANP38-12I 4

Batterie stationnaire étanche au plomb NP 10Ah 6V ‘ bac standard 6 10 151 50 97.5 1 P. - 60,18 € YUANP10-6 4

Batterie stationnaire étanche au plomb NP 7Ah 12V ‘ bac fr 12 7 151 65 97.5 1 P. - 39,65 € YUANP7-12FR 4

Batterie stationnaire étanche au plomb NP 2.1Ah 12V ‘ bac fr 12 2.1 178 34 64 1 P. - 35,17 € YUANP2.1-12FR 4

Batterie stationnaire étanche au plomb NP 10Ah 6V ‘ bac fr 6 10 151 50 97.5 1 P. - 63,00 € YUANP10-6FR 4

Batterie stationnaire étanche pour application onduleurs SW200 
5.8Ah - 12V 12 5.8 151 51 97.5 1 P. - 86,67 € YUASW200CYUA 4

Le schéma électrique 
autrement,
simple, rapide, et 
sans expertise CAO.
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PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

VIDÉO SURVEILLANCE
PRODUITS CONNECTÉS

■■ CAMERA INTERIEURE INTELLIGENTE

1

Désignation champ de vue 
horizontal

propriété du 
système d’image transmission résolution lieu d’utilisation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Caméra Intérieure Intelligente 130° couleur TCP/IP Full HD intérieur 1 P. - 187,50 € NTTNSC-PRO 4

■■ CAMERA EXTERIEURE INTELLIGENTE

1

Désignation champ de vue 
horizontal

propriété du 
système d’image transmission résolution lieu d’utilisation mode de pose Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Caméra Extérieure Intelligente 100° couleur TCP/IP Full HD extérieur mur 1 P. - 279,83 € NTTNOC-PRO 4

CAMERA EXTERIEURE INTELLIGENTE AVEC SIRENE PRO 100° couleur TCP/IP Full HD extérieur mur 1 P. - 318,07 € NTTNOC-S-PRO 4

■■ SYSTÈME D’ALARME INTELLIGENT

1 2

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Détecteurs d’Ouverture Intelligents pour Portes et Fenêtres 1 P. - 102,58 € NTTDTG-PRO 4

2 SIRENE INTERIEURE INTELLIGENTE 1 P. - 85,50 € NTTNIS01-PRO 4

Système d’Alarme Vidéo Intelligent - N.C NTTNBU-AS-PRO

■■ SONNETTE VIDEO INTELLIGENTE

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Sonnette Vidéo Intelligente 1 P. - 298,90 € NTTNDB-PRO

■■ PRODUITS CONNECTÉS - INTÉRIEURE

1 2

Désignation résolution Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Somfy Indoor Camera Full HD 1 P. - 161,53 € SYF1870345 4

2 Support mural pour "Somfy Indoor Camera" 1 P. - N.C SYF2401496 4

■■ PRODUITS CONNECTÉS - EXTÉRIEURE

3 4

Désignation résolution Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

3 Somfy Outdoor Camera blanche Full HD 1 P. - 257,12 € SYF1870346 4

4 Caméra de surveillance pro extérieure grise Full HD 1 P. - 257,12 € SYF1870347 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

VIDÉO SURVEILLANCE
PRODUITS CONNECTÉS

■■ TYCAM■■ TYCAM

1 2

Découvrez les caméras de surveillance Tycam de Delta Dore pour porter un autre 
regard sur la sécurité. L’installation d’une caméra IP d’intérieur ou d’extérieur est la 
solution de surveillance à distance d’un logement. La caméra connectée diffuse son 
flux vidéo HD et  sécurisé sur le smartphone

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

TYCAM 1100 Indoor
Caméra intérieure connectée wifi full HD (1080p), sirène, haut parleur et micro intégré, grand angle (130°), vision nocturne 10 m, personnalisation des zones de détection. 
Compatible Wifi, par câble Ethernet et POE. Encodage H265.Installation Plug&Play facile avec association par QR Code. Carte SD cryptée incluse de 16 Go. Caméra à 
associer obligatoirement avec une box Tydom (non compatible Lifedomus)

1 P. - 286,65 € DDO6417006

2

TYCAM 2100 Outdoor
Caméra extérieure connectée wifi full HD (1080p),  grand angle (130°), vision nocturne 30 m, personnalisation des zones de détection, IP67. Compatible Wifi, par câble 
Ethernet et POE. Encodage H265. Installation Plug&Play facile avec association par QR Code. Carte SD cryptée incluse de 16 Go. Caméra à associer obligatoirement avec 
une box Tydom (non compatible Lifedomus)

1 P. - 370,98 € DDO6417007

BRE TYCAM 2100 OUTDOOR Boîtier de raccordement étanche 1 P. - 23,94 € DDO6417008

KITS ET COMPOSANTS

■■ CAMÉRAS AUTONOME

Désignation mode de pose protection contre le 
vandalisme lieu d’utilisation transmission Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Caméra IP Wi-Fi résidentielle 1 MP autre Non intérieur TCP/IP 1 P. - N.C GGMSMARTICAM 4

■■ KITS IP

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Kit vidéo surveillance 5MP 2 caméras + 1 NVR PoE 4 canaux + 1 To HDD 1 P. - 792,06 € GGMKITIP24C5MP 4

Kit vidéo surveillance 5MP 4 caméras + 1 NVR PoE 8 canaux + 2 To HDD 1 P. - 1 351,19 € GGMKITIP48C5MP 4

■■ CAMÉRAS IP

Désignation mode de pose protection contre le 
vandalisme lieu d’utilisation transmission Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Caméra IP tube 1080p - IR 40 m - VF motorisée 2,8-12 mm mur/plafond Non intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 288,65 € GGMIPCB2MV12 4

Caméra IP tube 1080p - IR 40 m - PoE - Starlight - VF 2,8-12 mm mur/plafond Non intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 310,88 € GGMIPCB2V12S 4

Caméra IP tube 1080p - IR 20 m - PoE - focale fixe 2,8 mm mur/plafond Non intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 144,32 € GGMIPCLB2F28 4

Caméra IP Dôme PoE - 1080p - Focale fixe 2.8 mm - IR 20 m mur/plafond Non intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 210,72 € GGMIPCLD2F28 4

Caméra IP Dôme 1080p - IR 40 m - VF motorisée 2,8 - 12 mm mur/plafond Oui intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 281,61 € GGMIPCD2MV12 4

Caméra IP tube 5MP AI ready 2.8 - 12 mm motorisée IR 40 m mur/plafond Non intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 318,22 € GGMIPCB5MV12E 4

Camera IP dôme antivandale 5MP Ai ready 2,8 - 12 mm motorisée IR 40 m mur/plafond Non intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 352,01 € GGMIPCD5MV12VE 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

KITS ET COMPOSANTS
■■ KITS AHD■■ KITS AHD

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

KIT AHD 1080P 2 CAM + 1TB HDD 1 P. - 650,52 € GGMCCKITAHDV2

■■ CAMÉRAS AHD

Désignation
protection 
contre le 

vandalisme

tension 
d’alimentation 

(V)
type de 
tension

système 
d’image avec lampe IR lieu 

d’utilisation
mode de 

pose
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Caméra tube AHD 1080P métal 3.6 mm noir Non 12 CC PAL Oui intérieur et 
extérieur mur/plafond 1 P. - 83,30 € GGMCCH2TI2F3MB 4

Caméra tube AHD/CVI/TVI/CVBS 1080P/5MP lite GRIS 
ANTHRACITE 2,8-12MM IR 40M Non 12 CC PAL Oui intérieur et 

extérieur mur/plafond 1 P. - 115,91 € GGMCCH2CI4VWO2 4

■■ DISQUES DURS
Désignation type d’enregistrement capacité de mémoire du disque dur (Go) Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Disque dur High Speed, purple haute disponibilité 1 To numérique 1000 1 P. - 131,85 € GGMHDD1TPUR 4

Disque dur High Speed, purple haute disponibilité 2 To numérique 2000 1 P. - 185,21 € GGMHDD2TPUR 4

Disque dur High Speed, purple haute disponibilité 3 To numérique 3000 1 P. - 240,98 € GGMHDD3TPUR 4

Disque dur High Speed, purple haute disponibilité 4 To numérique 4000 1 P. - 313,96 € GGMHDD4TPUR 4

Disque dur High Speed, purple haute disponibilité 6 To numérique 6000 1 P. - 520,58 € GGMHDD6TPUR 4

Disque dur High Speed, purple haute disponibilité 8 To numérique 8000 1 P. - 659,47 € GGMHDD8TPUR 4

■■ ENREGISTREURS AHD

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

DVR hybride 5 en 1 3MP 8 caméras + 1 To HDD 1 P. - 568,74 € GGMCCAHD3DVR81TO 4

■■ ÉCRAN CCTV ANALOGIQUE

Désignation couleur résolution Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Moniteur LCD 17’’ HDMI & VGA Résolution 1080P (plastique) noir 1920x1080 1 P. - 295,57 € GGMCCMLCD17PPLND 4

■■ ACCESSOIRE ANALOGIQUE

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Alimentation 4 sorties 12 V DC / 5 A (câble GGM PCSCH142 non inclus)
Cordon d’alimentation Schuko/C13 référence GGM PCSCH142 2m à commander séparément 1 P. - 35,85 € GGMCC1205P4 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

VIDÉO SURVEILLANCE
KITS ET COMPOSANTS

■■ CAMÉRAS IP■■ CAMÉRAS IP
Désignation mode de pose protection contre le 

vandalisme lieu d’utilisation transmission Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Caméra IP bullet 2 MP focal fixe 4mm IR30M IP66 PoE mur Non intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 158,05 € UNWIPC2122SR3PF40C 4

Caméra IP bullet 4 MP focal fixe 3,6mm IR30M IP66 PoE mur Non intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 213,03 € UNWIPC2124SR3DPF36 4

Caméra IP dôme 2 MP focal fixe 2,8mm IR30M IP67 PoE plafond Non intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 151,72 € UNWIPC3612ER3PF28 4

Caméra IP dôme 4 MP focal fixe 2,8mm IR30M IP66 PoE plafond Non intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 213,03 € UNWIPC3614SR3DPF28 4

Caméra IP bullet 2 MP VF 4,7-47mm X10 IR100M IP66 PoE mur Non extérieur TCP/IP 1 P. - 1 116,67 € UNWIPC262ER9X10DU 4

Caméra IP bullet 4 MP VF MOTO 2,8-12mm IR50M IP66 PoE mur Non extérieur TCP/IP 1 P. - 415,74 € UNWIPC2324EBRDPZ28 4

Caméra IP bullet 2 MP varie focale motorisée 3-6 mm IR 100 m IP66 PoE mur Non extérieur TCP/IP 1 P. - 453,54 € UNWIPC742SR9PZ3032G

Caméra IP bullet 4k VFM IR100M Poe mur Non intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 1 415,59 € UNWIPC268ER9DZ 4

Caméra IP dôme 2 MP VF 2,8-12mm IR30M IP66 PoE IK10 mur/plafond Oui intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 200,41 € UNWIPC3232ERVS 4

Caméra IP dôme 4 MP vari-focal motorisée 2,8 - 12 mm IR 30 m IP66 PoE 
IK10 mur/plafond Oui intérieur et extérieur TCP/IP 1 P. - 415,74 € UNWIPC3234SR3DVZ28 4

Speed dôme IP 2 MP VFM 4,5-135mm IR150M IP66 PoE mur Non extérieur TCP/IP 1 P. - 1 360,62 € UNWIPC6222ERX30PB 4

Caméra IP bullet 2 MP VF 2,8-12mm IR30M IP66 PoE mur Non extérieur TCP/IP 1 P. - 218,97 € UNWIPC2322EBR5P 4

Caméra IP bullet 2 mégapixels vari-focal motorisée  2,8-12mm IR50M IP66 
PoE mur Non extérieur TCP/IP 1 P. - 267,39 € UNWIPC2322EBRDPZ28C 4

■■ ACCESSOIRES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

BOITE DE JONCTION POUR IPC323 1 P. - 15,46 € UNWTRJB04CIN

Fixation murale pour speed dôme UNV, série : IPC 62xx & IPC64xx 1 P. - 22,33 € UNWTRWE45IN 4

Boite de jonction pour IPC36 1 P. - 13,74 € UNWTRJB03HIN 4

Boite de jonction IPC232X/ 222X & IPC74 1 P. - 20,62 € UNWTRJB06AIN 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

KITS ET COMPOSANTS
■■ ENREGISTREURS NUMÉRIQUES■■ ENREGISTREURS NUMÉRIQUES

Désignation nombre max. d’entrées vidéo capacité de mémoire du disque 
dur (Go)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Enregistreur numérique 16 voies, dont 8 ports PoE, avec deux emplacements pour disques durs 16 livré sans disque dur 1 P. - 673,44 € UNWNVR30216EP8B 4

Enregistreur 16 voies PoE, avec 2 emplacements disques durs 16 livré sans disque dur 1 P. - 797,13 € UNWNVR30216EP16 4

KIT IP videoprotection  Wi-Fi 4 Caméra IP mini tube 2MP + 1 Enregistreur ‘NVR’ 4 1000 1 P. - 611,59 € UNWKITNVR30104LBW4 4

Enregistreur 4 voies PoE H265, 1 emplacement HDD 1 P. - 213,03 € UNWNVR30104LXP4 4

Enregistreur 8 voies PoE H265, 1 emplacement HDD 1 P. - 329,85 € UNWNVR30108XP8 4

■■ KITS ET COMPOSANTS - CAMÉRAS IP
Désignation mode de pose protection contre le 

vandalisme lieu d’utilisation transmission résolution Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Caminox Inox Ip
Caméra anti-vandale IP dédiée aux sites sensibles.
Focale 2,8-12mm, Résolution 1080p
Equipée de leds infrarouge d’une portée de 20m. Les réglages de la caméra 
s’effectuent via un navigateur internet intégré.
A installer avec un support plat, angle ou 45° (non fourni)

mur/plafond Oui intérieur TCP/IP 1920x1080 1 P. - 761,46 € URM19230001

Kit enregistreur + 2 caméras Wifi
Sans fil, caméras livrées déjà appairées
Résolution full HD
Visualisation en local sur écran,
à distance sur smartphone ou tablette

NVR WIFI double antenne 4 canaux
Disque dur 1To intégré
Usage intérieur et extérieur

mur/plafond IP66 intérieur et 
extérieur TCP/IP 1920x1080 1 P. - 641,74 € URM1098/800 4

Caméra supplémentaire pour kit Wifi 1098/800 mur/plafond IP66 intérieur et 
extérieur TCP/IP 1920x1080 1 P. - 108,29 € URM1099/205 4

Caméra cube Wifi 2.8mm compatible Yokis
Caméra Wifi, optique fixe 2.8mm 1080P, angle d’ouverture 108°. A poser.
Possibilité d’enregistrer sur carte SD (64Gb max non fournie) ou connexion 
à enregistreur Urmet.
Visualisation des images à distance via application V-Stream Urmet ou 
Yokis Yno.

intérieur TCP/IP 1920x1080 1 P. - 159,03 € URM1099209

Caméra compacte Wifi 2.8mm compatible Yokis
Caméra Wifi, optique fixe 2.8mm 1080P, angle d’ouverture 108°. Fixation 
murale ou plafonnier.
Possibilité d’enregistrer sur carte SD (64Gb max non fournie) ou connexion 
à enregistreur Urmet.
Visualisation des images à distance via application V-Stream Urmet ou Yno.

intérieur et 
extérieur TCP/IP 1920x1080 1 P. - 194,37 € URM1099214

■■ KITS ET COMPOSANTS - CAMÉRAS AHD
Désignation mode de pose protection contre le 

vandalisme lieu d’utilisation transmission résolution Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Caminox Ahd 2.8-12/Ir
Caméra anti-vandale A-HD dédiée aux sites sensibles.
Focale 2,8-12 mm, Résolution 720p
Caméras équipée de leds infrarouge d’une portée de 20m.
A installer avec un support plat, angle ou 45° (non fourni)

mur/plafond Oui intérieur autre 1 280x720 1 P. - 550,36 € URM19070002

Suivi visuel de  
mes commandes

Mes devis 
en ligne 

Ma page d’accueil 
personnalisée

Mes  
contenus

100% connecté avec votre métierrexel.fr

Mes  
configurateurs

Mon  
agence
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

VIDÉO SURVEILLANCE
KITS ET COMPOSANTS

■■ CAMÉRAS IP■■ CAMÉRAS IP

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Dôme Fixe Intérieure 2MP objectif fixe 3.2mm LED IR 30M 1 P. 0,12 € 280,80 € PANWV-U2130L

Dôme Fixe Intérieure 2MP varifocal motorisé 2.9 à 7.3mm LED IR 30M 1 P. 0,12 € 394,20 € PANWV-U2132L

Dôme Fixe Extérieure IP66 & IK10 2MP objectif fixe 3.2mm LED IR 30M 1 P. 0,12 € 324,00 € PANWV-U2530L

Dôme Fixe Extérieure IP66 & IK10 2MP varifocal motorisé 2.9 à 7.3mm LED IR 30M 1 P. 0,12 € 448,20 € PANWV-U2532L

Caméra Box Extérieure IP66 & IK10 2MP varifocal motorisé 2.9 à 7.3mm LED IR 30M 1 P. 0,12 € 448,20 € PANWV-U1532L

■■ ENREGISTREUR

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Enregistreur I-Pro 9 Cameras. Livré Avec 4 To.Extensible A 32 Voies Par Adjonction 1 P. 0,42 € 2 527,20 € PANWJ-NX200/4TB 4

ANTENNES

Retrouvez toute 
votre activité dans 
votre smartphone,
en temps réel

RÉCEPTION TERRESTRE

■■ ALPHA
Antennes à large bande avec connecteur F.
Design innovateur: éléments à géométrie « loop » et dipôle brevetés Fracarro.
L’antenne Alpha se distingue par sa directivité.

Désignation plage de réception plage de canaux gain max. (dB) longueur (m) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Antenne UHF ALPHA+ 5 éléments LTE700 canaux 21-48 UHF 21 à 48 14 0,810 1 P. 0,08 € 52,89 € PORALPHA5+LTE700

■■ ELIKA
Antenne active 21-48 avec connecteur F et double réflecteur. Design innovateur: éléments à 
géométrie « loop » et dipôle brevetés Fracarro.
La seule antenne avec pointeur à LED intégrée. L’antenne ELIKA se distingue par sa directivité sans 
égal sur le marché et l’absence quasi totale de lobes secondaires.
Montage simple, réalisé sans aucun outil : les éléments directeurs et le support du réflecteur sont 
déjà pré-montés sur l’entretoise.

Désignation plage de réception plage de canaux gain max. (dB) longueur (m) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Antenne UHF ELIKA 700 canaux 21-48 dipole actif + pointeur emb.indiv. G 
47dB
Antenne UHF ELIKA 700 canaux 21-48 dipole actif amplifié,Gain 47dB, 12-24v 
avec pointeur à led, Filtre FOS (5G) intégré, emballage individuel carton

UHF 21-48 47 0,92 1 P. 0,08 € 145,06 € PORELIKAPRO700C 4

Antenne UHF ELIKA 700 canaux 21-48 passive 17dB emb.indiv.
Antenne UHF ELIKA 700 canaux 21-48 dipole passif Gain de 17dB, filtre FOS 
(5G) intégré emballage individuel carton

UHF 21-48 17 0,92 1 P. 0,08 € 108,49 € PORELIKA700C 4

Antenne UHF ELIKA 700 canaux 21-48 active + pointeur + alim. emb.indiv. G 47dB
POR3224267+ PORELIKAPRO700C + Alimentation PSU342 UHF 21-48 47 0,92 1 P. 0,08 € 169,23 € PORELIKAPRO700K
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

RÉCEPTION TERRESTRE
■■ LAMBDA■■ LAMBDA

Antenne UHF pour réception TV, excellentes performances en gain et directivité. Dipôle avec 
connectique F, boîtier du dipôle en plastique.
Polarisation horizontale ou verticale. Pour montage sur mât jusqu’à 55 mm de diamètre, fixation de 
mât en acier zingué bichromaté. Double réflecteur grille.

Désignation plage de réception plage de canaux gain max. (dB) longueur (m) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Antenne UHF LAMBDA 9 LTE 21-60 UHF 21 à 60 14.5 1,52 1 P. 0,08 € 84,71 € PORLAMBDA9LTE

Antenne UHF  LAMBDA 14 LTE C21-60 UHF 21 à 60 16.5 1,77 1 P. 0,08 € 105,23 € PORLAMBDA14LTE

■■ ANTENNES FM

1

Désignation modèle omnidirectionnel plage de réception Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Antenne FM OMNI antenne radio oui OUC (FM) 1 P. 0,08 € 38,65 € PORANT1200A 4

■■ COUPLEURS

1

Désignation type de fixation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 coupleur TVSAT intérieur
Connecteur F, usage intérieur intérieur 1 P. 0,08 € 13,28 € PORPAS0303011 4

■■ TRAITEMENT INDIVIDUEL - TRAITEMENT INDIVIDUEL KITS

1

Désignation gain max. (dB) nombre de sorties Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Kit pré-ampli LTE700 réglable 2 entrées UHF + VHF avec alimentation 2 sorties 28 2 1 P. 0,08 € 43,21 € PORMAP3RFM+3U700K 4

1 Kit pré-ampli LTE700 réglable 1 entrée UHF, cc + alimentation 2 sorties RED 42 2 1 P. 0,08 € 41,70 € PORMAP4RULTE700+K 4

■■ TRAITEMENT INDIVIDUEL - TRAITEMENT INDIVIDUEL ALIMENTATIONS

2

Désignation nombre de sorties Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

2 Alimentation 24V/100MA- 2S 2 1 P. 0,08 € 17,95 € PORPSU342 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ANTENNES
RÉCEPTION TERRESTRE

■■ TRAITEMENT INDIVIDUEL - TRAITEMENT INDIVIDUEL AMPLIFICATEURS■■ TRAITEMENT INDIVIDUEL - TRAITEMENT INDIVIDUEL AMPLIFICATEURS

3

Désignation gain max. (dB) nombre de sorties nombre d’entrées Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

3 Amplificateur d’intérieur réglable, 1entrée/1sortieVHF+UHF 15 1 1 1 P. 0,08 € 40,45 € PORAFI112T 4

Amplificateur d’intérieur fixe, 1entrée/2sortie VHF+UHF 15dB 20 2 1 1 P. 0,08 € 40,45 € PORAFI121T 4

Amplificateur d’intérieur réglable, 1entrée/2sortie VHF+UHF 15dB + VR 15 2 1 1 P. 0,08 € 53,01 € PORAFI122T

Amplificateur d’intérieur 1 entrée TV + SAT réglage séparé 20 1 2 1 P. 0,08 € 86,28 € PORAFI123W 4

Amplificateur d’intérieur réglable, 3entrée/1sortie VHF+UHF+FM 30 1 3 1 P. 0,08 € 53,01 € PORAFI313T 4

■■ TRAITEMENT COLLECTIF - TRAITEMENT COLLECTIF AMPLIFICATEURS

1

Désignation gain max. (dB) nombre de sorties nombre d’entrées Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Station de filtrage compacte agile 55dB, CAG, sélection 4G/5G automatique
Station de filtrage compacte agile 55dB, CAG, sélection 4G/5G automatique 120 1 5 1 P. 0,08 € 540,94 € PORFRPROEVOHD 4

■■ TRAITEMENT COLLECTIF - TRAITEMENT COLLECTIF COMMUTATEURS

2 3

Désignation nombre de sorties nombre d’entrées nombre d’entrées de 
commutation

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

2 Msw compact 9E/12S  Actif ou Passif 12 9 9 1 P. 0,08 € 320,48 € PORSWP912TS

3 Switch compact 5E/12S Actif-Passif 12 5 5 1 P. 0,08 € 224,11 € PORSWI4512DT

■■ AUTRES ACCESSOIRES ELECTRONIQUES DE MATS

1 2

Désignation plage de canaux nombre d’entrées nombre de sorties fréquence Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Filtre LTE 700Mhz REJ 48-69
Filtre "bâton" 21 à 48 1 1 694 1 P. 0,08 € 32,72 € PORLTEFILTER48 4

2 Filtre LTE 700Mhz REJ 48-69 ANFR
Filtre boîtier "MAP" 21 à 48 1 1 700 1 P. 0,08 € 82,57 € PORMXFILTER700 4

■■ AMPLIFICATEURS MULTIBANDES

1

Désignation plage de 
canaux

nombre 
d’entrées

nombre de 
sorties gain max. (dB) gain B I (dB) gain B III (dB) gain B IV/V 

(dB)
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Ampli. multibande LTE700 et 800 4 entrées 40dB 21 à 60 et 21 
à 48 4 1 36 35 38 43 1 P. 0,08 € 178,79 € PORMBX5741LTE700

1000

SÉ
CU

RI
TÉ

, C
OM

M
UN

IC
AT

IO
N



Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

RÉCEPTION TERRESTRE
■■ ANTENNES UHF■■ ANTENNES UHF

1 2 3 4

Désignation plage de réception plage de canaux gain max. (dB) longueur (m) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1
Antenne UHF triple 67 ELTS LTE5G
Antenne UHF 25 directeurs (67 éléments prémontés) – Gain : 12-18 dB – 
Canaux 21 – 48 (avec filtre LTE 5G) – Rapport A/V :  28 dB – Connectique F

UHF 21 à 48 18 1,04 1 P. - 69,11 € EVCB536705G 4

2
Antenne UHF pleine onde 27 éléments LTE-5G
Antenne UHF pleine onde 9 directeurs (27 éléments prémontés) - Gain : 10-15 
dB - Canaux 21-48 (avec filtre LTE 5G) - Rapport A/V : 25 dB - Connectique F

UHF 21-48 15 1,10 1 P. - 45,68 € EVCB52270/5G

3
Antenne UHF
Antenne UHF 9 directeurs (46 éléments prémontés) - Gain : 16-18 dB - 
Canaux 21-48 (avec filtre LTE 5G) - Rapport A/V : 32 dB - Connectique F

UHF 21-48 18 0,91 1 P. - 81,33 € EVCB554485G 4

4
Antenne panneau UHF pleine LTE/5G
Antenne UHF type panneau plein - Gain : 10 dB - Canaux 21-48 (avec filtre 
LTE 5G) - Rapport A/V : 20 dB - Connectique F

UHF 21-48 10 0,25 1 P. - 81,73 € EVCB60200/5G

■■ ANTENNES KIT

1

Désignation plage de réception plage de canaux gain max. (dB) longueur (m) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

KIT ANTENNE AVEC PREAMPLI + ALIM
Kit antenne 5G avec pré-amplificateur et alimentation. 
Le kit contient : 1 antenne tri-nappes UHF B53670/5G (avec filtre 5G LTE), 
1 préamplificateur UHF 25 dB EPR252R/5G, 1 alimentation 24V rail DIN 2 
sorties EALE24/2DIN et 6 connecteurs F à visser AF57

UHF 21-48 25 1,04 1 P. - 105,25 € EVCEKITAPR/5G

■■ KITS PREAMPLIFICATEURS

1 2 3

Désignation modèle nombre d’entrées gain max. (dB) nombre de sorties Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

KIT PREAMPLI UHF 25 DB + ALIM LTE5G
Kit préamplificateur LTE-5G (RED) comprenant : - 1 Préamplificateur UHF 
avec filtre  -   - Entrée 1 : UHF (25 dB réglable) -   - Niv. de sortie : 108 dBµV - 
-1 Alimentation : 24 Volts - 100 mA

pré-amplificateur 1 25 2 1 P. - 38,46 € EVCEKEV252R/5G

2

KIT PREAMPLI UHF 30DB + ALIM 2 LTE5G
Kit préamplificateur LTE-5G comprenant : - 1 Préamplificateur 2 entrées  -   - 
Entrée 1 : UHF (30 dB réglable) -   - Entrée 2 : VHF (-2 dB) -   - Niv. de sortie : 
108 dBµV - 1 Alimentation 24 Volts 2 sorties

pré-amplificateur 2 30 2 1 P. - 44,47 € EVCEKEV352R/5G

3

KIT PREAMPLI UHF + SAT + ALIM 5G
Kit préamplificateur LTE-5G (RED) comprenant : - -1 Préamplificateur 3 
entrées  -   - Entrée 1 : UHF (30 dB réglable) -   - Entrée 2 : VHF (-2 dB) -   - 
Entrée 3 : SAT (-3 dB) -   - Niv. de sortie : 108 dBµV - -1 Alim 10 Volts 2 sorties

pré-amplificateur 3 30 2 1 P. - 50,48 € EVCEKEV353RS/5G

■■ TRAITEMENT AMPLIFICATEURS - TRAITEMENT INDIVIDUEL AMPLIFICATEURS

1

Désignation nombre d’entrées gain max. (dB) nombre de sorties Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

AMPLI APPART 2 SORTIES TER+SAT DIN
Préamplificateur d’appartement autonome 2 sorties
Gain TV (47-862 MHz) : 12-17 dB
Gain SAT (950-2150 MHz) : 18-20 dB
Niv. de sortie TERR. 102 dB&#956;V
Niv. de sortie SAT. 98 dB&#956;V

1 20 2 1 P. - 32,45 € EVCEPRI2SDIN 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ANTENNES
RÉCEPTION TERRESTRE

■■ TRAITEMENT AMPLIFICATEURS - TRAITEMENT COLLECTIF AMPLIFICATEURS■■ TRAITEMENT AMPLIFICATEURS - TRAITEMENT COLLECTIF AMPLIFICATEURS

2 3

Désignation nombre d’entrées gain max. (dB) nombre de sorties Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

2
Amplificateur HF/RJ45 pour distribution sur réseau Ethernet
Gain : Ter : 12-20 dB, Sat : 10-22 dB - Réglages Ter. et Sat. séparés - 4 sorties RJ45 
pour brassage des signaux - 1 sortie F (TV/SAT) pour distribution en câble coaxial

1 22 5 1 P. - 75,35 € EVCEPRJ454

3

Amplificateur programmable 32 canaux
Amplificateur 32 canaux programmables avec filtre 5G (LTE) - Gain : 50 dB - Niv. de 
sortie : 116 dBµV - Injection d’alimentation - Auto détection des canaux en entrée - 
Conversion de canal - Livrée avec alimentation

5 50 1 1 P. - 388,70 € EVCEALBPROG32L 4

■■ TRAITEMENT INDIVIDUEL KITS

1 2

Désignation nombre max. de sorties de 
commutation gain max. (dB) nombre de sorties Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Kit LTE-5G Antenne+Préampli+Alim+6ConF 1 85 2 1 P. 0,08 € 104,17 € VII0145254R13 4

2 Kit Préamplificateur Terrestre UHF16-36 Db 5G 1 85 2 1 P. 0,08 € 37,45 € VII0145179R13 4

■■ TRAITEMENT COLLECTIF STATION

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

CAP 564  Automatique 5 entrées (2xUHF+VHF/2xUHF/BI+FM) boitier zamac, Filtres 4G & 5G 1 P. 0,08 € 480,26 € VII0145283R13

ADAPTATEURS TNT TERRESTRE HD
■■ ADAPTATEURS TNT TERRESTRE HD

1 2

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1
Adaptat TNT Scart HD PVR ready
Adaptateur TNT HD, enregistreur numérique. Fonction pause et magnétoscope numérique HD avec une clé USB ou un disque dur (non fourni), lecture de fichiers 
multimédias

1 P. 0,08 € 42,04 € VII0914702R13

2
Adapt TNT HD enregistreur num
Adaptateur TNT HD, enregistreur numérique. Fonction pause et magnétoscope numérique HD avec une clé USB ou un disque dur (non fourni), lecture de fichiers 
multimédias

1 P. 0,08 € 43,96 € VII0914780R13

Le schéma électrique 
autrement,
simple, rapide, et 
sans expertise CAO.
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

RÉCEPTION SATELLITE

■■ PARABOLES

1 2 3 4

Désignation matériau du boîtier/corps nombre de sorties diamètre/longueur (cm) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Kit parabole 80 cm acier + LNB emballage individuel acier 1 80 1 P. 0,08 € 61,24 € PORP80APK 4

2 Parabole 85 cm alu, blanc aluminium 85 1 P. 0,08 € 100,78 € PORPENTA85 4

3 Parabole 68 cm alu, blanc aluminium 68 1 P. 0,08 € 88,45 € PORDIGIT

4 Kit parabole 60 cm acier + LNB emballage individuel acier 1 60 1 P. 0,08 € 55,20 € PORKIT60SC

■■ CONVERTISSEURS LNB - ACCESSOIRES - CONVERTISSEURS LNB

Désignation nombre de sorties Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

LNB quattro LTE Blindée 1800Mhz 4 1 P. 0,08 € 34,78 € PORUX-QTLTE 4

LNB octo universel LTE Blindée 1800Mhz 8 1 P. 0,08 € 133,72 € PORUX-OCTOLTE 4

LNB single universel LTE Blindée 1800Mhz 1 1 P. 0,08 € 9,25 € PORUX-SLTE 4

LNB twin universel LTE Blindée 1800Mhz 2 1 P. 0,08 € 30,22 € PORUX-TWLTE 4

LNB quad universel LTE Blindée 1800Mhz 4 1 P. 0,08 € 52,72 € PORUX-QDLTE 4

LNB monobloc universel 6DEG 1 1 P. 0,08 € 33,40 € PORUX-MBS6

■■ CONVERTISSEURS LNB - ACCESSOIRES - CONVERTISSEURS ACCESSOIRE
Désignation nombre de sorties Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Commutateur DiSEqC 2.0 4 entrées / 1 sortie 1 1 P. 0,08 € 12,62 € PORDSQ21J 4

■■ PARABOLE ACIER

Désignation diamètre/longueur (cm) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

PARABOLE 65 CM ACIER + LNB UNIVERSEL
Kit parabole avec LNB comprenant :
1 Parabole acier SOFS60A (couleur grise)
1 LNB universel

65 1 P. - 37,26 € EVCSKIT65L 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ANTENNES
RÉCEPTION SATELLITE

■■ PARABOLES FIBRE■■ PARABOLES FIBRE
Parabole en fibre de verre pour installation individuelle (65 cm) ou collective (80 cm).

Désignation gain (dB) matériau de la 
fixation

type de 
construction

diamètre/
longueur (cm)

type de système 
d’alimentation/

LNB
couleur Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

PARABOLE FIBRE 61 X 68 CM
Parabole fibre (SMC) diamètre 68 x 61 cm (blanche)
Gain : 36 dB - Rendement : > 70 % - Ouverture : 2.2°
Fixation : fixe sur mat de diamètre 50 à 60 mm

36 acier offset 65 sans blanc 1 P. - 128,61 € EVCSPAF065

PARABOLE FIBRE 75 X 80 CM
Parabole fibre (SMC) diamètre 81 x 75 cm (blanche)
Gain : 38 dB - Rendement : > 70 % - Ouverture : 2.2°
Fixation : fixe sur mat de diamètre 50 à 60 mm

38.25 acier offset 80 sans blanc 1 P. - 176,69 € EVCSPAF080 4

PARABOLE 65 FIBRE + LNB UNIVER
Kit parabole FIBRE avec LNB comprenant : - 1 Parabole fibre S PAF 065 
blanche - 1 LNB universel S LNC UNI

36 acier offset 65 Single universal blanc 1 P. - 143,04 € EVCSKIT65F 4

■■ CONVERTISSEURS LNB - CONVERTISSEURS LNB - INDIVIDUEL
Convertisseurs pour installation individuelle avec un ou plusieurs démodulateurs SAT à alimenter (1, 2 ou 4)

1 2 3

Désignation nombre de sorties modèle avec boîtier de 
protection

multicommutateur 
intégré

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1
LNB UNIVERSEL EMBALLAGE CARTON
Fréquence d’entrée : 10.7 à 12.75 GHz
OL bande basse : 9.75 GHz - bande haute 10.6 GHz

1 Single LNB Oui Oui 1 P. - 7,81 € EVCSLNCUNI 4

2

LNB TWIN EMBALLAGE EN CARTON
LNB TWIN 2 sorties indépendantes
Fréquence d’entrée : 10.7 à 12.75 GHz
OL bande basse : 9.75 GHz - bande haute 10.6 GHz
Permet de raccorder deux terminaux satellites

2 Twin LNB Oui Oui 1 P. - 21,64 € EVCSLNCTWIN 4

3

CVRT UNIVERSEL QUATRE SORTIES
LNB QUAD 4 sorties indépendantes
Fréquence d’entrée : 10.7 à 12.75 GHz
OL bande basse : 9.75 GHz - bande haute 10.6 GHz
Permet de raccorder quatre terminaux satellites

4 Quad LNB Oui Oui 1 P. - 31,25 € EVCSLNC4T 4

■■ CONVERTISSEURS LNB - CONVERTISSEUR LNB - COLLECTIF

4

Convertisseur pour installation collective avec multiswitches

Désignation nombre de sorties modèle avec boîtier de 
protection

multicommutateur 
intégré

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

4

CVRT QUATTRO UNIVERSEL
LNB QUATTRO 4 sorties (VB - VH - HH - HB )
Fréquence d’entrée : 10.7 à 12.75 GHz
OL bande basse : 9.75 GHz - bande haute 10.6 GHz
Permet le raccordement de commutateurs satellites

4 Quatro LNB Oui Non 1 P. - 25,24 € EVCSLNC4S 4

■■ DISTRIBUTION COLLECTIVE BIS COMMUTEE - MULTISWITCHES
Distribution de 1 ou 2 satellites (4 ou 8 bandes SAT) + terrestre sur 8 ou 16 sorties. Modèles actifs en terrestre et en satellite avec de très 
faibles pertes de dérivation en satellite.

1 2 3

Désignation
nombre max. 
de sorties de 
commutation

nombre 
d’entrées

possibilité 
de mise en 

cascade
alimentation 

électrique
signal de 

commande
raccordement 

d’abonnés
entrée 

terrestre
alimentation 

LNB
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

Commutateur autonome 5 câbles (4 sat. + ter.) - 8 sorties
Version active en satellite et terrestre - Dérivation : Ter : 
5 dB, Sat : -7 à -3 dB - Réglage de niveau en terrestre - 
Alimentation : 230 Volts

8 5 Non incorporé
14/18 V, 
DiSEqC, 

0/22 kHz
8 actif 14 V / 18 V 1 P. - 117,21 € EVCSCS508B 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

RÉCEPTION SATELLITE
■■ DISTRIBUTION COLLECTIVE BIS COMMUTEE - MULTISWITCHES

Désignation
nombre max. 
de sorties de 
commutation

nombre 
d’entrées

possibilité 
de mise en 

cascade
alimentation 

électrique
signal de 

commande
raccordement 

d’abonnés
entrée 

terrestre
alimentation 

LNB
Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

2

COMMUTATEUR UNIVERSEL  9 IN 8 OUT
Commutateur universel 9 câbles (8 sat. + terrestre) 8 sorties
Cascadable ou autonome (par configuration)
Prévoir 1 x SPS25 en mode autonome.
Version active en terrestre et satellite
Pertes : 25 dB (V.R.) +4 à -16 dB réglable (Ter.) 0 ou -10 dB 
(Sat.)

8 9 Oui sans
14/18 V, 
DiSEqC, 

0/22 kHz
8 actif 14 V / 18 V 1 P. - 180,30 € EVCSCSC9208U

3

Commutateur universel 9 câbles 8 sat. + terrestre, 12 sorties
Commutateur cascadable 9 câbles (8 sat. + terrestre) 12 
sorties. Version active en terrestre et satellite Pertes : 25 dB 
(V.R.) +4 à -16 dB réglable (Ter.) 0 ou -10 dB (Sat.)

12 9 Oui sans
14/18 V, 
DiSEqC, 

0/22 kHz
12 actif 14 V / 18 V 1 P. - 265,64 € EVCSCSC9212U

■■ PARABOLES

1 2

Désignation
nombre max. 
de sorties de 
commutation

matériau nombre de sorties diamètre (mm) diamètre/longueur 
(cm)

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Antenne plate sat single
pour Astra, HotBird, ou AB3, LNB fourni 1 1 60 1 P. 0,08 € 217,33 € VII0141305

2
ANT SMC 70 HD CP UNI
Universelle : pour Atlantic Bird AB3, Hot Bird, Astra, en SD et HD, LNB 
fourni

1 Fibre 1 70 70 1 P. 0,08 € 176,41 € VII0140901 4

■■ DISTRIBUTION COLLECTIVE BIS COMMUTÉE

1 2

Désignation nombre max. de sorties de commutation nombre d’entrées binaires Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Multiswitch ter actif/passif 9E/12S
Distribution des signaux de 2 satellites + terrestre sur 12 prises 12 9 1 P. 0,08 € 367,80 € VII0144748

2 Multiswitch ter actif/passif 9E/8S
Distribution des signaux de 2 satellites + terrestre sur 8 prises 8 9 1 P. 0,08 € 297,58 € VII0144747

TERMINAUX NUMÉRIQUES SATELLITE

■■ TNTSAT FRANSAT

1 2

Désignation CA intégré compatible TVHD
signal de 

commande avec 
entrée HF

nombre 
d’interfaces CI

réception 
satellite

réception 
numérique

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

RECEPTEUR SATELLITE FRANSAT EN HD
Terminal satellite HD FRANSAT - Réception  du bouquet numérique 
des chaînes TNT par satellite - EUTELSAT 5 (sans abonnement) ainsi 
que des chaînes HD

Viaccess Oui 0/14/18 V DiSEqC 1 Oui Oui 1 P. 0,08 € 114,50 € EVCNSIRIUS2HD

2

TERMINAL SAT HD TNTSAT ASTRA
Terminal satellite HD TNTSAT  - Réception  du bouquet numérique 
des chaînes TNT par satellite - ASTRA  (sans abonnement) ainsi que 
des chaînes HD

Viaccess Oui 0/14/18 V DiSEqC 1 Oui Oui 1 P. 0,08 € 103,20 € EVCNVEGA2HD 4

■■ TERMINAUX NUMÉRIQUES SATELLITE

1 2

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Adapt TNT SAT HD TEOX CAHORS DIGITAL
Pour recevoir les chaînes de la TNT HD par satellite (Astra). Récepteur Canal Ready. 1 P. 0,08 € 118,99 € VII0914778R13 4

2 VEOX HD 2VA
Pour recevoir les chaînes de la TNT HD par satellite (EUTELSAT, W5) 1 P. 0,08 € 125,34 € VII0914806R13 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ANTENNES
ARMOIRES PRÉ-ÉQUIPÉES

■■ ARMOIRES PRÉ-ÉQUIPÉES

1

Composition:
- 1 coffret polyester Minipol avec 2 serrures DIN 3 mm
- 2 aérateurs petite taille
- 1 plaque de montage bois aggloméré CTBH (ép.16 mm)
- 10 cônes souples d’étanchéité : Ø19 x8 ; Ø47 x2

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Armoire MN642-2P avec panneau bois, ventilations
Armoire MN642-2P avec panneau bois, ventilations 1 P. - 191,25 € VII0145204R13

1 Armoire MN653-2P avec panneau bois, ventilations
Armoire MN653-2P avec panneau bois, ventilations 1 P. - 217,38 € VII0145205R13

1 Armoire MN863-2P avec panneau bois, ventilations
Armoire MN863-2P avec panneau bois, ventilations 1 P. - 285,22 € VII0145206R13

PASSIFS DE DISTRIBUTION
■■ RÉPARTITEURS ET DÉRIVATEURS (POUR TERRESTRE ET SATELLITE) RÉPARTITEURS TYPE F

Désignation nombre de bifurcations (°C) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Répartiteur 2 sorties ULB 5-2400MHz 2 1 P. 0,08 € 4,07 € PORSPTR2 4

Répartiteur 3 sorties ULB 5-2400MHz 3 1 P. 0,08 € 5,73 € PORSPTR3 4

Répartiteur 4 sorties ULB 5-2400MHz 4 1 P. 0,08 € 6,85 € PORSPTR4 4

Répartiteur 6 sorties ULB 5-2400MHz 6 1 P. 0,08 € 12,46 € PORSPTR6 4

■■ RÉPARTITEURS ET DÉRIVATEURS (POUR TERRESTRE ET SATELLITE) DÉRIVATEURS TYPE F

Désignation nombre de bifurcations (°C) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Dérivateur 8D ULB -16dB 5-2400MHz 8 1 P. 0,08 € 13,52 € PORTAPS816

Dérivateur 6D ULB -16dB 5-2400MHz 6 1 P. 0,08 € 11,97 € PORTAPS616

■■ REPARTITEURS ET DERIVATEURS (POUR TERRESTRE ET SATELLITE) - REPARTITEURS TYPE F
Répartiteur avec connectique F et semelle plastique. Faible encombrement compatible avec les tableaux de communication.

1 2 3 4

Désignation nombre de sorties compatible à une alimentation à distance Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

REP. 2 DIR. FICHE F 5-2300 MHZ
Connectique F.
Passage Ter : 3.5 dB   / Sat : 5.0 dB.
Passage d’alim. sortie-entrée avec diodes sur toutes les voies.

2 Oui 1 P. - 3,29 € EVCABS021P 4

2

REP. 3 DIR. FICHE F 5-2300
Passage Ter : 5.5 dB   / Sat : 9.0 dB.
Passage d’alim. sortie -entrée avec diodes sur toutes les voies. 
Connectique F.

3 Oui 1 P. - 4,93 € EVCABS031P 4

3

REP. 4 DIR. FICHE F 5-2300
Passage Ter : 7.8 dB   / Sat : 9.0 dB.
Passage d’alim. sortie -entrée avec diodes sur toutes les voies. 
Connectique F

4 Oui 1 P. - 5,62 € EVCABS041P 4

4

REP. 6 DIR. FICHE F 5-2300
Passage Ter : 9.8 dB   / Sat : 14.0 dB.
Passage d’alim. sortie -entrée avec diodes sur toutes les voies. 
Connectique F.

6 Oui 1 P. - 11,84 € EVCABS061P 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

PASSIFS DE DISTRIBUTION
■■ REPARTITEURS ET DERIVATEURS (POUR TERRESTRE ET SATELLITE) REPARTITEURS TYPE F■■ REPARTITEURS ET DERIVATEURS (POUR TERRESTRE ET SATELLITE) REPARTITEURS TYPE F

1 2 3 4

Désignation nombre de bifurcations (°C) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 VRE 200 Répartiteur 5-2300 Mhz, 1 entrée 2 directions
Répartiteur 5-2300 Mhz, 1 entrée 2 directions 2 1 P. - 2,34 € VII0144882R13

2 Répartiteur 3D   5-2300 MHz
Répartiteur 5-2300 Mhz, 1 entrée 3 directions 3 1 P. - 3,62 € VII0144883R13 4

3 Répartiteur 4D   5-2300 MHz
Répartiteur 5-2300 Mhz, 1 entrée 4 directions 4 1 P. - 3,74 € VII0144884R13 4

4 Répartiteur 6D    5-2300 MHz
Répartiteur 5-2300 Mhz, 1 entrée 6 directions 6 1 P. - 8,61 € VII0144885R13 4

ACCESSOIRES

■■ CERCLAGES, MÂTS, FEUILLARD

Le système de zingage blanc Clear Protect est un procédé anti corrosion appliqué sur revêtement de zinc électrolytique dont les 
principaux avantages sont la protection de l’environnement en n’utilisant plus le Chrome VI et répondre à une demande visant à 
diminuer l’emploi de substances toxiques.

Désignation modèle distance (cm) matériau longueur 
(mm)

diamètre 
(mm)

épaisseur de 
paroi (mm)

distance 
relative à

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 PAIRE FIXATIONS MUR.+CONTREP. - Zinc Blanc deport 
22 cm support mural 22 acier mur 1 P. - 63,32 € EAD800860 4

FEUILLARD ACIER L40/LG   5M - Galvanisé 5 1 P. - 12,40 € EAD004100 4

FEUILLARD ACIER L40/LG  25M - Galvanisé 25 1 P. - 34,45 € EAD004200 4

1 PAIRE FIX. MUR. SANS CONTREP. - Zinc Blanc support mural 22 acier mur 1 P. - 49,60 € EAD800862 4

1 PAIRE FIX. MUR.+CONTREP. GM - Zinc Blanc support mural 46 acier mur 1 P. - 91,03 € EAD800870 4

FIX. POLYVALENTE/TUBE D.25 A 50 - Zinc Blanc 1 P. - 28,67 € EAD800880 4

BRAS DEPORT D.40 LG.380 COUDE - Zinc Blanc support mural 38 acier mur 1 P. - 35,80 € EAD800940 4

BRAS DEPORT D.40 LG L=20 CM - Zinc Blanc support mural 20 acier mur 1 P. - 33,49 € EAD800942 4

BRAS DEPORT D.50 LG.525 COUDE - Zinc Blanc support mural 52.5 acier mur 1 P. - 58,15 € EAD800950 4

FIXATION SIMPLE/MAT D.30 A 50 - Zinc Blanc 1 P. - 31,23 € EAD801303 4

TRONCON 1 M 50 D.40 - Zinc Blanc tube de mât 1.5 40 1.2 1 P. - 18,77 € EAD801540 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ANTENNES
ACCESSOIRES

■■ CERCLAGES, MÂTS, FEUILLARD
Désignation modèle distance (cm) matériau longueur 

(mm)
diamètre 

(mm)
épaisseur de 
paroi (mm)

distance 
relative à

Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

TRONCON 1 M 50 D.50 - Zinc Blanc tube de mât 1.5 50 1.5 1 P. - 34,47 € EAD801550 4

TRONCON 2 M D.40 - Zinc Blanc tube de mât 2 40 1.2 1 P. - 24,98 € EAD802040 4

TRONCON 2 M D.50 - Zinc Blanc tube de mât 2 50 1.5 1 P. - 41,18 € EAD802050 4

FIXATION DOUBLE MAT D.30 A 50 - Zinc Blanc 1 P. - 41,38 € EAD802604 4

ROOF PALETTE 4 PLAQUES - MAT 1M DIA 60 ZINGUE mât planté 1 60 2 1 P. - 299,25 € EAD802623 4

■■ CERCLAGES, MATS, FEUILLARD

Désignation diamètre (mm) traitement de la surface Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Mât emboitable G 2m-D40mm-1,5mm galvanisé à chaud 40 galvanisé à chaud 1 P. - 25,38 € PORMEC2204G 4

Feuillard 5M galvanisé à chaud 1 P. - 12,30 € PORMEC6005 4

Mât emboitable G 1.5m-D40mm-1,5mm galvanisé à chaud 40 galvanisé à chaud 1 P. - 21,04 € PORMEC2154G 4

Cerclage simple galvanisé 50 galvanisé à chaud 1 P. - 36,38 € PORMEC6001G 4

Fixation cabine d’ascenseur 50 galvanisé à chaud 1 P. - 54,53 € PORMEC425CG 4

Cerclage double galvanisé 50 galvanisé à chaud 1 P. - 37,76 € PORMEC6002G 4

■■ CONNECTIQUE ET BOITES D’ARRIVÉE

Désignation diamètre externe (mm) type de fixation type de connecteur Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Fiche plastique mâle Câble C6 9.52 1 P. 0,02 € 0,63 € PORCIM95 4

Fiche plastique fem. Câble C6 9.52 1 P. 0,02 € 0,63 € PORCIF95 4

Socle pour boîte d’arrivée PASxx 1 P. - 1,68 € PORPAS5321 4

Boîte d’arrivée FM+TV+SAT
Murale encastré 1 P. 0,08 € 6,76 € PORPAS0032 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ACCESSOIRES
■■ CONNECTIQUE ET BOITES D’ARRIVÉE

Désignation diamètre externe (mm) type de fixation type de connecteur Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Connecteur à sertir câble coaxial C6 - 6,8mm 6.8 mâle 1 P. 0,02 € 0,60 € PORCCF66

Raccord F femelle/femelle 7 1 P. 0,02 € 0,57 € PORGCF 4

Connecteur F à visser  6,8 mm 6.8 1 P. 0,02 € 0,28 € PORCF66B 4

■■ ACCESSOIRES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

FICHE F A VISSER POUR CABLE V17
Connecteur F à visser - Pour câble 6.8 mm (type 17 VATC - 17 PATC) 1 P. - 0,31 € EVCAF57 4

ADAPTATEUR F FEM/FEM
Raccord F femelle  - F femelle 1 P. - 0,58 € EVCAF81 4

FICHE MALE 9.52 MM
Fiche plastique mâle 9.52 mm - Pour câble 6.8 mm (type 17 VATC - 17 PATC) 1 P. - 0,90 € EVCCFME 4

FICHE FEMELLE 9.52 MM
Fiche plastique femelle 9.52 mm - Pour câble 6.8 mm (type 17 VATC - 17 PATC) 1 P. - 0,90 € EVCCFFE 4

OUTILLAGE ET MESURE

■■ MESUREUR DE CHAMPS

1

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1 Mesureur de champ tv satellite  et terrestre. Entrée vidéo compatible HD. Ecran tactile. Mesures complètes pour HEVC. Interface USB. Affichage programmes TV HD 
gratuits. Bande passante 5-2400MHz. 1 P. - 1 490,00 € FR4SEFRAM7848B 4

■■ ROVER

1

Appareil le plus compact et économique du marché. Tactile. Mesures terrestre, satellite et réseaux 
câblés HD avec images. Pointeur satellite.

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

1

MESUREUR TACTILE 4 POUCES
Mesureur de champs terrestre et satellite 44-2150 MHz écran 4.3’’ Tactile.
Navigation par icônes et écran tactile.Détecte, mesure et affiche les images en MPG2 et
MPEG4 H264 HD. DVB-T et DVB-T2.Auto-test filtre 4G (LTE) intégré
Mesures MPEG-MPEG4 - Mesures DVB-T2 - Spectre - Images SD et HD - Constellation

1 P. - 1 103,97 € EVCMHDTAB4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ANTENNESTÉLÉPHONIE

Retrouvez toute 
votre activité dans 
votre smartphone,
en temps réel

TÉLÉPHONES FILAIRES

■■ TÉLÉPHONES FILAIRES
Désignation nombre d’entrées de 

répertoire téléphonique mains libres couleur Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

TEMPORIS TMAX
Poste bi-bloc à larges touches et grand écran inclinable à gros caractères - 8 niveaux sonores 
réglables - écran alphanumérique 3 lignes à grands caractères

3 mémoires directes - 10 
mémoires indirectes Oui blanc 1 P. 0,08 € 36,95 € ABY1408225 4

TEMPORIS 10 PRO GRAPHITE (MONO-BLOC)
Poste mono-bloc noir ou blanc 1 P. 0,08 € 12,72 € ABY1613456 4

TEMPORIS 180 PRO NOIR
Poste bi-bloc compact avec réglage du volume sonore dans l’écouteur du combiné (5 niveaux) noir 1 P. 0,08 € 14,95 € ABY1407501 4

TEMPORIS 380 PRO NOIR
Poste bi-bloc compact Main libre avec 10 mémoires directes 10 mémoires directes Oui noir 1 P. 0,08 € 21,95 € ABY1407518 4

TEMPORIS 580 PRO NOIR
Poste bi-bloc compact Main-libre avec écran 2 lignes et alimenté par le courant de ligne

10 mémoires directes - 50 
mémoires indirectes Oui noir 1 P. 0,08 € 29,95 € ABY1407525 4

TEMPORIS 880 NOIR
Poste bi-bloc compact Main-libres avec grand écran alphanumérique 4 lignes et alimenté par le 
courant de ligne

10 mémoires directes Oui noir 1 P. 0,08 € 41,80 € ABY1417258 4

ALCATEL CONFERENCE 1800
4 microphones détachables DECT et rechargeables sur la base - Mains Libres Full Duplex 5 mémoires directes Oui noir 1 P. 0,08 € 429,00 € ABY1410037

ACCESSOIRES TÉLÉPHONIE

■■ PRISES, CORDONS ET ACCESSOIRES
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Anti-vrille transparent long 1 P. - 3,77 € GGM2105X024 4

Filtre maître ADSL, ADSL 2+, VDSL et xDSL 1 P. - N.C GGMADSLFM 4

Cordon téléphonique 2 paires UTP RJ45 - RJ11 6P4C 3 m 1 P. - 4,07 € GGMCORJ11453M 4

Dispositifde terminaison intérieurRJ45 module RC inclus 1 P. - 21,73 € GGMDTIRJ45RC 4

Adaptateur RJ12 vers conjoncteur téléphonique mâle noir 1 P. - 3,68 € GGMADAPRJ12T 4

Cordon téléphonique 2 paires UTP RJ45 - RJ11 6P4C 1 m 1 P. - 2,72 € GGMCORJ11451M 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

ACCESSOIRES TÉLÉPHONIE
■■ PRISES, CORDONS ET ACCESSOIRES

Désignation Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Cordon combiné spiralé noir 40cm à 2m 1 P. - 4,58 € GGM329917 4

Filtre ADSL distribué RJ45 1 P. - 11,88 € GGMADSLFRRJ 4

Filtre maître ADSL avec 4 sorties téléphones RJ45 à installer sur rail DIN 1 P. - N.C GGMADSLFM4R 4

■■ ACCESSOIRES TÉLÉPHONIE - CONNECTEURS ET ISOLANTS
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Scotch Super 88 rl 19mm x 20M 1 P. - 12,68 € TRM83995

■■ SCOTCHLOK
Désignation Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

Boîte de 500 connecteurs  UYF (rouge) -Jonction  (Rempli de Gel)
Isolant : 1,52 mm
Conducteurs : 
AWG 26-20 (0.4 – 0.8 mm)

1 P. - 240,40 € POUUYF500 4

Boîte de 100 connecteurs  UR2 (rouge) -Jonction et dérivation (Rempli de Gel)
Isolant : 2,08 mm
Conducteurs : 
AWG 26-19 (0.4 – 0.9 mm)

1 P. - 17,65 € POUUR2 4

Boîte de 100 connecteurs  UY2 (jaune) Jonction  (Rempli de Gel)
Isolant : 2,08 mm
Conducteurs : 
AWG 26-19 (0.4 – 0.9 mm)

1 P. - 11,05 € POUUY2 4

Boîte de 100 connecteurs  UB2A Dérivation ou mise en Y en plein câble  (Rempli de Gel)
Isolant : 2,08 mm
Conducteurs : 
AWG 26-19 (0.4 – 0.9 mm)

1 P. - 35,65 € POUUB2A 4

Boîte de 100 connecteurs  U1B (bleu)-Jonction par paire (Rempli de Gel)
Isolant : 3,18 mm
Conducteurs : 
AWG 19-16 (0.9 – 1.3 mm)

1 P. - 289,67 € POUU1B 4

Boîte de 100 connecteurs  U1R (rouge)-Jonction par paire (Rempli de Gel)
Isolant : 3,18 mm
Conducteurs : 
AWG 24-19 (0.5 – 0.9 mm)

1 P. - 289,67 € POUU1R 4

ÉMISSION RÉCEPTION
TALKIES-WALKIES

■■ TALKIES-WALKIES
Désignation nombre de canaux couverture (m) Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

2 TALKIES+CHARG.DBLE+BATTERIES+PINCES+OREILLETTES
Portée de 8 Kms (selon environnement) - Talkie-walkie robuste - Conçu pour une utilisation professionnelle - Résistant 
aux gouttes d’eau IPx2 - Fonction mains libres - Autonomie de 8H en utilisation. Livré complet avec 2 batteries Nimh 
rechargeables, 2 clips ceinture, un socle chargeur 2 cases et 2 oreillettes. 8 canaux + 121 codes

8 8000 1 P. 0,04 € 115,00 € MO4XAP0086BDGAA 4

BATTERIE SERIES T / XTB / XTR 1 P. - 16,74 € MO400242 4

MICRO OREILLETTE SERIES T / XTB / XTR 1 P. 0,04 € 7,07 € MO400174 4

OREILLETTE MAINS LIBRES SERIES T / XTB / XTR 1 P. 0,04 € 12,00 € MO400265

TLKR SURVEILLANCE EARPIECE
Oreillette discrète type agent de sécurité 1 P. 0,04 € 15,00 € MO400641

CASQUE MAINS LIBRES SERIES T / XTB / XTR 1 P. 0,04 € 39,00 € MO400179

XT420+BATTERIE+CHARGEUR SANS ECRAN
Dédié aux professionnels - Comprend un talkie-walkie avec chargeur - Portée de 9 Kms (selon environnement), offre une 
couverture jusqu’à 16 km² - Très robuste, résiste aux chocs grâce à son châssis en métal moulé - Norme IP55 : protection 
contre les dépôts de poussière et les projections d’eau - Fonction mains libres intégrée, sans accessoires : déclenchement 
à la voix - Autonomie jusqu’à 20 heures avec économiseur activé - Système anti-brouillage pour des communications 
confidentielles et sûres. Livré avec une batterie li-ion rechargeable, 1 pince de transport et un chargeur rapide 1 case.

16 9000 1 P. 0,04 € 185,00 € MO4RMP0166BHLAA 4
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

PORTIERS CONTRÔLES D’ACCÈS AUTOMATISMES 
D’OUVERTURES

ALARMES INTRUSION ÉCLAIRAGE  
DE SÉCURITÉ

ALARMES INCENDIE ALARME ALERTE 
ATTENTAT - PPMS

ALARMES 
TECHNIQUES

ÉMISSION RÉCEPTION
TALKIES-WALKIES

■■ TALKIES-WALKIES
Désignation nombre de canaux couverture (m) Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

XT460+BATTERIE+CHARGEUR AVEC ECRAN
Même talkie que le XT420 avec un afficheur en plus 16 9000 1 P. 0,04 € 215,00 € MO4RMP0166BDLAA

STANDARD LI-ION BATTERIE 2200MAH XT420 / XT460 1 P. - 35,00 € MO4PMNN4434 4

STANDARD CHARGEUR XT420 / XT460 1 P. 0,04 € 75,00 € MO4PMLN6393

MULTI CHARGEUR XT420 / XT460 1 P. 0,04 € 250,00 € MO4PMLN6385

HOLSTER XT420 / XT460 1 P. - 12,00 € MO4HKLN4510

HOUSSE CUIR XT
Compatible XTNi/D 1 P. - 40,00 € MO4RLN6302

Kit pédale de grue
Compatible XT420/XT460/DP1400 1 P. - N.C MO4ASPGMHP

CPS CABLE DE PROGRAMMATION XT420 / XT460 1 P. 0,04 € 80,00 € MO4HKKN4027

MICRO OREILLETTE XTN / XTNI 1 P. 0,04 € 25,00 € MO4HKLN4605A

MICRO HAUT PARLEUR XTN / XTNI 1 P. 0,04 € 35,00 € MO4HKLN4606A

2 TLKR-T82 TWIN PACK & CHARGER
16 CANAUX + 121 codes 16 10000 1 P. 0,04 € 95,75 € MO4B8P00811EDRMAW

2 TLKR-T82 EXTREME TWIN PACK & CHARGER
16 CANAUX + 121 codes 16 10000 1 P. 0,04 € 108,25 € MO4B8P00811YDEMAG 4

4 TLKR-T82 EXTREME QUAD PACK & CHARGER
16 CANAUX + 121 codes 16 10000 1 P. 0,04 € 199,92 € MO4B8P00811YDEMAQ

TWINPACK CHARGING TRAY WITH PSU EURO T82 TALKABOUT TWINPACK
Kit de 2 socles de charge individuels + alimentation pour gamme T82 1 P. 0,04 € 33,00 € MO4IXPN4039AR

■■ TALKIES-WALKIES

 
Désignation nombre de canaux couverture (m) Mult. 

vente
Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

PAIRE DE TALKIE WALKIE AVEC 1 CHARGEUR DOUBLE DE BUREAU + 2
Le XT70 est un duo de walkies-talkies et ses oreillettes au Design simple et facile à l’emploi. De petite taille, il vous 
accompagne partout ! Utilisation Loisirs
Bande : 69 LPD + 24 PMR446 (8+16 préprogrammés)
Tonalités : 38 CTCSS + 83 DCS
Portée radio jusqu’à 12 km
Fonction ‘Vox’: réglable sur 9 niveaux
Fonction ‘Appel’: réglable sur 5 niveaux
Fonctions ‘Baby sitter’ et ‘Scan’
Touche de vérouillage
Side tone
Autonomie : 18 heures
Température de travail : -20°/+55°C
Prise externe : 2 broches et un port USB pour la recharge
Contenu du package:
2 émetteurs - récepteurs
1 câble USB et sont chargeur double de bureau
2 oreillettes MA21-L 
2 packs batterie rechargeable
2 clip ceinture

93 12000 1 P. 0,08 € 84,49 € ALAC1180 4

MIDLAND G11V
Le G11 est radio "semi-professionnelle" ultra compact. Son boîtier robuste et fonctionnel permet des communications 
fiables, il est équipé de toutes les fonctionnalités nécessaires et les caractéristiques techniques requises dans les deux 
domaines, professionnels et grand public. La particularité de ce dispositif est constitué sur sa polyvalence et la facilité 
d’utilisation : le bouton à côté de l’antenne vous permet de facilement sélectionner le canal désiré et l’utilisation des 
options peut être choisit par l’utilisateur à l’aide de touches de fonctions. Logiciel de programmation (en option)
Bande : PMR446
Canaux : 8 + 8 préprogrammés
CTCSS/DCS : 50 CTCSS + 105 DCS
VOX : Réglable sur 9 niveaux
Batterie : 1600mAh Li-Ion
Autonomie : 22h
Puissance : 500mW ERP
Température de travail : -20°/55°C
Type de prise : 2 broches kenwood
Chargeur mural : Chargeur de bureau
Utilisation professionnelle

16 12000 1 P. 0,08 € 94,49 € ALAC966.04
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Caractéristiques techniques, Conditionnement, Multiple de vente, Unité de facturation, Visuels, Euroclasse, DEEE HT, PU HT en Euros et hors DEEE et Eco-mobilier; donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis,
ils ne nous engagent qu’après confirmation expresse. Les prix unitaires indiqués sont ceux des réseaux REXEL et SCT, ils ne s’appliquent pas pour le réseau ESPACE ELEC.

Pour plus d’informations, consultez votre agence habituelle ou connectez-vous sur notre site internet rexel.fr - N.C=nous consulter.
4	 Produit stocké 

COFFRET SÉCURITÉ SONORISATION INTERPHONIE 
ESPACES SÉCURISÉS

BATTERIES VIDÉO SURVEILLANCE ANTENNES TÉLÉPHONIE ÉMISSION RÉCEPTION 

TALKIES-WALKIES
■■ TALKIES-WALKIES

Désignation nombre de canaux couverture (m) Mult. 
vente

Unit. 
fact.

DEEE 
HT

P.U.  
HT Référence

MIDLAND G18
Le G18 associe la technologie la plus récente en matière de communication radio avec une solide structure mécanique, 
c’est la solution idéale et efficace pour les professionnels ayant besoin de garder le contact avec leur équipe de travail  
ou bien pour les loisirs  les plus extrêmes qui nécessitent un appareil très fiable. Sa certification IP67 garantie une 
protection totale contre la poussière et l’immersion dans l’eau jusqu’à 1m de profondeur pendant 30 minutes.
Utilisation professionnelle
Bande : PMR446
Canaux : 8 + 91 préprogrammés
Tonalités : 50 CTCSS + 105 DCS
VOX : réglable sur 9 niveaux
Batterie : Li-Ion 1600 mAh
Autonomie : 22h
Écran : LCD rétroéclairé
Puissance : 500mW ERP
Température de travail : -20°/+55°C
Prise externe : 2 broches Motorola
Poids : 240g
Dimension : 113x56x38 mm

99 12000 1 P. 0,16 € 114,99 € ALAC1145 4

Midland G7 PRO - unitaire noir
Utilisation Loisirs
Bandes : PMR446/LPD433
Canaux : 16 nouveaux canaux PMR446 pour un total de 32 canaux PMR446 (16+16 préprogrammés).
Tonalités : 38 CTCSS + 104 DCS 
Vox : Réglable sur 6 niveaux
Puissance d’émission : 500mW ERP/10mW
Portée radio : 1 à 12 km
Fonction « Scan » et « Double veille »
Batterie : Li-MH 800 mAh ou Li-Ion 1200 mAh ou 4 piles AA
Autonomie : 18 heures max avec le pack batterie 800 mAh
Température de travail : -20°/ +55°C
Prise externe : 2 broches Midland

32 12000 1 P. 0,16 € 64,49 € ALAC1090.14

Talkie walkie Midland XT60 - Pack de 2 radios
L’émetteur-récepteur Midland XT60 fait parti de la gamme XTLINE, il dispose d’une connectique micro-usb (B) vous 
permettant de charger votre appareil depuis n’importe quel port USB (ordinateur, prise murale …), un câble USB est fourni 
mais il vous est aussi possible de recharger vos deux talkies-walkies en même temps via le double chargeur de bureau 
également inclus dans la boîte. L’écran rétroéclairé et le bouton rotatif pour le contrôle du volume permettent une 
utilisation plus agréable de l’appareil, la fonction VOX est ajustable sur neuf niveaux de sensibilité pour mieux s’adapter à 
votre environnement sonore et le pack batterie 700mAh vous offre jusqu’à 12h d’autonomie ! 
La boîte contient : 2 radios XT60, 2 clips ceintures, 1 double chargeur de bureau, 2 packs batteries rechargeables et 1 
câble USB.

24 10000 1 P. 0,08 € 74,99 € ALAC1179

 

Suivi visuel de  
mes commandes

Mes devis 
en ligne 

Ma page d’accueil 
personnalisée

Mes  
contenus

100% connecté avec votre métierrexel.fr

Mes  
configurateurs

Mon  
agence

1013


